
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Tihanov-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin 

tehdyistä merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa 

tarkkuuteen pyrkivän sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on 

mainintoja kaiken kaikkiaan lähes kolmestasadasta suvusta. 
Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan Sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  
 
 
Tämän Tihanov-sukua koskevan Irja Rämän tutkimuksen on muokannut Sampo-tietokannassa 
julkaistavaan muotoon Anna Salminen. 
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Tihanov 11.11.2007     
 
 
Uhtuan Tihanov-suku on yksi Uhtuan vanhoista alkuperäisistä suvuista. Nyt julkaistava aineisto on kertynyt 
Uhtuan silloisen seurakunnan säilyneistä rippikirjoista vuosilta 1890, 1900, 1910, kaste-, vihkimä- ja 
kuolinkirjoista vuosilta 1873-1905 (vuosi 1878 puuttuu), saatavilla olevista arkistokokoelmista ja 
perimätiedosta. Suvun jäsenet ovat halukkaasti avustaneet aineiston keruussa. Sukumme jäseniä Liisa 
Salmista perheineen, Tapio Kytömaata ja monia muita kiitän aktiivisesta osanotosta työhön. 
Vanhimmat säilyneet rippikirjat ovat vuosilta 1793-1916 Liisa Salmisen tietojen mukaan. Tekstiin tehty 
merkintä (L.S. 1-7) viittaa Tihanov-sukuisten tutkimukseen, jonka Liisa Salminen on teettänyt Petroskoissa 
8.5.1997. Fil. tohtori Matti Pöllä on auliisti antanut käyttööni rippikirjakokoelmiaan. Kiitämme häntä 
sydämellisesti.h 
 
Karjalankieliset nimimuodot ovat paljolti Ahavan kokoelman kirjeistä ja Maiju Keynään tekemistä 
haastatteluista, mm. Tihanov-suvun tutkijoille tärkeästä Matti Riikolan haastattelusta. Mieltäni lämmittää 
omalta isän äidiltäni, Agafja Dorofejevna Dorofejevalta, kuulemani sanonnat. Tämän Okahvie-ämmön 
uhtualaista kieltä sain kuunnella kotonani lapsuus- ja nuoruusaikana noin parinkymmenen vuoden ajan, 
kunnes ämmö siirtyi tuonilmaisiin kotikamarissamme lähes 90-vuotiaana.   
 
´´Matti Riikolan Tichanoff-suku oli vanha Uhtuan suku, oli elänyt pitkiä aikoja Uhtualla. Alkuaan oli Uhtualla 
ollut kaksi taloa, Larila ja Ohvola. Niistä oli sittemmin tullut useita taloja. Muut suvut eivät ole monipolvisia, 
ovat tulleet muualta. Matin isovanhemmat olivat kuolleet ennen Matin syntymää 1870.  
Esivanhemmistaan Matti muisteli suvun vanhoja jäseniä seuraavasti: Lari, jolla oli 5 veljeä; Lari kasvultaan 
jättiläinen. Larin pojat: Riiko, maanviljelijä, Paahkomei ja Lari. Riikon pojat olivat Ossippa, Iivana ja Huotari, 
kaikki naimisissa, mutta Ossipalla ja Iivanalla ei ollut lapsia. Huotarilla oli kaksi tytärtä ja viisi poikaa, muun 
muassa Iivana, jonka vaimo Outi Popoff Pappinen oli Uhtuan Likopeästä. Matti Riikolan isoisä Huotari asui 
yhdessä veljiensä Ossipan ja Iivanan kanssa. Isoisän alkama kotikauppa jäi Matin isälle Iivanalle ja isän 
neljälle veljelle (Miikkula, Mikittä, Karppa, Torohvie), jotka jakoivat pohjatalon viiteen osaan.´´  
”Paahkomei Larin poika syntyi noin 1760; Ivan syntyi noin 1776; Agafja syntyi noin 1784. Heidän 
jälkeläisistään minulla ei ole tietoa; jäljelle jää siis Filip Larin poika, joka syntyi 1778 tai 1780, kuoli 9.6.1841.”  
(Ote Matti Riikolan muistelusta; haastattelijana Maiju Keynäs.) 
 
 65-vuotias Larion Ivanovits eleli vuonna 1793 Uhtualla  61-vuotiaan vaimonsa  Marijan kera. Lapsia oli 39-
vuotias Grigorej (Riiko) perheineen, 33-vuotias Pahom (Puahkomie), 17-vuotias Ivan (Iivana), 13-vuotias 
Filipp (Hilippä) ja  9-vuotias Agafja (Okahvie).  Liisa Salmisen saamien tietojen mukaan Larilla oli ollut myös 
Lari-niminen poika. 
 
´´Tihonovien suku eli Lamminpohjassa. Se oli suuri Riikosien suku. Lamminpohjassa nytkin seisoo talo, jota 
sanotaan Kiriläisen taloksi. Muistan tässä talossa asuneen Kiriläisen, mutta en muista oliko hän Antti (siis 
Andrej) vai Ivan. Hän oli Tihonoveja. Haurisen suku asui Issakkalassa.´´ 
Uljana Malahvientytär Kieleväinen kertoi omasta Tihanov-suvustaan näin: ´´Miun tuatto Malahvie Riijonpoika 
asui Lamminpohjassa. Talon nimi oli Riikola. Tihanovien suvun alkuperäinen asuinpaikka oli Lamminpohja. 
Miän suku ensin joutui Miitkalaan, kun tuattoni meni kotivävyksi. Sieltä sitten kansalaissodan jälkeen 
jouduimme siirtymään Issakkalaan, jossa seisoi vanha äitini sedälle Kostjalle kuulunut talo.´´  
Näin Tihonovit joutuivat Issakkalaan ... Uljana on jo ikäihminen, mutta hänellä on hyvä muisti. Hänen 
veljensä Mikko Tikkanen, entisiä Tihonoveja, oli Karjalassa tunnettu opettaja, kuollut joitain vuosia sitten.´´  
(Ote Jaakko Rugojevin kirjeestä Liisa Salmiselle 28.2.1985.)  
 
 
 
Vanhimpia Tihanov-heimokuntaan kuuluvia 1700-1800-luvulta tässä aineistossa 
 
Larion Ivanovits (Lari Iivanan poika) syntyi noin 1728, vaimo Marija syntyi noin 1732, 61-vuotias 1793.  
Larion Ivanovitsin ja Marian lapset: 
Grigorej (Riiko) Larionovits s. 1754 tai 1757, k. 1836, vmo Paraskeva s. 1751-1793  ks. A s. 80  
Pahom Larionovits (Poahkomie) 1760. Pahomin vaimoa ja lapsia ei ole tiedossani. ks. B s. 47 
Ivan 1. Larionovits (Iivana Larin poika) s. 1776 tai 1777. Vaimoa ja lapsia ei ole tiedossani. ks. C.  
Filipp Larionovits (Hilippä Larin poika)  s. n. 1778 tai 1780, k. 9.6.1841 tai 1842. ks. D. 
Kirill Filippovits s. n. 1813, 37v vuoden 1850 rippikirjassa, vmo Anna Vasiljevna s.n. 1810,  
     40v vuoden 1850 rippikirjassa. ks. D 2. 



Marija Filippovna, Filipp Larionovitsin ja Paraskevan tytär s. 1819 heinäkuussa tai 1817  
     vuoden 1850 kirkonkirjan mukaan. ks. D 3. 
Ivan 2. Filippovits s. n. 1814 tai 1819, k. 28.11.1879. D 4. 
Zahar Filippovits s. n. 1820. D 5 
Agafja Larionovna 1784. ks. E. 
Lari Larionovits  ? syntymävuosi. ks. F.  
 
 
Osip (Ossippa) 1. Grigorjevits 1776 .. 1793 ... ks. A 1 
Ivan 1. Grigorjevits 1779. Riikon Iivana. Iso Iivana, vaimo Jyvöälahdesta. ks. A 2 
Ustina Grigorjevna 1783 - 1793 .. ks. A 3 
Ivan 2. Grigorjevits 1784/1785, 8v/1793, 66v /1850, vmo Agafja Jegorovna s. 1794, 56v v.1850. ks A 4 

Huom! Ivan Ivanovits Tihanov s. n. 1804, k. vanhuuttaan 78-vuotiaana 23.2.1882.     
Hautaus on merkitty kirkonkirjaan päivien 17.2.1882 ja 2.3.1882 väliin. A.6.1. s. 84 
Vrt. Ivan 1. Grigorjevits s. 1779 ks. A 2 ja Ivan 2. Grigorjevits s. 1784 tai 1785 ks. A 4 

 
Marija Ivanovna Tihanova s. n. 1815, k. 63-vuotiaana 1878. Puoliso Nikifor Rodionovits Pällijev.   
      Maria voisi kenties olla Ivan s. 1804 Ivanovitsin sisar ks A.6.1.  
Osip (Ossippa) 2. Grigorjevits 1785, 65-v./1850, vmo Marija Fedorovna 1788, 62-vuotias /1850. ks. A 5 
Feodor Grigorjevits 1787 tai 1792, 6-vuotias 1793, 58-vuotias /1850, kuoli 108-vuotiaana,  

vaimo Palaga Kiestingin Valasjoen kylästä.  A 6. 
 
Semjon Tihanov s. 1700-luvun jälkipuolella. ks. G 
Jevstafej Semjonovits, s.n. 1796, k. 25.6.1881, vmo Natalija Maksimovna s. n. 1811, elossa 1890. G.1 
Jevsej Tihanov s. n. 1700- ja 1800-lukujen vaihteessa. H 
Jevsej Tihanov s. 1800-luvun alkupuolella. H 1 
Panfil Jevsejevits s. n. 1819, k. 29.5.1887, vmo Jevdokija Abramovna s. n. 1819, k. 26.2.1885. H. 4.2.1. 
Jevdokija Abramovna s. 1819, k.1885, puoliso Panfil Jevsejevits s. 1819, k. 29.5.1887. H. 4.2.1. 
 
Konstantin Tihanov s. n. 1700- ja 1800-lukujen vaihteessa. J 
Konstantin Tihanov s. 1800-luvun vaihteessa tai sitä ennen. J 
Agafja Zaharovna Tihanova, Ivan Tihanovin vaimo s. n. 1805 tai 1806, k. vanhuuttaan 87-vuotiaana  
       leskenä 29.5.1893, haudattiin 31.5.1893.  
Jevdokija Fedorovna synt. Tihanova 75-vuotias s. noin 1815, puoliso Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov  
       s. n. 1808,  A 6 0 
 
Ivan Vasiljevits s. n. 1824, k. 12.1.1875, vmo Jevdokija Vasiljevna s. n. 1827 tai 1829, k. 27.3.1900. J? 
Ivan Konstantinovits s. n. 1829, k. 2.2.1882, vmo Anastasija (Nastasja) Ferapontovna synt. Sergejeva   
      s. n. 1828, elossa 1890. I tai J 
Savva Konstantinovits s. n. 1821, k. 15.5.1891. I ja J 
Feodot Konstantinovits s. n. 1835, k. 10.11.1901, vmo Agafja Stepanovna s. n. 1833-1835,  
      k. 25.3.1904. I ja J 
 
Jakov Jevsejevits s. n. 1831, vmo (1.) Agrippina Petrovna s. n. 1831, vmo (2) Domna Jevstratovna  
      s. n. 1864. H 
Grigorij Ivanovits s. 1841, ns. Leskelän perhe. A 4.1.1.  
Ksenija Jevstafjevna s. n. 1842, puoliso Kirill Ivanovits Bogdanov s. n. 1836. G 1. 
Irina Jestafjevna s. n. 1843, elossa 1890, puoliso Stepan Ananin Klementjev s. 1836, k.1890. G 2  
Miron (Mirona) Jevstafjevits s. 1842 tai 1843, k. ennen 1910, vmo (1.) Melanija Kondratjevna, 

synt. Fedorova s. n. 1848, k. 1895, vmo (2.), Varvara Jakovlevna Prokopjeva  
s. 1856 tai 1857, G ? 

Filipp Jevstafjevits s. n. 1844, vmo Darija Maksimovna s. n. 1839, G 4 
Feodor Jevstafjevits s. n. 1850, elossa 1900, vmo Paraskeva Petrovna synt. Peksujeva, s. n. 1855,  
      elossa 1910. G 5. 
Jevdokija Ivanovna s. n. 1852, puoliso Nikita Andrejevits Gavrijev s. n. 1852. J.b.1.1. 
Maria Grigorjevna, o. S. Tichanoff, s. 29.11.1867, k. 1883, puoliso Feodor N. Pällijev s. 1858 Uhtua, s. 20 
 
 
 
Ivan Tihanovin sukukunnan vanhin tietämäni esi-isä: 



 
Larion Ivanovits (Lari Iivanan poika) s. n. 1728, 65 v 1793, vmo Marija s. n. 1732, 61v 1793.  
Matti Riikolan haastattelu: ´´Lari, jolla oli 5 veljeä; Lari kasvultaan jättiläinen. Larin lapset: Riiko s. 1754 tai 
1757, Paahkomie s.1760, Ivan s.1776, Hilippä (Filipp) s.1778 tai 1780, Agafja s.1784, Lari s.?.´´ Filipp 
Larionovits (Hilippä Larin poika) 1778/1780 - 9.6.1841. ks. D 
 
Vuoden 1793 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Larion Ivanovits, tämän vaimo 61-vuotias 
Marija ja lapset: 39-vuotias Grigorej s. 1754, 33-vuotias Pahom s. 1760, 17-vuotias, Ivan s. 1776, 13-vuotias 
Filipp s. 1778, 9-vuotias Agafja s. 1784.  
Samassa (156) myös Grigorein vaimo 42-vuotias Paraskeva ja lapset 17-vuotias Osip (s. 1776), 14-vuotias 
Ivan 1 s. (1779), 10-vuotias Ustina s. (1783), 8-vuotias Ivan 2. s. (1785) ja 6-vuotias Feodor s. (1787). 
 
Larion Ivanovits Tihanovin ja Marijan lapset:  
 
A. Grigorij s.n. 1754 tai 1757 
B. Pahom s.1760 
C. Ivan s. n. 1776 
D. Filipp s.1778 tai 1780 
E. Agafja s. n. 1784 
F. Larion  
 
A. Grigorej (Riiko) Larionovits s. n. 1754 tai 1757, vmo Paraskeva s. n. 1751, 
Kuolinkirjan mukaan Riiko s. n. 1757, k. vuonna 1836 79-vuotiaana. (L.S. s. 6).  
Vuoden 1793 rippikirjassa Riiko oli 39-vuotias, Paraskeva oli 42-vuotias. 
A.1. Ossippa 1. Grigorjevits oli naimisissa; ei ollut lapsia. 
A.2. Ivan 1. Grigorjevits s. n. 1779, 14v vuoden 1793 rippikirjassa. Riikon Iivana. 

Agafja Dorofejevna Tihanovan muistelu: ´´Okahvien suvussa on ollut Iso Iivana, jonka vaimo oli 
Jyvöälahdesta.´´ 
Vrt. Marija Ivanovna Tihanova s. n. 1815, k. 63-vuotiaana 1878. Puoliso Nikifor Rodionovits Pällijev. 
(Suvun säilyttämät tiedot saatu Lauri Pälliltä.)  
Vrt. ? Jevdokija Ivanovna s. 1815, k. 1901 tai 1904. 

A.3. Ustina Grigorjevna (vai Iustin Grigorjevits) s. n. 1783, 10-vuotias v. 1793. 
A.4. Ivan 2. Grigorjevits syntyi noin 1784 tai 1785, 8-vuotias v. 1793, 66-vuotias v. 1850.  
        Vaimo Agafja Jegorovna s. n. 1794, 56-vuotias v.1850 rippikirjassa. (LS.)  
A.5. Osip (Ossippa) 2. Grigorjevits s. n. 1785, 17v 1793 rippikirjassa, 65v. 1850 rippikirjassa. (L. S).  
       Ossipan vaimo Marija Fedorovna s. n. 1788, 62-vuotias vuoden 1850  rippikirjassa. (L.S. s. 6)  
       Ossipalla ei ollut lapsia. 
A.6. Feodor Grigorjevits (Riikon Huotari) s. n. 1787 tai 1792, k. 108-vuotiaana (!) ennen v. 1870.  
        vaimo Palaga Kiestingin Valasjoen kylästä.  
Feodor Grigorjevits oli 6-vuotias vuoden 1793 rippikirjassa, 58-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. (L.S. s. 6)  
´´Matti Riikolan isoisällä Huotarilla oli kaksi veljeä, Ossippa ja Iivana, asuivat yhdessä. Isoisän alkama 
kotikauppa jäi Matin isälle Iivanalle ja isän neljälle veljelle (Miikkula, Mikittä, Karppa, Torohvie), jotka jakoivat 
pohjatalon viiteen osaan. Huotarin vaimo Palaga oli Kiestingin Valasjoen kylästä. Huotari kuoli 108 
vuotiaana ennen Matin syntymää, siis ennen vuotta 1870 (siis ennen v. 1862). Huotarin ja Palagan lapset: 
Karppa, Miikkula, Iivana, Torohvie, Mikittä, Joukenie (Jevgenija), Outi (Jevdokija tai Avdotja).´´ (Maiju 
Keynäs / Matti Riikola.) 
 
Feodor Grigorjevits Tihanovin ja Palagan lapset:  
Karp (Karppa) s. 1821 tai 1824, Nikolai (Miikkula) s.1823 tai 1826, Ivan (Iivana) s. 1828 tai 1829, Dorofej 
(Torohvie) s. 1833 tai 1834, Nikita (Mikittä) s. 1837 tai 1838. Jevgenija (Joukenie), Jevdokija (Outi) s. 1841.  
Feodorin vanhin lapsi (mahdollisesi) Jevdokija (Avdotja) Fedorovna (Outi Huotarin tytär) s. n. 1815, k. n. 
1901-04, puoliso Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov, s. n. 1808 Uhtuan Likopeässä, . 93-vuotiaana n. 
1901-04; vrt. sisarusten syntymäaikoja 
 
Jevdokija (Avdotja) Fedorovna (Outi Huotarin tytär) syntyi perimätiedon mukaan noin 1785, Karp 1821 tai 
1824, Miikkula (Nikolai) 1823 tai 1826, Iivana 1828 tai 1829, Torohvie 1833 tai 1834, Mikittä 1837 tai 1838.  
 
A.6.1. Karp (Karppa) Fedorovits (Huotarin Karppa) s. n. 1821 tai 1824, k. 62-vuotiaana vanhuuttaan.  

6.6.1883, haudattiin  8.6.1883. Karp Fedorovits oli 26-vuotias v.1850.  (L.S. s. 6.) 



A.6.2. Nikolaj Fedorovits (Huotarin Miikkula) s. n. 1823 tai 1826, k. 74-vuotiaana vanhuuttaan 3.3.1897, 
haudattiin 5.3.1897, vmo Jelizaveta Vasiljevna synt. Sergejeva? s. n..1823 tai 1825, k. vanhuuttaan 
73-vuotiaana leskenä 10.6.1898, haud. 12.6.1898.      

 
Nikolaj Fedorovits oli 24-vuotias, Jelizaveta Vasiljevna 27-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa.  (L.S. s. 6).  
 
Miikkulan vaimo oli Kalina Sergejevin tytär. (Matti Riikola). Ehkä Kalinan pojan tytär? IR. 
Vuoden 1890 rippikirjan mukaan Vasilij 1. Kalinits Sergejev oli 49-vuotias vuonna 1890, syntyi siis 1841.  
Vuoden 1850 rippikirjassa luetellaan Nikolain lapset: 6-vuotias Nikita Nikolajevits, syntynyt noin 1844, 5-
vuotias Filipp Nikolajevits s. noin 1845, 1-vuotias Savatij Nikolajevits, s. noin 1849.  (L.S. s. 6) 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 162 kirjoihin on merkitty 67-vuotias Nikolaj Fedorovits Tihanov s. noin 1823, 
tämän vaimo 67-vuotias Jelizaveta Vasiljevna s. noin 1823, näiden poika 45-vuotias Filipp Nikolajevits s. 
noin 1845 ja Filipin vaimo 37-vuotias Vassa Prokopjevna s. noin  1853 sekä Filipin ja Vassan lapset: 16-
vuotias Stefan 1. Filippovits s. 30.12.1873 ja puolivuotias Stefan 2. Filippovits s. 28.3.1890. 
Samassa (162) myös Filipin veljenpoika (plemännik) 19-vuotias Mihail Nikitits Tihanov s. 1871.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 191 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Mihail Nikitits Tihanov s. 1871, tämän 
vaimo 34-vuotias Matrena Prokopjevna s. 25.3.1876 sekä lapset 12-vuotias Ioann s. 4.8.1898 ja 11-vuotias 
Simeon s. 18.4.1900. Ks. 2.1.2 
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 192 kirjoihin on merkitty Filipp Nikolajevitsin leski 57-vuotias Vassa 
Prokopjevna Tihanova ja tämän lapset: 36-vuotias Stefan 1. Filippovits s. 30.12.1873, tämän vaimo 35-
vuotias Darija Ivanovna s 19.3.1874 ja näiden lapset 14-vuotias Jevfemij Stefanovits s. 15.10.1896 ja 11-
vuotias Feodor Stefanovits s. 9.4.1900. 
Samassa (192) myös 21-vuotias Stefan 2.Filippovits s. 28.3.1890, 20-vuotias Aleksandr Filippovits s. 1890, 
18-vuotias Darja Filippovna s. 4.10.1892 16-vuotias Iosif Filippovits s. 3.11.1894. 
Nikolaj Fedorovits Tihanov häätodistajana: 
22-vuotias Lev Vasiljevits Timofejev ja 17-vuotias Glikerija Fedotovna Mihejeva vihittiin 3.7.1877. Molemmat 
olivat Alajärveltä. 
35-vuotias Andrej Konstantinovits Afanasjev ja 31-vuotias leski Marija Vasiljevna Tihanova, syntyään 
Popova, jolle tämä avioliitto oli toinen, vihittiin avioliittoon 15.7.1881. 
21-vuotias Aleksandr Ivanovits Tihanov ja 27-vuotias Marija Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits 
Gavrijevin tytär, vihittiin avioliittoon 7.7.1885.  
 
Nikolaj Fedorovitsin ja Jelizaveta Vasiljevnan lapset: 
Nikita, Filipp, Savatij, Marija, Marfa, Mavra. 
Lasten nimet karjalaksi: Mikittä, Hilippä, Savasti, Moarie, Marppa, Maura. (Matti Riikolan tieto.) 
Miikkulan talosta ei kaukana, Kiriläisessä Iivanassa eli Tichanoffissa Pravlenja. Mistä tieto? 
 
A.6.2.1. Nikita (Mikittä Miikkulan poika) Nikolajevits s. n. 1844, k. ennen vaimoaan, siis ennen 3.6.1885, 

vaimo Tatiana (Tomma Harittan tytär) 1.Haritonovna synt. Mosnikova Uhtuan Miitkalasta, s. n. 1847, 
k.3.6.1885 38-vuotiaana kuumeeseen, haudattiin 5.6.1885.  . 

Nikita Nikolajevits oli 6 -vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. (L.S. s. 6) 
Tatjana 2. Haritonovna syntyi 1855, puoliso oli Ivan Kornilovits Trofimov s. 1841. 
Tatjana Haritonovna Tihanovan kummilapsi: Timofej Haritonovits Mosnikovin ja Jevdokija Kirillovnan poika 
Grigorij 1873. 
 
Nikita Nikolajevitsin ja Tatiana Haritonovnan lapset: Glikerija, Mihail, Agafja. Lapset karjalaksi Lukki, Miihkali 
ja Okahvie. (L.S. s. 6.) 
 
A. 6.2.1.1. Glikerija (Lukerija, Lukki) Nikititsna s. n. 1867, vih. 16.5.1886,  

                  puoliso Kirill Konstantinovits Andronov s. n. 1862, k. ennen 17.12.1911.  
Karjalaksi Lukki ja Kirilä Kostin poika Ontronoff Lamminpohjasta.  
Lukki kirjoitti 17.12.1911 Ahavalle ja pyysi, että tämä selvittäisi Lukin miesvainajan tavaran-ottoa, maksettu 
käteisellä. Ahava 14:6 
Glikerija Nikititsna, Nikita Nikolajevits Tihanov-vainajan tytär, vihittiin 19-vuotiaana avioliittoon 16.5.1886. 
Sulhanen oli 24-vuotias Kirill Konstantinovits Andronov. Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits Pällijev, Ivan 
Vasiljevits Dorofejev, Vasilij Terentjevits Dorofejev, Rodion Grigorjevits Kornilov. 
 
Glikerija (Lukerija) Nikititsna Andronovan, synt. Tihanovan kummilapset: 
Mihail Nikitits Tihanovin ja Matrena Prokopjevnan synt. Pardojevan lapset:Ioann 1898 ja Simson 1900. 
 



Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan synt. Tihanovan lapset:  
Marina s. 26.1.1888, Darija (Toarie) s. 24.3.1891, Matrena (Matro) s. 27.3.1893, Vasilissa (Vassa) s. 
3.9.1896, Georgij (Jyrki) s. 12.5.1898.  
Vasilissan kummina oli Nikita Fedorovitsin tytär Feodora Nikititsna Tihanova (1.1.5.6.) Ks. Karjalan Heimo 
1998 n:o 7-8 ss. 119-120. 
”Toarien puoliso oli Prohora Iivanan poika Afanasjeff Lamminpohjasta. Matron puoliso oli Luukas Mikitän 
poika Antronoff Lamminpohjasta.” (Matti Riikola) 
Matrena Kirillovna Androva kastettiin 18.4.1876. Kummina oli Jevdokija Fedorovna, Feodor Petrovits 
Gavrijevin tytär. 
 
A. 6.2.1.2. Mihail (Miihkali) Nikitits s. 1871 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 162 kirjoihin on merkitty mm. Filip Nikolajevits Tihanovin veljenpoika 
(plemännik) 29-vuotias armeijasta vapautunut Mihail Nikitits Tihanov, tämän vaimo 24-vuotias Matrona 
Prokopjevna ja näiden lapset 2-vuotias Ivan ja 1-vuotias Semjon. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 191 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Mihail Nikitits, tämän vaimo 34-vuotias 
Matrena Prokopjevna ja näiden lapset 12-vuotias Ioann (Ivan) s. ja 11-vuotias Simeon. 
 
Mihail Nikitits häätodistajana: 
22-vuotias Stepan Fedorovits Gavrijev ja 20-vuotias Feodora Nikititsna Tihanova vihittiin 5.7.1898.  
22-vuotias Petr Savvits Afanasjev ja 22-vuotias Irina Jakovlevna Afanasjeva vihittiin 6.1.1899. 
29-vuotias Matfej Ivanovits Tihanov ja 22-vuotias neitsyt Jevdokija Afanasjeva (avioton) vihittiin 7.11.1899. 
 
Mikko Tikkasen kirje Paavo Ahavalle 18.3.1905: ´´... olen tervenä päässyn tänne kaukaisen Ameriekan  
maahan ... olen likellä tyvenen meren rantaa ja jo olen töissä ollun 4 päivää ja tämä on rautakaivanto, maan 
alainen työ ja palkka on 2 taalaa 25 senttiä ja minun kanssa on Metso-Timon poika Huotari Mosnikoff, se on 
minun seukku ... sen tähten minä lähin kuin pelkäsin sotaa ja kuin olin Suomessa 2 vuotta niin ei annettu 
passia ... lähin ja kuljin Ruotsin kautta ... missä on veljenne Iivana, onko häntä viety sotaan vain onko hän 
Amerikassa ... kirjoita Atresti ... Atresti Mr Mikko Tikkanen, Sunrise Wyo U.S. of Americka.´´ Ahava 25:20 
Reservin rivimies Mihail Nikitits Tihanov vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 6.10.1897. Morsian oli 21-vuotias 
Matrena Prokopjevna Pardojeva, Prokopij Pavlovits Pardojevin tytär. Häätodistajina olivat Matfij Semjonovits 
Pällijev, Ivan Ivanovits Pällijev, Timofej Fedorovits Gavrijev, Nikita Fedorovits Tihanov. Mihail Nikitits 
Tihanovin kummilapset: Kirill Konstantinovits Andronovin ja Mihailin sisaren Glikerija Nikititsnan lapset  
Marina 1888, Darija 1891 ja Georgij 1898.  
 
Sukuselvitys: 
Mikko Tikkasen isä Nikita Nikolajevits (Mikittä Miikkulan poika), vaimo Tatjana 1.  Harittanan tytär Mosnikoff.  
Metso-Timon poika Huotari on Timofej Haritonovits Mosnikovin poika Feodor s. 1887. Mikko Tikkasen 
((Mikittä Miikkulan pojan), äiti Tatjana 1. Haritonovna (Harittanan tr.) Mosnikova s. 1847 on Timofein sisar. 
Mikko lähetti kirjeen myös 8.12.1907 USA:sta, Frontier WYO. Ahava 10:2a 
Mikon kirje Utahista (Scofielt?) 2. tammik. 1921 Ahavalle: ´´ ... missä ovat nyt minun poikani kuin en ole 
saanu vastuuta Rahoista ... lähetin 50 toll., se teki Suomen rahassa 1831mk ja 50 p. ... rahat lähetin 6 p. 
Syyskuuta 1920 ... Kuinka net sielä karjalassa voivat ja onko minun akkani vielä elossa vai onko se jo 
tapettu kuin sielä on ollun niin paljon sielä kanssa tappeluita ... Poikani kirjoitti että heitän oli lähettävä 
karkuun punaisten etessä ... täälä on huono aika ja paljon on työttömiä ... Mikko Tikkanen, Dramondrelle?, 
Wyo S Box 3.´´  Ahava 25:20 
Mikko Tikkanen on Timo Metson pojan Huotari Mosnikoffin serkku.   
 
Vrt. Outi Kirilän tytär Tichanoff (Avdotja eli Jevdokija Kirillovna), jonka mies oli Timo Harittanan poika Metso 
(Timofej Haritonovits Mosnikoff) ja eloon jääneet lapset: Marina Timon tytär Mosnikoff, jonka puoliso oli 
[Vaseli?] Pällijeff, ja Huotari Mosnikoff, Metso Timon poika Amerikassa 1905. 
 
Matro Tichanoffin kirje Outi (Jevdokija) Tichanoffin kirjeen mukana (1901): Rakas mieheni Mikko Tichanof ... 
lähetä raha ... saisimme puuta, kylmäm pirtin ... Ahava 22: 5. 
Tikkanen Tichanoff, Mikko s. Uhtualla. Olinpaikka Laihia, myös USA. 
Mikko Tikkasen kirjeitä vuosilta 1904-21 on tallella Kansallisarkistossa Ahavan kokoelmassa 25:20 
 
Perimätieto kertoo Kittilän Alakylän Tichanoffeista näin:  
´´Uhtualta lähti Amerikkaan Miihkali Tichanoff ja jätti vaimonsa kahden pojan kanssa sinne. Vaimo Madro 
Tichanoff tuli poikineen Suomeen v. 1922. He olivat luovuttaneet kaksi lehmää Suomen valkolaisille eivätkä 
uskaltaneet siitä syystä jäädä Uhtualle. Muistona tästä luovutuksesta on perheellä yhä tallella luovutuskirja. 



Madro sai mukaansa muutamia arkkuja, mutta ne on valitettavasti tuhoutuneet Lapin sodassa. Vanhoja 
valokuvia oli tallella. Heidän talonsa oli Uhtualla vastapäätä Haapalan taloa.´´ 
42-vuotias Matro Vainio Uhtua kylästä tuli pakolaisena Kuusamoon 8.2.1922.  VPAK III: 2 Ba  1 
Laina Lahti: ´´Matron mies Miihkali Tichanoff meni Amerikkaan. Pojat Iivo 1898-1932 ja Simo Vainio tulivat 
Matron kanssa Suomeen 1922.´´ 
  
´´Matro Tichanoff, 3-vuotias poika, 23.5.1901 (vai 1921?) viljeltäväksi ja hoidossa pidettäväksi allamainitut 
maaosuudet Dorofien talosta ... ketoa 12 määränalaa ja Kivijärven piältä ja Kiskiesjärven korko-osa 
yhteensä 5,2 häkin ala. Pj N. Hoikka.´´ (Dokumentti Veikko Vainion hallussa Kittilän Alakylästä. Laina Lahti 
näytti allekirjoittaneelle dokumentin Uhtua-seuran kokouksessa 1993.) 
Dorofien talo lienee sama kuin Dorofie Huotarin poika Tichanoffin kotitalo Riikola, jonka Dorofie veljineen  
(Miikkula, Iivana, Karppa, Mikittä ja Dorofie) jakoivat keskenään. Tyttäret eivät osallistuneet talon jakoon sen 
ajan tavan mukaan. Riikolan talon jakoon osallinena oli siis myös Miikkula, Miikkulan poika Mikittä, 
pojanpoika Miihkali ja Miihkalin pojat Iivana ja Simo. Dorofien elossa oleva poika Kassana oli Amerikassa. 
 
A. 6.2.1.2.1.  Ioann (Iivana) Mihajlovits syntyi 4.8.1898, kastettiin 23.8.1898, kuoli 1930. Kummeina olivat 
Dmitrij Pavlovits Pardojev ja Glikerija Nikititsna Andronova, synt. Tihanova. Myöhemmin nimenä Iivo Vainio. 
Vainio, Iivo Uhtua kk, 22 v. Luettelo pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n toimituskunta. 
Vainio (Tichanoff), Iivo Uhtua. Nimenmuutos ´´Iivo Vainio´´. Karjalan Vartia 1920. 
 
´´Uhtualaisia kiertokauppiaita, joista tuli paikallisia kauppiaita: mm.  Iivo Vainio, Kittilän Alakylä, Simo Vainio, 
Kittilän Sirkankylä.´´ Maiju Keynäs haast. Otto Louhikoskea 15.8.53 ja 7.8.55.   
´´Karjalasta tuli Suomeen 1922 äiti Madro (Martta) Uhtualta. Isä, Miihkali Tichanoff, oli karannut/ hävinnyt 
U.S.A.:han. Äidin mukana tuli kaksi poikaa: Iivo ja Simo Tichanoff s. 1898, jotka ottivat nimen Vainio. Iivo 
kuoli 1930.´´ (Laina Lahti 9.1.97) 
Iivo Vainio s. 1898 - k. 1930. Iivon poika Veikko Olavi Vainio s. 1927, asuu Kittilän Alakylässä. Os. 97470 
Alakylä. 
 
A. 6.2.1.2.2. Simeon Mihajlovits syntyi 18.4.1900, kastettiin 14.5.1900. Kummeina olivat Dmitrij Pavlovits 
Pardojev ja isän sisar Lukerija (Glikerija) Nikititsna Andronova, talonpojan vaimo. Myöhemmin nimenä Simo 
Vainio ? s. 5.5.1900, elossa 1935. 

 
´´Simo Vainio syntyi 5.5.1900 Uhtua kk Lamminpohjan kylänosassa. Elossa 6.8.1955. Vaimo Kittilästä. 
Lapset: Allan, Vilma, Jorma, Pentti, Raimo, Irma, Sisko, Raija. Lapset ottivat nimekseen Vainio. Simon 
tyttäret ovat Vilmaa lukuunottamatta naimisissa. Veikko Vainio ei heidän nimeä muistanut. Allan Vainio 
Rovaniemellä on kuulemma kiinnostunut Tichanoffeista.´´ (Veikko Vainio/ Laina Lahti 10.4.1996.) 
 
´´Vainio, Simo s. 5.5.1900 Uhtua kk Lamminpohja. Vaimo Kittilästä. Simo kävi venäl. kansakoulua Uhtualla 6 
talvena. Osasi jo Karjalassa lukea ja kirjoittaa suomeksi. Jekusen vaimo, Simo Vainion täti oli käynyt 
kansanopiston, opetti Iivolla ja Simolle suomenkieltä.  Iivana (Iivo) veli , pari vuotta Simoa vanhempi, 
Alanteen kauppa-apulaisena, bokhollarina. Simon isä joutui siirtymään Amerikkaan kun sai tuomion. Iikka 
Alanne oli Simolle kuin isä.1914 ens. kerran Suomeen, Heikki Semenoffin juoksupojaksi Simon asemalla 
sekatavarakauppaan. 1916 Simo aloitti veli Iivon kera kiertokaupan Tervolan tienoilla, parin vuoden ajan. 
Lähettivät äidille rahaa.Ei muita sisaruksia, äiti Karjalassa. Simo kulki kiertokaupalla 12 v., oli pari vuotta 
poissa kauppahommista ensimmäisen maailmansodan aikana, lopetti kiertokaupan 1926. Simo ei käynyt 
Karjalassa enää jälkeen 1914. Iivo joutui sotaväkeen Inon patterille. Simolla oma kauppa 1926-1953. 
Saksalais-evakon aikana Simo evakkopäällikkö, perhe Ruotsissa. Saks. hävittivät Simon kaupan, 2 autoa, 
majatalon ja kotitalon.´´ Maiju Keynäs haast. Simo Vainioa Kittilän Sirkankylässä 6.8.1955. Vihko VI s. 397-
406. 
 
Jekusen vaimo, Simo Vainion täti. Kyseessä on ehkä Huoti eli Huotari (Feodor Jefimovits Mitrofanoff, s. 
1887 Uhtua), jonka puoliso oli Jeli Prokon tytär Partanen (Jelizaveta s. 1886). Ko. täti on joko Miihkali 
Tichanoffin sisar tai Madron sisar. 
Irja Rämä: Jekunen nimellä ovat Pekka Mitrofanoff s. 1887, Ville Jekunen, jonka isä on Jeku Mitro eli Jefim 
Nikiforin poika Mitrofanoff, sekä Huoti eli Huotari (Feodor Jevimovits Mitrofanoff), jonka puoliso oli Jeli 
Prokon tytär Partanen. Jeli s. noin 1894-96 oli ollut Kuusamon kansanopistossa 1908. 
 
A. 6.2.1.3. Agafija Nikititsna s. 8.2.1875, kastettiin 21.3.1875, k. kouristuksiin 9.8.1875, haudattiin    

11.8.1875. Kummina oli  Marija Nikolajevna Afanasjeva, Ivan Jefimovits Afanasjevin vaimo. 
 



A. 6.2.2. Filipp Nikolajevits (Riikolan Hilippä) s. n. 1845 tai 1846, k. halvaukseen 59-vuotiaana 12.7.1904,    
                haud. 14.7.1904. 

          vmo Vassa (Vasilissa) Prokopjevna Pardojeva s. n. 1853 tai 1854, elossa 1910, vih. 18.4.1873 
Paavo Ahavan kirje Paro Ahavalle Uhtuasta 28.7.1904: ´´Toissa päivänä täällä kuoli Riikolan Hilippä. Hän oli 
ollut kipiänä pitemmän aikaa.´´ Ahava 26:1 
Filipp Nikolajevits (Hilippä Miikkulan poika) oli 5-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. (L.S. s. 6).  
 
Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty mm. 45-vuotias Filipp Nikolajevits, Filipin vaimo 37-vuotias Vassa 
Prokopjevna sekä lapset: 16-vuotias Stefan 1. Filippovits ja puolivuotias Stefan 2. Filippovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 161 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Filipp Nikolajevits Tihanov, tämän vaimo 
47-vuotias Vassa Prokopjevna ja lapset: 26-vuotias Stefan 1, tämän vaimo 26-vuotias Darja Ivanovna ja 
Stefanin ja Darjan lapset 4-vuotias Jevfimij sekä 1-vuotias Feodor. Samassa (161) myös 11-vuotias Stefan 
2. Filippovits, 10-vuotias Aleksandr Filippovits, 8-vuotias Darja Filippovna, 6-vuotias Osip Filippovits. 
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 192 kirjoihin on merkitty Filipp Nikolajevitsin leski 57-vuotias Vassa 
Prokopjevna Tihanova ja tämän lapset: 36-vuotias Stefan 1. Filippovits, 21-vuotias Stefan 2. Filippovits, 20-
vuotias Aleksandr Filippovits, 16-vuotias Iosif Filippovits ja 18-vuotias Darja Filippovna. 
Samassa (192) myös Stefan 1:sen vaimo 35-vuotias Darija Ivanovna s. 19.3.1874 ja näiden lapset 14-
vuotias Jevfimij Stefanovits ja 11-vuotias Feodor Stefanovits. 
 
Filipp Nikolajevits vihittiin 27-vuotiaana avioliittoon 18.4.1873, morsian oli 19-vuotias Vassa (Vasilissa) 
Prokopjevna Pardojeva, jonka isä oli Prokopij Ivanovits Pardojev. Häätodistajina olivat Jefim Haritonovits 
Mosnikov, Ivan Nikiforovits Remsujev, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Aleksej Jefimovits Jeremejev. 
 
Filipp Nikolajevits Tihanovin kummilapset: 
Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Filipin sisaren Marfa Nikolajevnan lapset Ioann 1885, Kosma 1885, Aleksij 
1888, Irina 1890, Marina 1892 ja Jakov 1894.  
 
Filipp Nikolajevits Tihanov häätodistajana: 
24-vuotias Jevsej Ivanovits Remsujev ja 25-vuotias Marija Ivanovna Dorofejeva, Ivan Artemjevits 
Dorofejevin tytär vihittiin 2.7.1875.  
22-vuotias Ivan Andrejevits Bogdanov ja 27-vuotias Irina Kalinitsna Sergejeva, leski Marija Petrovna 
Sergejevan tytär, vihittiin 30.6.1882. 
29-vuotias Ivan Filippovits Gavrijev ja 25-vuotias Sofija Ivanovna Tihanova vihittiin 12.7.1892. 
Vassa (Vasilissa) Prokopjevnan kummilapset: 
Iona Bogdanovin ja Melanija Prokopjevnan lapset Stepanida 1885, Simeon 1890, Jekaterina 1887, Iosif 
1892, Ksenija 1894. 
 
´´Hilippä Tichanoffin asuinkartano Santtu Wepsäläisen Asemapiirroksessa Uhtuan Nahkatehtaalta 
31.8.1908. Talo no. 8. Uhut joen rannalla. Noin 100 m. Wasili Pällijeffin talosta.´´ Ahava 11:13. 
Huom. Filipp Larionovits (4.) kuoli 1841, Filipp Ivanovits syntyi 1845 tai 1846, kuoli 12.7.1904, 
Outi Afanasjeffin kirje Uhtuasta 1910?: ´´Riikolan Hilipän akan otot 4 s. jauhoja.´´ Ahava 22:5 
 
Filipp Nikolajevits Tihanovin ja Vassa (Vasilissa) Prokopjevnan synt. Pardojevan lapset: 
Stefan (1.). Zinovij, Stefan 2. 1890, Alexander n. 1891 tai 1892, Darija 1892, Iosif 1894. 
 
A 6.2.2.1. Stefan 1. Filippovits (Teppana, Miikkulan Hilipän Stepana) s. 30.12.1873, vih. 7.1.1896,  
                 vaimo Darija Ivanovna synt. Gavrijeva syntyi 19.3.1874.  
Hilipän Teppana oli Amerikassa noin 1902, vaimo jäi 1902 Uhtualle. Darja Suomessa 1922. 
Hilipän Teppana (Stepana)  ja Toarie Iivanan tytär Haurijeff. Miikkulan Stepana isoisän mukaan. 
Darijan isä Ivan Ivanovits Gavrijev syntyi noin 1844, äiti Marija Ivanovna syntyi noin 1841. 
 
Stefan 1. Filippovits s. 30.12.1873,kastettiin 3.2.1874. Kummeina olivat Andrej Prokopjevits Pardojev ja 
Marfa Nikolajevna, Nikolaj Fedorovits Tihanovin tytär. 
Darija Ivanovna kastettiin 15.4.1874. Kummina olivat Grigorij Kirillovits Tihanov ja Mavra Ivanovna, Feodor 
Antonovits Afanasjevin vaimo. 
 
Stepan Filippovits Tihanov vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 7.1.1896. Morsian oli 21-vuotias Darja Ivanovna 
Gavrijeva. Häätodistajina olivat Vasilij Ivanovits Dorofejev,Vasilij Matfejevits Pällijev, Timofej Fedorovits 
Gavrijev, Mihej Semjonovits  Gavrijev. 



 
Darja Ivanovna Tihanovan synt. Gavrijevan kummilapset:  
Ivan Andrejevits Pardojevin ja Agafja Artemjevnan synt. Tarasovan lapset Ioann 1897, Iosif 1899. 
Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Irina Vasiljevnan synt. Pällijevan tytär Olga 1899. 
  
Matti Riikolan muistelu; haast. Maiju Keynäs: ´´Teppana Hilipän pojan vanhemmat, Vassi, Uhtuan 
Lamminpohjasta ja Hilippä Miikkulan poika Tichanoff, jonka vanhemmat Miikkula Huotarin poika Tikanoff ja 
ja Kalinan tytär Sergejeff Likopeästä. Teppanan ja Toarien pojat Jeku ja Huoti. Jeku Uhtuan kunnankirjuri jäi 
Karjalaan. Huoti naimaton, Ylitorniossa.´´ 
 
Miikkulan Teppana Amerikassa on tullun pään vikah. Kenen muistelu? 
Miikkulan Teppana Tichanoff on Hilipän Teppana isän mukaan tai Miikkulan Teppana isoisän mukaan, 
vaimo Toarie (Darja) Iivanan tr. Haurijeff s. 1872 (?) 
Miikkulan Hilipän Stepana (Stefan) Tichanoff, vaimo Okahvie Riion tr. Tihanoff, leski,  
Adrian (Attu) Afanasjeffin entinen vaimo.) Ovat Kiukaisissa 1915 nimellä Teppo ja Olga Tihanoff;  
ei lapsia.  
Miikkulan Stepana mainitaan Outi Afanasjeffin kirjeessä Waseli Waaralle 13.2.1911. 
 
Hilipän Teppana meni Amerikkaan, vaimo jäi Uhtualle.  
´´Hilipän Teppana Amerikassa.´´ Andrei Tichanoffin kirje 19.10.1901. Ahava 25:15. 
Andrei Tichanoffin kirje Paavo Ahavalle 14.1.1902: ´´Lähettihän ... Amerikasta ... Hilipän Teppana kotiinsa 
93 rupl., mitkä olen jo lähettän omistajille ... Teppana on ollut kaivantotöissä ... muuttan tukkitöihin.´´ Ahava 
25:15 
Teppana 19.4.1903 Paavo Ahavalle: ´´Oletko saanut minun lähettämän rahan ... Calumeetistä 25. helmik. ... 
126 smk, jotka Sinun pyysin antaman minun vaimolla ... Olen muuttanut Calumeetistä pois De Kalbiin 3 
viikkoa takaperin. Yrjö on myös muuttanut ... Olemme yhdessä työ paikassa ... työ ei ole mitänä raskasta 
laatua, palkka ... 2 taalan vaiheilla ... os. L . Box 63 De Kalb Ill. US of America.  Ahava 25:22 
De Kalb Ill. 30.6.1903, Paavo Ahavalle: ´´Sinun lähettämäsi kirjeen olen saanut ... Vaimoltani olen myös 
saanut kirjeen ... Rahat on saapuneet vaimollani ... minä laitan perheeni tähän maahan, jos vain suinkin 
tapahtuu päinsä, on vähän arveluttavaa vaimoni kohdalta silmien takia että ei päästetä maihin täälä 
amerikan rannassa ... Stepan Tichanoff.´´ 
Marina Pällijeffin kirje Paro Afanasjeffille:  ... Miikkulan Teppana  Amerikassa on  tullun pää vikah ... tuttavasi 
Marina Pällijeff.   Ahava 26:13 
Marina on Vaseli Pällijeffin vaimo. Marinan vanhemmat Outi Kirilän tytär Tichanoff ja Timo Mosnikoff. Ks. 
4.2.7. 
 
49-vuotias Darja Tichanoff s. noin 1872 (1874) Uhtua kk., tuli pakolaisena Kuusamoon 9.2.1922. VPAK III: 2 
Ba1. 50-vuotias Darja Tichanoff kirjattiin Maikkulan huoltolaan 3.6.1922, matkusti Kiukaisiin 8.6.22. VPAKA 
III Ba 1. Luett. 1922-23. 
Darija Tichanoff kirjoitti Oulusta 5.6.22 Paavo Ahavalle: ´´Hyvä heimo ... Matkustan Kiukaisiin poikani 
Huotarin tykö ... terveisiä minun ja Jekun ja hänen vaimonsa puolesta ja pikku Veeran puolesta ja Mikittä-
tiätinkän Outille ja Mironan lapsille ... Jeku jää vaimon kanssa Ouluun.´´ Ahava 19:8 
(Mikittä-tiätinkän Outi oli synt. Tihanova, naimisissa Afanasjeva. Mironan lapset sukunimeltään Lampinen. ( 
I.R.) 
´´Teppanan ja Toarien pojat olivat Jeku ja Huoti. Jeku, Uhtuan kunnankirjuri, jäi Karjalaan. Huoti naimaton, 
asui Ylitorniossa.´´  Matti Riikola / Maiju Keynäs. 
Outi Afanasjeffin kertoman mukaan Jeku palasi Karjalaan. 
 
Paavo Ahava kertoi 6.8.1995 Olga Möllärin viestin: (Teppana Tichanoff oli Mikitän veljen poika eikä Outin, 
Paron ja Hotoran veli. IR: Paro, Hotora ja Outi ovat Huotarin Mikitän lapsia; Teppana on Huotarin Miikkulan 
pojan (Hilipän) poika).  
Teppanan poika Jeku (Jegor) oli Olga Möllärin isä. Hän osti passin ehkä jo ennen naimisiin menoaan. 
Tällöin Karl Meller ja niin hän pääsi liikkumaan ulkomailla Saksassa ja Ruotsissa ainakin. Jekun ammatti oli 
puuseppä. Karjalan kapinan aikana Jeku oli mennyt Suomeen, josta palasi vasta 1924. Vanhimmat lapsetkin 
syntyivät Suomessa. Olgan sisar (Vienan) Kemissä KGP:n töissä. Vaseli Haurinen oli Kemissä tutkittavana." 
 
A. 6.2.2.1.1. Jevfimij (Jeku) Stepanovits s. 15.10.1896, kastettiin 6.11.1896. Kummeina olivat Jakov 
Ivanovits Gavrijev ja Ksenija Petrovna Tihanova,  talonpojan vaimo. 



´´Jeku (Jegor) Teppanan poikaTichanoff, puuseppä, Uhtuan kunnankirjuri, oli syntynyt noin 1896. Puoliso 
Marijaa, Maria Iivanan tytär Siikonen Jyvöälahdesta s. noin 1903,19-vuotias vuonna 1922, tytär Veera 6 kk 
ikäinen vuonna 1922.  
Jeku Amerikasta tullut, vangittu 1937, puoliso Maria Iivanan tytär Siikonen.´´ (Liisa Virta.) 
 
Jeku käytti myös nimiä Kaarlo Tepon poika Möller, Karl Meller (sukutieto), Kalle Möller (myös Mölleri) 
Karjalassa. 
Marian vanhemmat Ivan Semjonovits Tsigojev, Jyvöälahti ja Anna Stefanovna Mittojeva, Vuokkiniemi. 
25-vuotias Kaarlo Möller, Uhtuan kk., vapaustaistelija, merkitty 1. komppanian luetteloon.  Itä-Karjala 1921-
22: 18. Heimosota-arkisto. SA. 
Karl Möller, Vienan rykmentti: Oskari Tuomen komppania. Karjalan kansannousun arkisto IV: 2. VA. 
26-vuotias Karl Möller tuli pakolaisena Kuusamoon 2.3.1922.  VPAK III:2 Ba 1 
Kaarlo Tepon poika Möller ,Uhtuan  kirkonkylästä s. noin 1896, tuli 26-vuotiaana Maikkulan huoltolaan 
22.3.1922, matkasi sieltä Kiukaisiin 30.3.  VPAK III Ba1 
18-vuotias Maria Möller, Uhtua kk., tuli Kuusamoon 2.3.1922, siirtyi Maikkulaan 3.6.1922, sieltä Ouluun 
7.6.22 aviomiehen luo mukanaan tytär Veera 2 kk. VPAK III Ba 1. 
Karl Möllerin kirje Kiukaisista Paavo Ahavalle 5.4.1922: ´´Veli pojan tykö tänne, en ole vielä ollut missään 
hommissa. Isästä tuli Huotille kirje Americasta.´´ Ahava 19:8. 
Möller, Kaarlo Teponp. Uhtua kk, 26 vuotias, tuli taas (Maikkulan) huoltolaan 26.10.22, meni Loimaalle 
palvelukseen 28.10. 22 mukanaan vaimo 19-vuotias Maria ja tytär Veera 6 kk sekä äiti 50-vuotias Darja 
Tihanoff. VPAKA III Ba 1. Luett. 1922-23.  
 
Maria Iivanantr. Siikosen (Tsigojeva)  s. 1904 sukupuu: 
´´Tuossapeässä oli Jyvöälahden kylän vanhimpiin kuuluva Ohvolan talo eli myöhemmin nimeltään 
Olekseisen Simanan talo. Simana (Semjon) Siikosen poika oli Iivana. Iivana nai Vuokkiniemen Piesungista 
Anni Teppanantyttö Miittojevin. Heillä oli lapsia ainakin Riiko ja Tanila sekä Tatjana (s. 1906). Tämä Anni-
mummo eli vielä ... 1868.´´ Virtaranta 1978 s. 146. 
Ivan Semjonovits Tsigojev syntyi 7.9. 1876, vaimo Anna Stefanovna Mittojeva syntyi noin 1883 
Vuokkiniemessä. Vih. 1903. Ivanin isä oli Semjon Klementjevits Tsigojev, äiti Iustina Vasiljevna Kenijeva.´´ 
 
A. 6.2.2.1.2. Anna Stepanovna s. 18.12.1898, kastettiin 13.1.1899, k. kylmettymiseen 15.2.1899, haud. 
17.2.1899. Uhtua. Kummeina olivat Jakov Ivanovits Gavrijev ja Ksenija Petrovna Tihanova, Miron Nikitits 
Tihanovin vaimo (1.5.5.2.) 
 
A. 6.2.2.1.3. Feodor Stepanovits (Huotari, Huoti Teppanan poika) s. 5.2.1900, kast.  22.2.1900.  
Kummeina olivat  Jakov Ivanovits  Gavrijev ja Ksenija Petrovna Tihanova, Miron Nikitits Tihanovin vaimo.  
Huoti käytti myöhemmin nimeä Heikki Urama, eli naimatttomana Ylitorniossa. 
Feodor Tichanoff ilmoitti nimensä muutoksesta “Urama, Huoti“  Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ossa 14. 
Janne Haapalan muistelmat 1978: ´´Uhtualla Miikkulan pojat (korjaa pojanpojat. Irja Rämä) Heikki 
(myöhemmin Urama) ja vanhempi poika joka oli punaisia. Jaakko Haurisen sukulaisia.´´ 
Huoti Urama, Uhtua kk, 20-vuotias, nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
Huoti Urama s. 1900. Työmies, naimaton. Karj. arm. VR 11. kompp. kantakirjat no 10. KKNA IV: 2 VA 
Kunniamerkkiehdotus Karjalan Keskushallitukselle: Huoti Urama, Uhtua kk. Joukk. j. KKNA XIX 
Huoti Urama, Uhtua, 22 v. Kuusamoon 10.2.1922. VPAK III: 2 Ba1 
Huoti Urama, s. 15.2.1901 Uhtua. Suomeen 1922,  Turtola. VPAK I Ba1 
Huoti Urama s. 1901 Uhtua, opiskeli Tuusulan kansanopistossa 1923-24.  S. Vuoristo 
Ote karjalan pakol. H. Uraman muistelusta: 
´´Syksyllä 1918 Muurmannin legioona hyökkäsi Karjalaan. Olin Uhtualla metsästämässä Aleksi Haurisen 
kanssa, yhteydessä suomal. retkikuntaan. Myöh. syksyllä legionalaiset pakottivat tavaran kuljetukseen 
Vienan Kemistä Uhtualle. Olin talven ajajana. Toukok. 1919 vietiin Vienan Kemiin sotasyyniin, Pohjois-
Venäjän hallituksen aikana 3 kk. Kemin leirillä. Kemissä engl. serbial. italial., amer. laivastoa. Karjalan 
rykmentti muodostui karjalaisista ja rannikon ryssistä; eng. upseerit ja ryssän armeijan karjalaisia upseereja. 
Koment. Woods. Aliupseerit ryssän armeijan alipäällystöä. Lomalle Usmanaan, sieltä pako Uhtualle Vienan 
Karjalan väliaikaisen hallituksen joukkoihin.´´ Heimosota-arkisto. Kuisma 12. 
 
A. 6.2.2.2. Zinovij Filippovits s. 30.10.1875, kast. 19.1.1876, k. hilsetystautiin 9.11.1876, haud.  

11.11.1876.   Kummina oli  Andrej Prokopjevits Pardojev.  
 
 



A. 6.2.2.3. Stefan 2. Filippovits s. 28.3.1890,  
                  vaimo Agafja Grigorjevna (Leskelän Okahvie, Olga Riion tytär) Tihanova s. 5.2.1881. 
Stefan Filippovits kastettiin 9.5.1890. Kummeina olivat Andrej Prokopjevits Pardojev ja Marfa Nikolajevna 
Gavrijeva, talonpojan vaimo. 
Stepana Hilipän pojan vaimo oli leski Okahvie (Olga) Riion tytär Tihanoff. Okahvien ens. puoliso oli Adrian 
(Artamon, Attu) Afanasjeff.  
Teppo ja Olga Tichanoff. ´´Miikkulan Hilipän Stepana Tichanoff.  Aviovaimo Okahvie Riiontytär Tihanoff 
(leski). Ovat Suomessa Kiukaisissa. Ei lapsia.´´ Matti Riikola/Maiju Keynäs vihko V s. 221. 
Ks. Karjalan Heimo 2000 s. 44; Afanasjev 4.2.3.3. 
Stepanalla ja Okahviella ei ollut lapsia. Myöhemmin elivät Suomessa (Kiukainen 1915) nimellä Teppo ja 
Olga Tichanoff. Vrt. Leskelän Tihanov. 
Konstu Remsujeffin kirje 10.5.1909, Sinettä:….karjalaisia on tässä ...Stefan Tichanoff, Riikolän poika.  
 Ahava 11:16  
Stepan Tichanoff oli eräs kulkukauppiaiden keskinäisen kokouksen osanottajista Uhtualla 1.7.1907,  
allekirjoitti pöytäkirjan. Ahava 10: 2a 
Stepan Tichanoff Uhtuasta 12.8.1909 Paro Ahavalle: ´´Rakas sukulaini Paro Ahava ... pyytän teiltä Paro nyt 
tavaraa ... tulisin Kuusamoon talveksi kaupalla.´´ Ahava 26:18 
Miikkulan Stepana mainitaan Outi Afanasjeffin kirjeessä Waseli Waaralle 13.2.1911. Ahava 14:1. 
Miikkulan Stepana toimi Ahavan kyytimiehenä: ´´Makasiiniin eri kohtaan Stepana Tichanoffin ... Koudasta 
tuomat tavarat.´´ Ahava 11:8 
Teppo Tichanoffin kirje Paavo Ahavalle: ´´Kiukainen 17.12.1915. Adrian Afanasjeffin äiti on pyytänyt sinua 
hommaamaan hänelle tulevan osan poikansa jälkeen jättämästä omaisuudesta ja kehotat minua 
lähettämään sen Uhtuan starssinalle ... miltei kaikki on mennyt velkoihin ... Adrian todistettavasti lupasi, että 
Olga oli oleva hänen ainoa perillisensä ... Kauppaa harjoitamme Toiminimen Lehtinen & Sofronoff 
myöntämällä luotolla.´´ Ahava 25:23 
Afanasjeff, Päntin Outi Uhtua, 62 vuotias vuonna 1916. 
 Ks. Päntin Paro Afanasjeffin ja Outi nato Afanasjeffin kirjeitä Paavo Ahavalle. 
 Päntin Outi Afanasjeff Paavo Ahavalle 6.6.1916 Uhtuasta: ... perintöasiaa ... starssinalta valtakirja saatu, se 
Paavo Ahavalla ... pitäisi lähettää Kiukaisiin poliisille, missä Adrian kuoli, jotta poliisi tiedustaisi pankeista ... 
Mikulaiselta van olet kysyn että rupieuko akalla ruokkuo antaman, ei ne ole Mikulaisen saamat, ne on 
poikani omat ´´ Ahava 15:8 
Kyseessä olivat Adrian (Artemon Jakovlevits, Attu) Afanasjeffin pankkitalletukset. Adrian kuoli 1915 
Kiukaisissa. Ks. Karjalan Heimo 2000: no 3-4, s. 44. 
 
A. 6.2.2.4. Aleksandr Filippovits s. n. 1890 tai 1891, 10-v  1900 rippikirjassa, 20-v 1910 rippikirjassa.  
                 Nimeä ei ole merkitty näkemiini kastekirjoihin 1889-1892.  
A. 6.2.2.5. Darija Filippovna s. 4.10.1892, kast. 8.11.1892.  
                  Kummeina olivat Andrej Prokopjevits Pardojev ja Marfa Nikolajevna Gavrijeva, talonpojan vaimo. 
Toarie Miikkulan Hilipän tytär, jonka puoliso oli Vasko Vaselin poika Luukkojeff Röhöstä, jäi Karjalaan 
kansannousun jälkeen. 
Lukkojev, Vasilij Vasiljevits syntyi 23.3.1885, kast. 4.1.1887. Röhö. Kummi: Anton Osipovits Lazarev.  
       Vasilin äiti Anna, Marina Ivanovna Kirillovan tytär, Tuoppajärvi. 
       Vaskon isä: Vasilij Ivanovits Lukkojev s. noin 1845.  
Toarien vanhemmat Hilippä Miikkulanp.Tichanoff ja Vassi Partajeff, Uhtuan Lamminpohja.  
 
Paro ja Paavo Ahavan kirje Outi Afanasjeffille Uhtuaan: ´´Sanopa Hilipän naiselle eikö hän työnnä tyttöänsä 
(Tuarie) tänne meille palvelukseen ... kun Domma lähtee kouluun ... ensi talvena voisi mennä opistoon. ´´ 
Ahava 11:13 
Tarja Tichanoff  oli Kuusamon kansanopiston oppilaiden kokouksessa 29.3.1908. Ahava 11:9 
Daria Hilipän tytär Tichanoff, Kuusamon kansanopiston kursseilla olleita vienankarjalaisia. Ahava 11:9 
Daria Tichanoff. Nimi luettelossa Kuusamon kansanopistokursseilla olleista V. Karjalaisista oppilaista. 
(Ilmeisesti Ahavan otsikoima.) Nimi yliviivattu. Ahava 11:9 
Daria Tichanoff, Uhtua. Nimi Kuusamon kansanopiston  matrikkelissa 1909 -10. 
Outi Afanasjeffin kirje 25.12.1911: ´´Tyttöjä on tässä (vaatetehtaassa) Päntin kaksi, Parolle apulaisena on 
ollut Vaatsin? Anni pari viikkoa, Suvikon kaksi, Jeli, Parolän Maarie, Miikkulan Daria ... kutojat on kuvottu, 
neulojat on neulottu esiliinoja ...´´  Ahava 14:6  
 
A. 6.2.2.6. Iosif Filippovits (Ossippa Hilipän poika) s. 3.11.1894, k. 14.11.1894, k. 23.3. (5?) 1918,  
                 vmo Jelena Ivanovna Afanasjeva s. 25.5.1900.  
Miikkulan Hilipän Ossippa. Myös Oskari Tikkanen 



Kummeina olivat Andrej Nikitits Tihanov ja Marfa Nikititsna Gavrijeva.. 
´´Jouko Pesosen rekeen lähtee (Kuusamon kansanopistoon 1908) Ossippa Tikanoff.´´ Ahava 11:9 
Oskari Tichanoff oli vuonna 1908 14-vuotiaana Kuusamon kansanopistossa; punnitusluetteloon on merkitty  
painot 33 - 33 - 33 kg. Ahava 11:10 
Oskari Tichanoff, Kuusamo, anoi toisen kerran Kuusamon opistoon v. 1908 lopussa.  Ahava 11:9 
Kuusamon kansanopistoon  hyväksyttiin mm.  Oskari Tikkanen.  Ahava 2:12 
Koululaisia Kuusamon kansanopistossa, mm. Oskar Tichanoff Tikkanen. Ahava 11:9 
Ossippa Tichanoff Tikanoff osallistui Kuusamon kansanopiston oppilaiden kokoukseen 29.3.1908. Ahava II: 
10 
Oskarin kirjeitä vuodelta 1915 on tallella Paavo Ahavan kokoelmassa 25:21. 
Lasku Osip F. Tichanoville.  Ahava 14:9 
Iosif käytti myös nimeä Oskari Tikkanen, vihittiin Uhtualla 1918, puoliso oli Jeli Onttosen Iivanan tytär 
Afanasjeff Lamminpohjasta. Ei lapsia. 
 
Otteita Oskarin kirjeistä sotaväen ja maailmansodan ajoilta:  
Sorokasta 23.3.1915: ´´kaikin me Uhtualaiset joutuma yhten paikkaan palvelukseen ... Osoite venäjäksi. 
Gor. Tverti.  Osip Tihanov.´´ Ahava 25:21 
Feodor Pällijeffin kirje Paavo Ahavalle 28.4.1915 Ylivieskasta: ´´Ivan poika s. 1895 joutuu  sotapalvelukseen 
(Venäjän alamainen), 28.5.-28.6.1915 saavuttava ...joutuukos lähtemän teidän kauppapalvelija Oskari 
Tichanoff ... saisikos hänestä matkatoverin Kemiin.´´ Ahava 25:3  
Tverti 23 toukok. 1915: ´´Kirjoitin matkalta monta kirjettä ... ensi torstaina tutkinto ja sotilasvala ... milloin 
käsketään rintamaan ... Joko on Iivo ollut rintamassa vain vieläkö on Luukassa ... miten kävi minun 
henkivakuutuksen kanssa.´´ Ahava 25:21 
Tverti 28 toukok. 1915 Ahavalle: ´´Nyt myö olemma laakerissa ... muutoin ois hyvä olla vain kylmä on 
kylminä öinä ... Terveisiä toisien etestä Matin Riijon, Lukan ... Venteliinille ja Matille terveisiä. Oskari Josif 
Tihanoff.´´  Ahava 25:21  
Tver 18. kesäk. 1915 Ahavalle: ´´ ... tänä päivänä lähemmä sotaan ... emmä tiijä ketä vastaan .. mie sain 
Teiltä yhe kirjeen koko täälä oloaikana.´´  Ahava 25:21 
Pela 18.7.1915 Ahavalle: ´´ilmat tavattoman kuumat ... oisin minä päässyn utsepnoihen komantaan ... sielä 
on vielä vaikiampi ... olisin myös päässyn uusia opettaman vain siihen hommaa ei rupia tavallinen mies, että 
sitä et kehtaa kurittaa toista kuin siinä hommassa täytyy kurittaa.´´ Ahava 25:21 
Pela 26.7.1915 Ahavalle: ´´lähemmä heinän niittoon, vain sielä sanotan olevan tavattomasti ampiasia ... 
Risto ja Oskari.´´  Ahava 25:21 (Risto Mironan poika Tichanoff.) 
Itävallan sotanäyttämöltä 17. syysk. 1915 Ahavalle: ´´kaksi viikkoa yhtä kyytiä rintamassa ... Se on ikävä 
kuin ei saa mitän tietoa mistän ... Tverissä ollessani teiltä yhden kirjeen ja koista kaksi, muuta en ole saanun 
koko oloaikana. Saanettako työ lähettämäni kirjat. Kaikin myö Uhtulaiset olemma terveenä ... Katrille ... 
monia terveisiä. Oskari Iosif F. Tihanov.´´  Ahava 25:21. 
Itävallan rint. 13. marrask 1915 Ahavalle: ´´Kuumetta 40 astetta ... sairaalassa ... ei tule lähtöä meilä 
pulkaariaan ... Toiset karjalaiset terveenä ... Riberillä terveisiä ... Karvarille ... Miten sielä Pekkala voipi ... 
Miksi ei pikku Paavo kirjota ... täälä huviksenä lukisima.´´ Ahava 25:21 
Oskarin kirje 3. jouluk. 1915: ´´olen taas polkassa ... tulen Hospitalista ... Stepana  oli lähettän sukat ja 
vanttuut ... Kun halunnette ottaa hevosen takasin, kyllä se joutaa meiltä (Uhtualta) ... ei ole ajajaa kotona ... 
Semmoinen luulo on, että vielä minä tältä reisulta henkissä palaan.´´ Ahava 25:21 
Oskari 13 jouluk. 1915: ´´Koista kirjoittivat että te olija laittan hevosta käymän, he ei olleet antanet. Minä olen 
jo kirjottan kotin siitä asiasta, kyllä ne nyt antaa. Lopputilin jos oisia hyvät, antasia äiti vanhalle sinne kotiin, 
laskette koron ja otatta ja annatta lopun äitille. Polkupyörää vissin ei kukaan ostan ... vain jos teilä tarvitsee 
niin 100 markalla sais olla.´´ Ahava 25:21 
 
Iosif käytti myös nimeä Oskari Tikkanen. Oskari Tikkanen, suojeluskuntapäällikkö Uhtualla, vihittiin Uhtualla 
1918, ehti olla naimisissa viikon; puoliso oli Jeli Onttosen Iivanan tytär Afanasjeff Lamminpohjasta. Ei lapsia. 
Jeli Iivanan tytär Afanasjeffin kirje 2.6.1918 Uhtuasta Paavo Ahavalle: ´´Täten saan surulla ilmoittaa, että 
sulhaseni Oskari Tichanoff kuoli 23 toukokuuta ja sairastui 14 p. toukokuuta ja hautattiin 26 p. Pääsijäisenä 
vietti häät Ontosen Ivanan tyttären kansa Jelin. Seitsemän päivää oli tervenä ja seitsemäntenä päivänä 
illalla kello 9 aikana tuli kipieksi, hän oli johtokunnan kokouksessa Pankkosen talolla ja sieltä tullessa 
matkalla tuli kipieksi, tuli vatsan polte ja yhteksät vuorokauvet sairastettuaan kuoli, ja emme kerin edes 
vihillä käyvä. Niin sen syyn takia hän teetti mulle testamentin, että minun perie se henkivakuutusraha ... jos 
rupiesitte hommaaman sitä rahaa ... lähetän tämän tohtorin antaman kirjan jonka anto retkikunnan tohtori 
joka hoiti Oskarin ... minä jäin nin kun taivaan lintunen tähä mailmah aikoja kuluttamah ... Isän ja Äitin 
puolesta terveisiä tuttavuutella Jeli Afanasjeff.´´ Ahava 24:4 



Ossippa Tikkanen oli Uhtuan suojeluskunnan paikallispäällikkönä. Suojeluskunta oli perustettu retkikunnan 
aikana 1918. Siihen liittyi kymmeniä miehiä. Ossippa Tikkanen oli ollut Venäjän sodassa, tuli lomalle 
mielipiteiltään aika lujasti punaisena, mutta  muutti kantansa Paavo Ahavan vaikutuksesta.“ Risto Tikanoja/ 
Maiju Keynäs 1940. 
 
A. 6.2.3. Savvatij (Savelij, Sevastjan) Nikolajevits s. n. 1849, kuoli Pietarissa. 
               Saveli Miikkulan poika. Sevastjan oli 1-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. (L.S. s. 6). 
´´Savasti meni Pietariin 15-vuotiaana Miininin liikkeeseen, kävi kerran kotona. Miinin oli Nokeuksesta, 
melkein vankimpia Pietarin kauppiaista. Savastilla oli räätälinliike oman tyttären kanssa Pietarissa. Kun isä 
kuoli, tytär sai miehensä kanssa periä raatariliikkeen, jossa oli satoja työläisiä. Kun Miinin Pietarissa kuoli, 
veljenpoika peri hänen liikkeensä. Miinin määräsi testamentissaan 300 000 ruplaa köyhille. Rahoja jakoivat 
Savastei, Sofronoff ja Miininin veljen poika, 20-30 ruplaa perheelle. Avustukset jaettiin Vuokkiniemen, 
Uhtuan ja Kontokin kuntiin. Näiden kuntien miehet ottivat tavaraa Miininin liikkeestä. Veljen poika oli 
ottopoika, kuoli 2-3 vuoden kuluttua.´´ Matti Riikola/ Maiju Keynäs.  
´´Miihkali Iivanan poika Afanasjeff oli Pietarissa enonsa Savastin raatariliikkeessä, sairastui keuhkotautiin, 
tuli kotiin ja kuoli noin 20-vuotiaana, naimaton.´´ Maiju Keynäs / Matti Riikola. 
Ks. Mihail Ivanovits Afanasjev. Vanhemmat Ivan 1. Jefimovits ja Marija Nikolajevna synt. Tihanova. 
Savvatij Nikolajevitsin kummilapset: 
Ivan 1. Jefimovits Afanasjevin ja Savvatin sisaren Marija Nikolajevnan lapset: Vasilij 1877, Mihail 1879, 
Aleksandr 1889, Ioann 1889, Darija 1892 ja Irina 1894. Ks. Karjalan Heimo 1999 s. 56-57.  
 
A. 6.2.4. Marija Nikolajevna s. n. 1852,  
              puoliso Ivan 1. Jefimovits Afanasjev s. n. 1844, k. 1904.  
Maria Miikkulan tytär ja Iivana Jehhimän poika Ahvanasieff. 
Moarie Miikkulan tytär ja Suuri Iivana Jehhimän poika Ahvanasieff, lapset Vasselei 1876, Miihkali 1878, Jyrgi 
1884, Joutokei Vierma 1887, Aleksanteri ja Iivana 1889, Toarie 1892, Iro Tiilikainen 1894.  
´´Miikkula Huotarin poika Tichanoffin tytär Maria, aviomies Iivana Jehhimän poika Ahvanasieff, lapset 
Miihkali, Jyrgi, Joutokei Vierma, Iro Tiilikainen. Iivanan isä Jehhimä (Jefim, Jooseppi) Rodionin poika 
Afanasjeff s. ennen 1854. Suvikkolan Iivana. Suvi-Jussi. Kiertokauppias. Kuollut kesällä 1904 yli 50-
vuotiaana.´´ Maiju Keynäs / Matti Riikola.  
 
S. 220-  Miihkali Iivananp. Afanasjeff [isä Iivana Jehhimänp. Afanasjeff, äiti Maria Miikkulant. Tichanoff] oli 
Pietarissa enonsa Savastin raatariliikkeessä, sairastui keuhkotautiin, tuli kotiin ja kuoli noin 20 vuotiaana, 
naimaton. Veli Jyrgi Iivananp. Afanasjeff meni Suomeen ja sieltä Ruotsiin, ei tietoja. [Amerikassa nimellä 
Geo Johnson.]   
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 134 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Ivan 1. Jefimovits, tämän vaimo 38-
vuotias Marija Nikolajevna ja lapset 12-vuotias Mihail, 6-vuotias Georgij ja 4-vuotias Jevdokija. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 144 kirjoihin on merkitty 56-vuotias  Ivan 1. Jefimovits (luopunut ortod. 
uskosta), tämän vaimo 48-vuotias Marija Nikolajevna ja lapset 16-vuotias Jegor, 14-vuotias Jevdokija ja 6-
vuotias Irina. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 27 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Marija Nikolajevna Afanasjeva ja lapset 
26-vuotias Georgij, 24-vuotias Jevdokija ja 16-vuotias Irina. 
 
Ivan 1. Jefimovitsin ja Marija Nikolajevnan lapset: Vasilij 1876, Mihail 1878, Georgij 1884, Jevdokija 1887, 
Aleksandr 1889, Ioann 1889, Darja 1892, Irina 1894. (Vasselei, Miihkali, Jyrgi, Joutokei, puoliso Antti 
Vierma, Aleksanteri, Toarie, Iro. ) Ks. Karjalan Heimo 1999 n:o 3-4 s. 55-57. 
 
A. 6.2.4. a. Vasilij Ivanovits Afanasjev s. 30.12.1876, kast. 9.1.1877, k. kouristuksiin 22.9.1877, haud. 
24.9.1877. Kummina oli äidin veli Savvatij Nikolajevits Tihanov. (Saveli Miikkulan poika). 
A. 6.2.4. b. Mihail Ivanovits Afanasjev s. 8.11.1878, kast. 1.1.1879, k. keuhkotautiin 19.3.1897, haud. 
20.3.1897. Kummeina olivat äidin sisarukset Savvatij Nikolajevits Tihanov ja  Marfa  
A. 6.2.4. c. Georgij (Jyrgi) Ivanovits Afanasjev s. 23.4.1884, kast. 25.4.1884. Kummina oli äidin sisar Marfa 
Nikolajevna, Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo. Jyrgi käytti Amerikassa ollessaan nimeä Geo Johnson.  
A. 6.2.4. d. Jevdokija (Joutokei) Ivanovna Afanasjeva s. 10.3.1887, kast. 19.3.1887. Jevdokijan kummina 
oli Timofej Fedorovits Gavrijevin vaimo Marfa Nikolajevna. 
Jevdokian puoliso Anton Timofejevits Tihanov s. 7.12.1883; myöhemmin nimeltään Antti Vierma. Ks. 
D.4.4.4. 
A. 6.2.4. e ja f. Kaksospojat Aleksandr  ja Ioann  Ivanovits Afanasjev s. 8.3.1889, kast. 10.3.1889.  
Kummeina olivat äidin veli Sevastjan (Savvatij) Nikolajevits Tihanov ja äidin sisar Marfa Nikolajevna, Timofej 



Fedorovits Gavrijevin vaimo. Kaksoset kuolivat kylmettymiseen. Aleksandr Ivanovits k. 13.3.1891, haud. 
15.3.1891. Ioann Ivanovits . 28.3.1891, haud. 30.3.1891.  
A. 6.2.4. g. Darija Ivanovna Afanasjeva s. 10.3.1892, kastettiin 14.3.1892,  kuoli kylmettymiseen 
17.10.1892, haudattiin 18.10.1892. Kummeina olivat Sevastjan (Savvatij) Nikolajevits Tihanov Pietarista 
(pietarilainen talonpoika) ja Marfa Nikolajevna Gavrijeva. 
A. 6.2.4. h. Irina Ivanovna Afanasjeva s. 19.4.1894, kast. 30.4.1894. Kummit olivat samat kuin Darijalla. 
Puoliso Tiilikainen? Ks. Karjalan Heimo 1999 n:o 3-4, ss. 56-57. 
 
A. 6.2.5. Marfa Nikolajevna (Marppa Miikkulan tytär) s. n. 1853, puoliso Timofej Fedorovits (Timo Hutarin 
poika) Gavrijev (Haurijeff) syntyi noin 1850.  
 
Petrilän Timo Lamminpohjan Jokirannasta kuoli noin 61 tai 62-vuotiaana Karjalassa jo ennen pakolaisaikaa. 
22-vuotias Marfa Nikolajevna Tihanova vihittiin avioliittoon 2.7.1875. Sulhanen oli 25-vuotias Timofej 
Fedorovits Gavrijev. Häätodistajina olivat Prokopij Pavlovits Pardojev, Ivan Ivanovits Pällijev, Jefim 
Nikiforovits Mitrofanov, Filipp Nikolajevits Tihanov. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Feodor Petrovits Gavrijev, tämän vaimo 
Matrona Saveljevna ja näiden poika 40-vuotias Timofej Fedorovits ja tämän vaimo 37-vuotias Marfa 
Nikolajevna ja lapset 2-vuotias Aleksij ja puolivuotias Irina. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 168 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Timofej Fedorovits Gavrijev, vaimo 47-
vuotias Marfa Nikolajevna ja lapset 12-vuotias Aleksej, 9-vuotias Irina, 8-vuotias Marina ja 6-vuotias Jakov. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty 60-vuotias Timofej Fedorovits, 57-vuotias vaimo 
Marfa Nikolajevna ja lapset 22-vuotias Aleksej, 18-vuotias Marina ja 16-vuotias Jakov. 
 
Marfa Nikolajevna Tihanovan kummilapset: 
- Arhip Bogdanovin ja Feodora Ivanovnan tytär Melanija 1876.  
- Ivan 1. Jefimovits Afanasjevin ja Marija Nikolajevna Tihanovan lapset Mihail 1879, Georgij 1884,  Jevdokija 
1887, Aleksandr 1889, Ioann 1889 sekä Darija 1892 Irina 1894. 
- Leontij Semjonovits Gavrijevin ja Paraskeva Grigorjevnan lapset  Matrona 1884, Afanasij 1886 ja 
Feodosija 1895. 
- Filipp Nikolajevits Tihanovin ja Vassa Prokopjevnan lapset Stefan 1890,  Darija 1892 ja  Iosif 1894. 
 
A. 6.2.5. a. Jevgenija Timofejevna Gavrijeva s. 9.3.1880, kast. 15.4.1880, k. pistoksiin 16.7.1880, haud. 
18.7.1880. Kummina oli isän sisar Marija Fedorovna Gavrijeva. 
A.6.2.5. b. Ioann Timofejevits Gavrijev s. 18.4.1885, kast. 19.5.1885, k. ankaraan kuumeeseen 30.7.1885, 
haud. 1.8.1885. Kummeina olivat Filipp Nikolajevits Tihanov ja Marija Nikolajevna Afanasjeva, synt. 
Tihanova. 
A. 6.2.5. c. Kozma Timofejevits Gavrijev s. 18.4.1885 kast. 19.5.1885, k. vilustumiseen 10.8.1888, haud. 
12.8.1888. Kummit olivat samat kuin kaksoiveljellä Ioannilla. 
 
A. 6.2.5. d. Aleksij (Aleksi) Timofejevits Gavrijev s. 17.3. 1888, kast. 31.3.1888. Kummeina olivat Filipp 
Nikolajevits Tihanov ja Marija Fedorovna Tihanova, synt. Gavrijeva, Aleksandr Ivanovits Tihanovin vaimo 
(ks. 4.2.2.4.) 
´´Aleksi Timonpoika Haurijeff haavoittui Saksan sodassa rinnasta, oli pakolaisena Kyminlinnassa, mutta 
palasi amnestian vuoksi äitinsä luo Karjalaan, kun oli äitiä ikävä. Jaakko katosi Saksan sotaan. Aleksi kitui 
16 ajan kotona Uhtualla, jossa äiti häntä hoiti.´´ Matti Riikola/ Maiju Keynäs. 
Äiti oli Marppa Miikkulantytär Tichanoff.  
 
A. 6.2.5.e. Irina (Iro) Timofejevna Gavrijeva s. 18.4.1890, kast. 9.5.1890. Kummeina olivat Filipp Nikolajevits 
Tihanov ja Marija Fedorovna Tihanova, synt. Gavrijeva, Aleksandr Ivanovits Tihanovin vaimo.  
Irinan puoliso Feodot Stepanovits (Hotatta Stepanan poika) (Kalle Tapaninp. Penttinen) Afanasjev s. 
1.3.1889. Ks. Gerasim Afanasjev-perhe 9.2.3. Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o  11-12, s. 165.  
Sama? Hotatan akka kuoli s.a. Ahava 22:5 
Iro Uhtuan Lamminpohjan Jokirannasta. Puoliso Hotatta Stepanan poika Afanasjeff, myöh. nimellä Kalle 
Tapanin poika  Penttinen, Uhtuan Lamminpohjan Pänttilälän vaarasta. 
 
´´Iro oli kotoisin Uhtuan Lamminpohjan Jokirannasta. Puoliso Hotatta Stepanan poika Afanasjeff, myöh. 
nimellä Kalle Tapanin poika Penttinen oli kotoisin Uhtuan Lamminpohjan Pänttilälän vaarasta. Iro Penttisen 
isä Timo Huotarin poika Haurijeff kuoli noin 61-62-vuotiaana Karjalassa jo ennen pakolaisaikaa. Irolla oli 
vain kaksi veljeä. Nuorin Jaakko Haurinen kulki kaupalla Kalle Penttisen isän kera. Jaakko joutui 19-
vuotiaana 1. maailmansotaan ja kaatui siellä. Veli Aleksi Haurinen haavoittui rinnasta ja kitui kotona Uhtualla 



16 vuoden ajan, äiti hoiti. Aleksi oli myös ollut Suomessa Kyminlinnassa hoidokkina.´´  (Maiju Keynäs 
haastatteli  Iro ja Kalle Penttistä.)  
 
A. 6.2.5.f.  Marina Timofejevna Gavrijeva s. 19.2.1892, kast. 14.3.1892. Kummeina olivat Filipp Nikolajevits 
Tihanov ja Marija Fedorovna Tihanova, talonpojan vaimo.  
Marinan puoliso oli (Iivo Ranne) Iivana Triifon poika Afanasjeff. (Matti Riikola.)  
Ivan Trifonovits s. 31.12.1890 Uhtuassa, k. 13.9.1926 Laitilassa. Kuolinilmoituksen mukaan Marina Ranne s. 
20.4.1892 Uhtuassa, k. 5.1.1967 Laitilassa.  
Marinan poika Ivan Ivanovits (Iivo Ranne nuorempi) s. 20.4.1916. Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 3-4, s. 45. 
 
A. 6.2.5. g. Jakov (Jaakko) Timofejevits Gavrijev s. 9.10.1894, kast. 16.10.1894. Kummeina olivat Filipp 
Nikolajevits Tihanov ja neitsyt Matrona Prokopjevna Pardojeva.  
´´Jaakko kulki kaupalla Kalle Penttisen isän kanssa,  joutui 19-vuotiaana 1. maailmansotaan ja katosi 
Saksan sotaan.´´ Maiju Keynäs / Matti Riikola. Ks. Suku Gavrijev  
 
A. 6.2.6. Mavra Nikolajevna (Maura Miikkulan tytär) s. 1858, k. kuoli synnytykseen 27-vuotiaana 25.5.1885,                    

haudattiin 27.5.1885. 
puoliso Matfej Ivanovits  Dorofejev s. 1853. Matfej Ivanovits on Matti Riikolan haastattelussa   
mainittu Matti Jussin poika Dorofejev. Ks. Karjalan Heimo 1998 s. 56. 

 
Mavra Nikolajevna Tihanova, Nikolaj Fedorovits Tihanovin tytär, vihittiin 26-vuotiaana avioliittoon 1.7.1884. 
Sulhanen oli 31-vuotias  Matfej Ivanovits Dorofejev. Häätodistajina olivat Nikifor Ivanovits Pällijev, Dmitrij 
Pavlovits Pardojev, Vasilij Akimovits Pällijev, Rodion Ivanovits Hotejev. 
Mavra Nikolajevna Tihanovan kummilapsi: Feodosja Makarovna Moisejevan poika Sergej 1882, kotoisin 
Tuoppajärven Njargijeva-dvorasta.  
A. 6.2.6. a. Georgij Matfejevits Dorofejev s. 16.5.1885, kast. 19.5.1885, k. revähtymään 25.6.1885, haud. 
27.6.1885.  Kummina oli Timofej Ivanovits Dorofejev. 
Matfej Ivanovits Dorofejevin 2. ja 3. avioliiton lapset ks. Karjalan Heimo 1998 s. 56-57. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 116 kirjoihin on merkitty 37-vuotias Matvej Ivanovits Dorofejev, tämän 2. 
vaimo 33-vuotias Tatiana Nikiforovna (synt. Mitrofanova), Matvein veljet 30-vuotias Timofej, 26-vuotias 
Kozma, Timofein vaimo 33-vuotias Agafja Fedorovna ja näiden poika 4-vuotias Georgij sekä 63-vuotias 
Anton Kirillovits Dorofejev. 
Matfej Ivanovits Dorofejevin 2. ja 3. avioliiton lapset ks. Karjalan Heimo 1998 ss. 56-57. 
 
A. 6.3. Ivan Fedorovits (Iivana Huotarin poika) s. n. 1828 tai 1829, 21-vuotias vuonna 1850, k. n. 1900,  
           vaimo Jevdokija (Outi) Nikiforovna synt. Popova s. n. 1832 tai 1833., 17-v 1850, 58-v 1890 
Mikihvoaran tytär Pappinen Uhtuan Likopeästä. L.S. s. 6. 
Ivan oli 62-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  
 
Agafja Dorofejevna Tihanovan, naim. Dorofejevan muistelu: ´´Okahvien suvussa on ollut Iso Iivana, jonka 
vaimo oli Jyvöälahdesta. Ogahvien, joka oli sukuaan Tiihhanoff,  mies oli Poavila Teroni, virall. Dorofejeff, 
Uhtuan kirkonkylästä. Kumpikin suku lienee seudun kanta-asukkaita, karjalaisia. Ogahvien isän veli Iivana 
oli Ruijassa rasvan keitännässä monta vuotta ja sinne kuoli ehkä n. 1900.´´ Okahvie Dorofejeff/ Maiju 
Keynäs. 
Ote Matti Riikolan haastattelusta: “Matti Riikolan isoisä Huotari ja tämän veljet Ossippa ja Iivana asuivat 
yhdessä. Isoisän alkama kotikauppa jäi Matin isälle Iivanalle ja tämän neljälle veljelle (Miikkula, Mikittä, 
Karppa, Torohvie). Veljekset jakoivat pohjatalon viiteen osaan. Matin isä Iivana muutti kotijaon jälkeen 
Suomeen, kulki kiertokaupalla Turun puolessa, lähti 10 vuoden päästä Muurmannin radalle töihin ja oli sillä 
30 vuotta tram-tehtaan johtajana. Iivana kuoli siellä Teretnikässä, neljän peninkulman päässä Kuollan 
kaupungista pohjoiseen ... Matti Riikolan isällä Iivana Huotarin pojalla oli 7 lasta (3 poikaaa ja 4 tyttöä). 
Matin isovanhemmat kuolleet ennen Matin syntymää 1870).“ 
 
Outi Mikihvoaran tytär Pappinen  oli Uhtuan Likopeästä. Isä oli Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov Uhtuan 
Likopeästä, joka syntyi noin 1808, kuoli noin 1901-1904 perimätiedon mukaan 93-vuotiaana. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 56 kirjoihin on merkitty 82-vuotias Nikifor Petrovits Popov s. noin 1808, 
tämän vaimo 75-vuotias Jevdokija Ivanovna s. noin 1815. 
 
Mikihvoaralla ja Outilla oli viisi poikaa ja kaksi tytärtä. 1. Aleksi. 2. Teppana. 3. Omelia. 4. -Poika. 5. Poika.  
6. Jevgenija (Joudokie, Jougenie) puoliso Vaseli Ananien poika Klementjeff. 7. Outi.   



Vrt. Huotarin Outin ja veljien syntymäajat: Outi s. 1785 (Jevdokija Ivanovna s. 1815), Karp 1821 tai 1824, 
Miikkula 1823 tai 1826, Iivana 1828 tai 1829, Torohvie 1833 tai 1834, Mikittä 1837 tai 1838. Joukenie. 
Ote Matti Riikolan haastattelusta: ´´Mikihvoara Popov eli 115-vuotiaaksi, kulki nuorena kaupalla Suomessa. 
Karjalassa oli vankka maanviljelys. Emäntä eli 115-vuotiaaksi, omin voimin käveli, poikansa Omelien lapsia 
hoiti. Tyttäret olivat Outi (Jevdokija)ja Joukenie (Jevgenija). Joukenien mies oli Vaseli Ananiaan poika 
Klementjev Likopeästä. Kolme Outi ja Mikihvoara Popovin pojista oli  maanviljelijöinä ja kiertokauppiaina. 
Kaksi pojista, Teppana ja Aleksi, meni Amerikkaan. Teppanan vaimo oli kuollut ennen Amerikkaan menoa, 
tytär jäi Karjalaan isovanhempien luo.´´ 
Nikifor Petrovits Popovin lapset: Stepan (Teppana), Jevdokija (Outi) n. 1833, Jemeljan s. n. 1838. Savva s. 
n. 1840, k. 1879, Jevgenija s. 1841, Aleksej s. n. 1842, Jevfimij (Jefim) s. n. 1846 tai 1847. 
 
Ivan Fedorovits Tihanov oli 21-vuotias, vaimo Jevdokija Nikiforovna 17-vuotias 1850 rippikirjassa. (L.S. s. 6) 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 93 kirjoihin on merkitty 52-vuotias Ivan Fedorovits Tihanov s. noin 1828, 
tämän vaimo 58-vuotias Jevdokija Nikiforovna s. noin 1832 ja näiden lapset: 37-vuotias Malahija (Malahij) 
Ivanovits s. noin 1853, tämän 1. vaimo 33-vuotias Pelagija Semjonovna Panfilova Kentjärveltä s. noin 1857 
sekä Malahijan ja Melanijan lapset  13-vuotias Stepanida Malahijevna s. 12.11.1877.  7-vuotias Pelagija  
Malahijevna s. 9.10.1883. 5-vuotias Marija  Malahijevna s. 6.4.1886.  2-vuotias Olga Malahijevna s. 9. tai 
7.7.1888. 
Samassa (93) ovat myös 20-vuotias Matfej Ivanovits s.1870 ja 15-vuotias Timofej Ivanovits s.1875 sekä 
näiden sisar 23-vuotias Sofija Ivanovna s.1867, jota ei enää mainita vuoden 1910 rippikirjassa tämän 
perheen yhteydessä. Sofijan puoliso Ivan Filippovits Gavrijev s. noin 1863.  
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 102 kirjoihin on merkitty  Ivan Fedorovits Tihanovin leski 68-vuotias Jevdokija 
Nikiforovna s. noin 1832 ja tämän lapset 47-vuotias leski Malahija Ivanovits Tihanov s. 1853  ja tämän lapset 
23-vuotias Stepanida Malahijevna s. 1877, 17-vuotias Pelagija  Malahijevna s. 1883, 15-vuotias Marija  
Malahijevna s. 1885, 12-vuotias Olga  Malahijevna s. 1888, 10-vuotias Darija  Malahijevna s. 1890, 6-
vuotias Ivan Malahijevits s. 1894, 3-vuotias Irina  Malahijevna s. 1897. 
Samassa (102) on myös 30-vuotias Matfij Ivanovits Tihanov s. 1870, tämän vaimo 23-vuotias Irina HZ. s. 
1877 sekä 25-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov s. 1875, tämän vaimo 24-vuotias Jevdokija Vasiljevna s. 
1876 sekä näiden tytär 7 kk:n ikäinen Matrona Timofejevna s. 1900. 
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 181 kirjoihin on merkitty leski Paraskeva Pimenovna Tihanovan lapset 
perheineen sekä  57-vuotias Malahija Ivanovits s. 1853 .  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 182 kirjoihin on merkitty Malahijan veli 40-vuotias Matfej Ivanovits s. noin 
1870 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 183 kirjoihin on merkitty muu perhe seuraavassa järjestyksessä:   
1. Malahijan veli 35-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov s. 1875,  
2. Malahijan 2. vaimo 35-vuotias Irina Filimonovna s. 1875 ja Malahijan 1. avioliiton lapset 33-vuotias 
Stefanida s. 12.11.1877, 16-vuotias Ioann s. 10.12.1893, 13-vuotias Irina s. 16.4.1897 sekä Malahijan 2. 
avioliiton lapset 3-vuotias Mihail Malahijevits s. 1907, 8-vuotias Marija Malahijevna s. 30.7.1902 ja 6-vuotias 
Anastasija Malahijevna s. 26.1.1905.  
3. Matfein vaimo 33-vuotias Jevdokija Simeonovna  s. 1877 ja Matvein ja Jevdokijan lapset: 6-vuotias Vasilij 
s. 14.12.1904, 3-vuotias Darija, 3-vuotias Matrena, 8 kk. ikäinen Jekaterina  
4. Timofein vaimo 34-vuotias Jevdokija Vasiljevna synt. Terentjeva s. 1876 sekä Timofein ja Jevdokijan 
lapset: 11-vuotias Matrena s. 1.4.1900, 6-vuotias Daniil s. 13.12.1904. 
 
Ivan Fedorovits Tihanov häätodistajana; 23-vuotias Ivan Ivanovits, Ivan Vasiljevits Tihanovin poika, ja 18 -
vuotias Jevdokija Ivanovna, Ivan Kirillovits Tihanovin tytär. vihittiin avioliittoon 24.5.1874. 
 
A. 6.3.1. Malahija (Malahij, Malafij) Ivanovits s.1853 tai 1854, oli elossa v. 1910 
              vmo (1.) Pelagija Semjonovna Panfilova s. n. 1857 Kentjärvellä, vih. 3.7.1877,  
                            k. 40-v keuhkotautiin, haud.   27.1.1899,  
              vao (2.)  vih. 7.10.1901, Irina Filimonovna Grigorjeva s. 17.4.1875.  
Irinan vanhemmat olivat Filimon Ivanovits Grigorjev ja Anisja Fedorovna s. Gavrijeva.  
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 93 kirjoihin on merkitty muun muassa 37-vuotias Malahija (Malahij) Ivanovits 
s. noin 1853 ja tämän 1. vaimo 33-vuotias Pelagija Semjonovna Panfilova Kentjärveltä s. noin 1857 sekä 
näiden lapset  13-vuotias Stepanida, 7-vuotias Pelagija, 5-vuotias Marija, 2-vuotias Olga. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 102 kirjoihin on merkitty Ivan Fedorovits Tihanovin leski, 68-vuotias Jevdokija 
Nikiforovna ja tämän lapset  muun muassa 47-vuotias leski Malahija Ivanovits Tihanov  ja tämän lapset 23-



vuotias Stepanida, 17-vuotias Pelagija, 15-vuotias Marija, 12-vuotias Olga, 10-vuotias Darja, 6-vuotias Ivan, 
3-vuotias Irina. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 181 kirjoihin on merkitty leski Paraskeva Pimenovna Tihanovan lapset 
perheineen sekä  57-vuotias Malahija Ivanovits.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 183 kirjoihin on merkitty  Malahijan veli 35-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov,  
Malahijan 2. vaimo 35-vuotias Irina Filimonovna ja Malahijan 1. avioliiton lapset 33-vuotias Stefanida, 16-
vuotias Ioann, 13-vuotias Irina sekä Malahijan 2. avioliiton lapset 8-vuotias Marija, 6-vuotias Anastasija ja 3-
vuotias Mihail.  
Samassa (183) myös  Matfej Ivanovitsin vaimo 33-vuotias Jevdokija Simeonovna ja lapset sekä Timofein 
vaimo 34-vuotias Jevdokija Vasiljevna synt. Terentjeva ja lapset. 
 
Malahija Ivanovits Tihanov vihittiin 23-vuotiaana avioliittoon 3.7.1877. Morsian oli Pelagija Semjonovna 
Panfilova Kentjärveltä, Semjon Panfilov-vainajan tytär. Häätodistajina olivat Nikita Fedorovits Tihanov, Iona 
Bogdanov, Ivan Filippovits Tihanov, Matfej Semjonovits Pällijev.  
Vrt. II: 2.1.1. Ivan Panfilovits Tihanov syntyi noin 1850 tai 1851, vaimo (1.) Irina Semjonovna syntyi noin 
1851 tai 1852 Kentjärvessä, kuoli 20.8.1880, 
 
Leski Malahija Ivanovits vihittiin 48-vuotiaana 2. avioliittoon 7.10.1901. Morsian oli  26-vuotias Irina 
Filimonovna Grigorjeva. Häätodistajina olivat Matfej Ivanovits Tihanov, Ivan Filippovits Gavrilov, Arhip 
Maksimovits Remsujev, Timofej Gavrilovits Germanov.  
Irinan vanhemmat olivat  Filimon Ivanovits Grigorjev s. 1845 tai 1846 ja Anisja Fedorovna synt. Gavrijeva s. 
noin 1848. Ks. Feodor Averkijevits Gavrijev 1.2. 
Irina kastettiin 25.5.1875. Kummeina olivat Mihail Fedorovits Gavrijev ja neitsyt Tatiana Ivanovna Grigorjeva. 
Malahija Ivanovits Tihanovin kummilapset: Arhip Vasiljevits Bogdanovin ja Malahijan sisaren Feodora 
Ivanovnan lapset Melanija 1876,  Sevastian 1883, Dmitrij 1885, Maksim 1888, Ioann 1890, Venedikt 1896. 
 
Malahija Ivanovits Tihanov  häätodistajana: 
22-vuotias Lev Vasiljevits Timofejev ja 17-vuotias Glikerija Fedotovna Mihejeva vihittiin 3.7.1877. Molemmat 
olivat Alajärveltä. 
19-vuotias Savva Kozmits Savvin Vojkulasta ja 27-vuotias Marija Nikititsna Malikina Voinitsasta vihittiin 
28.7.1896.  
30-vuotias Kozma Ivanovits Dorofejev ja 22-vuotias Irina Ivanovna Andronova vihittiin 6.6.1894. 
29-vuotias Aleksandr Petrovits Lazarev ja 17-vuotias Darja Trifonovna Sergejeva vihittiin 16.1.1894. 
29-vuotias Matfej Ivanovits Tihanov ja 22-vuotias Jevdokija Afanasjeva vihittiin  7.11.1899. 
29-vuotias Mihail Jemeljanovits Mitrofanov Enonsuusta ja 27-vuotias Anastasija Semjonovna Kirilova 
Kentjärveltä vihittiin 5.10. 1901. 
40 -vuotias matruusi Artemij Fedorovits Gavrijev (2. aviol.) ja 20-vuotias Glikerija Fedorovna Gavrijeva 
vihittiin 10.7.1905. 
Malafij Tichanoffin nimi oli lehtien tilauslistassa: Karjalaisten Pakinoita. Ahava 11:11 
 
Malahija Ivanovitsin ja Pelagija Semjonovnan lapset:  
A. 6.3.1.1. Stepanida Malafjevna s. 12.11.1877, kast. 27.11.1877. Kummina oli  isän sisar, Arhip 
Bogdanovin vaimo Feodora Ivanovna, synt. Tihanova.  
A. 6.3.1.2. Ioann 1. Malafjevits s. 28.6.1879, kast. 2.8.1879, k. 6.2.1880 7 kk:n ikäisenä ot kolotja, haud. 
8.2.1880. Kummina oli  Ivan Panfilovits Tihanov.  
A. 6.3.1.3. Gavriil Malafjevits s. 25.3.1881, kast. 22.4.1881, k. kovaan kuumeeseen 2.2.1883, haudattiin 
4.2.1883. Kummina oli Kirill Semjonovits Panfilov Kentjärveltä. 
A. 6.3.1.4. Pelagija Malafjevna s. 9.10.1883, kast. 23.10.1883. Kummina oli isän sisar Feodora Ivanovna, 
Arhip Vasiljevits Bogdanovin vaimo. 
A. 6.3.1.5. Marija Malafjevna s. 6.4.1886, kast. 8.4.1886. Kummi oli sama kuin Pelagijalla. 
A. 6.3.1.6. Olga Malafjevna s. 9. tai 7.7.1888, kast. 28.8.1888, k. keuhkotautiin 2.6.1903, haud. 4.6.1903. 
Kummina oli neitsyt Stepanida Dorofejevna Tihanova. 
A. 6.3.1.7. Darija Malafjevna s. 27.3.1891, kast. 6.4.1891. Kummina oli Fedosja Stepanovna Terentjeva, 
talonpojan vaimo. 
A. 6.3.1.8. Ioann 2. Malahijevits s. 10.12.1893, kast. 25.1.1894.  Kummeina olivat Kirill Semjonovits 
Panfilov, Kentjärvi ja neitsyt Stepanida Dorofejevna Tihanova,  
A. 6.3.1.9. Irina Malafjevna s. 16.4.1897, kast. 18.5.1897. Kummina oli Timofej Ivanovits Tihanov ja 
Stepanida Dorofejevna Andronova, talonpojan vaimo. 
 
 



Malahija Ivanovits Tihanovin ja Irina Filimonovnan synt. Grigorjevan lapset: 
A. 6.3.1.10. Marija Malafjevna s. 30.7.1902, kast. 13.8.1902. Kummeina olivat Matfej Ivanovits Tihanov ja 
Irina-äidin sisar Marija Filimonovna Gavrilova, synt. Grigorjeva, Tit Sidorovits Gavrilovin vaimo Luusalmesta. 
A. 6.3.1.11. Anastasija Malafjevna s. 26.1.1905, kast. 27.1.1905. Kummina oli Irina-äidin sisar Marija 
Filimonovna Gavrilova, Tit Sidorovits Gavrilovin vaimo Luusalmesta, s. 1.4.1874. 
A. 6.3.1.12. Mihail Malafjevits s. n. 1907, 3-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Myöh. Mikko Tikkanen. 
A. 6.3.1.13. Uljana Malahvien tytär. 
 
Jaakko Rugojevin kirje Petroskoista 28.2.1985 Liisa Salmiselle: 
´´Pyysit ottamaan selvää uhtualaisista sukujuuristasi ... kirjoitin entiselle opettajalleni Matti Pirhoselle ja hän 
vastasi seuraavin sanoin: Tänään poikkesi Issakkalaan Uljana Malahvien tyttären ja Tatjana Teppanantytär 
Haurisen luo ... Tatjana Haurinen kertoo: ´´... Jaakko Haurinen oli isäni, siis Teppana Haurisen nuorin veli. 
Meni Suomeen kansalaissodan vuosina, siinä v. 1918. Jaakolla ei ollut perhettä, eikä siis lapsia. Hän kuoli 
1938. Muita Jaakko Haurisia en tiedä. 
Tihonovien suku oli Lamminpohjassa (Uhtuan kylän osa. J.R.) Se oli suuri Riikosien suku. Lamminpohjassa 
nytkin seisoo (1985) talo, jota sanotaan Kiriläisien taloksi ... Muistan tässä talossa asuneen Kiriläisen, mutta  
en muista oliko hän Antti (siis Andrei vai Ivan). Hän oli Tihonoveja. Haurisen suku asui Issakkalassa.´´ 
(Kirjekopio Liisa Salmiselta.) 
 
Uljana Malahvien tytär Kieleväisen muistelu: ´´Oma sukuni Tihanova. Miun tuatto Malahvie Riijonpoika (IR. 
korjaa Iivananpoika) asui Lamminpohjassa. Talon nimi oli Riikola. Tihonovien suvun alkuperäinen 
asuinpaikka oli Lamminpohja. Miän suku ensin joutui Miitkalaan kun tuattoni meni kotivävyksi. Sieltä sitten 
kansalaissodan jälkeen jouduimme siirtymään Issakkalaan, jossa seisoi vanha äitini (Anisja Fedorovna 
Gavrijevan, naim. Grigorjevan) sedälle Kostjalle kuulunut talo. (Setä Konstantin Fedorovits Gavrijev). Näin 
Tihanovit joutuivat Issakkalaan ... ´´Ote Jaakko Rugojevin kirjeestä 28.2.1985 Liisa Salmiselle.  
Rugojev  jatkaa: ´´ ... tässä viimeksi haastateltu Uljana on sitten sinun kaukaista sukua (Tihonoveja). Viime 
kesänä haastattelin nauhalle Uljanaa, mutta enpäs silloin arvannut kysellä näitä sukuasioita. Uljana jo 
ikäihminen, mutta hänellä on hyvä muisti. Hänen veljensä Mikko Tikkanen (entisiä Tihonoveja) oli Karjalassa 
tunnettu opettaja, kuollut joitain vuosia sitten. 
Uljanan osoite: CCCP 186610 pos. Kalevala, Ul. Beregovaja 4. Kielevjäjnen Uljana Malafejevna. 
Uhtuan entiset kirkonkirjat on Arkangelin valtionarkistossa (Viena kuului Arkangelin kuvernementtiin.) ´´ 
Uhtuan kyläkarttaan (moniste) on merkitty kirjaimella g Tikkasen Malahvien talo Miitkalassa. 
 
A. 6.3.2. Feodora Ivanovna s. n. 1856, vih. 24.5.1874,  
               puoliso Arhip Bogdanov s. 1840 tai 1841. Arhip Bogdanov kuului lahkoon ´´Uskovaiset´´,   
               Feodora Ivanovna oli oikeauskoinen. 
               Arhipin äiti Matrona Makarovna (ehkä Pällijeva) s. n. 1816 tai 1817,  
                k. vanhuuttaan 84-vuotiaana 20.1.1901, haud. 223.1.1901. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias Matrona Makarovna, vanhauskoinen, 
naimaton sekä tämän aviottomat lapset nimellä Bogdanov: 50-vuotias Arhip, 45-vuotias Iona, 44-vuotias 
Osip, 36-vuotias reserviläinen Kirill ja 47-vuotias Vassa. Iona, Osip ja Kirill olivat luopuneet ortod. uskosta. 
Samassa (89) myös Arhipin 35-vuotias vaimo Feodora Ivanovna ja lapset 5-vuotias Dmitrij ja 2-vuotias 
Maksim sekä Ionan vaimo 40-vuotias Melanija Prokopjevna lapsineen. 
 
Matronan isä Makar Ivanovits s. noin 1782, 58-vuotias rippikirjassa 1840, tämän vaimo 50-vuotias Fedosja 
s. noin 1790 ja lapset 24-vuotias Matrena s. 1816, Paraskeva 22 s. 1818, Jevgenija 18 s. 1822, Anna 13 s. 
1827. Vuoden 1794 rippikirjassa on sisarukset Vassa 24 s.  1770, Irina 14 s. 1780, Makar 11 s. noin 1783.  
Vasilissa HZ Bogdanov syntyi noin 1841, kuoli vanhuuttaan 62-vuotiaana 15.2.1903, haudattiin 17.2.1903. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias Matrona Makarovna Bogdanova, naimaton 
ja tämän lapset 60-vuotias Arhip, 55-vuotias Iona, 53-vuotias Iosif, 46-vuotias Kirill ja 46-vuotias Vasilissa 
puolisoineen ja lapsineen mm. Arhipin 45-vuotias vaimo Feodora Ivanovna ja lapset 15-vuotias Dmitrij, 12-
vuotias Maksim, 10-vuotias Ivan ja 5-vuotias Venedikt. Arhip luopunut ortodoksisesta uskosta ja siirtynyt 
lahkoon ´´Uskovaiset´´. 
 
 
 
 
 



Vuoden 1910 talon 60 ja 61 kirjoihin on merkitty muun muassa 70-vuotias Arhip Bogdanov ja tämän 55-
vuotias vaimo Feodora Ivanovna sekä lapset 25-vuotias Dimitrij 22-vuotias Maksim, 20-vuotias Ioann ja 15-
vuotias Venedikt. 
 
Feodora Ivanovna Tihanova vihittiin 18 -vuotiaana avioliittoon 24.5.1874. Sulhanen oli 33 -vuotias Arhip 
Bogdanov. Häätodistajina olivat Nikita Nikolajevits Tihanov, Mihail Fedorovits Gavrijev, Ivan Ivanovits 
Pällijev, Timofej Ivanovits Tihanov. (Vrt. Tihanov II: 10.1. 
63-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov vihittiin 2. avioliittoon 18.1.1915. Morsian oli 41-vuotias leski Matrona 
Makarovna (Makarien Matro) Bogdanova. (L.S. s. 3.) 
Matrona Makarovna synt. Pällijeva syntyi 27.3.1873, kastettiin 10.4.1873. Kummina oli Jevdokija Kirillovna 
Mosnikova, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo, Uhtua. Matronan vanhemmat Makar Prokopjevits 
Pällijev ja Darja Leontjevna.  
Matronan 1. puoliso 53-vuotias Iosif Bogdanov syntyi noin 1846 tai 1847. Iosif oli luopunut ortodoksisesta 
uskosta ja siirtynyt lahkoon ´´Uskovaiset´´. 
Vasilij Bogdanovin ja Matrona Makarovna Pällijevan lapset: Natalija 1835, Arhip 1840, Iona 1845, Iosif 1846, 
Kiril 1854, Vasilissa 1854. 
Tytär Natalie Vasselein tytär Bogdanova syntyi noin 1835, elossa 1894, Rot´elan Suavan (Afanasjev) vaimo. 
(Niemi 1099 ja 1166). 
Arhip Pohtanov (Bogdanov), Arhip Fasilevits Pohtanov ja Tero Koztjadtjovits Bohtanov allekirjoittivat muiden 
muassa ´´Anomuksen (venäjänk.) kansanvalistusministerille saada perustaa suomenkielinen koulu 
Karjalaan´´. (Proschenie 1.12.1906.) Ahava 2:1. 
 
Arhip Bogdanovin ja Feodora Ivanovnan synt. Tihanovan lapset: 
A, 6.3.2.a. Melanija Arhipovna Bogdanova s. 6.1.1875, kast. 19.1.1876, k. tulirokkoon 7-v 16.11.1882, 
haud. 18.11.1882. Kummeina olivat Malahija Ivanovits Tihanov ja Marfa Nikolajevna synt. Tihanova, Timofej 
Gavrijevin vaimo. 
A. 6.3.2.b. Mavra Arhipovna  s. 3.5.1880, kast. 12.6.1880, k. isoon rokkoon 2-v 5.7.1882, haud. 7.7.1882. 
Kummina oli Natalija Vasiljevna Afanasjeva, (Savva Rodionovits Afanasjevin vaimo s. 1835). Ks. Karjalan 
Heimo 1999 n:o 3-4, s. 58.  
A. 6.3.2.c. Sevastian Arhipovits s. 18.12.1882, kast. 1.1.1883, k. kovaan kuumeeseen 6 kk:n iässä 
27.6.1883, haud. 29.6.188. Kummina oli Malahija Ivanovits Tihanov.  
A. 6.3.2.d. Dmitrij Arhipovits  s. 15.5.1885, kast. 27.6.1885. Kummina oli Malahija Ivanovits Tihanov.  
A. 6.3.2.e. Maksim Arhipovits  s. 6.2.1888, kast. 1.3.1888. Kummeina olivat Malahija Ivanovits Tihanov ja 
Natalija Vasiljevna Afanasjeva (synt. Bogdanova), talonpojan  vaimo, Uhtua. 
A. 6.3.2.f. Ioann Arhipovits  s. 30.7.1890, kast. 26.9.1890. Kummeina olivat Malahija Ivanovits Tihanov ja 
Natalija Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
A. 6.3.2.g. Venedikt Arhipovits  s. 14.3.1896, kast. 28.4.1896. Kummeina olivat  Malahija Ivanovits Tihanov 
ja Natalija Vasiljevna Bogdanova.  
 
A. 6.3.3. Agafja Ivanovna s. n. 1859, puoliso Tihon Bogdanovits Gagarin s. 1844. 
Agafja Ivanovna vihittiin 18-vuotiaana 17.7.1877. Sulhanen oli 33-vuotias Tihon Bogdanovits Gagarin 
Vuokkiniemen Latvajärvestä. Häätodistajina olivat Ivan Jefimovits Afanasjev, Prokopij Pavlovits Pardojev, 
Filip Prokopjevits Sergejev, Ivan Vasiljevits Mosnikov.  
Agafja Ivanovna Tihanova. Kummilapsi: Timofej Fomits Sofronovin ja Nastasja Nikolajevnan tytär Jevdokija 
s. 4.8.1876, kaste 22.8.1876 
A. 6.3.3. a. Jelisaveta Tihonovna Gagarina s. 24.4.1881, kast. 12.5.1881. Uhtua. Kummina oli leski Marija 
Vasiljevna Tihanova.  
A. 6.3.3. b. Mavra Tihonovna Gagarina s. 28.4.1886, kast. 11.5.1886. Uhtua. Kummina oli Marija 
Vasiljevna, Andrej Konstantinovits Afanasjevin vaimo. 
A. 6.3.3. c. Harlampij Tihonovits Gagarin s. 11.2.1889, kast. 19.2.1889, k. tuhkarokkoon 2-v 18.5.1891, 
haud. 20.5.1891. Kummina oli Matfej Ivanovits Tihanov, äidin veli. 
A. 6.3.3. d. Fedosja Tihonovna Gagarina s. 3.6.1892, kast. 14.7.1892, k. kouristuksiin 4-v 15.8.1896, haud. 
16.8.1896. Kummeina olivat  Matfej Ivanovits Tihanov, äidin veli ja neitsyt Jevdokija Nikititsna Tihanova. 
. 
 
A. 6.3.4. Jekaterina Ivanovna s. n. 1863, puoliso Petr Fedorovits Lezhev s. n. 1863, Vojkula. 
Petr Fedorovits Lezhev, Vojkula, vihittiin 20-vuotiaana avioliittoon 23.1.1883. Morsian oli 20-vuotias 
Jekaterina Ivanovna Tihanova, Ivan Fedorovits Tihanovin tytär. Häätodistajina olivat Ivan Ivanovits Pällijev, 
Grigorij Ivanovits Tihanov, Nikifor Ivanovits Pällijev, Mihail Jelisejevits Moisejev, Vojkula. 
Petr Fedorovits Lezhevin ja Jekaterina Ivanovnan lapset:  



A. 6.3.4. a. Filipp Petrovits Lezhev s. 13.11.1884, kast. 12.1.1885, k. tulirokkoon 2½-v 3.3.1887, haud. 
5.3.1887. Kummina oli äidin veli Matfej Ivanovits Tihanov.  
A. 6.3.4. b. Jelena Petrovna Lezheva s. 17.5.1887, kast. 14.6.1888. Kummina oli neitsyt Sofija Ivanovna 
Tihanova, Uhtua.  
A. 6.3.4. c. Feodor Petrovits Lezhev s. 11.11.1890, kast. 25.6.1891. Kummina oli Matfej Ivanovits Tihanov, 
Uhtua ja neitsyt Agafja Prokojevna Tarasova Vojkula. 
A. 6.3.4. d. Marija Petrovna Lezheva s. 2.4.1893, kast. 5.4.1893. Kummit olivat samat kuin Feodorilla. 
A. 6.3.4. e. Pavel Petrovits Lezhev s. 20.1.1896, kast. 24.7.1896. Kummeina olivat Vasilij Ivanovits Lezhev, 
Vojkula ja neitsyt Agafja Prokopjevna Tarasova, Vojkula. 
A. 6.3.4. f. Kirill Petrovits Lezhev s. 12.1.1899, kast. 18.8.1900. Kummeina olivat Vasilij Ivanovits Lezhev, 
Vojkula ja neitsyt Fekla Avksentjevna Savina. 
A. 6.3.4. g. Matrona Petrovna Lezheva s. 5.5.1903, kast. 6.7.1903. Kummeina olivat Matfej Ivanovits 
Tihanov, Uhtua ja neitsyt Matrona Fedorovna Bogdanova, Vojkula. 
 
A. 6.3.5. Matrona Ivanovna s. n. 1865, k. 10 -v isorokkoon 17.8.1875, haud.  19.8.1875.  
 
A. 6.3.6. Sofija Ivanovna s. n. 1867, puoliso Ivan Filippovits Gavrijev s. n. 1863. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 93 kirjoihin on merkitty mm. 20-vuotias Matfej Ivanovits ja 15-vuotias Timofej 
Ivanovits sekä näiden sisar 23-vuotias Sofija Ivanovna. 
Sofija Ivanovna Tihanova vihittiin 25-vuotiaana avioliittoon 12.7.1892. Sulhanen oli 29-vuotias Ivan 
Filippovits Gavrijev. Häätodistajina olivat Kasjan Pimenovits Fedorov, Mihail Fedorovits Gavrijev, 
reserviläinen, laivaston matruusi Trifon Jevsejevits Afanasjev, Filipp Nikolajevits Tihanov.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 80 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Pelagija Ionitsna Gavrijeva, tämän 
lapset 27-vuotias Kirill Filippovits, 47-vuotias Ioann (Ivan) Filippovits ja Ivanin vaimo 43-vuotias Sofija 
Ivanovna ja Ivanin ja Sofijan lapset 17-vuotias Irina, 13-vuotias Ioann, 10-vuotias Vassa, 5-vuotias Aleksej ja 
2-vuotias Vasilij. 
Ivan Filippovits Gavrijevin vanhemmat: Filipp Averkijevits Gavrijev s. 1833 ja Pelagija Ionitsna s. 1838. Ks. 
Feodor Averkijevits Gavrijev 3.1 
 
Neitsyt Sofija Ivanovna Tihanovan kummilapset:  
Petr Fedorovits Lezhevin ja Jekaterina Ivanovnan tytär Jelena 1888 Vojkulasta. 
Stepanida Jegorovna Ipatovan isättömät lapset Darija ja Jevdokija 1891, Paanajärven Kurgievasta.  
 
A. 6.3.6. a. Irina Ivanovna Gavrijeva s. 12.5.1893, kast. 6.6.1893. Kummeina olivat Kirill Filippovits Gavrijev 
ja neitsyt Paraskeva Nikititsna Tihanova. 
A. 6.3.6. b. Marina Ivanovna Gavrijeva s. 1.6.1895, kast. 9.7.1895. Kummeina olivat Kirill Filippovits 
Gavrijev ja Paraskeva Nikititsna Afanasjeva, talonpojan vaimo.  
Marina Iivanan tyttö Kavrijeff. 
28-vuotias Maria Haurinen tuli pakolaisena Kuusamoon 8.2.1922 mukanaan 3-vuotias Iivana ja 1-vuotias 
Aleksi. VPAK III 2 B a 1. Puoliso Jaakko Palokoski (Vasiljev) syntyi 1889 Röhössä. Poika taiteilija Johannes 
(Iivo) Palokoski. Ks. Karjalan Heimo 1991 s. 161. 
Vertaa Aino Timosen s. 1929 muistelu 9.4.95 KSS:ssa: ´´Ainon puoliso Teuvo Timonen oli Nurmeksesta. 
Ainon äiti Martta Matin tytär Koski synt. Riikola (Tihanova) kuoli 1994. Martan mies Koski oli ent. Vasiljeff, 
Röhöstä. Taiteilija Iivo Palokoski on tämän Kosken veljenpoika. Ainon ja Teuvon lapset: Lasse, Eeva, 
Markku.´´ 
A. 6.3.6. c. Ioann Ivanovits Gavrijev s. 30.1.1898, kast. 12.2.1898. Kummeina olivat Kirill Filippovits Gavrijev 
ja Domna Filippovna Mitrofanova, talonpojan vaimo. 
A. 6.3.6. d. Jevdokija Ivanovna Gavrijeva s. 3.3.1900, kast. 3.3.1900, k. hinkuyskään 2 kk:n iässä  
22.4.1900, haud. 24.4.1900. Kummeina olivat Kirill Filippovits Gavrijev ja Feodora Nikititsna Gavrijeva, 
talonpojan vaimo. 
A. 6.3.6. e. Vassa Ivanovna Gavrijeva s. 17.4.1901, kast. 6.5.1901. Kummit olivat samat kuin Jevdokijalla.   
A. 6.3.6. f. Nikandr Ivanovits Gavrijev s. 3.6.1904, kast. 10.6.1904, k. 1½-viikon ikäisenä 
kuumekouristuksiin 10.6.1904, haud. 12.6.1904. Kummit olivat samat kuin Jevdokijalla.   
A. 6.3.6. g. Aleksij Ivanovits Gavrijev s. 2.8.1905, kast. 10.9.1905. Kummina oli Dmitrij Arhipovits 
Bogdanov, Uhtua. 
A. 6.3.6. h. Vasilij Ivanovits Gavrijev s. 1908, 2-vuotias vuonna 1910. 
 
 
 



Maiju Keynäs haastatteli Sohjaa Maikkulan pakolaishuoltolassa 13-14.8.1940: 
´´Sohja (Sohvi) synt. Tiihhanoff, syntyi Sviisenien (14.9.) aikoihin vuonna 1867 Uhtuan Lamminpohjassa. 
Sohja ei ole käynyt koulua. Kylässä ei ollut kansakoulua. Pappi opetti jotakin pappilan lähellä olevassa pikku 
pirtissä. Ryhjän kylästä siellä oli oppilaita. Sohja ei tiedä, pitikö oppilaiden maksaa opetuksesta. 
Kisoissa käytiin 15. ikävuodesta lähtien. Kisat talvella kahdessa pirtissä (Petrisen Simanassa, veljen vaimon 
kodissa ja Ontippaisessa Petrissä), (Petrisen Simanassa =Semjon Petrovits Gavrijev= Petrini Simana), ja 
Ontippaisessa Petrissä. (= Petr Antipovits Afanasjev), kesällä pihassa, ei saunassa eikä riihessä. Kun sade 
tuli mentiin Petrisen Simanan porstuaan. Kisapirtistä pojat maksoi rahalla, tytöt streäppimillä. Kun Sohja itse 
oli kisoissa, oli vain laulukisoja. Tytöt lauloivat vain suomen kielellä. Kisattiin suurta kruugaa, sintkaa, 
kasatskia (kadrillia). Sohja naimisiin 23-vuotiaana, tunsi miehensä ennen naimisiin menoa vaikka 
vähemmässä määrässä, oli nähnyt tämän kisoissa. Myötäjäisiä sai lehmän, lampaan, vaatteita, 
vuodevaatteita ym. Kun Sohja tuli uuteen kotiin, siellä asui mies, miehen veli, miehen äiti ja sisar. Ei 
palvelusväkeä. 
Maanviljelys. Ohraa, ruista, perunaa, naurista, ei kauraa, ei luukkoa (sipulia), ei herneitä, ei pellavaa, ei 
liinaa. Isän kodissa kasvoi liinaa. Karjanhoito: kolme lypsävää, yksi hevonen, joitakin lampaita. 
Pappi Kamkin oli vanha jo Sohjan kasvaissa, juopotteli, Kinoksen äidin isä. Kamkinin jälkeen otets Paavila. 
Kunnon pappi, ei juopotellut. Vasselei Paavilan jälkeen pappina. Neljäs?  Viimeinen pappi Paanajärvestä 
kunnollinen. Luostarikäynnit: Sohja oli kerran miehensä kanssa menossa Vienan Kemin kautta, mies 
sairastui, palattiin kotiin. Matkaan oli lähdetty lupauksen, miehen sairauden vuoksi. Uhtualta kävi 
monasterissa verrattain paljon ihmisiä.´´ 
Petrisessä Simanassa: Semjon Petrovits Gavrijev s. 1818. Ontippaisessa Petrissä: Petr Antipin Afanasjev. 
 
A. 6.3.7. Matfej Ivanovits s. Uhtualla 20.8. (uutta lukua) v.1870 rippikirjan mukaan.   
              vaimo Jevdokija (Outi), rippikirjan 1910 mukaan Simeonovna, s. n. 1876-77. vih. 7.11.1899. 
                        Toisen lähteen mukaan Jevdokija Irinan tytär Afanasjeff, syntyään isätön, syntyi 4.8.1877 
                        oman haastattelunsa mukaan syntyi 18.8. (uutta lukua) 1876. 
Toisen tiedon mukaan Matti olisi syntynyt 20.5.1867 Uhtuan Lamminpohjassa. 
Jevdokija, Karjalassa Outi Simanan (Sampan) tytär Haurinen kertoo omassa haastattelussaan syntyneensä 
18.8. (uutta lukua) 1876. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 93 kirjoihin on merkitty mm. 20-vuotias Matfej Ivanovits s.1870 ja 15-vuotias 
Timofej Ivanovits s.1875 sekä näiden sisar 23-vuotias Sofija Ivanovna s.1867. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 102 kirjoihin on merkitty  Ivan Fedorovits Tihanovin leski 68-vuotias Jevdokija 
Nikiforovna s. noin 1832 ja tämän lapset mm. 30-vuotias Matfij Ivanovits Tihanov s. 1870, tämän vaimo 23-
vuotias Jevdokija (avioton) s. 1877 sekä 25-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov s. 1875, tämän vaimo 24-
vuotias Jevdokija Vasiljevna s. 1876 sekä näiden tytär 7 kk:n ikäinen Matrona Timofejevna s. 1900. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 182 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Matfej Ivanovits s. noin 1870. Vuoden 
1910 rippikirjaan talon 183 kirjoihin on merkitty muu perhe seuraavassa järjestyksessä:   
Malahijan veli 35-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov s. 1875,  
Malahijan 2. vaimo 35-vuotias Irina Filimonovna s. 1875 ja Malahijan 1. avioliiton lapset 33-vuotias Stefanida 
s. 12.11.1877, 16-vuotias Ioann s. 10.12.1893, 13-vuotias Irina s. 16.4.1897 sekä Malahijan 2. avioliiton 
lapset 3-vuotias Mihail  s. 1907, 8-vuotias Marija s. 30.7.1902 ja 6-vuotias Anastasija s. 26.1.1905.  
Matfein vaimo 33-vuotias Jevdokija Simeonovna  s. 1877 ja Matvein ja Jevdokijan lapset: 6-vuotias Vasilij, 
3-vuotias Darija, 3-vuotias Matrena, 8 kk:n. ikäinen Jekaterina  
Timofein vaimo 34-vuotias Jevdokija Vasiljevna synt. Terentjeva lapsineen. 
 
Reservin rivimies Matfij Ivanovits Tihanov vihittiin 29-vuotiaana avioliittoon 7.11.1899. Morsian oli 22-vuotias 
neitsyt Jevdokija Afanasjeva, isätön. Häätodistajina olivat reservin rivimies Mihail Nikitits Tihanov, Jefim 
Petrovits Afanasjev,  Stepan Fedorovits Gavrijev, Malahij Ivanovits Tihanov,  
Jevdokijan äiti oli Irina 1. Antipovna Afanasjeva s. noin 1834. Jevdokija Irinan tytär syntyi 4.8.1877. Ks. 
Karjalan Heimo 2000: Afanasjev 3.3.1.  
 
Matfej Ivanovits Tihanovin kummilapset: 
Petr Fedorovits Lezhevin ja Matfein sisaren Jekaterina Ivanovnan lapset Filipp 1885, Feodor 1891, Marija 
1893 Vojkulasta. 
Tihon Gagarinin ja Agafja Ivanovnan lapset Harlampij 1889 ja Fedosja 1892 Vuokkiniemen Latvajärveltä. 
Malahija Ivanovits Tihanovin ja Irina Filimonovnan tytär Marija 1902. 
 
Matfej Ivanovits Tihanov häätodistajana: 



34-vuotias Maksim Vasiljevits Pällijev ja 22-vuotias Anastasija Ivanovna Afanasjeva vihittiin avioliittoon 
13.7.1897. 
40-vuotias Feodor Ivanovits Tihanov vihittiin 2. avioliittoon 12.4.1898 26-vuotiaan neitsyen Jekaterina 
Kirillovna Bogdanovan kanssa. 
33-vuotias Filipp Savvits Afanasjev (1. aviol.) ja 27-vuotias Jevgenija Vasiljevna Andrejeva (2. aviol.) vihittiin 
avioliittoon 2.5.1899. 
23-vuotias Vasilij Ivanovits Lezhev Vojkulasta ja 29-vuotias Marija Ivanovna Korkojeva Voinitsasta vihittiin 
avioliittoon 22.10.1900. 
20-vuotias Jegor Ionits Bogdanov ja Marfa Trofimovna Vasiljeva Tsiksasta vihittiin avioliittoon 19.8.1901. 
48-vuotias Malahija Ivanovits Tihanov (2. aviol.) ja 26 -vuotias Irina Filimonovna Grigorjeva vihittiin 
avioliittoon 7.10.1901. 
23-vuotias Timofej Vasiljevits Terentjev ja 20-vuotias Irina Ivanovna Sofronova vihittiin avioliittoon 
31.8.1901. 
24-vuotias Maksim Jevstafejevits Jakovlev Alajärveltä ja 25-vuotias  Marija Vasiljevna Mitrofanova 
Enonsuusta vihittiin 22.7.1902. 
 
Jevdokija Semjonovnan kummilapsi: 
Timofej Ivanovits Tihanovin ja Jevdokija Vasiljevnan tytär Irina 1903. 
 
Ote Matti Riikolan muistelusta; haastattelijana Maiju Keynäs:  
´´ [Matin] Isä muutti kotijaon jälkeen Suomeen, kulki kiertokaupalla Turun puolessa, meni 10 vuoden päästä 
Muurmannin radalle, oli siellä 30 vuotta tram-tehtaalla johtajana ja kuoli Teretnikässä, joka on neljä 
peninkulmaa Kuollan kaupungista pohjoiseen. 
Uhtualaisella Aleksi Pällijeffillä oli kauppa Ylitornion Alkkulan kunnassa, jonne Matti meni avuksi kahden 
vuoden ajaksi. 14-vuotiaana Matti lähti kiertokaupalle Tornion-joen tienoille. 22-vuotiaana Matti joutui 
arvannostoon Kemiin ja määrättiin sotapalvelukseen Petrosavodskiin, palveli neljän vuoden ajan 
vankienkuljetusosastossa. Arvannostoon piti mennä Vienan Kemiin Uhtualta omalla hevosella 240 km:n 
matkan.Toistakymmentä miestä lähti Uhtuan kirkonkylästä, matkalla viivyttiin 4 vuorokautta, omat eväät 
mukana. Otettiin kolme miestä Uhtuan kirkonkylästä. Ne jotka raakattiin syynissä, eivät joutuneet edes 
reserviin. Karjalaisia joutui meriväkeen, reservi-pataljooniin ja Arkangelin paikallispataljooniin (maavoimiin). 
Matti joutui kahden toverinsa kanssa Pedrosavodskiin, kaikki kolme vankikomppaniaan kuljettamaan 
vankeja. Vankien ja vartijoiden piti kävellä. 300 ruplalla voi vapautua sotapalveluksesta. Uhtuan 
kirkonkylästä aika paljon miehiä 
pelastautui sillä, että varakkaat maksoivat ja pitivät sitten näitä renkeinä. Sotaväen jälkeisen talven ja kesän 
Matti eli kotikylässä, meni sitten Laihialle laukkukaupalle, otti tavaraa Mitrolta. Viimeinen 25 vuoden 
sotapalveluksen suorittanut Uhtuassa oli Petri Simanan poika Haurijeff, Outi Riikolan velipuoli (isän 1. 
avioliitosta, Outi oli isänsä 3. avioliitosta). Petri ei tullut edes käymään, jäi sinne ja perusti kodin. Herralan 
Vaseli eli Matin aikana, Tämän pojalla oli Matin sisar vaimona.´´  
 
Outi Riikolan haastattelu 13.9.1940: ´´Outi Sampan (Simanan) tytär Riikola oli sukuaan Haurinen, syntynyt 
18.8. u.l. 1876 Uhtua Lamminpohjassa. Haastattelun aikoina 9.7.1940, Outi oli 64-vuotias. Outilla oli äiti, isä, 
sisar ja kolme velipuolta. Isä kuoli Outin ollessa toisella kymmenennellä. Esivanhemmat: Pedri, jonka vaimo 
ei ollut omasta kylästä, sitten Pedrin poika Simana, jonka vaimo oli Iro Ontipan tytär Ahvanasieff 
Lamminpohjasta, sitten Outi. Isä kävi tukkitöissä, yksi velipuolista kulki Suomessa kiertokaupalla, vanhin veli 
oli kotitöissä, oli vielä kolmas veli. Outi kävi yhden vuoden koulua Ryhjässä. Naimisiin 22-vuotiaana Matti 
Riikolan kanssa, miehen kotiin asumaan. Matin vaimo sai lehmän myötäjäisikseen. Isä oli testamentannut 
tyttärelleen talon, mutta Matti ja vaimo jättivät sen veljille, ettei vihaa syntyisi. Matin isällä Iivanalla oli 7 lasta 
(3 poikaa ja 4 tyttöä). Outin äiti oli Iro Ontipan tytär Ahvanasieff Lammin-pohjasta.´´ 
 
Irja Rämän tutkimuksia: Jevdokija (Outi), neitsyt Irina 1. Antipovna (Antipina) Afanasjevan avioton tytär 
syntyi 4.7.1877 kastekirjan mukaan. Kummina oli Marija, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Outi Riikolan  
´´isäpuoli´´ Semjon Petrovits Gavrijev syntyi noin 1818, kuoli leskenä 28.3.1898;  
oli leskenä jo vuonna 1890. Semjonin lapset: Mihej 1854-55, elossa 1890, Feodor 1855, elossa 1910, 
Leontij 1858, Sofija 1867-8, Sofijan puoliso Vasilij Ivanovits Gavrijev s. 1859, Kirill Semjonovits s. 1864, 
k.1875. 
Näkemissäni kuolinkirjoissa ei ole merkintää Semjonin vaimon kuolemasta. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty Petr Antipin poika Afanasjev perheineen sekä Petrin 
sisar 56-vuotias Irina Antipina s. 1854 ja Irinan avioton (HZ) tytär 13-vuotias Jevdokija s. 1877. 



Vuoden 1890 rippikirjaan talon 158 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Semjon Petrovits Gavrijev ja tämän 
lapset: 35-vuotias Feodor, 32-vuotias Leontij. Taloon 159 on merkitty 36-vuotias Mihej Semjonovits.  Outi 
Riikolalla oli oman haastattelunsa mukaan sisar ja 3 velipuolta. 
Outi Sampantr. Riikola tuli 50-vuotiaana (synt. siis tämän mukaan 1872!) Suomeen helmik.1922, siirtyi 
Maikkulaan 6.3.1922 Kuusamosta, Maikkulasta Varjakan sahalle 3.6.24. VPAK III Ba2 
 
Matin kirje Peuravaaralta Paavo Ahavalle 1901? ´´Arv. isäntäni Paavo Ahava ... ilmeisesti Matti kulkee 
kulkukaupalla ´´ Ahava 9:4 
Matvei Tichanoff sotapalveluksessa Venten (Venden) kaupungissa. Ahava 25:19. 
Otteita Matti Tihanovin kirjeistä sotaväen ja sodan ajoilta (Ahava: 25:19.) 
22.7.1905. ´´täälä ... kovin ankara olo ... leikkisotan käynti on kohta joka yö ja ruokahoito on kovin huonova 
... Yksi kerta vuorokautessa ja sotaan lähöstä ei ole vielä mitään tietoa ... mikä vähän on annettu Ruunusta 
vaaterahaksi, niin netkin on herrat varastettu eikä ole meilä annettu halien kohasta, lankesin kohta alatsi, 
mitkä kotova toin, niin net kaikki revitin alusvaattiet ja toista ei ole millä osta ... Pannaan pimiäh putkaan 
vejellä ja leivällä ... ettäkö rupies minulla vähän rahaa laittaman ... kyllä minä Teitillä net maksasin, jos en 
muulla niin tekisin työtä teitillä.´´ 
12.8.1905 Paavo Ahavalle: ´´Paro Seukulle terv. ... Teitin laittaman arvokirjenne sain ilolla vastan ottaa, 
jonka sisällä oli rahaa 3 ruplaa ... Tuhansija kiitoksija Rakas vävyni Semenovits ... avustija minuva kurjaa 
Ruunun palvelijaa.´´  (Matti on Paro Mikitän tytär Ahavan, Paavon vaimon serkku; Paavo Ahava on siis 
Paron isän Mikitän vävy.) 
15.10.1905 Venten kaupungista: ´´terveisiä seukulla Paro Mikitöynälle... meijät kohta päästetän kotiin 
Rostuon aikana.´´ 
 
Matti Tikanoffin kirje Uhtuasta 9.6.1915 Ahavalle:  ´´rakas isäntäni ... arvokirjanne sain ... kuusi viikkoa olen 
ollun niin huonona ... en voi alkaa voimistuman kuin ei ole mitään syötävää, minkä on ollun kampeitan, ne 
on häätynyn myyvä halvoista hinnoista ... kyllä tulee kuolema pakostaki minulla ja koko minun perheellä ... 
ettäkö vois vielä minua vähän avustaa ... ... Kyllä minä tulen sinne niin pijan kuin vain alkasin kyvetä ... 
lehmää olen tarjonnu, mutta ei ole ketään ostajaa.´´  
 
Matti Riikola oli ollut Ahavan renkinä (Matti oli Paro Ahavan serkku.). (Taimi Ahosen eli Tarja Afanasjeffin 
haast.) 
Matti Tichanoff osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905. Ahava  9:9.  
Matvej Tihanov allekirjoitti muiden muassa anomuksen (Proschenie) 1.12.1906 kansanvalistusministerille 
saada perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. Ahava 2:1 
Matti Tichanoff ilmoitti nimenmuutoksesta ´´Riikola, Matti´´ Karjalan Vartia-lehdessä 1920 s. 5. 
Matti Riikola, Uhtua kk, s. 1867, sai passin n:o 225 Suomussalmelle 26.10.1920 hallituksen asioissa 2 
kk:ksi. SHVIKA  
 
Matti Iivananp. Riikola, Uhtua kk., tuli 56-vuotiaana Kuusamoon 4.2.1922. Matin perhe saapui 7.2.22: vaimo 
Outi 46-vuotias, Matro 14, Tuarie 14, Katri 12, Emu (Jemu) 6-vuotias.  VPAK III: 2 Ba1. Kuusamo 
Matti oli Maikkulan ns. vakinaisia. Kuusamosta Maikkulaan 6.3.1922, mukanaan vaimo Outi 48-vuotias, 
Darja 14, Katri 12, Jeremei 7-vuotias. Tyttären Martan 14 v. nimi yliviivattu.  Darja meni 13.6.23 Iihin, Katri 
15.3.22 Ouluun, Mari (Martta) 9.3.22 Hailuotoon. VPAK III Ba1. Nimiluett. 1922-23. no 1-6. 
Outi Sampantr. Riikola tuli Maikkulaan 6.3.1922 Kuusamosta, Maikkulasta Varjakan sahalle 3.6.24. VPAK III 
Ba2 
Matti Iivananp. Riikola, Maikkulassa vuonna 1924, 58 vuotias. Muurari.  
Vaimo Outi Sampantr. 50 v. Lapset koulussa Maikkulassa: Martta 15 v (1924), Katri 14 1/2 (1924), Daria 16 
v. (1925), Jemu 8 (1924).  VPAK III B a 2. Maikkula Luettelot 1923-28 
Matti Iivananp. Riikola Maikkulassa 4.7.1926. Vuonna 1927 Matti on 60 v. työmies; meni Varjakkaan 
17.6.1927.  VPAK III Ba2. Luettelot 1923-28 Maikkula 
Riikola, Matti s 20.5.1870 (-69) Uhtua. Suomeen 1922, Oulunsalo. Naimis. Vaimo Outi s. 1876. Lapset:  
Martta s. 23.3.1908, Darja s. 23.3.1908, Jorma s. 22.12.1915.  VPAK I Ba1 
58-vuotias Matti Iivananp. Riikola oli 58-vuotias vuonna 1924 Maikkulassa, oli saapunut Kuusamosta  
 
A. 6.3.7.1. Aleksej Matfejevits s. 10.6.1902. Kummeina olivat Mihej Semjonovits Gavrijev ja neitsyt Marfa 
Dorofejevna Tihanova. Isä Nizhnij tsin zapasa Matfej Ivanovits 
A. 6.3.7.2. Vasilij Matfejevits s. 14.12.1904, kast. 1.1.1905. Kummina oli Mihej Semjonovits Gavrijev.  
(Muiden lähteiden mukaan  s. 30.1.1906  tai 20.12.1905)  
Vasili Riikola syntyi 20.12.1905, Uhtua. Suomeen 1922, Helsinki.  VPAK I Ba1 



Vaseli Riikola Uhtualta tuli 15-vuotiaana Kuusamoon 11.6.1921, samoin 16-vuotias Taneli Riikola. VPAK III: 
2 Ba1. (Taneli oli Timofej Ivanovits Tihanovin ja Jevdokija Vasiljevnan poika s. 13.12.1904.) 
Vasili Matin poika Riikola, 18-vuotias, Maikkulasta 28.12.1924. Ouluun. VPAK III Ba. Luett. 1923-28. 
Vasili Riikola, s. 30.1.1905, Uhtua. Peräpohjolan kansanopistossa 1925-26  S.Vuoristo 
Ks. Toukomies 1927 s. 124. 
A. 6.3.7.3. Darija (Toarie) Matfejevna s. 23.3.1908, 3-vuotias vuonna 1910.  
Darja Matin tytär  Riikola kävi koulua Maikkulassa mm. 1923-24, asui Iissä sekä Varjakassa. VPAK III Ba 2. 
Luett. 1923-28. 
Darja Matin tytär Riikola, 16-vuotias,  tuli Maikkulaan 16.9.23 Iistä. Varjakkaan 30.5.1924. Koulul. VPAK III 
Ba 2. Luett. 19232-28. 
A. 6.3.7.4. Matrena (Matro, Mari, Martta) Matfejevna s. 23.3.1908, 3-vuotias vuonna 1910, k. 1994, puoliso 
Koski ent. Vasiljeff, Röhöstä. Martta Matin tytär Riikola, 16-vuotias, tuli Oulusta Maikkulaan 16.9.1923, 
jälleen Ouluun 1.6.24. Koululainen. VPAK III Ba 2. Luett. 1923-28.  
Martan tytär Aino, puoliso Teuvo Timonen, Nurmeksesta. Ainon ja Teuvon lapset: Lasse, Eeva, Markku. 
Aino Timosen s. 1929 muistelu 9.4.95 KSS:ssa: ´´Ainon äiti Martta Matin tytär Koski synt. Riikola kuoli 1994. 
Matilla oli 7 lasta mm. Martta, Aino, Vaseli, Katri, Jorma. Martan mies Koski oli ent. Vasiljeff, Röhöstä. 
Taiteilija Iivo Palokoski on tämän Kosken veljen (Jaakon) poika.” 
Ks. myös 5.3.6. b 
A. 6.3.7.5. Jekaterina (Katri) Matfejevna s. 1910, 8 kk:n ikäinen vuonna 1910. 
Katri Matin tytär Riikola kävi koulua Maikkulassa, asui Varjakassa mm. 30.5.1923.  VPAK III Ba 2. Luett. 
1923-28 
Katri Matin tytär Riikola, 14-vuotias, Varjakkaan 30.5.1923.  VPAK III Ba 2. Luet. 1923-28 
A. 6.3.7.6. Jeremei (Jeremias, Jemu, Jorma) s. 22.12.1915. 
Jemu Matinp. Riikola kävi koulua Maikkulassa, asui Varjakassa. VPAK III Ba 2. Luett. 1923-28. 
Jemu Matinp. Riikola, 11-vuotias, Maikkulasta Varjakkaan. VPAK III Ba 2. Luett. 1923-28. 
Jeremias Matinp. Riikola, 10-vuotias, Varjakasta 4.9.1926 Maikkulaan. Koululainen. VPAK III B a2. 
Nimiluett. 1923-1924. 
 
Matti Riikolaa haastatteli Maiju Keynäs, vihko IV, folio, s. 214-, Outi Riikola sivulla 215. 
´´Matti Iivananp. Riikola Tikanoff, s. 20.8.1870 u.l. Uhtuan Lamminpohja. Matin vaimo Outi Sampan 
(Simanan tytär) Haurinen s. 18.8.u.l.1876. Matin vanhemmat: isä, äiti, joilla 7 lasta (3 poikaa ja 4 tyttöä). 
Matin isovanhemmat kuolleet ennen Matin syntymää 1870.  
Esivanhemmat: I polvi. Lari, jolla 5 veljeä, Lari kasvultaan jättiläinen.  
II polvi. Riiko, maanviljelijä, ja veljet Paahkomei ja Lari,  
III polvi. Riikon pojat: Ossippa, Iivana ja Huotari, kaikki naimisissa, mutta Ossipalla ja Iivanalla ei ollut lapsia. 
Huotarin vaimo Palaga oli Kiestingin Valasjoen kylästä, Huotari kuollut 108 vuotiaana ennen vuotta 1870 eli 
ennen Matti Riikolan syntymää. Huotarilla oli 2 tytärtä ja 5 poikaa. 
IV polvi.1. Miikkula Huotarinp., 2. Iivana Huotarinp., jonka vaimo Outi Popoff Pappinen oli Uhtuan 
Likopeästä, 3. Mikittä Huotarinp., 4. Karppa Huotarinp., 5. Torohvie Huotarin poika, 6. Joukenie Huotarintr. 
7. Outi Huotarintr., jonka mies Mikihvoara Popoff tuli kotivävyksi Likopeästä. Outi kuoli 115 vuoden vanhana; 
heillä oli viisi poikaa. Mikihvoara ja Outi Popoffin pojista kolme maanviljelijöinä ja kiertokaupalla. Teppo ja 
Aleksi menivät  Amerikkaan, jäivät sinne. Teppanalta jäi tyttö Karjalaan isovanhempien luo. Teppanan vaimo 
oli kuollut ennen Amerikkaan menoa. Tyttäret Outi ja Joudokie. Joudokien mies Vaseli Ananiaan poika 
Klementjeff Likopiästä. 
V polvi. Muun muassa Matti Iivanan poika Riikola s. 20.8.1870 uutta lukua. Alkuaan kaksi taloa, Larila ja 
Ohvola. Niistä tullut useita taloja. Muut suvut eivät ole monipolvisia, tulleet muualta. Pälli ja Kiekkinen ja 
Partanen Suomesta, Kovalainen Kuusamosta, Herrala Suomussalmelta (ukko oli tullut kotivävyksi 
Makarielaan, jossa oli vain kaksi tytärtä), Kiekkinen Suomesta. 
 
S. 215-16: Riikola Outi Sampantytär o.s. Haurinen. Outi syntyi 18.8.u.l. 1876 Uhtuan Lamminpohjassa. 
Outilla äiti, isä, sisar ja 3 velipuolta. Maiju Keynäs haastatteli Outi Riikolaa 9.7.1940; Outi oli silloin 64-
vuotias. Maiju Keynäs, vihko IV. Folio. 13.9.1940: 
 
S. 216: Neljättä polvea, 1. Miikkula Huotarinp. Tikanoff, vaimo Kalinan tytär Sergejeff Uhtuan Likopeästä. 
Lapset: 1. Maria, 2. Marppa, 3. Maura, 4. Mikittä, 5. Hilippä, 6. Savasti.  
1. Maria Miikkulantr. & Iivana Jehhimänp. Ahvanasieff. Lapset: a) Miihkali, b) Jyrgi, c) Joutokei naim. 
Vierma, d) Iro nim. Tiilikainen. 
2. Marppa Miikkulantr. & Timo Huotarin p. Haurijeff Lamminpohjasta. Lapset:  a) Aleksi, b) Jaakko, c) Iro ja  
mies Hotatta Stepananp. Ahvanasieff Lamminpohjasta, d)  Marina ja mies Iivana Triifonp. Afanasjeff. Aleksi 
Kyminlinnassa, meni takaisin Karjalaan. Jaakko katosi Saksan sotaan. 



S. 221-3. Maura Miikkulantr. & Matti Jussinp. Dorofejev (ei Sofronoff) Lamminpohjasta. Ei lapsia. 
4. Mikittä Miikkulanp. & Tomma Harittanantr. Mosnikoff Uhtuan Miitkalasta.  
Lapset: a) Miihkali Mikitänp. & Matro Prokontr. o.s.Partojeff, heillä lapset Iivana ja Ossippa Tikanoff. b)  
Lukki Mikitäntr. & Kirilä Kostinp. Ontronoff Lamminpohjasta. heillä lapset: Matro ja Toarie, ei poikia. Matron 
mies Luukas (po. Antti) Mikitänp. Antronoff Lamminpohjasta, Toarien mies Proohora Iivananp. Afanasjeff 
Lamminpohjasta. 
5. Hilippä Miikkulanp. & Vassi o.s. Partajeff (isätön?) Lamminpohjasta.  
Lapset: a)  Teppana Hilipänp. & Toarie Iivanantr. Haurijeff Lamminpohjasta, joilla pojat Jeku ja Huoti. Jekun 
vaimo Jyvöälahdesta, Jeku Uhtuan kunnankirjuri,  Karjalassa. Huoti naimaton, Ylitornio. b) Stepana 
Hilipänp. & Okahvie Riiontr. Tihanoff (leski), ei lapsia, ovat Suomessa, Kiukainen, c) Ossippa Hilipänp. 
viikon naimisissa, vaimo oli Jeli Iivanantr. Afanasjeff  Lamminpohjasta,  Suojelusk.päällikkö Uhtualla. d) 
Toarie Hilipäntr. & Vasko Vaselinp. Luukkojeff Röhöstä, jäi Karjalaan. 
6. Savasti Miikkulanp. meni Pietariin 15 vuotiaana, Miininin liikkeeseen. Kerran kävi kotona. Miinin 
Nokeuksesta, melkein vankimpia Pietarin kauppiaista. 
S. 222: Savastilla räätäliliike oman tyttären kanssa Pietarissa. Kun isä kuoli sai miehensä kanssa periä 
raatariliikkeen, jossa satoja työläisiä. Kun Miinin Pietarissa kuoli, veljenpoika peri hänen liikkeensä 
Pietarissa. Miinin määräsi testamentissaan 300 000 ruplaa köyhille. Rahoja jakoivat Savastei, Sofronoff ja 
Miininän veljen poika, 20-30 ruplaa perheelle. Avustukset jaettiin Vuokkiniemen, Uhtuan ja Kontokin kuntiin. 
Näiden kuntien miehet ottivat tavaraa Miininin liikkeestä.  Veljen poika, joka oli ottopoika, kuoli 2-3 vuoden 
kuluttua. 
 [Matin]  Isä muutti kotijaon jälkeen Suomeen, kulki kiertokaupalla Turun puolessa, meni 10 vuoden päästä 
Muurmannin radalle, oli siellä 30 vuotta tram-tehtaalla johtajana ja kuoli Teretnikässä, joka on neljä 
peninkulmaa Kuollan kaupungista pohjoiseen. 
 
Uhtualaisella Aleksi Pällijeffillä oli kauppa Ylitornion Alkkulan kunnassa, jonne Matti meni avuksi kahden 
vuoden ajaksi. 14-vuotiaana Matti lähti kiertokaupalle Tornion-joen tienoille. 22-vuotiaana Matti joutui 
arvannostoon Kemiin ja määrättiin sotapalvelukseen Petrosavodskiin, palveli neljän vuoden ajan 
vankienkuljetusosastossa. Arvannostoon piti mennä Vienan Kemiin Uhtualta omalla hevosella 240 km:n 
matkan.Toistakymmentä miestä lähti Uhtuan kirkonkylästä, matkalla viivyttiin 4 vuorokautta, omat eväät 
mukana. Otettiin kolme miestä Uhtuan kirkonkylästä. Ne jotka raakattiin syynissä, eivät joutuneet edes 
reserviin. Karjalaisia joutui meriväkeen, reservi-pataljooniin ja Arkangelin paikallispataljooniin (maavoimiin). 
Matti joutui kahden toverinsa kanssa Pedrosavodskiin, kaikki kolme vankikomppaniaan kuljettamaan 
vankeja. Vankien ja vartijoiden piti kävellä. 300 ruplalla voi vapautua sotapalveluksesta. Uhtuan 
kirkonkylästä aika paljon miehiä pelastautui sillä, että varakkaat maksoivat ja pitivät sitten näitä renkeinä. 
Sotaväen jälkeisen talven ja kesän Matti eli kotikylässä, meni sitten Laihialle laukkukaupalle, otti tavaraa 
Mitrolta. Viimeinen 25 vuoden sotapalveluksen suorittanut Uhtuassa oli Petri Simanan poika Haurijeff, Outi 
Riikolan velipuoli (isän 1. avioliitosta, Outi oli isänsä 3. avioliitosta). Petri ei tullut edes käymään, jäi sinne ja 
perusti kodin. Herralan Vaseli eli Matin aikana, Tämän pojalla oli Matin sisar vaimona.´´  
 
Uhtuan kunta: Kylät:  kirkonkylä (Issakkala, Likopeä, Lamminpohja, Ryhjä, Miitkala), Jyvöälaksi, Nurmilahti, 
Luusalmi, Jouhkola, Tsiksa, Alajärvi, Röhö, Häme.Lamminpohja: toistasataa taloa. Koko Uhtuan 
kirkonkylässä yli 400 taloa. Päätoimena maanviljelys, sivutöinä kauppa ja viime aikoina kuljettiin tukkitöissä. 
Matin  ollessa Uhtualla kuljettiin paljon Norjassa ja Muurmannin rannalla kalastamassa, lähdettiin ennen 
Marianpäivää, palattiin syksyllä. Toiset tulivat heinäntekoon Petrunpäivän aikoihin.´´ 
 
S. 223-  ´´Matti Riikola joutui 22 vuotiaana sotapalvelukseen 4 vuodeksi. Arvannostoon Kemiin mentiin 
Uhtualta omalla hevosella 240 km., toistakymmentä miestä Uhtuan kirkonkylästä, 4 vrk. meni matkalla, omat 
eväät. Kolme miestä otettiin  Uhtuan kirkonkylästä. Ne jotka raakattiin syynissä eivät joutuneet edes 
reserviin. Karjalaisia joutui meriväkeen, reservipataljooniin ja Arkangelin paikallispataljooniin  (maavoimiin). 
Matti joutui kahden toverinsa kanssa Pedrosavodskiin, kaikki kolme pantiin  vankikomppaniaan kuljettamaan 
vankeja. Vankien ja vartijoiden piti kävellä ... 
Turkin sota. Skobeleffin armeijaan kuului Arkangelin pataljoona. Tarkoitus oli viedä miehet Turkkiin, mutta 
paleltuivat Balkanilla; mm. Uhtuan Likopeästä Jöyssei Bogdanoff kuului Arkangelin pataljoonaan (kuoliko?)  
300 ruplalla voi vapautua sotapalveluksesta. Uhtuan kirkonkylästä paljon pelastautui sillä, että varakkaat 
maksoivat ja nämä olivat renkeinä heillä. Viimeinen 25 vuoden sotapalveluksen suorittanut Uhtuassa oli 
Petri Simananp. Haurijeff, Outi Riikolan velipuoli (isän 1. avioliitosta, Outi isän 3. aviosta). Ei tullut käymään, 
jäi sinne ja perusti kodin.´´ 
 
S. 224-225: Paavo Ahava. 



´´Ahavan ensimmäinen verstas (karvarin) oli Antti Ahavan tallirakennuksessa oleva makasiini (2 ammetta), 
oli kylän keskellä veden rannalla, viranomaiset pelkäsi, että saastuttaa veden; liike kiellettiin. Likopeässä 
lampi, sen rannalle uusi verstas. Paavo osti Antilta koko tallirakennuksen, se siirrettiin verstaan luo, siitä 
karvarin asuin-rakennus (1. karvari Vendelin Kuusamon kirkolta, 2. Heikkinen Kuhmosta, 3. Kalle Vendelin, 
1. karvarin poika). Karvarinliike oli kuten nahkatehdaskin toiminnassa vallankumoukseen saakka. 
Kutomatehtaassa noin viisi naista. Kutojat Antti Ahavan talossa. Kutojat kursseilla Oulussa. Bolshevikit 
takavarikoivat koneet ja valmisteilla olevat tavarat. Kolme suutaria Paavo Ahavan ostamassa talossa, neljäs 
Matti Tervo kotonaan Lamminpohjassa. Tervon (Terentjeff) suku ei ole kotoisin Uhtualta.´´ 
 
S. 225- ´´Lamminpohjan varakkaimmat talot: Ontronoff (kauppaa), Likopeän Mitrofanoff (sekatavaraa). 
Uhtuan kirkonkylässä talolliset jokseenkin varakkaita. 200-300 miestä Uhtuasta Suomessa kaupalla, 
palkkasivat työväkeä kotitilalle viljelemään. Nuoret menivät tukkitöihin, kun niitä tuli; tiloja pääsi 
rappeutumaan. Noin puolet vielä hyvässä kunnossa. 
S. 226- Starssina (3 v.) kunnan edusmies, staarosta kyläkunnan vanhin, apunaan (1 v.) piissikkä eli kirjuri. 
15 poliisia Uhtuan kirkonkylässä - polidseskoi. Koko pitäjän yhteinen poliisi urjadnikka, valtion palkkaama. 
Palovahti. Kyydityslaitos. 
Kulkukauppiaita mm. Hilippä Pällijeff, Matti Pällijeff, eri taloa, Kirilä Pällijeff, eri taloa, Ontrei Partajeff.´´ 
s. 232- ´´Koulut. s. 233-4 mm. starovierat, laestadiolaisuus. S. 238-  Uhtualta oli Skiitassa (luost.) koulussa 
Iro Ontronoff 2 vuotta, piti juhlapäivinä jumalanpalveluksia, rukouksia vainajain puolesta.´´ 
S. 240-  ´´Uhtuan entisiä runolaulajia ja loitsijoita Jamani Triihvo ja Poavila, Voassilaisen Kostja ja Rokkolan 
Iivana, joka kuoli ennen Matti Riikolaa. Jamani veljekset vielä elossa Matin eläissä. Herralan Vaseli 
[Makarielasta?] eli Matin aikana, Tämän pojalla oli Matin sisar vaimona. ´´ 
S. 241 kertoo sodasta. 
S. 244-  Isä kuoli Outin ollessa 2. kymmenellä. Esivanhemmat: Pedri, vaimo ei omasta kylästä, sitten 
Simana, vaimo Iro Ontipantr. Ahvanasieff Lamminpohjasta, sitten Outi. Isä tukkitöissä, 1. velipuoli 
Suomessa kiertokaupalla, vanhin veli kotitöissä, vielä 3. veli. Outi kävi 1 vuoden koulua Ryhjässä. Naimisiin 
22 vuotiaana Matti Riikolan kanssa. Miehen kotiin asumaan. 
S. 241- Matin vaimo sai lehmän myötäjäisikseen. Isä oli testamentannut tyttärelleen talon, mutta Matti ja 
vaimo jätivät sen veljille, ettei vihaa syntyisi.´´ Outi Riikola/ Maiju Keynäs. 
 
A. 6.3.8. Timofej Ivanovits (Timo Riikola) s. 3.5.1876, kastettiin 20.6.1776,  
               kummina oli Jemeljan Nikiforovits Popov. 
               vaimo Jevdokija (Outi) Vasiljevna synt. Terentjeva s. 1.3.1876., Timo ja Outi Riikola. 
Jevdokija, Vasilij Timofejevits Terentjevin s. 1851 ja Jevgenija Semjonovnan s. 1855 synt. Sergejevan tytär 
kastettiin 21.3.1876. Kummina oli Marija Grigorjevna, Grigorij Kirillovits Tihanovin tytär. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 93 kirjoihin on merkitty 52-vuotias Ivan Fedorovits Tihanov ja tämän vaimo 
58-vuotias Jevdokija Nikiforovna lapsineen, muun muassa 15-vuotias Timofej Ivanovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 102 kirjoihin on merkitty Ivan Fedorovits Tihanovin leski 68-vuotias Jevdokija 
Nikiforovna ja tämän lapset 47-vuotias leski Malahija Ivanovits Tihanov perheineen, 30-vuotias Matfij 
Ivanovits Tihanov perheineen sekä 25-vuotias Timofej Ivanovits, tämän vaimo 24-vuotias Jevdokija 
Vasiljevna sekä näiden tytär 7 kk:n ikäinen Matrena Timofejevna. 
 Vuoden 1910 rippikirjaan talon 183 kirjoihin on merkitty muun muassa 35-vuotias Timofej Ivanovits, tämän 
vaimo 34-vuotias Jevdokija Vasiljevna sekä Timofein ja Jevdokijan lapset: 11-vuotias Matrena ja 6-vuotias 
Daniil. 
 
Timofej Ivanovitsin kummilapsi oli Malahija Ivanovits Tihanovin ja Pelagija Semjonovnan tytär Irina 1897. 
Ivan Ahavan kirje Poventsasta Paavo Ahavalle 27.12.1897: ´´... määrättiin Kemistä Novgorodiin ... Uhtuasta 
Riikolan Timo, Simanaisen Iivana, minä ... ´´ Ahava 24:8 
Riikolan Timo sotamiehenä Novgorodissa. Ivan Afanasjeffin kirje 12.1.1898. 
Ks. Ivan Afanasjeffin kirjeet 1897-1898: Karjalan Heimo 1999 s. 54. 
 
Timofej Ivanovits Tihanov vihittiin 24-vuotiaana avioliittoon 7.1.1900. Morsian oli 24-vuotias Jevdokija 
Vasiljevna Terentjeva. Häätodistajina olivat Miron Nikitits Tihanov, Rodion Ivanovits  Hotejev, Ivan 
Ananjevits Klementjev, Grigorij Ivanovits Hotejev. 
 
Timo Riikola oli eräs Uhtuan kuntalaisten kokouksen 26.11.1921 osanottajista. KKNA IV: 2  
Timo Riikola s. Uhtuassa 1875. Maanv. Vapaustaist. Vienan rykm. 1.kompp.sotilas, astunut palvelukseen 
12.11.1921. Lähiomainen Outi Riikola, Uhtua. KKNA IV:2 VA 
46-vuotias Outi Riikola, Uhtua kk., tuli Kuusamoon 7.2.1922 .  VPAK III: 2 Ba1 



Outi Riikola, 48-vuotias, kirjattiin Maikkulaan 6.3.1922. VPAK III B a 1 
48-vuotias Timo Riikola, Uhtua kk. kirjattiin  pakolaisena Kuusamossa 11.2.1922  VPAK III: 2 Ba1 
Timo Riikola ja 46-vuotias vaimo Outi tulivat Maikkulaan 30.5.1922, matkustivat Kempeleen Lähtevänojalle 
5.6, siitä Kemijoelle 10.7. ja 19.7. Martinniemen sahalle.  VPAK III Ba1 
Timo Riikola syntyi 3.5.1876 Uhtualla, tuli pakolaisena Suomeen 1922, Oulunsalo. Naimis. VPAK I Ba1 
Timofej Ivanovits Tihanovin ja Jevdokija Vasiljevnan synt. Terentjevan lapset: 
A. 6.3.8.1. Matrona Timofejevna s. 1.4.1900, kast. 13.4.1900. Kummeina olivat äidin veli Timofej Vasiljevits 
Terentjev ja Jevdokija Tihanova, Matfej Ivanovits Tihanovin vaimo. 
A. 6.3.8.2. Irina Timofejevna s. 1.5.1903, kast. 17.5.1903, k. kuumekouristuksiin 24.8.1903, haud. 
26.8.1903. Kummina oli Jevdokija Semjonovna Tihanova, Matfej Tihanovin vaimo. 
A. 6.3.8.3. Daniil Timofejevits s. 13.12.1904, kast. 1.1.1905. Kummina oli Timofej Vasiljevits Terentjev. 
Taneli Riikola, Uhtua, 14-vuotias  KSS:n ´´kesäpoika´´ v. 1921. 
Taneli Riikola s. 6.1.1905, Uhtua. Suomeen 1922 (-21), Oulunsalo. VPAK I B a 1 
Taneli Riikola, Uhtua kk. 16-vuotias, Kuusamoon 11.6.1921 kuten 15-vuotias Vaseli Matin poika Riikola. 
VPAK III: 2 B a 1 
 
A. 6.4. Dorofej Fedorovits s. n. 1833 tai 1834, oli elossa 1892, k. ennen vuotta 1900,  
            vmo Matrena Kasjanovna synt. Mosnikova s. n. 1836, 54-v vuonna 1890, oli elossa vuonna 1915.  
 
Dorofej Fedorovits Tihanov oli 16-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa, 57-vuotias vuonna 1890.  (L.S. s. 6). 
Karjalaksi Riikolan Torohvie Huotarin poika, Matro Kassanan tytär Metso.Huotarin Torohvie, vaimo Matro 
Kassanouna Tihanoff.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 94 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Dorofej Fedorovits Tihanov ja tämän vaimo 
54-vuotias  Matrena Kasjanovna sekä lapset 36-vuotias Ieremija, 26-vuotias Kasjan, 23-vuotias Jevgenija, 
15-vuotias Marfa. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 103 kirjoihin on merkitty 64-vuotias leski Matrena Kasjanovna Tihanova ja 
tämän lapset: 36-vuotias Kassian Dorofejevits Amerikassa ja 24-vuotias Marfa Dorofejevna. Samassa (103) 
myös 56-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov ja 45-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov perheineen. Ks. 4.2.2.1. 
Vuonna 1910 talon 184 perhekuntaan on merkitty 74-vuotias leski Matrena Kassianovna Tihanova ja 
Matrenan poika 46-vuotias Kassian Dorofejevits, joka on Amerikassa.  
 
Dorofej Fedorovits Tihanov häätodistajana: 
23-vuotias Maksim Antonovits Remsujev ja 20-vuotias Jevgenija Ionitsna Pardojeva, Iona Semjonovits 
Pardojevin tytär vihittiin 18.4.1873.  
33-vuotias Iona Bogdanov ja 23-vuotias Melanija Prokopjevna Pardojeva vihittiin 24.5.1874. 
24-vuotias Jakov Antonovits Remsujev ja 17-vuotias Anna Ivanovna Kamkina vihittiin avioliittoon 10.7.1877. 
16-vuotias  Marija Mironovna Tihanova ja 27-vuotias Konon Lukits Remsujev vihittiin 12.7.1892. 
 
A. 6.4.1. Ieremija Dorofejevits s. n. 1854, 36-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Ieremijaa ei mainita 
vuoden 1900 eikä vuoden 1910 rippikirjassa. 
Jeremij Dorofejevits Tihanovin kummilapset:  Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Agafja Dorofejevnan synt. 
Tihanovan pojat Ioann (Ivan) 1881 ja Vasilij 1890. 
 
A. 6.4.2. Agafja (Okahvie) Dorofejevna s. 25.2.1858 (1859), k. 6.3.1948 Suomessa,  
                           puoliso Pavel Terentjevits Dorofejev s. n. 1846. elossa 1910, k. 1922 tai 1924.   
Ks. Karjalan Heimo 1998 n:o 3-4, ss. 60-61. Irja Rämän synt. Vaaran isän äiti. 
Okahvieta kutsuttiin asuinpaikassaan Kuhmossa karjalaisten parissa isän nimen mukaan Dorossounaksi. 
Okahvien puoliso oli Teroni Puavila. Okafie Dorofsovna. Tiivanan (Tihvanan?) Okahvi Riikola. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 121 kirjoihin on merkitty 84-vuotias leski Terentij Zaharovits Dorofejev, 44-
vuotias Pavel Terentjevits Dorofejev, Pavelin vaimo 31-vuotias Agafja Dorofejevna ja lapset 10-vuotias Ivan 
Pavlovits ja puolivuotias Vasilij Pavlovits. Samassa (121) myös 35-vuotias leski Eva Eleonora Dorofejeva, 
luterilainen. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Pavel Terentjevits Dorofejev, tämän 
vaimo 41-vuotias Agafja Dorofejevna ja lapset 20-vuotias Ivan, 11-vuotias Vasilij ja vuoden vanha Nikifor. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 100 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Pavel Terentjevits Dorofejev, tämän 
vaimo 51-vuotias Agafja Dorofejevna ja näiden lapset 30-vuotias Ivan Pavlovits, Ivanin vaimo 27-vuotias 
Jekaterina Kirillovna sekä 21-vuotias Vasilij Pavlovits ja 11-vuotias Nikifor Pavlovits. 
 



Väinö Salminen haastatteli v. 1918 Tiivanan (Tihvanan!) Okahvi Riikolaa: Okahvi lauloi: ´´Palav. lapsie. Tuli 
tutki tutkihis, kypene kypenihis, poroihis peitteliy ... kyllä tijän tulen synnyn ... jeätä kammo kasenosta tulem 
tuimilla jälillä, Panun ehki paistamilla ... Puu löyly, hivosen lämmin ... tehty puista tervasista ... ´´ (Väinö 
Salminen no 1943-47 vuonna 1918. SKS) 
 
Maiju Keynäs haastatteli Okahvie Torohvien tytär Dorofejevaa (synt. Tihanova) ja tämän poikaa Viljo 
(Dorofejeff) Vaaraa Kuhmossa 1939. Vihko II s. 30-32:  
´´Haastateltavat: Dorofejeff eli Tero, Ogahvie ja vakuutustark. Vaara. 
Ogahvie Teroni syntyi 1857 maalisk.? (v.l.). Okahvien suvussa on ollut Iso Iivana, jonka vaimo oli 
Jyvöälahdesta. Torohvien, Okahvien isän vaimo oli Matro Kassanan tytär Metso Uhtuan kirkonkylästä. 
Ogahvien, joka oli sukuaan Tiihhanoff,  mies oli Poavila Teroni, virall. Dorofeieff, Uhtuan kirkonkylästä. 
Kumpikin suku lienee seudun kanta-asukkaita, karjalaisia. Teron suku oli aitokarjalaista talonpoikasukua ja 
laukunkantajasukua. Poavilan isä oli kulkenut Lapin seuduilla laukkukaupalla. Ogahvien isän veli Iivana oli 
Ruijassa rasvan keitännässä monta vuotta ja sinne kuoli ehkä n. 1900. Ruijalaisia ei muista käyneen 
kotipaikalla. Karjalaisia kävi Ruijassa kalalla tai palkkalaisina kalastuksessa. 
Laukkukauppiaat kulkivat kautta Suomen Lappia myöten. Etelässä tarkoitti etelä-Suomea, Lappi pohjois-
Suomea, Rovanniemi ja Sodankylä pohjoisimmat todennäköisesti. Aniharva lienee pitäjä, jossa ei jokin 
laukunkantaja olisi käynyt. Kulkivat Ruotsia myöten Jellivaarassa, mm Antti Vierman isä kulki Jällivaarassa 
päin yleensä ja Ruotsista Jukkasjärvestä oli emäntä kotoisin. Suomalaisalueella Ruotsissa kulki Uhtuan ja 
Pistojärven puolesta laukunkantajia. Suomen puolelta naiset ovat menneet naimisiin laukkulaisten kanssa. 
Varsinaisia siirtymisiä Uhtualle: Ruotsi Matti, puuseppä Iikka, Vepsäläiset (tulleet Kuopiosta) asuivat 
Uhtuassa, toinen emäntä, ovat Suomesta peräisin. Yksityisiä kautta Karjalan, mutta ei perheitä Suomesta 
muuttanut, ehkä aivan poikkeustapauksissa. Tarkastajan kylältä (siis Uhtuan) toistakymmentä suomal. 
naista naimisissa Uhtuan kirkonkylässä. Tärkeimpiä kauppapaikkoja pohjois-Karjalassa olivat Vienan Kemi, 
vielä vanhempi Sunku, kahdesti vuodessa, ikivanhoista ajoista. Myöhemmin Vienan Kemi, Knäsöi, Kouta ja 
Kieretti. Varsinaista Karjalan kauppakeskusta ei ollut. Tavaran ostoa Moskovasta ja Arkangelista ja 
Pietarista. Uhtualta Iivana Kalanilla oli kauppa Suomen Kyrössä. Pohjois-Karjalasta ei paljon liene ollut 
kauppiaita Pietarissa. Ogahvien serkku Savastei Tiihhanoff Uhtualta oli kauppiaana Pietarissa ja sinne kuoli. 
Viljon isän (Poavilan) veli Teroni Vasselei oli  käynyt Moskovassa useita kertoja kauppatavaran ostossa 
hevosella Uhtualta Moskovaan asti. Ennen vanhempi kauppiaspolvi kulki paljon Nisni Novgorodin 
Makarjevskin markkinoilla, olivat ympäri vuoden. Sinne Karjalasta kulkivat kai ikivanhasta ajasta asti. 
Mummon isä oli polttanut kaskea Uhtualla, ei enää mummon elinaikana. Arhipan joukko oli polttanut 
mummin kasvinaikana (9 v:n); näki huuhanleikkuun. Viimeinen kaskenkaato oli Uhtuan kirkonkylässä noin 
100 vuotta sitten. Sitten kaskenkaato on varsinaisesti loppunut Uhtuan kirkonkylässä.´´ 
Lauri Hannikaisen kirje 14.6.1909: ´´minua etsitään vangittavaksi ... pakenin navetan kautta pellolle, josta 
aitoviertä Ojalan puoleen ja Vaseli Vaaran kotia. Sieltä sain evästä ja niin Vaselin äidin (Okahvien) ja Anni 
Potapoffin  saattamana pakenin Malviaisiin ... ´´  Ahavan kok. (Anni Potapoff oli Vaselin serkun Maria 
Potapovan synt. Dorofejevan tytär.) 
    
Agafja Dorofejevna Tihanovan kummilapset:  
Ivan Kasjanovits Mosnikovin ja Feodosja Arhipovnan tytär  Jevdokija 1873.  
Agafja Dorofejevna Dorofejevan kummilapset: 
Ivan Nikiforovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikolajevnan synt. Ijevlevan lapset Paraskeva 1887, Jevdokija 
1891, Sofija 1896. 
Miron Pavlovits Pardojevin ja Agafja Nikiforovna Pällijevan poika Georgij 1898.  
Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Agafja Dorofejevnan kummilapset: 
Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan poika Ioann 1891. 
Aleksandr Grigorjevits Jakovlevin ja Sofija Dorofejevna Tihanovan lapset Anna 1893 ja Stefan 1893. 
 
32-vuotias Pavel Terentjevits Dorofejev ja 20-vuotias Agafja Dorofejevna Tihanova vihittiin ilmeisesti vuonna 
1878. Tämän vuoden kirkonkirjan kopio ei ole ollut saatavissani. 
 
Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Agafja Dorofejevnan lapset: 
A. 6.4.2.a. Ioann (Ivan) Pavlovits Dorofejev s. 23.2.1881, kast. 6.3.1881. Kummina oli Jeremij Dorofejevits 
Tihanov. Karjalassa Iivana, Myöhemmin Iivo Teronen. Permätiedon mukaan syntyi 30.7.1880, kuoli 
21.12.1941 Suomessa. Puoliso Jekaterina Kirillovna Pällijeva. Katri Kirilin tr. Pällijeff s. 24.11.1883, k. 92-
vuotiaana. Toisen lähteen mukaan syntyi 15.12.1881 (1882), kuoli 1975? Suomessa. 
 
 
 



A.6.4.2 b. Vasilij Pavlovits Dorofejev (Vaseli Dorofejeff Vaara, Viljo Vaara) s.12.4.1890, k. 1947 Suomessa,  
vaimo 5.7.1925 Anna Pavlovna Sergejeva s. 25.7.1897 Luvajärvi, k. 8.4.1971 Suomessa.  

                Homan Puavilan Anni.  
Vasilij Pavlovits Dorofejev kastettiin 15.4.1890. Kummeina olivat Ieremija Dorofejevits Tihanov ja Agafja 
Terentjevna Andronova, synt. Dorofejeva.  
Vasselei, Vasili Dorofejeff Vaara alkaen v. 1906,  
Vaimo 5.7.1925: Anna Pavlovna Sergejeva s. 25.7.1897 (1899) Kiimasjärven Luvajärvi, k. 8.4.1971 
Puolangan Lylykylä. 
Vasselei käytti nimeä Vaseli Dorofejeff Vaara vuodesta 1906 alkaen, Viljo Vaara 1934. 
Viljo Vaara kuoli 30.7.1947 Kajaanin Keskussairaalassa, asuinpaikka Puolangan Lylykylä. 
Vasili Vaara toimi Vienan Karjalaisten Liiton valistustyöntekijänä ja opettajana karjalaisten parissa. 
Heimotyön takia hän joutui syksyllä 1907 Vienan Kemiin vankilaan yhdessä Vasili Jeremejeff Räihän ja 
Hotatta Remsujeffin kanssa. Sieltä vapauduttuaan Vaseli oli mm. opettajan Kuusamon kansanopistossa. 
Okahvie Dorofejeffin säilyneet kirjeet kuvastavat tämän ajan huolia ja tunnelmia. 
Vuonna 1911 Vaseli määrättiin suorittamaan asevelvollisuuttaan. Sitä jatkui sodan takia aina vuoteen 1921, 
jolloin hän pääsi siirtymään Suomeen.  
Ks. Karjalan Heimo 1996 no. 11-12; ss. 200-02: Uhtualaisen nuoren miehen kaksi kevättä ja syksy. 
Ks. Karjalan Heimo 1998 no. 3-4; ss. 60-61: Dorofejev 15.1.5. 
 
Vasili Vaara. Lähteet ks. myös Dorofejev-aineistot ja Vaara-aineisto. 
´´Marrask. 1905 kutsuttiin Räihän taloon Uhtualla kokous, johon osallistuivat Wasili [Ivanovits) Räihä ja Anni 
Räihä, Waseli Waara, Hotatta Remsujeff, Iivo ja Anni Kaukoniemi, Petri Lesojeff, Santtu Vepsäläinen, Paavo 
Ahava.´´  Wiena-Aunus 1935 s. 148: 30 vuoden takaa.  
´´Heti jälkeen Wienan Karjalaisten Liiton perustavan kokouksen syksyllä (1906) ryhdyttiin luvan 
hankkimiseen suomenkielisten kiertokoulujen avaamiseen Wienan Karjalassa. Ensimmäinen anomus 
kymmenkunnan yksityisen allekirjoittamana työnnettiin postitse kansakoulujen inspehtorille Arkangelissa ... 
Lyhyen väliajan perästä ... uusi anomus ... ei vastausta ... pidettiin asiasta kunnan kokous Uhtualla jossa 
yksimielisesti kansa tahtoi omakielisiä kiertokouluja ... Yritetty ... kansanvalis-tusministeriöön ...lupaa ei tullut 
...  päätettiin koetteeksi avata kaksi koulua, yksi Wuokkiniemen Ponkalahden kylään, johon Arhippa Gavriloff 
tarjoutui opettajaksi ... ja toinen Uhtuan kuntaan, jossa Waseli Dorofejeff toimi opettajana. Ponkalahden 
koulu alkoi toimintansa syyslukukauden alusta 1906 ja Uhtuan koulu vasta kevätlukukauden alusta (1907) ... 
häiritsemättä saatiin työskennellä kevääseen asti, Ponkalahden koulu 9 kk ja Uhtuan koulu 6 kk, ja opettaa 
lähes 200 lapsukaista äidinkielen luku- ja kirjoitustaidon alkeissa ...´´   Ote Paavo Ahavan konseptista  
Ahavan kokoelmassa 1:5.   VA 
VKL:n lehteä lukutuville Karjalaan, osoitteita v. 1906: mm Op. W. Dorofejeff, Lamminpohjan lukutupa. Ahava 
2: 7 
 
Wasili Jeremejeff Paavo Ahavalle Vuokkiniemestä 20.1.1907: ´´... säännöllinen postin kulku alkoi1.1.1907 
Uhtua - Suomussalmi ... Joutunetko vaaleihin Uhtualle 14.1. ... W. Dorofejeffin toimitin Alajärveen, hän on jo 
alkanut siellä (kiertokoulun pidon) ... ´´   Ahava 10:1 
 
Pöytäkirjaluonnos kiertokoulujen johtokunnan kokouksessa Uhtualla 27.2.1907. Sihteerinä Juho 
Kaukoniemi, läsnä johtokunnan jäsenet Paavo Ahava, Wasilij Jeremejeff (Räihä), ja opett. Petri Lesojeff 
Uhtualta, Iivana Gavriloff Vaarakylästä, Iivana Arhippainen Kiisjoesta sekä opettajat Wasilij Waara Dorofejeff 
ja Santtu Vepsäläinen (käsityönopettaja) ynnä joukko kansalaisia Uhtualta. Opett. Arhippa Gavriloff 
Ponkalahdesta tuli kelin takia kokouksen päätyttyä.   
Ahavan kok. 10: 2b 
 
Waseli Waaran kirje Paavo Ahavalle Uhtualta 6.4.1907: 
´´Nyt olen taas Uhtuassa. Alajärvessä opetuksen olen lopettanut. Olen iloissani siitä, että kuitenkin vaikka 
hitaasti ja paljon aikaa tuhranneeni, sain vähitellen lapset lukemaan. Nyt pian lähden Luusalmeen alkamaan 
taas samaa peliä uudestaan ... Palkkasummaa aina olen ottanut Jeremejeffiltä.´´ Ahava 10:3 
 
Kemin vankilassa 
Kemin vankilaan joutuivat syksyllä 1907 Waseli Jeremejeff Räihä, vangittiin 2.9. v.l. 1907, Hotatta Remsujeff 
18.9. v.l. ja Waseli Waara 17.9. u.l. 1907 osanotosta Wienan Karjalaisten Liiton toimintaan sekä muuhun 
suomalaisuustyöhön. 
Karjalaisten Syyslehti 10.10.1907: ´´Synkät viestit ovat vierineet Vienasta. Syyskuun puolivälissä on siellä 
vangittu vienankarj. valistustyöhön osaaottanut uhtual. kauppias Vasili Jeremejeff ja sen jälkeen Vienan 
Karjalaisten Liiton asettamain suomen-kielisten koulujen opettajista Vasili Dorofejeff - Vaara,  ja 



postinkantaja Anton Rodianoff sekä puuseppä Remsujeff kun ensin oli nuo koulut Arkangelin läänin 
kuvernöörin käskystä suljetut.´´ 
 
Karjalaisten Joulu II,  ss. 35-37:  Vangitsemistapaukset Vienan Karjalassa. 
´´Syyslehdessä mainitsimme, että Vienan Karjalassa olisi muiden muassa vangittu postinkantaja Anton 
Rodianoff. Tämä tieto on kuitenkin perätön ... Myöskin  on osottautunut vääräksi se tieto, että kauppias 
Jermejeff-Räihä olisi tuotu Pietariin, sisäasiainministeriöön.  ... Jeremejeff on koko ajan ollut ja on yhä 
vieläkin Vienan Kemissä. Niin myös hänen onnettomuustoverinsa opettaja Dorofejeff-Vaara ja puuseppä 
Remsujeff istuvat yhäkin Kemin linnassa, odottaen tutkintoaan. 
Vangitsemistapausten jälkeen ryhtyi Vienan Karjalaisten Liitto heti ... toimenpiteisiin aatetoveriensa 
vapauttamiseksi pitäen lokakuun 12 p:nä Helsingissä suuremman  kokouksen ja lähettäen ... pari lähetystöä 
Pietariin ... Lähetystöt lähtivät lokakuun 14 p:nä ja palasivat 18 p:nä.´´                 
[Opettajien ja V. Jeremejeff Räihän valokuva s 35.] 
Kirjeitä Vienasta, angitsemistapausten johdosta. Karjalaisten Joulu II, ss. 35-37: 
´´Kemin vankilasta syysk. 5. p. 1907 v.l. 
Tervehdys täältä. Kaupunkiin saavuin t.k. 2 p:nä. Vangittiin 3 p:nä. Nyt istun täällä Kemin vankilassa, ja 
kenties , tänne ehkä luunikin haudataan ... Kohtaloni on tuntematon; sain ainoastaan tietää, että kotiani en 
näkisi vuosikausiin ... Syytetään politiikasta ... luultavasti lähetetään Arkangeliin ... V.J. (=Vasili Jeremejeff 
Räihä)´´ 
 
S:n kirje (Santeri Vepsäläisen) Karjalaisten Joulu II ss. 35-36:  
´´Uhtua syysk.22. p. 1907 u.l.:  Lamminpohjan koulu on sulettu, samoin kuuluu olevan Ponkalahden koulu. 
Vasili D. Vaara on vangittu ja viety Kemiin samoin H. Remsujeff. Koko viime viikon on  stanovoi pitänyt täällä 
tutkintoa Karjalaisten Liiton asioista ja vieläpä etsinyt Paavo Ahavaa, Iivo Kaukonientä y.m. Liiton 
toimimiehiä vangitakseen. ... viime torstaina ... kaksi strasnikkaa tuli kortteeriini ...  stanovoi-pristavi on 
käskenyt minut luokseen. - Kun edellisenä aamuna oli Vasili Vaara ja H. Remsujeff vangittu ja viety Kemiin, 
pälkähti päähäni, että nyt se ... tuli vuoro lähteä. ... Tulin siitä stantsiaan ´´vasse blahoroodin´´ nenän eteen. 
... Oletko pitänyt Uhtuassa ´´stoljarnaja masterskajaa?´´... No kenenkä luvalla sie ensin sen alotit? - 
Piissikkä sanoi minulle, että tsinovnikasta on tullut lupa. ... Vieläkö Ahava ja Räihä ovat pyytäneet pitämään 
masterskoita ? ... Elä rupea enempi niijen miesten seikkoihin ... työnnetän sinut tyrmään ... ´´ [Kirjoittaja on 
Santeri Vepsäläinen, veiston opettaja Uhtualta.] 
 
D:n kirje Karjalaisten Joulu II, ss. 36-37:   Uhtua syysk. 22 p:nä9.1907 u.l: 
´´Täälä kuuluu kummia. ... T. k. 1 p:nä tuli tänne stanovoi viiden poliisin ja santarmin kanssa vangitsemaan. 
T. k. 17 p:n illalla vangittiin Vasili Vaara ja seuraavan päivän aamuna H. Remsujeff. Kello 5 aamulla 
lähdettiin Kemiin viemään. Remsujeff vangittiin piissikän ja starssinan haukkumisesta; olisi otettu kiinni 
muitakin, mutta ennättivät Suomeen siirtyä. V-tä käytettiin tutkittavana. Häneltä kiellettiin koulun pito; työtä 
saa tehdä, mutta ei saa ketään opettaa. Minuakin olisi käytetty tutkittavana ja kuka-ties vangittukin, mutta S. 
oli sanonut stanovoille että olen mennyt ... Stanovoi meni perjantaina takaisin Kemiin. Neljä strasnikkaa on 
lähetetty Vuokkiniemeen opettaja A. G-ia vangitsemaan. (Tätä ei kuitenkaan saatu vangita; oli poistunut 
paikkakunnalta). ... H. Remsukin vietiin savisissa työvaatteissa eikä päästetty kotonansa käymään. 
Kummallekin vangitulle oli annettu ruokarahaa 40 kopeekkaa Kemiin asti. D.´´ 
 
V.D.:n [Vaseli Dorofejeffin] kirje Karjalaisten Joulu II, s.37: ´´Kemin vankilassa 11p. syysk. v.l. [1907].  Vielä 
venyksentelemme täällä vankilan kammioissa, olemme venyneet jo toista viikkoa eikä ole ollut mitään 
tutkintoa. Kyllä täällä on elos kurjaa, ruokaa on kyllä saatavissa, mutta se on semmoista, ettei sitä kernaasti 
söisi. Saapi kyllä kaupungista ruokaa vaikka kuinka paljon, mutta kun ruokarahaa annetaan vain 10 kop. 
vuorokaudessa ja omia varoja kun ei ole, niin ei auta muu kun ole nälässä tässä kurjuudessa. En tiedä miten 
kotonakaan toimeen tulevat; minä kun olin toimessa, niin aina vähän säästin heidänkin hyväkseen, mutta nyt 
--. En tiedä mitä tullee. 
Odottelimme Uhtuassa toisiakin tulevan, mutta nyt niitä luultavasti ei tule taas tähän palaan, sillä ´´pristavi´´ 
sieltä jo tuli, eikä tuonut ketään uusia. Emme voi tietää, mitä meille nyt tehdään, kaikki vankilatoverit 
luulottelevat, että Permin lääniin se meillä matka tulee maanpakolaisuuteen. V.D.´´ 
      
Wasili Räihän kirje Paavo Ahavalle 15.11.1907 Kemin vankilasta: 
´´... Täällä olemme vielä ... Hotatta ja Wasili Dorofejeff ... Eilispäivänä sain vasta tiedon, mistä syytetään ... 
kansan kiihottamisesta ... vaatimaan kansankielisiä koulu-ja jumalanpalveluksia ... osanotosta Vienan 
Karjalaisten Liiton toimintaan ... kirjoituksista Karjalan Pakinoihin ... nimen muutoksesta Räihä ... osanotosta 
VKL:n kesäjuhliin Kajaanissa ... suomalaisten majoituksesta luonani ... lupa-anomuksen laatimisesta VKL:n 



kiertokouluille ... lukutuvan perustamisesta Uhtuaan ... käsityö- ja kiertokoulun perustamisesta ... ´´      
Ahava 10: 2a 
 
Vankilamatkan muistelemista: 
´´Vangitsemisen jälkeen matka alkoi Uhtuasta Kemiin. Ruokarahaa annettiin  matkaa varten 40 kop. Mukana 
wahti-strasnikat kuljettamassa. Matkan varrella luonnollisesti vankien kulku herätti ihmisten huomiota. 
Usmanan kautta tultiin Kemiin ja vangit vietiin Kemin poliisilaitokseen, jossa herra ispravnikka piti 
kuulustelun. Matkatavarat ja myös taskut tarkastettiin. Poliisilaitokselta vietiin Kemin vankilaan. Miltä lie linee 
tuntunut miesten mielissä, kun portti kumahti kiinni tyrmän korridorissa. Siitä vangitut vietiin ns. Kameraan, 
jossa oli syöpäläisiä seinissä. Odottamatta Wasili tapasi toisen vangitun Wasilin [Jeremejeff Räihän] ja he  
saivat keskustella tilanteesta.´´ 
Luonnos kertomukseen, joka on todennäk. tehty Kuusamossa  Paavo Ahavan pyynnöstä. 
  
Aatu Kuronen kertoo olleensa Uhtuassa Räihän kotona 15.6.1907,  siellä myös Wasili Dorofejeff, Santtu 
Wepsäläinen ja Hotatta Remsujeff.   Ahava 11:16 
Jeremejeff, Wasili Ivanovits,  Uhtua, osallistui kulkukaupiaiden kokoukseen Uhtualla 1.7.1907.   Ahava10: 
2a.  
Räihä Vienan Kemistä vankilasta: ... joulukuu 1907 .. odottelin kirjeitä ... toverini Remsujeff ja Dorofejeff 
saavat kirjeitä.  Ahava 11:4 
Kirje 19.7.1908: ... kuvernööri käynyt Uhtuassa ... luvannut kaikenlaista hyvää Karjalassa ... Kaukoniemi toi 
emäntänsä Uhtuaan taasen ... Leo Pankkonen on myös tullut kotiin ja V.Vaara. Ei ole kuulemma mitään 
hätää. Ahava 11:6 [Kuvernööri kävi Uhtuassa 4.7.1908.] 
Aatu Kuronen Ahavalle 1.1.08: ... No jopa vihdoin siis Kemin linnan muurit hajosi Waselin kohdalta ja pois 
pääsi mies ... Hels. S. luin sähkösanoman W. pääsystä 
 
Anni Räihän kirje 19.7.08 Wasili Räihälle Siperiaan: ´´... Kuvernööri Uhtuassa ... luvannut kaikenlaista hyvää 
Karjalassa ... Kaukoniemi toi emäntänsä Uhtuaan taasen ... Leo Pankko on myös tullut kotiin ja V. Vaara. Ei 
ole kuulemma mitään hätää ... ´´ Ahava 11:16 
 
Suomalaisia tarkattiin Uhtualla  ennen ja jälkeenkin em. vangitsemisia. 
Iivo Alangon (Dorofejeff) kirjeestä Paavo Ahavalle 21.8.1907. ´´... Karjalasta lähtiessä ... Wuokkiniemen 
uratniekka kävi ... päälleni  ... tuonut Uhtualle niitä saarnamiehiä ... vankinnun Kontokin puolessa ... juoneet 
siitä ilosta ... aikomus Räihän Vasken tappaa ... asia oli kuin minä, Tero, Waseli Waara ja M. Rinne tulimme 
Ryhjää pitkin Räihän kautta Likopäähän ... minä olin jo tänne kotio tulossa, toiset menivät veneellä 
Likopäähän, minä aijon poiketa Räihään, Räihän pihassa tuli Uhtuan ja Wuokkiniemen Uratniekka ... kävi 
kurkkuun ...´´    Ahavan kok. 10:3 
 
Dorofejeff Alanko Sakari. Kirje 12.2.08 Ahavalle Riihimäeltä: ... tentti maaliskuun alussa ... Olin hyvässä 
toivossa, että kyllä veljet siellä selkiää vähemmällä, kun sain sinulta tiedon, että Waselipoika oli vapautettu 
... 11:2  [Räihä, Remsujeff ja Dorofejeff Waara vankina Kemissä.]  
 
Räihän sähke 24.1.08: Huomena molemmat Urgalueen. Ahava 11:1 
17.9.08 Orenburgista: Ne provodit´ Vaara Moju n semu sjuda ili ne najdetal li podhodtsidij provodiik guet ne 
medlenno sdet Vuokkiniemi otvet´ Orenburg potsdoj Temir . Ahava 11:1 
Räihän kortti Waseli Waaralle 30.4.08 Kuusamoon. Ahava 11:3  
Ivan Iv. Dorofejeff 24.5.1908 Ahlaisista: ´´Hyvä Waseli ... saitko kirjettäni ... Kemin vankilaan ... Papa on 
vielä kipeä ...E.W. kirjoitti sinusta Östra Finlandiin. Korttisi oli (molemmat)  painettuna Satakunnan 
Sanomissa. Terveisiä Matti K..jeffiltä.  Ahava 
Wasili Jeremejeff Räihä s. Uhtualla,  k. Temirissä 2.11.1908. Ks. Viena-Aunus 1935 s 148 
 
 Karjalaisten Syyslehti 10.10.1907: ´´Syyskuun puolivälissä on vangittu vienankarj. valistustyöhön 
osaaottanut ... Vasili Jeremejef ... suomenkielisten koulujen opettajista Vasili Dorofejeff-Vaara ja 
postinkantaja Anton Rodianoff sekä puuseppä Remsujeff ...´´ 
Karjalaisten Joulu II syysk. 22 pv. 1907: ´´T.k. 17 p:n illalla vangittiin Vasili Vaara ja seuraavan päivän 
aamuna H. Remsujeff. Kello 5 aamulla lähdettiin Kemiin viemään ...´´ 
 
A. 6.4.2. c. Nikifor Pavlovits Dorofejev s. 11.3.1899, kast. 19.4.1899. Kummeina olivat talonpoika Kasjan 
Dorofejevits Tihanov ja neitsyt Marfa Dorofejevna Tihanova. Uhtualla sanottiin Terosen Mikki. Mikki katosi” 
1930-luvulla Karjalassa. Vaimo Sandra, poika ja tytär Karjalassa. 
 



Puavilan veljen Vaselin  tytär Terolan Muarie huolehti Okafie Dorofejevan sanelemien kirjeiden 
kirjoittamisesta: 
Okafie Dorofejeffin kirje 3.12.1907 Paavo Ahavalle Kuusamoon: ´´Arvois. sukulaiset Paavo Ahava. Tässä 
tulen luokses tervettämään ... terveenä olen ollun, mutta kovin ikävät ja pitkät ajat ovat vietettävät, kuin on 
rakas poikani joutun sinne vankiuteen pitkäksi ajaksi ja starssina on hyvälle mielelle, että vuosikausii 
saadaan olla sielä. Ettekö Te voi mitään apua saada hänen kohtaan ja minulle on kovin iso harmi ja saan 
tietä antaa että kirjeen sain Ipusen muassa, jonka edestä saan lausua sulimmat kiitokset ja ole hyvä ja 
lähetä minulle tietoja hänen kohtalosta jotakin ja pyydäisin apuu lähettämään, kuin on joutunut sinne poikani, 
että ei ole pitkää aikaa tullun mistään apuu. Tarvis rupeis oleman ja saan tietä antaa että Waseli Jermeijeffin 
vaimo meni Kemiin, tänä 
päivänä on miehens tyjö jos päästetäään sisään ja saan tietä antaa että 11 viikkoa kuin on viety Waseli ja 
terveisiä paljon koko perhes kanssa  minun ja Mikon puolesta ja ei nyt muuta kuin hyvä vointii toivoo 
kunnioittaen Okafie Dorofejeff.´´  Ahava 10:3.  
(Mikko, Mikki) oli Okafie ja Puavila Dorofejeffin nuorin poika.) 
 
Okafie Dorofejeffin kirje Uhtuasta 12.2.1908  Waseli Waaralle Kuusamoon: 
´´Rakas poikani Waseli Waara.Tässä tulen luokses tervettämän ja tietää annan että hyvin olemme voinun, 
tervenä ollun Jumalan Kiitos tähän asti jota samaa Herran armon lahjaa toivon sinullekin ja saan tietä antaa 
että Kemistä on lähetetty jo Waseli (Jeremejev) ja Hotatta (Remsujev) 1000-700 virstaa etten käsiin.  Kuuta 
vajaalla pari vuotta on määrätty heidät oleman. Jo silloin on tuomio tullun, kuin sinä olitte lähten. Niin ei ole 
ennemmin ilmoitettu kuin nyt vasta. Sinun lähtöajastas on määrätty oleminen ja saan tietä antaa. että Waseli 
oli kirjoittan, että rahat oli Kemiin käyty ja ei annettu Sutillaa, takasin lähetettiin. Saatte sieltä kaivata ja saan 
tietä antaa, että nyt täällä päätetty, että jos tulee tänne Liiton (Wienan Karjalaisten Liiton) miehii, niin kohta 
kiinni otetaan, samaten sinuuhin, vielä on sanottu, että jos Waseli tullee niin hänkin otetaan ja saan tietä 
antaa, että Isästäs tuli kirje tänä päivänä. Hän on tervenä ollun ja Pekka on siihen jätetty kevääseen asti. 
Lähetä vastus tästä kirjeestä ja kostinssaa olisin lähettän Stepanan muassa, mutta ei ottan ja terveisiä 
paljon minun puolesta Rakas Poikani ja sano Annille (Kaukoniemi synt. Dorofejeva) ja hänen miehellen ja 
lapselle, ynnä Paavolle ja hänen perheelleen paljon terveisiä meidän puolesta ja ämmös ja tätijes puolesta. 
Paljon terveisiä ja ei nyt tiedä mitän muuta tällä kerta kuin hyvä vointii, toivoo rakkautella rakas äitis Okafie 
Dorofeijeff ja kirjuttajan puolesta paljon terveisiä ja sanoo Annille ja hänen miehelleen ja lapselle meidän 
kaiken puolesta paljon terveisiä toivoo Maria Potapoff. ´´  Ahava 11:9 
Maria Potapoff, Waseli Waaran serkku on toiminut Okafien puolesta kirjeen kirjoittajana. Pekka tarkoittanee 
Marian poikaa Pekka Lehtoa. Vasilin isä Puavila on ilmeisesti kaupoilla. Okafien kirje on osoitettu 
Kuusamoon, jossa mainittu Anni asui; Anni Kaukoniemi synt. Dorofejeff, Vaseli Vaaran sedän Nikifor 
Dorofejeffin tytär. 
 
Paro Afanasjeffille Uhtuasta 7 .3. 1907-1911? 
´´Rakas seukkuni Paro Afanasjeff. Tässä saan ilmoittaa tämän lumi valkean paperin avulla ja terveisiä paljon 
rakas seukkuni sinulle ja miehellesi ja lapsillesi kansa paljon terveisiä, rakas Wävyni, elä pahaa tykkää, kun 
minä en ole voinun velkaa maksaa sinulle, kyllä minä sen maksan, jos suinki voinen, en minä sitä pahuuttani 
olisi maksamatta, mutta minä en ole voinun, kun nämä on näin pahat vuotet elettävänä. Tämän kirjan 
kirjoittaa sinulle Okafia Dorosofna Dorofejeff,  terveisiä paljon minun puolestani ja lapsieni puolesta teille 
yhteisesti kaikilla. Ei mitänä muuta nyt tällä kertaa kun terveisiä paljon teille toivoo rakas seukkusi Okafia 
Dorofsofna Torofejeff ja lähetä vastus tästä kirjestä.´´ 
Ahava 26:11 
Väinö Salminen haastatteli 1918 Tiivanan (Tihvanan?) Okahvi Riikolaa: Okahvi lauloi: ´´Palav. lapsie. Tuli 
tutki tutkihis, kypene kypenihis, porohois peitteliy ... kyllä tiiän tule synnyn ... jeätä kammo kasenosta tulen 
tuimilla jälillä, Panun ehki paistamilla ... Puu löyly, hivosen lämmin ... tehty puista tervasista ...´´ (Väinö 
Salminen n:ot 1943-47 vuonna 1918. SKS.) 
 
A. 6.4.3. Sofija Dorofejevna s. no. 1862,  
               puoliso 18.4.1884 Aleksander Grigorjevits Jakovlev s. n. 1860 Alajärvessä.  
                Aleksanderin isä Grigorij Jakovlev syntyi vuoden 1830 vaiheilla, vaimo Darija Nikolajevna oli       

Nikolaj Sergejevits Ijevlevin tytär, oli 77-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa, syntynyt noin 1833,      
Mikulisna eli Miikkulan tytär. Mahd. Nikolaj Sergejevits Ijevlevin tr. Ks. Alajärven Grigorij Jakovlev-
perhe. 

Sofija Dorofejevna. Myös Sofija Tarasovna. Oleksei ja Sohja.  
Sofija Dorofejevna Tihanova vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 18.4.1884. Sulhanen oli 24-vuotias Aleksander 
Grigorjevits Jakovlev Alajärvestä. Häätodistajina olivat  alajärveläiset Ivan Vasilevits Gorkojev ja Stahij 
Jefremovits Jakovlev ja uhtualaiset Konstantin Fedorovits Afanasjev ja Miron Nikitits Tihanov. 



Vuoden 1890 Alajärven rippikirjaan talon 265 kirjoihin on merkitty 57-vuotias vanhauskoinen leski Darija 
Nikolajevna Jakovleva, tämän poika 30-vuotias Aleksandr Grigorjevits, tämän vaimo 28-vuotias Sofija 
Dorofejevna ja näiden puolivuotias tytär Anna. 
Vuoden 1910 Alajärven rippikirjaan talon 90 kirjoihin on merkitty 71-vuotias Darija Nikokonovna Jakovleva, 
tämän poika 50-vuotias Aleksandr Grigorjevits, tämän vaimo 48-vuotias Sofija Dorofejevna ja näiden lapset 
21-vuotias Anna, 17-vuotias Stefan, 13-vuotias Paraskeva, 11-vuotias Grigorij ja 7-vuotias Timofej. 
Sofija Dorofejevna Tihanovan kummilapsi: 
Marija Mihajlovna Mihejevan tytär Marfa (isätön) syntyi 5.7.1877, kastettiin 8.9.1877. Äiti oli kotoisin 
Tuoppajärven srk:sta, Njargiejeva dvora. 
 
Sofija Dorofejevna Jakovlevan kummilapset: 
Leontij Afanasjevits Ijevlevin ja Fedosja Mihejevnan tytär Marina 1887. Alajärvi. 
Ioann (Henrik Matinpoika) ja Marija Augustin tytär Huovinen ja näiden lapset  Anna (Selma), Jevfimij 
(Jooseppi), Pavel (Poavila) 1895.  
Marija Semjonovna Ijevlevan avioton tytär Anna 1895. Alajärvi. 
Pavel Vasiljevits Timofejevin ja Jevdokija Pavlovnan lapset Marija 1895, Feodor 1896, Irina 1899. Alajärvi. 
 
´´Maikkulan pakolaishuoltolan johtaja Pekka Harju (Ijevlev) käytti Sofijasta nimeä Sohja. Pekka muisteli  
Sohjan menneen miehelle Alajärveen. Pekka Harju oli käynyt siellä lapsena kylässä.  Sohjan aviomies oli 
Oleksei, jonka äiti oli Mikulisna eli Miikkulan tytär.´´  
(Pekka-sedän muistelu Irja Vaaralle, jonka isoäidin Okahvien sisar oli em. Sohja.) 
Ks. Alajärven Jakovlev-perheet. Karjalan Heimo 2002 
 
A. 6.4.3. a. Savva Aleksandrovits Jakovlev s. 24.4.1885, kast. 23.6.1885, k. 3 1/2 kk:n iässä pistoksiin 
17.8.1885, haud. 19.8.1885. Kummina oli Artamon Semjonovits  Ijevlev, Alajärvi. 
A. 6.4.3. b. Anna Aleksandrovna Jakovleva s. 28.1.1890, kast. 21.3.1890. Kummeina olivat Artamon 
Semjonovits Ijevlev ja Agafja Dorofejevna Dorofejeva, synt. Tihanova, talonpojan vaimo. 
A. 6.4.3. c. Stefan Aleksejevits s. 24.3.1893, kast. 26.4.1893. Vanhemmiksi on kastekirjassa merkitty 
Aleksej Grigorjevits Jakovlev ja Sofija Tarasovna (korjaa: Dorofejevna), Alajärvi. Kummeina olivat Artemij 
Semjonovits Ijevlev, Alajärvi ja Agafja Tarasovna [Dorofejevna], Sofijan sisar Uhtualta. 
´´Dorofej muuntui Uhtualla myös nimeksi Torosso; ehkä siitä Tarasovna. Agafja Dorofejevnaa kutsuttiin 
perhepiirissä nimellä Okahvie Torossouna.´´ (Anni Vaara, Agafjan miniä.) 
A. 6.4.3. d. Paraskeva Aleksandrovna s. 20.10.1897, kast. 21.1.1898. Kummeina olivat Artamon 
Semjonovits Ijevlev ja neitsyt Irina Semjonovna Ijevleva, molemmat Alajärvestä. 
A. 6.4.3. e. Grigorij (Riiko) Aleksandrovits s. 30.9.1900, kast. 24.11.1900. Kummeina olivat Artamon 
Semjonovits Ijevlev, Alajärvi ja Sofija-äidin sisar Jevgenija Dorofejevna Uljanova, talonpojan vaimo, Alajärvi. 
A. 6.4.3. f. Timofej Aleksandrovits s. 24.1.1904, kast. 18.2.1904. Kummina oli Artemij Semjonovits Ijevlev, 
Alajärvi. Timo Jaakkola. 
 
 
A. 6.4.4. Kasjan (Kassian) Dorofejevits s. n. 1864. 
Riikolan Torohvien Kassana syntyi Uhtuassa, muutti Amerikkaan 1902, kuoli Amerikassa, jossa eli vielä 
vuonna 1915 nimellä Cehas Thompson. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 94 kirjoihin on merkitty  57-vuotias Dorofej Fedorovits Tihanov, tämän vaimo 
54-vuotias  Matrena Kasjanovna sekä näiden lapset: 36-vuotias Ieremija, 26-vuotias Kasjan, 23-vuotias 
Jevgenija ja15-vuotias Marfa. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 103 kirjoihin on merkitty 64-vuotias leski Matrona Kasjanovna Tihanova, 
tämän lapset: 36-vuotias Kassian Dorofejevits Tihanov Amerikassa, 24-vuotias Marfa Dorofejevna Tihanova. 
Samassa (103)  myös 56-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov, joka on luopunut ortod. uskosta. 
Samassa (103) myös 45-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov, joka on luopunut ortod. uskosta. ja tämän vaimo 
45-vuotias Jevdokija Ivanovna sekä Ivan Ivanovits Tihanovin ja Jevdokija Ivanovnan lapset 22-vuotias 
Natalja Ivanovna Tihanova, 20-vuotias Irina Ivanovna Tihanova, joka on luopunut ortod. uskosta, 6-vuotias 
Jevgenija Ivanovna Tihanova ja 4-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov. Ks. Tihanov 4.2.2.1. ja Tihanov II: 11.1. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 184 kirjoihin on merkitty 74 -vuotias leski Matrena Kassianovna ja poika  
Kasjan Dorofejevits Tihanovin kummilapsi: Kasjanin sisaren Agafjan ja Pavel Terentjevits Dorofejevin poika 
Nikifor 1899. 
 
Kassjana oli elossa ainakin vuonna 1915, jolloin hän kirjoitti Amerikasta Paavo Ahavalle. 
Andrei Tichanoffin kirje 14.1.1902 Paavo Ahavalle: ´´lähettihän taaski Torofien Kassana Amerikasta ... 
äitillensä rahoja 55 mk.´´ Ahava 25:15 



Cehas Thompsonin kirje Paavo Ahavalle: ´´Rock Springs, Wyo. syysk. 8 p. 1911. Arvoisat kansalaiset ja 
samalla sukulaiset kuin oletta mr. ja mrs. Paavo Ahava, nyt tulen tervehtimään teitä ensi kerran eläissäni, 
sillä vaikka ollakin sukulaisija, niin minä en ole teitä tainut koskaan nähdä, en ainakaan muista, vain äitini 
kirjoitti teistä minula ja siinä tapahuksessa olen tullut tietämän teistä, niin tahdon selittää, kuka minä olen 
sillä nimestäni ei te tiedä, kuin minä olen nimeni muuttanut, niin minä olen Riikolän Torofien poika Kassäna, 
no niin nyt te tiedätte kuka minä olen ja minun pyyntöni olisi, että jos olisitte niin hyvä ja vastaisitte tämän 
kirjan, että minä saisin teidän oikijan osoitteen, niin minä voisin lähettää äitillä vähän rahaa sinun kauttas, 
sillä minä olen aina lähettänyt Kajaanin kautta, vain se viipyy sieltä niin kauvan, ennen kuin sen äiti saapi 
sieltä, kuin ei ole kulkijoita, niin äitini kirjoitti että sieltä on aina kulkijoita ympäri vuojen, niin jos olisit hyvä ja 
vastaisiit tämän kirja, että minä saisin oikijan osoiteen sinulta niin minä panisiin rahaa niin että se olisi 
jouluksi perillä, sillä sieltä mahdetaan jo jouluksi kulkija Uhtuvalla, niin ei siis nyt muuta tiedä, kuin tervehdän 
teitä sydämelisesti perheenne kansa, näitä toivoo kunnioituksella Cehas Thompson. Osoitteeni on L. pox. 29 
Rock Springs Wyoming U.S. of. America.´´  Ahava 14:5 
 
Cehas Thompsonin kirje Paavo Ahavalle 15.10.1912: ´´Arvon Veli  kuin olet Herra Paavo Ahava 
Kuusamossa, tulen tervehtimän sinua ynnä perhettäs ja ilmoitan että olen terveenä kaiken puolin ja lähetin 
sinne rahaa sinun nimees ja jos olisit niin hyvä että sinä toimittaisit ne minun äitilläni Karjalaan, sillä sieltä 
sinun kauttas ne menevät pikemmin että äiti saapi ne jouluksi, sillä sieltä te kuljette usein ja minun äitini on 
niin kuin sinä muistat Matro Kassanouna Tihanoff. Niin täälä on nyt pian taas presitentin vaali ja niin muodon 
täälä on vain huono aika, ei ole työt paljon käynnisä, niin terveesijä sinulla ja vaimollas ja lapsillas kaikilla 
yhteisesti, vaikka minä en tiedä, että onko teilä lapsija vain ei, hyvästi siis ja kunnioittain teitä Cehas 
Thompson. L. pox 29 Rock Springs Wyoming U.S.of. America.  Ole hyvä ja vastaa tämä sitten kuin olet 
rahat saanut käteesi. Kalle.´´ 
Ahava 14:14 
Paavo Ahavan merkintä kirjeessä: ´´Rahat määr. Uhtuasta Outin annettavaksi. Torofien Kassana 
Uhtuasta.´´ 
Cehas Thompsonin kirje Paavo Ahavalle 20.2.1915: ´´Rock Springs, Wyo. 20 p helmik. 1915. Arvoisa 
kansalainen kuin olet mr Paavo Ahava Kuusamossa. Taas piirrän sinulla muutaman rivin, sillä kuin minä 
lähetin sinne rahaa sinulla, että sinä laitat sieltä sen minun äitilläni ja enkä minä siitä ole saanut mitää tietua, 
että onko se raha tullut sinne  vain ei, sillä siitä on jo pitkä aika, se oli 2 päivä joulukuuta kuin minä sen panin  
ja vaikka sinä olisit sen saanukin ja kirjoitanut siitä minulla, vain kuin nykyjään kirjat ei tahdo saapua perillä, 
niin en tiedä siitä mitään, vain jos tämän satut saamaan, niin ole hyvä ja vastaa postikortilla, sillä ne tule 
paremiin perillä, siis tervehdän sinua ynnä perhees kanssa kunnioituksella Cehas Thompson L pox 29 Rock 
springs Wyoming U.S. of America.´´   Ahava 15:6 
Viljo (Vasili) Vaaran muistelu: ´´Vasilin äiti oli Okahvie Torossouna, omaa sukuaan  Tichanoff. Okahvien veli 
meni Amerikkaan  ja kirjoitteli sieltä vuosisadan alussa, mutta sitten ei saatu enää tietoja. Oli ilmeisesti 
naimaton, sillä Vasili laski leikkiä mahdollisesta Amerikan perinnöstä.´´ 
 
A. 6.4.5. Jevgenija (Joukenie) Dorofejevna s. n. 1867, vih. 9.7.1895, elossa 1922,  
               puoliso Artemij (Ortjo,) Konstantinovits Uljanov s. 20.10.1874,  kastettiin 13.12.1874. . Kummina oli  
                           Matfej Vasiljevits, Vasilij Dorofejevin poika.  
                           Alajärvi. Otto Uljanoff.  
               Vanhemmat olivat Konstantin Antonovits Uljanov ja Marija Lavrentjevna, elossa  1910. Karjalan  
               Heimo 2001 no. 11-12, s. 217. Viljo Vaaaran Joukenie täti.  
               Suvulla tallella valokuva Okahviesta ja Joukeniesta.                 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 94 kirjoihin on merkitty muun muassa 23-vuotias Jevgenija Dorofejevna ja 
15-vuotias Marfa Dorofejevna. 
20-vuotias Artemij Konstantinovits Uljanov Alajärveltä ja 28-vuotias Jevgenija Dorofejevna Tihanova vihittiin 
avioliittoon 9.7.1895. Häätodistajina olivat Mihail Trifonovits Jakovlev, Alajärvi, Aggej Sergejevits Sergejev, 
Uhtua, reservin matruusi Pavel Vasiljevits Timofejev, Alajärvi, Ivan Kasjanovits Mosnikov, Uhtua.  
Vuoden 1910 Alajärven rippikirjaan talon 92 kirjoihin on merkitty mm. 41-vuotias Petr Konstantinovits 
Uljanov ja tämän veli 36-vuotias Artemij Konstantinovits, näiden äiti 76-vuotias Marija Lavrentjevna, Artemin 
vaimo 42-vuotias Jevgenija Dorofejevna ja tytär 15-vuotias Irina (korjaa: 10-11-vuotias). 
Otto Uljanoff osallistui kulkukauppiaiden keskin. kokoukseen Uhtualla 1.7.2907. Ahava 10: 2a 
Jevgenija Dorofejevna Uljanovan kummilapsi: 
Filipp Mihajlovits Mihejevin ja Marija Ivanovnan tytär Marija 1902 Alajärvestä. 
 
 
 



A. 6.4.5. a. Irina (Iro, Ida) Artemevna Uljanova syntyi 2.9.1901, kast. 30.9.1901.  
                   Kummeina olivat Petr Konstantinovits Uljanov, Alajärvi ja äidin sisar neitsyt Marfa Dorofejevna      
                   Tihanova. 
Iida Ortjon tytär Uljanoff elossa 1924 Suomessa. Joukenie ja Iida palasivat kuitenkin takaisin Karjalaan. 
Suvun piirissä Jevgenija tunnettiin nimellä Joukenie täti, joka eli pakolaisena Kuhmossa vuonna 1922 
tyttärensä Ida Uljanovan kanssa. 
 
´´Iida Uljanoff Uhtuan Alajärvestä oli 22-vuotias vuonna 1823. Ortjon tytär. Käynyt venäl. kansakoulun 
kotikylässään. Opiskeli Keski-Savon (Otavan) kansanopistossa 1922-23.´´ 
Tieto nimiluettelossa Wienan karjalaisista oppilaitoksiin pyrkivistä, laatinut V(asili) Vaara 21.8.1923 
Kuhmossa.  VPAK IV: 1 F1. Kuhmon jakelupiiri. VA 
Iro Ortjon tytär Uljanen Uhtuan Alajärvestä, syntynyt 1901, opiskeli Impilahden kansanopistossa vv. 1923-
24, kesällä jatkoi saman oppilaitoksen maatalouskursseilla, osoite 27.8.24 Leppäsyrjän talouskoulu.” 
Tieto luettelossa vuodesta 1922 alkaen Suomessa opiskelleista Wienan karjalaisista Kuhmon 
pakolaispiirissä 27.8.24. V. Vaara.  VPAK IV: 1 F 1.Kuhmon jakelupaikka. 
Iida Uljanen, Uhtua, Impilahden kansanopistossa 1923-24. (Sakari Vuoristo) 
Iida Uljanoff, Uhtua, oli Otavan kansanopistossa 1922-23. (Sakari Vuoristo) 
 
´´Iida Joukenien tytär Uljanoff oli Vaseli Vaaran äidin, Okahvie Dorofejeffin sisarentytär. Joukenie ja Iida 
palasivat Kuhmosta takaisin Karjalaan. Maija Untamala (Sergejeff s. 1910, Viljo Vaaran käly) muisteli 
nähneensä 1920-luvulla Okahvien ja Joukenien istumassa Kuhmossa Tuupalan pirtin ison uunin päällä 
puhumassa ja nakramassa jostakin asiasta. Tuupalassa oli lastenkoti pakolaislapsille.´´ (Irja Rämä 1996) 
Ks. Alajärven Uljanov-perhe. Karjalan Heimo 2002. 
 
A. 6.4.6. Stefanida (Stepanida) Dorofejevna s. n. 1870 tai 1871, 1915 44-vuotias; k. 28.3.1922 Suomessa 
                Ontrono(va)  Stepanie, Uhut,  
                 puoliso Mihail Konstantinovits Andronov s. n. 1865 tai 1866.  
                          Voaran Miihkali. Ks. KH 1998 s. 120. Andronov 3.1.5. 
23-vuotias Mihail Konstantinovits Andronov ja 18-vuotias Stefanida Dorofejevna, Dorofej Fedorovits 
Tihanovin tytär, vihittiin avioliittoon 23.4.1889. Häätodistajana olivat Jegor Nikitits Andronov Enonsuusta ja 
uhtualaiset Nikita Fedorovits Tihanov, Pavel Terentjevits Dorofejev, Savelij Ionits Pardojev. 
Häätodistaja Pavel Dorofejev oli naimisissa Stefanidan sisaren Agafja Dorofejevna Tihanovan kanssa.  
Puolison vanhemmat Konstantin Nikitits Andronov ja Fevronija Pavlovna.  
Mihail Konstantinovits Andronovin kummilapset:  
- Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina 1. Konstantinovnan synt. Andronovan lapset Konstantin 1888, Stefan 1898, 
Avksentij 1891. 
- Kirill Bogdanovin ja Irina 2. Konstantinovnan synt. Andronovan lapset Irina 1893, Kirill 1895, Ioann 1897 ja 
Irodion 1900.  
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 154 kirjoihin on merkitty 68-vuotias Konstantin Nikitits Andronov, tämän 
vaimo 65-vuotias Fevronija Pavlovna ja näiden lapset: 28-vuotias Kirill, Kirillin vaimo 23-vuotias Glikerija 
Nikititsna (synt. Tihanova), näiden tytär 3-vuotias Marina sekä 25-vuotias Mihail Konstantinovits ja tämän 
vaimo 20-vuotias Stefanida Dorofejevna.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 173 kirjoihin on merkitty 75-vuotias leski Fevronija Pavlovna Andronova ja 
lapset: 38-vuotias Kirill Konstantinovits ja tämän vaimo 33-vuotias Glikerija Nikititsna sekä lapset 13-vuotias 
Marija, 9-vuotias Darija, 7-vuotias Matrona ja 2-vuotias Jegor. 
Samassa (173) myös 35-vuotias Mihail Konstantinovits, tämän vaimo 30-vuotias Stepanida ja lapset 10-
vuotias Ivan (Ioann), 4-vuotias Marija ja vuoden vanha Nikifor. 
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 45 kirjoihin on merkitty 45-vuotias Mihail Konstantinovits, vaimo 40-vuotias 
Stefanida Dorofejevna ja lapset 20-vuotias Ioann, 14-vuotias Marija, 11-vuotias Nikifor, 8-vuotias Vasilij, 4-
vuotias Nikolaj.  
 
Stepanida Dorofejevna Tihanovan kummilapset:  Malahij Ivanovits Tihanovin ja Pelagija Semjonovnan 
lapset  Olga 1888, Ioann 1894. 
Stepanida Dorofejevna Andronovan, Mihail Konstantinovitsin vaimon, synt. Tihanovan kummilapsi: Malahija 
Ivanovits Tihanovin tytär Irina 1897. 
Ontrono(v)  Stepanie; Uhut, oli vuonna 1915 44-vuotias, synt. Uhtuessa. Elää vielä 1921. (A.R. Niemi, 
Vienan läänin runolaulajat ja tietäjät s. 1152.) 
Vrt. Stepanie Ontronov, Uhtua,  86-vuotias vuonna 1889. Niemi s. 1152. 



Ivan Kiekkijeff, kirje 1908: ´´Mikael (Mihail) Andronov, Vaaran Miihkali´´. Ahava 11:10. Stepanida ´´Vaaran 
naini´´. Ahava 26:18.  
Mihail Andronov ja Teroni Puavila asuivat perheineen nähtävästi samalla vaaralla: Ontrosen-vaara tai 
Teronvaara. Okafie Dorofejeffin osoitteeksi pakolaisluettelossa on merkitty Ontrosen-vaara. Suvun tietämän 
mukaan Okahvie ja Puavila Dorofejeff asuivat Uhtuan Teronvaarassa, joka nyt on tunnistettavissa 
televisiotornistaan. (IR) 
Stefanida Dorofejevna synt.Tihanova s. noin 1870, puoliso Mihail Konstantinovits Andronov s. 1865 tai 
1866.  
Stepanie Vaara, Uhtua kk. 53 v. Kuusamo 6.2.1922. Yliviivattu! VPAKA III: 2 Ba 1 
53-vuotias Stepanie Andronoff Uhtuan kirkonkylästä tuli pakolaisena Kuusamoon 6.2.1922. Kuollut 
28.3.1922. VPAK III: 2 B a1.  
Stepania Andronoff, Uhtua kk. s. kesäk. 1876, 45-vuotias, Kuusamoon 19.3.1921. 
 
A. 6.4.6 a. Ioann Mihajlovits Andronov s. 13.1.1891, kast. 19.2.1891. Kummeina olivat Vasilij Nikitits 
Andronov ja Irina Konstantinovna Pardojeva, talonpojan vaimo. 
A. 6.4.6 b. Marija Mihajlovna Andronova s. 20.6.1896, kast. 28.7.1896. Kummit olivat samat kuin Ioannilla. 
A. 6.4.6 c. Nikifor Mihajlovits Andronov s. 28.5.1900, kast. 2.7.1900, k. vuoden vanhana tulirokkoon 
3.4.1901, haud. 4.4.1901. Kummit olivat samat kuin Ioannilla. 
A. 6.4.6 d. Vasilij Mihajlovits s. 7.2.1903, kast. 2.3.1903. Kummina oli Rodion Artemjevits Andronov.  
A. 6.4.6.e. Nikolaj Mihajlovits s. n. 1906, 4-vuotias vuonna 1910. 
Ks. Karjalan Heimo 1998 n:o 7-8, s. 120; Andronov n:o 3.1.5. 
 
A. 6.4.7. Mavra Dorofejevna s. 3.5.1873, kast. 17.6.1873, k. kuumekouristuksiin 1.7.1874, haud.  3.7.1874. 
Kummina oli Jekaterina Jevsejevna, Jevsej Fedorovits Afanasjevin tytär.  
A. 6.4.8.  Marfa Dorofejevna s. 1.7.1875, kast.  27.7.1875, k. ennen vuotta 1910,  
               puoliso reservin aliups. Vasilij Ivanovits Afanasjev s. 1877 tai 1878, vih. 7.1.1904. 
Marfa Dorofejevnan kummina oli Marija Trifonovna, Avksentij Sergejevits Sergejevin vaimo. 
Vasilin vanhemmat Ivan Fedorovits Afanasjev ja Marija Klementjevna.  
Vasili Afanasjevin toinen vaimo Tatiana Prokopjevna synt. Pardojeva s. 12.1.1885. 
Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 3-4, s.49 = nr. 4.4.5. Vasilij Ivanovits  
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 94 kirjoihin on merkitty 57-vuotias Dorofej Fedorovits Tihanov, tämän vaimo 
54-vuotias Matrena Kasjanovna, näiden lapset 36-vuotias Ieremija, 26-vuotias Kasjan, 23-vuotias Jevgenija 
ja 15-vuotias Marfa Dorofejevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 103 kirjoihin on merkitty 64-vuotias leski Matrona Kasjanovna Tihanova ja 
tämän lapset: 36-vuotias Kassian ( Amerikassa) ja 24-vuotias Marfa.  
 
Neitsyt Marfa Dorofejevna Tihanovan kummilapset: 
Pavel Terentjevits Dorofejevin ja Agafja Dorofejevnan synt. Tihanovan poika Nikifor 1899. 
Matfej Ivanovits Tihanovin ja Jevdokija Semjonovnan poika Aleksej 1902. 
 
26-vuotias reservin aliupseeri Vasilij Ivanovits Afanasjev ja 29-vuotias Marfa Dorofejevna Tihanova vihittiin 
avioliittoon 7.1.1904. Häätodistajina olivat Miron Nikitits Tihanov, Aleksej Fedorovits Andronov, Andrej 
Konstantinovits Afanasjev, Ivan Andrejevits Gavrijev. 
Vasilij Ivanovitsin vanhemmat olivat Ivan Fedorovits Afanasjev ja Marija Klementjevna.  
Vasilin toinen vaimo Tatiana Prokopjevna synt. Pardojeva syntyi 12.1.1885. 
Vuoden 1910 rippikirjaan 1910 talon 33 kirjoihin on merkitty 76-vuotias Marija Klementjevna Afanasjeva, 
poika 33-vuotias Vasilij Ivanovits ja Vasilin 2. vaimo 26-vuotias Tatjana Prokopjevna.  
 
Maiju Keynäs haast. Tatjana Ipusta. Vihko IV s. 19. ´´Tatjanan aviomies (Vasilij Ivanovits) Ipunen Afanasjeff. 
Tatjanan isä Prokko Partajeff, äiti Anni Huotarint. Haurijeff Uhtuan kk. Näillä lapsia 6 tyttöä ja 1 poika. 
Partajeffin suku on asunut Uhtuan kirkonkylässä niin kauan kuin muistetaan.´´  
Ks. Vasilij Ivanovits Afanasjev (KH. 2000: 3-4, s. 49; n:o 4.4.5.).  
 
A. 6.5. Nikita Fedorovits s. 1837 tai 1838, k. 10.6.1903, k. vesipöhöön 66-v 10.6.1903, haud. 12.6.1903. 
            vmo Jevdokija (Outi) Ivanovna synt. Mitrofanova s. n. 1840 Enonsuussa, elossa 18.12.1909.  
                    Ivan Dmitrijevits Mitrofanovin tytär.  
Karjalassa Riikolan Mikittä ja Mikitän akka Outi. Aleksi Mitron täti. 
Nikita Fedorovits oli 12-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. (L.S. s. 6), 53-vuotias vuonna 1890.  
 



Vaimo Jevdokija (Outi) Ivanovna 50-vuotias vuonna 1890. 
Jevdokija ks. Ks. Enonsuun Mitrofanov. Karjalan Heimo 2003, no 5-6, ss. 82-90. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 161 kirjoihin on merkitty 61-vuotias Aleksej Bogdanov, tämän 45-vuotias  
vaimo Marija Rito, luteril.  
Samassa (161) myös 53-vuotias Nikita Fedorovits Tihanov, tämän vaimo 50-vuotias Jevdokija Ivanovna 
sekä näiden lapset  29-vuotias Andrej, 26-vuotias Miron, 23-vuotias Glikerija, 17-vuotias  Paraskeva, 13-
vuotias Feodora  ja  10-vuotias Jevdokija. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Nikita Fedorovits Tihanov, 60-vuotias 
vaimo Jevdokija Ivanovna sekä näiden lapset: 37-vuotias Andrej Nikitits, tämän vaimo 28-vuotias Marija 
Grigorjevna, 36-vuotias Miron Nikitits, tämän vaimo 26-vuotias Ksenija Petrovna ja näiden poika 6-vuotias 
Grigorij Mironovits sekä 20-vuotias Jevdokija  Nikititsna. 
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 189 kirjoihin on merkitty 70-vuotias leski Jevdokija Ivanovna, Jevdokijan 
poika 46-vuotias Miron Nikitits, Mironin vaimo 36-vuotias Ksenija Petrovna sekä Mironin ja Ksenijan lapset: 
16-vuotias Grigorij, 8-vuotias Ioann, 7-vuotias Jevdokija, 4-vuotias Agafja, 2-vuotias  Marija. 
Jevdokija Ivanovnan synt. Mitrofanovan tytär Paraskeva Nikititsna Tihanova  ja Jevdokijan veli kauppias 
Aleksej Ivanovits Mitrofanov olivat kummeina Miron Nikitits Tihanovin pojalle Grigorille 1894. 
Jevdokija Ivanovnan isä Ivan Dmitrijevits Mitrofanov syntyi noin 1805, kuoli 24.9.1888. Dmitreillä oli lapsia 
Feodor 1831, Filipp 1833, Jemeljan 1835, Ivan 1837 ja Jevdokija 1840.  
Ivan Ivanovits Mitrofanovin poika oli kuuluisa kauppias Aleksi Mitro s. 1871. 
 
´´Paro Afanasjeffin äiti Outi oli kotoisin Enonsuusta. Aleksi Mitro kävi Uhtualla jonkun likeisen sukulaisen, 
Riikolan Mikitän akan Outi-tädin luona. Mitro lähti tädin kanssa Ontrolaan vieraisille. Outi-täti oli ollut 
Skiitassa, siunasi ruumihia.´´  Maiju Keynäs haast. Iro Penttistä (Iro Timont. synt. Haurinen). Ks. Karjalan 
Heimo 2002. Enonsuun Mitrofanov 1.5.  
I.K. Inha Kalevalan laulumailta 1921 s. 167: ´´Hiihdin Vaarakylästä Skiittaan, jota matkaa sanottiin 12 
venäjän virstaksi. Skiitassa olin kuullut jonkunlaisen naisten luostarin olevan ... Olihan Skiitta vaan 
Tuoppajärven pohjoisrannalla kuin moni muukin ... venäjänpuolinen kylä ... pieni kirkonmuotoinen kylässä. 
Siinä kirkossa naiset joka päivä toimittivat jumalanpalvelustansa  ja heidän sanottiin itsekunkin 
Tuoppajärven luostarista ... Pyhästä Saaresta ... miilostia (elatusta) 25 ruplaa vuoteensa saavan ... opettivat 
tyttölapsia joita sitä varten niiden vanhemmat olivat tänne tuoneet.´´ 
 
Antti Tichanoff 25.2.1902: ´´äiti käymässä Kuusamossa.´´ Ahava 25:15 
Otteita Outi Tihanoffin kirjeistä: 
Outi Tichanoff Uhtuasta 20.11.1904: ´´Rakkaat tyttäreni Paro ja Outi Affanassijeff ynnä koko perhe ... olen 
ollut kipeänä aivan vuoteen omana ... Paro lähetä minulle nisujauhoja ... sillä en voi mitään syödä ... äitinne 
Outi Tihanoff. (Kirje jatkuu toisen kirjoittamana, ehkä Hotoran): ... terveisiä Hotorasta ja Irosta ... teille 
molemmille yhteisesti. Ole Paro sisareni hyvä ja lähetä minulla tsäijyä ja sokeria ensimäisien tulijien mukana 
... terveisiä ... rakkaalle miehelleni ynnä tyttärensä puolesta. Iro suoriu alvaria Outi tätin luoksi, Ivana Outi 
tätiä mainitsee, täti ja Wävy menivät rahaa saamaan Suomeen.´´Ahava 22: 1 
Paro = Paavo Ahavan vaimo Kuusamossa. Outi = vävyn Antti Afanasjeffin vaimo, Paavo Ahavan kirjeistössä 
usein esiintyvä ´´nato Outi´´. 
 
Outi Tichanoff Paro Ahavalle Uhtuvasta 18.3.1908: ´´olen kipijä ollun kahten kertan 18 viikkoa ... Rakas 
tyttäreni ... lähettäisit minulla vehnäjauhoa, enkö  rupies pääsemän ja hyvin minulla haluttais Sinuva nähä.´´ 
Ahava 11:13 
Outi Tichanoff 18.12.1909: ´´rakas tyttäreni Paro M. Ahava ... äitisi Outi Tichanoff.´´ Ahava 26:17 
 
Nikita Fedorovits Tihanov häätodistajana:  
23-vuotias Aleksej Fedorovits Mitrofanov Enonsuusta ja 30-vuotias Jelena Klementjevna Torvijeva 
Jyvöälahdesta vihittiin 22.10.1884.  
23-vuotias Mihail Konstantinovits Andronov ja 18-vuotias Stefanida Dorofejevna Tihanova vihittiin 23.4.1889. 
Reservin rivimies 26-vuotias Mihail Nikitits Tihanov ja 21-vuotias Matrona Prokopjevna  Pardojeva vihittiin 
6.10.1897.  1.5.2.1.2. 
22-vuotias Gavriil Fedorovits Afanasjev (Päntteleilän Kauro)  ja 18-vuotias Jekaterina Trifonovna Pällijeva 
vihittiin 18.7.1903. 
Jevdokija Ivanovna Tihanovan synt. Mitrofanovan kummilapsi oli Aleksandr Ivanovits Tihanovin ja Marija 
Fedorovnan synt. Gavrijevan poika Filimon 1894. 
 



Nikita Fedorovitsin ja Jevdokija Ivanovnan lapset: Andrej 1861 tai 1863, Miron 1864, Glikerija (Lukki) s. noin 
1867, puoliso Kiril Konstantinovits Andronov, Filipp s.1870, kuoli 1875, Paraskeva (Paro) s. 14.10.1873, 
puoliso Pavel Semjonovits Afanasjev, Feodora s. 11.9.1877, puoliso Stepan Fedorovits Gavrijev, Jevdokija 
(Outi) 22.2.1881, puoliso Andrej 1. Konstantinovits Afanasjev. Ks. Karjalan Heimo 1998 ss. 119-120, 1999 
ss. 53-54 ja 2000 s. 46. 
 
A. 6.5.1. Andrej Nikitits s. n. 1861 tai 1863, vih. 24.1.1892, k. 16.10.1904 Vaasassa,  
               vaimo Marija Grigorjevna synt. Bogdanova s. 5.12.1872, kastettiin 20.7.1874. Kummina oli Uljana   
                    Jeremejevna, Jeremej Jelizarovits Andronovin tytär. Kummi ks. Karjalan Heimo 1998 s. 118. 
Antti Tichanoff, Mikitän Ondrei. Ks. Viena-Aunus 1936 s. 4-5. 
Marijan isä Grigorij (Kris., ehkä Kristo) Bogdanoff (isätön) oli 51-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, vaimo 
Ksenija Jeremejevna oli 50-vuotias, lapset 23-vuotias Semjon, 18-vuotias Marija ja 10-vuotias Melanija. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 161 kirjoihin on merkitty Andrej Nikitits Tihanovin vanhemmat lapsineen 
muun muassa 29-vuotias Andrej. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty Andrein vanhemmat lapsineen,  muun muassa 37-
vuotias Andrej Nikitits ja tämän vaimo 28-vuotias Marija Grigorjevna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 190 kirjoihin on merkitty Andrej Nikitits Tihanovin leski 38-vuotias Marija 
Grigorjevna  ja lapset 8-vuotias Irina ja 5-vuotias Marija.  
Andrej Nikitits vihittiin 28 -vuotiaan avioliittoon 24.1.1892. Morsian oli 19-vuotias Marija Grigorjevna 
Bogdanova. Häätodistajina olivat Feodor Ivanovits Sofronov, Konstantin Fedorovits Gavrijev, Ivan 
Sergejevits Jeremejev, Vasilij Nikitits Andronov. 
 
Andrej Nikitits Tihanovin kummilapset:  
Filipp Nikolajevits Tihanovin ja Vasilissa Prokopjevnan synt. Pardojevan poika Iosif 1894.  
Pavel Semjonovits Afanasjevin ja Paraskeva Nikititsnan synt. Tihanovan poika Pavel 1898.  
Stepan Fedorovits Gavrijevin ja Feodora Nikititsnan synt. Tihanovan tytär Irina 1902. 
Marija Grigorjevnan kummilapset: 
Semjon Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona Jakovlevnan lapset Pavel 1900, Nikolaj 1901 ja Marina 1904. 
 
Andrei Tichanoffin kirjeitä vuosilta 1899 -1904 on tallella Ahavan kokoelmassa 25:15 
Otteita Andrein kirjeistä: 
A. Tichanoffin kirje vävy Paavolle Laihialta 29.1.1903: ´´anna lappu appe ukollesi.´´ Ahava 9:6. (Vävyn, 
Paavo Ahavan appiukko on Nikita Tihanov) 
Andrei Tichanoff 26.6.1900 Laihialta: ´´... aina seisomista tiskin takana aamusta 6 1/2 iltaan 10 1/2 ... sisar 
Outi ollut Kuusamossa talven 1899-1900.´´ 
Andrei Tichanoff 9.1.1901: ...aion matkustaa Karjalaan ... Ahava 25:15 
Andrei Laihialta 9.4.1901: ...veljeni Mirona tulee kotiin (Karjalaan)... Ahava 25:15 
Andrein kirje 19.10.1901: ...Teppanalta Amerikasta sain rahoja 30 ruplaa ... Kotiin (Karjalaan) Mironakin 
tahtoo rahoja, sinnekin pitää lähettää ... Ahava 25:15 
Andrei Laihialta 12.7.1899: ´´terv. sisarelle Parolle ... veli Mirona voi hyvin. Ahava 25:15 
Uhtualta 12.2.1900 Ahavalle:  Andrei tilaa rakennustarvikkeita Timo Remsujeffin nimiin. 
´´Antti Tihanov hoiti Ivan Mitrofanoffin liikkeessä yleisöpalvelua Laihian Jakkulassa, missä oli Mitrofanin 
pääliike ja -varasto.  Käypä varasto myytiin entiselle kauppa-apulaiselle Antti Tihanoville, joka jatkoi liikettä 
omaan laskuunsa kolmisen vuotta kuolemaansa asti.´´ (Naakka-Korhonen / Maiju Keynäs, Halpa hinta,  
pitkä mitta, ss. 245-246, 249.)  
Tichanoff, Stepan Filip. Liikeapul. Laihialla Ivan Mitrofanofilla. Antti Tichonoffin veli. (Korjaa: Kenties Riikolan 
Hilipän Stepana eli Stepan 1. Filippovits s. 1873 tai Stepan 2. Filipppovits s. 1890.) Ks. Lehes s. 30. 
 
Andrej Tihanovin kirje Paavo Ahavalle 25.9.1902:´´... olen kerjennyt Mitrofanoffin Pääkauppa Firman 
omistajaksi ja nykyään toimin tässä omaan eteeni.´´ Ahava 25:15 
Andrei 17.10.1902: ´´Mitrofanoff ... luovutti tämän kaupan minulle syyskuun lopulla.´´ Ahava 25:15 
Andrei Tichanoffin  kirje 1.1.1904 Laihialta: ... äitille Kuusamossa terveisiä ... Ahava 25:15 
Andrei 28.7.1903 Ahavalle Laihialta: ´´Isäni on kuollun ... veljeni Mirona kuuluu olevan kovin ankaraa ... 
josko äitini oli erotettava pois veljeni yhteydestä.´´ Ahava 25:15 
Andrei 1.1.1904 Laihialta: ´´äitille Kuusamossa terveisiä.´´ 
Otteita Antti Tichanoffin vaimon Marian kirjeistä: 
Maria Paavo Ahavalle 8.11.1903 Laihialta: ´´Tytär Ireni (Iro) syntyi 17.10. 1903.´´ Ahava 25:18 
Marija Laihialta 18.10.1904 Paro ja Paavo Ahavalle: ´´Mies vainaani Antti on kuollun Vaasan sairaalaan, se 
kuoli lauantaina 16 p. lokakuuta ... keuhkokatarriin ... 22. lokakuuta hautajaiset ... Irinjä tytär ... Kirjeen 



lopussa Mikko Tichanoffin lisäys: ´´Satuin tuleman Laihialle ... pyhäaamuna lasarettiin ... se oli jo kuollun.´´ 
Ahava 25:20 
Marian kirje Laihialta 3.11.1904 Paavo Ahavalle: ´´Pesän kirjoitus oli ...isä tulisi joulun ajoissa meitä 
hommaamaan sinne koti-Karjalaan.´´ Ahava 25:18 
Feodor Pällijeffin kirje 21.10.1904 Ylivieskasta Paavo Ahavalle: ´´Riikolan Miihkali Tichanoff ... Laihialta 
sanoi ... Andrei Tikanoff Laihialta näälä miehes oli viime viikolla kuollut Waasan sairashuoneessa.´´ Ahava 
25:3 
Paro Afanasjeffin kirje 22.12.1904 Marinalle: ´´Veljeni Antti on Waasan sairashuoneen kuollut marrask. 14 p. 
ja minjaa isänsä meni Laihijalle noutamaan kotoiseen Karjalaan. Hällä on toiselle vuojelle tytär jäänyt 
muistoksi.´´ Ahava 28: 15 
 
A. 6.5.1.1. Ioann Andrejevits s. 13.11.1894, kast. 14.11.1894, k. kouristuksiin 22.2.1896, haud. 24.2.1896. 
Kummina oli Semjon Grigorjevits Bogdanov ja neitsyt Paraskeva Nikititsna Tihonova. 
A. 6.5.1.2. Irina (Irinjä, Iro) Andrejevna s. 17.10.1903, 8-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Ahava 25:18 
A. 6.5.1.3. Marija Andrejevna s. n. 1905, 5-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
A. 6.5.2.  Miron (Mirona) Nikitits s. n. 1864, vih. 7.1.1894,  
                vaimo Ksenija Petrovna synt. Afanasjeva s. 20.1.1874.  
Myös nimellä Mikko Lampinen Tichanoff.  
Ksenija, Petr Antipovits Afanasjevin tytär. Ks. Karjalan Heimo 2000 no. 1-2, s. 21.  
 
Vuoden 1890 rippikirjassa mainitaan 26-vuotias Miron Nikitits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 160 kirjoihin on merkitty muun muassa 36-vuotias Miron Nikitits, tämän 
vaimo 26-vuotias Ksenija Petrovna ja näiden poika 6-vuotias Grigorij. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 189 kirjoihin on merkitty Mironin äiti 70-vuotias leski Jevdokija Ivanovna, 46-
vuotias Miron Nikitits, Mironin vaimo 36-vuotias Ksenija Petrovna  ja näiden lapset 16-vuotias Grigorij, 8-
vuotias Ioann, 7-vuotias Jevdokija, 4-vuotias Agafja ja 2-vuotias  Marija. 
 
Miron Nikitits Tihanov vihittiin 29-vuotiaana avioliittoon 7.1.1894. Morsian oli 20-vuotias Ksenija Petrovna 
Afanasjeva, Petr Antipovits Afanasjevin tytär. Häätodistajina olivat Ivan Averkijevits Gavrijev, Grigorij 
Jefimovits Hotejev, Petr Vasiljevits Padilainen, Nikita Ivanovits Andrejev. 
Ks. Karjalan Heimo 2000: 1-2; s. 21. 
Mikko Tichanoff, Uhtua kk s. 1864, leski 1920. Mikko Lampinen Vaasa 1921.  
 
Miron Nikitits Tihanov häätodistajana: 
24-vuotias Aleksander Grigorjevits Jakovlev Alajärveltä ja 22-vuotias Sofija Dorofejevna Tihanova vihittiin 
avioliittoon 18.4.1884.  
26-vuotias Vasilij Ivanovits Afanasjev ja 27-vuotias Marfa Dorofejevna Tihanova vihittiin 7.1.1904. 
40-vuotias matruusi Artemij Fedorovits Gavrijev (2. aviol.) ja 20-vuotias Glikerija Fedorovna Gavrijeva 
vihittiin avioliittoon 10.7.1905. 
Ksenija Petrovna Tihanovan kummilapset: Stepan Filippovits Tihanovin ja Darja Ivanovnan lapset Jevfim 
1896, Anna 1899 ja Feodor 1900. 
 
Antti Tichanoffin kirje 1901: ´´Mirona meni Karjalaan.´´ Ahava 25:15 
Matro Tichanoffin kirje miehelleen Mikolle Kuusamoon (1901): ´´lähetä raha ... saisimme puuta ... pirtin 
kylmän.´´ Samassa kirjeessä Outi Tichanoffin kirjeen kanssa.  Ahava 22:5 
´´Tämän kautta luovutamme me allekirjoittaneet perustettavalle Uhtuan Nahka- Saha- Mylly ja 
Saviteollisuusosuusliikkeelle omistamamme Pekkasen jauhomyllyn  ja sen tilan joka sijaitsee Nuolutojan 
suussa Keski-Kuittijärven rannalla ... sekä ne oikeudet jotka meille kuuluvat  koskeen ... maksulla, josta ... 
Anton  F. Rodionoffille 150 rupl. ja Wasilij I. Rodionoffille 50 rupl.  ... Uhtuassa 12.8.1907.´´ 
´´Tämän kautta luovutamme me allekirjoittaneet perustettavalle Uhtuan Nahka- Saha- Mylly ja 
Saviteollisuusosuusliikkeelle omistamamme Ryhjän jauhomyllyn ynnä sen tilan joka sijaitsee Nuolutojassa ... 
Korvausta ... 300 ruplaa. 12.8.1907. 
Myyjien luovutuskirjan allekirjoittajina: Herassim (Gerasim) Afanasjeff, Stepan Afanasjeff, Miron Tichanoff, 
Wilib Tichanoff, Aleks Lasaroff, Mikko Afanasjeff, Ivan J. Jeremeijeff, Robert Korniloff, Mikko Trofimoff ja 
Ivan Jefimov. (Nimi Ivan Trofimoff yliviivattuna.)   Ahava 4:6 
 
Miron Tichanoff osallistui kulkukauppiaiden keskin. kokoukseen Uhtualla 1.7.1907; pöytäkirjan allekirjoittaja. 
Ahava 10:2 a.  Sama nimi kahdesti.  



Mikko Tichanoff osallistui Uhtuan seutujen kansal. kokoukseen Uhtualla 28.7.1918 Pöytäkirjan allek. IKSVA: 
IKTK II  VA 
Maanviljelijä, leski Mikko Tichanoff, Uhtua kk s. 1864, sai 1920 passin no 87 Suomeen vuoden ajaksi. 
SHVIKA 
Huom. Toinen Mikko (Miihkali) Tichanoff, vaimo Matro, kuuluu Tichanoff-Vainio-sukuun. 
´´Mikko Tichanoff Uhtualta laukkukauppiaana Laihialla, Kyrönmaalla. Elossa v. 1940.´´ Naakka-Korhonen / 
Maiju Keynäs s. 184. 
Mikko Lampinen, kulkukauppias Laihialla. Ville Lahelma s. 45 
Maiju Keynäs haast. Jouki Viermaa (Tihanova, synt. Iivanantr. Afanasjeva) Paltamossa 16.7.1965. Vihko VI 
s. 433-: ´´Timo Mannerille oli Laihialla kutomaliike, jonne hän kutsui kutomaoppiin Uhtualta viisi tyttöä. Jouki 
oli Laihialla noin 20-vuotiaana ... kävi kylässä Mitrofanoffilla; liike oli lopetettu, oli maanviljelystila, mummo 
vielä eli, kuuli torvella. Viska Lampinen (Mirona Tihanov) sukulainen, oli mummun luona ja passasi tätä. 
Viska oli kulkukaupalla, otti Mitron liikkeen loputtua tavaraa Tanner-Mannerilta ...´´ 
Darija Afanasjeffin vajaa kirje ilman päiväystä: ´´... ja tänä aamuna kuoli Ryhjästä Mirona Tikanoff.´´  Ahava 
24:2. 
Timo Mannerin kirje 14.1.21 Paavo Ahavalle: ´´... pyydämme toimittamaan Mikko Lampisen lapsille ... 
taloustarpeita ...´´ Ahava 19:2 
Mikko Lampinen Vaasasta 19.2.21: ´´Hyvä siskoni ... ovatko 2 pakkaa kangasta ja 2 tus. konelankaa ... 
lapsiani varten Karjalaan ... saapuneet ...´´  Ahava 19:2 
 
Timo Mannerin kirje Vaasasta Paavo Ahavalle Kuusamoon 11.4.1921, jossa pyytää huolehtimaan Mikko 
Lampisen lapsista ... lähettää taloustarpeita. ´´Ilmoita Outille (Afanasjeff), että hoitaisi Lampisen tytärtä 
...vaivat korvataan.´´ Ahava 24:13.  
´´Timo Mannerille oli Laihialla kutomaliike, jonne hän kutsui kutomaoppiin Uhtualta 5 tyttöä. Jouki (Vierma) 
oli Laihialla noin 20-vuotiaana … Kävi kylässä Mitrofanoffilla; liike oli jo lopetettu, oli maanviljelystila, mummo 
vielä eli, kuuli torvella. Viska Lampinen (?Miska), Mirona Tiihhanoff) sukulainen, oli mummun luona ja 
passasi tätä. Viska oli kulkukaupalla ...´´ Jouki Vierma / Maiju Keynäs Paltamossa 16.7.1965. Vihko VI s. 
433- 
Timo Mannerin kirje 1.2.22 Ahavalle: ´´Mikko Lampinen lähettänyt kangasta lapsilleen Karjalaan vaatteiksi ja 
teetä. Outi-tädille yksi vaatekangas. Myydä ei saa.´´ Ahava 19:7 
Timo Mannerin kirje 14.2.22 Ahavalle: ´´Mikko Lampinen pyytää ... laittasit hänen lapsille jonkun moisen 
suojan vaikka saunakamarin ... voisit lähettää laskun tänne ... kesän päällä voisi hän lapset hakea, nyt ei 
mitenkään voi.´´ Ahava 19:7 
Mikko Lampisen kirje 14.3.22 Paavo Ahavalle: ´´Siskoni kirjoitti ... anna hänelle minun puolestani lahjaksi 
200 :- kun on hoitanut lapsiani ... terveisiä lapsilleni.´´Ahava 19:7 Sisko = Outi Afanasjeva, synt. Tihanova. 
 
A. 6.5.2.1. Grigorij (Risto) Mironovits s. 30.9.1894, kast. 16.10.1894.  
                  Kummeina olivat  Finljandskij kupets (suomalainen kauppias) Aleksej Ivanovits Mitrofanov ja     
                  neitsyt Paraskeva Nikititsna Tihanova.  
Karjalassa Riiko Mironan poika, myöh. Risto Lampinen. 
R. Tichanoffin kirje Uhtuasta: ´´Hyvä Täti Outi Afanasjeff´´ Ahava 14:1. 
Riiko Mironan poika Tichanoff hyväksyttiin oppilaaksi Kuusamon kansanopistoon 1908. Ilm. ei mennyt. 
Ahava 2:12 ja 11:9.   
Risto Lampinen, s. 1894, anoi Kuusamon kansanopistoon. Ahavan mukaan Mikitän Mironan poika. Ahava 
11:9 
Timo Manner Ahavalle Laihialta 15.1.1911: ´´Saimme juuri sijoitetuksi Risto Lampisen, M. Tichanoffin pojan 
... auta penneillä, kyllä maksamme ...´´  Ahava 14:1 
R. Tichanoff Uhtuasta 25.2.1911 Paavo Ahavalle: ´´Rakas vävy! Risto on karvarin opissa.´´  Ahava 14:1 
Mironan sisaren Outi Afanasjeffin kirje 8.7.1914: ´´... Mironahan on nyt kotona ... Riikohan jo heitti nahkurin 
homman (Mironan poika).´´  Ahava 22:5 
Mirona on  ollut sodassa. Outi Afanasjeffin kirje 20.10.1915.  Ahava 22:5 
 
A. 6.5.2.2. Ioann (Ivan) Mironovits s. 1.4.1902, kast. 17.4.1902. Kummeina olivat Stepan Petrovits 
Afanasjev ja isä Mironan sisar Paraskeva Nikititsna Afanasjeva, talonpojan vaimo. Aviopuoliso: Matro. 
Ivan M. Tichanoff, ilmoitti nimenmuutoksesta ´´Iivo M. Lampinen´´ Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:o 14. 
Iivo Lampinen, Uhtua kk.19-vuotias, sai passin n:o 500 Suomeen 9.2.1921. SHVIKA   
 
 A. 6.5.2.3. Jevdokija (Outi, Olga) Mironovna s. 1.3.1904, kast. 21.3.1904. Kummeina olivat Stepan 
Petrovits   
                   Afanasjev ja isä Mironan sisar Paraskeva Nikititsna Afanasjeva.  



                  Jevdokija käytti myöhemmin nimiä Outi ja Olga  Lampinen. 
Outi Lampinen, Uhtua kk, saapui 17-vuotiaana pakolaisena Kuusamoon 8.2.1922 samoin kuin sisarukset 
Okahvie 15, Mari 13, Nikke 10. VPAK III: 2 B a 1. Kuusamo 
Outi jatkoi matkaa Maikkulaan 3.7.1922, Waasaan 6.7. Tanner & Mannerin luo. VPAK III B a 1. Maikkula. 
Nimiluett. 1922-23. 
Olga Lampinen, s. 23.4.1904, Suomeen 1922. Olinpaikka Tampere. Naimaton. VPAK I B a 1.  
Olga Lampinen 16-vuotiaana Kuusamon kansanopistossa. VPAK III: 2 E 1.Luett. 
Nimi Kuusamon kansanop.matrikkelissa 1922-23. 
Olga kirjattiin 18-vuotiaana Maikkulaan 12.5.1923, matkasi sieltä Oriveden kansanopistoon 14.5.23. VPAK 
III B a 2. Maikkula. Nimiluett. 1923-28. 
 
A. 6.5.2.4. Agafja Okahvie) Mironovna s. 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Okahvie Lampinen, Uhtua kk, saapui 15-vuotiaana Kuusamoon 8.2.1922 yhdessä sisarusten kanssa: Outi 
17, Mari 13, Nikke 10. VPAK III: 2 B a 1. 
 
A. 6.5.2.5. Marija (Mari, Maria) Mironovna s. 7.6.1908, 2-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Mari Mironan tytär Lampinen (Tiihanoff), Uhtua kk, kirjattiin 15-vuotiaana Maikkulaan 7.3.1923, lähti sieltä 
20.3. (5.4.)1923 Isoonkyröön isänsä luo. Veli Nikki, 12-vuotias, raajarikkoinen lapsi vietiin 20.3. (5.4.) 1923 
Kyminlinnan sairaalaan. VPAK III B a 1. Maikkula. Nimiluett. 1923-28. 
Mari ja Nikke Lampinen ovat saaneet avustusta Kuusamossa. VPAK III:2. Kuusamo E 1. Kirjeet 1921-27.  
Maria Lampinen, s. 7.6. 1908 Uhtua, Suomeen 1922, Helsinki. Naimaton.  VPAK I B a 1. Luett. pakol. 
Maria Lampinen s.7.6.1908 Uhtua, k. 1978, opiskeli  Oriveden kansanop. 1927-28. S.Vuoristo 
 
6.5.2.6. Nikke Mironan poika (Nikita) s. 14.5.1910 tai 11.4.1911.  
Outi Afanasjeffin kirje 11?.4.1911 Paavo Ahavalle: ´´Mironan nainen sai pojan tänä päivänä, nimen panima 
Niken.´´ Ahava 14:2. 
10-vuotias Nikke Lampinen, Uhtua kk, saapui  pakolaisena Kuusamoon 8.2.1922 sisarustensa kera. Ks. 
Jevdokija, Agafja, Marija. VPAK III: 2 B a 1. Kuusamo 
Nikitin Tihanoff eli Lampinen siirrettiin Kuusamosta maalisk. 1923, leirille. VPAK I: 1 E 2. Kyminlinnan pakol. 
huoltolan saapuneet kirjeet 1923-24. 
Nikki, 12-vuotias, raajarikkoinen lapsi vietiin 20.3. (5.4.) 1923 Kyminlinnan sairaalaan.  Isä oli Isossakyrössä. 
VPAK III B a 1. Maikkula. Nimiluett. 1923-28. 
 
A. 6.5.3. Glikerija Nikititsna s. n. 1867, 23-vuotias vuonna 1890 
              puoliso Kiril Konstantinovits Andronov s. n. 1862, k. ennen 17.12.1911.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 161 kirjoihin on merkitty mm. 53-vuotias Nikita Fedorovits Tihanov, tämän 
vaimo 50-vuotias Jevdokija Ivanovna ja lapset  29-vuotias Andrej, 26-vuotias Miron, 23-vuotias Glikerija, 17-
vuotias  Paraskeva, 13-vuotias Feodora  ja  10-vuotias Jevdokija. 
Vrt. 5.2.1.. Nikita Nikolajevits Tihanov, jonka tytär Glikerija syntyi noin 1867 ja jonka puoliso Kirill 
Konstantinovits Andronov syntyi noin 1862, kuoli ennen 17.12.1911.  
Ks. Karjalan Heimo 1998 s. 119-20  no 3.1.4. 
A. 6.5.3. a. Marina Kirillovna Andronova s. 26.1.1888. 
A. 6.5.3. b. Darija Kirillovna Andronova s. 24.3.1891. 
A. 6.5.3. c. Matrena Kirillovna Andronova s. 27.3.1893. 
A. 6.5.3. d. Vasilissa Kirillovna Andronova s. 3.9.1896, k. 24.12.1896. 
A.6.5.3. e. Georgij Kirillovits Andronov s. 12.5.1898, k. 4.7.1905. 
 
A 6.5.4. Filipp Nikitits, s. n. 1870, k. 5-vuotiaana isorokkoon 6.9.1875, haud. 8.9.1875. 
 
A. 6.5.5. Paraskeva Nikititsna s. 14.1i0.1873, kast. 2.12.1873 
              puoliso Pavel Semjonovits Afanasjev s. 7.12.1872.  
Paavo ja Paro Ahava ks. Karjalan Heimo 1999 s. 53-54. 
Paraskeva Nikititsnan kummina oli Jevdokija Ivanovna, Ivan Kirillovits Tihanovin tytär.  
Paraskeva Nikititsna Tihanova vihittiin 21-vuotiaana 23.4.1895. Sulhanen oli 22-vuotias Pavel Semjonovits 
Afanasjev. Pavel katsottiin kirkon taholta lahkon ´´Uskovaiset´´ kannattajaksi. Häätodistajina olivat Anton 
Fedorovits Rodionov, Konon Kirillovits Bogdanov, Matfij Semenovits Pällijev, Ivan Averkijevits Gavrijev. 
Jenny Wendelin, nahkuri Wendelinin tytär, oli ukko Paavo Ahavan 2. puoliso. Tytär Viena syntynyt ennen 
vuotta 1927. 
 
Paraskeva Nikititsna Tihanovan, naim. Afanasjevan kummilapset:  



Ivan Filippovits Gavrijevin ja Sofija Ivanovnan, synt. Tihanova, lapset Irina 1893, Marina 1895. 
Miron Nikitits Tihanovin ja Ksenija Petrovnan lapset  Grigorij 1894, Ioann 1902, Jevdokija 1904. 
Andrej Nikitits Tihanovin ja Marija Grigorjevna Bogdanovan poika Ioann 1894. 
 
Paavo Ahava ks. Karjalan Heimo 1999: 3-4, ss. 53-54. 
Otteita paljon kulkeneen Paavo Ahavan kirjeistä vaimolleen: 
28.7.1904 Uhtuasta Parolle: ´´... Suvikko setän kuolemasta. Hän oli lähtenyt Sergein myllyn patoa myöten 
Kosen saareen ja siinä kaatui myllyn ränniin ... toissa päivänä täällä kuoli Riikolan  
Hilippä. Hän oli ollut kipiänä pitemmän aikaa.  ... Iikkasen Santeri on nainut Hotoran Jelistä ... terveisiä koko 
meidän pätinä kunnalta.´´ Ahava 26: 1. (Aleksandr Nikiforovits Pardojev ja Jelizaveta (Jeli) Leontjevna 
Remsujeva vih. 30.6.1904. Myöh. Jenny ja Santeri Partola. Santerin isoisä oli Iikka, virall. Iona. Hotora on 
Jelin äiti Feodora synt. Sofronoff.) 
(Suvikon Ivan 1. Jefimovitsin vaimo oli Riikolan Miikkulan tytär Marija Nikolajevna, Paron serkku. 
Riikolan Hilippä, Filipp Nikolajevits Tihanov kuoli 12.7.1904.) 
Pastori V.F. Fagerlund Pietarista 23.11.1905 Paavo Ahavalle: ´´... jos haluatte siirtyä luterilaisuuteen, niin 
otan Teidät vaimonne kanssa vastaan kun saavutte tänne ... syntymä- ja vihkimistodistukset, lasten 
syntymätodistukset ...“  Ahava 9:8. 
 
Pietarista 9.5.1906 Parolle Ylivieskaan: ´´... Waltakunnan Duuman avajaiset ovat huomenna. Kaksi 
lähetystön jäsenistä matkustanut pois ... (V.) Loginoff ja (D.) Korelskij eli Karjalainen (Ojakkalasta). Muut A. 
Mitro, T(imo). Remsujew ja minä lähdemme huomenna ... ´´ Ahava 26:1  
Ks. Karjalan Heimo 1999 s. 54. 
Parolle Hgistä 3.2.1907: ´´... kävin Pietarissa ... olen Helsingissä ollut kortteeria Terosen Sakarin (Alangon) 
luona ... Nyt olen päättänyt ruveta kauppaa harjoittamaan ... Kuusamossa ... Pääsiäiseksi on alotettava 
kauppaliike ...´´   Ahava 10:1 
Parolle Uhtualle 11.1.1911: ´´Röhössä kauppias Petrisen Iivanan talo ... Suutari Kalle Törmäsen matkassa 
lähetän rahaa talon ostoon ... Pane Oksenie Antin rekeen (Kuusamoon).  Ahava 26:1  Paro oli Uhtuassa 
Niken kanssa ainakin 11.1.1911. 
10.4.1918 Kanasen kylästä Koutajärven päästä: ´´... tulin pidätetyksi Knäseessa maalisk. 29 p. ... kuletettu 
Kannanlahteen, viikon päivät siellä, .... Koutajärvenpäähän ... Syytetty monella eri tavalla. Kannanlahteen 
Suomen  punakaartin haltuun.´´ Ahava 16:2  
KSS:n kirjasia III s. 12: ´´Matkoja Karjalaan kansallisessa ja valtiollisessa valistustyössä. Karjalan 
Sivistysseura lähetti kuusi lähettiä Karjalaan selostamaan Karjalan silloista valtiollista tilannetta. ... esim. 
vuonna 1918 Paavo Ahava kulki seuduilla Oulanka, Pistojärvi, Uhtua, Kiestinki, Kieretti, Kouta, Kantalahti; 
Paavo oli punaisten vankina, palasi toukokuussa.´´ 
Paavon kirje vaimolleen 15.5.1918: Paavo käymässä kotonaan Uhtuan Ojalassa 10.5.1918 ... Paavo 
Helsingissä 15.5.18 ... pääsi Petrosavodskista Suojärvelle (oli ollut pidätettynä Karjalassa) ... Ahava 16:1. 
 
´´Jenny Wendelin, nahkuri Wendelinin tytär, oli ukko Paavo Ahavan 2. puoliso. Tytär Viena syntynyt ennen 
vuotta 1927.´´ Alli Kaukoniemi Kuusamossa 1994. 
Paavo (3.) Ahavan mukaan Paro Ahavan äiti Outi oli omaa sukua Enonsuun ?Andronoffeja, Ison talon 
vierestä, Aleksi Mitron täti. 
Afanasjeff, Paro N(ikitina) oli Uhtuan Osuusliikkeen osakas.   Ahava 4:6   
Passi valokuvan kera 1899: Paraske Nikitina Afanasjeff   s. 13.11.1873.  Ahava 1:3 ja 1:15 
Ks. myös Toukomies 1927 s. 74 
Paro Ahavalle Paavo Ahavalta tulleet kirjeet 1917-27.  Ahava 26:2. 
Paron kirje Kuusamosta 4.2.1902: ´´... isäukko tuli Karjalasta hän sano että eihän sielä ole karvarilla mitään 
töitä ... ´´ Ahava 22:4 
Paro Ahava Paavo Ahavalle 22.4.1906 Oulusta: ´´... sano Iikka Afanasjeffille Uhtuvasta surullisia terveisiä 
hänen vaimonsa on kuollut lapsivaivoihin ... sanottin Pänttileilän Waselin Uhtuvasta matkustavan tukkijoella 
... Saviloson Timon vaimo kuollun ...´´ Ahava 22:4 
Paro Uhtuasta (1908?) Paavo Ahavalle: ´´... Waseli ei ole vielä niiden papereiden kera pravlenjassa käynyt 
vaan eilen kylällä jo käveli ... Meilä ei ollut ensin mikään hauska, kun me tänne tulimme, sillä meitä koko 
matkan Pistojärvestä ... varauteltih jotta kun kuvernööri tulee, niin vankitaan 7 miestä. Alussa ei ollut 
Vaselillä juuri paljon kylään liikkumista ja sen takia ei ole saattanut käytä pravlenjassa mitänä toimimassa, 
mutta nyt ovat herrat kaikki matkoilla. Minä lähen huomena Vaselin tykö puheilla...´´   Ahava 22 
Paron kirje Uhtuasta 1.8.1908: ´´... parkkien punnituksesta ( virall. tarkastusta varten) ... parkkeja ja nahkaa 
tulee paljon. Iikkalasta ostettu silppukone ... Verstahuone rakennettu Antin tallista ...´´ Ahava 11:5 
Paron kirje 29 p. (1911?) Uhtuasta: ´´Rakas mieheni ... huolissani kun Antti tuli, toiset ovat jälellä käsin, 
Teronvaaralle kuormat purkaa, Malviesesa oli pahoja miehie Likopäähän ja Ryhjään saakka. Matti oli jäänyt 



Malvieseen nukkuman, en tietä että milloin se tule ... tavaroita olemme ylösottan puojista ja kamarista...´´ 
Ahava 22:4 
Paron kirje Kuusamosta 23.3.1906: ´´Uhtuvassa ... sanotan olevan sielä rokon liikehessä ...´´ Ahava 22:4 
Paro ja Nikke Uhtuasta 16 p. (1911) Paavo Ahavalle: ´´... mihihän se on Timo joutunut . Mikolle ei ole 
tarpeksi kuormaa ... 2 konehella ommellaan ...´´ Ahava 22:4 
Paro Uhtuvasta (1911): ´´.. tuli Timo ja tässä toimimme kiirehen mukaan, että pääsen huomena vesiristiä 
katsomaan ... nyt kun on pyhät, käymmä Hotatassa ... ´´Ahava 22:4 
Paro Uhtuvasta 22 p. (1911): ´´... nyt olen ollut Ojalassa 3 yötä täälä taas olemme ollut  ikävissä kun Antti 5 
pv ootti Waselia eikä kerinnyt tulla hänen vielä ollessa, tänä päivänä postissa Outi sai Waselilta Kemistä 
kirjeen ja laskut tavarat rahtikirjat ... lankat ovat Jelillä hienot ja huonot ... kutou ja ratkou ... Jelille lähetä 
emali 4 lr kattila ... Paro ja Nikke.´´ Ahava 22:4     [Jeli on sukuaan Pardojeva.] 
Paavon kirje Parolle Uhtuaan 11.1.1911: kauppaohjeita. Ahava 26:1 
Paron kirje Uhtuvasta (12.1.1911): ´´Nikke kipejäksi ... hammas on tullu, toisija näky tulevan ... meinan 
Hilippälän Onttuo pyytää Kuusamon kuorma käymään, se on luotettu ...´´ Ahava 22:4 
Paron kirje Uhtuva 25.1.1911: ´´Nikke on Ojalassa ukon ja ämmön kera ...´´  Ahava 22:4 
Paron kirje Uhtuasta Uutenvuoten (1911): ´´... Nikke vähän paranee ... suutarille Kirilän leskeltä vuokrasin 
huoneet ...´´  22:4 
Paron kirje Elena Afanasjeffille Rovaniemelle: ´´Rakas Natoni Afanasjeff  ...  outtelen karjalan miehiä ... ja 
äitistäni tietoja, että elääkö vain kuolee ... hän on  oikein huonona sairana ´´Ahava 28:10  
 
Paraskeva Nikititsnan ja Pavel Semjonovits Afanasjevin lapset: 
A. 6.5.5 a. Ioann (Iivana) Pavlovits Afanasjev s. 6.2.1896, kast. 25.2.1896. Kummina oli äidin veli, Miron 
Nikitits Tihanov. Myöh. Iivo Ahava. 
A. 6.5.5 b. Pavel Pavlovits s. 10.6.1898, kast. 2.8.1898. Kummeina olivat äidin veli Andrej Nikitits Tihanov ja 
neitsyt Jelizaveta Semjonovna Afanasjeva. Myöh. Paavo Paavonp. Ahava, ´´Pikku Paavo´´. 
A. 6.5.5 c. Vera Pavlovna s. 1899, 11-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Puoliso opettaja Heimo Parviainen. 
A. 6.5.5 d Simeon (Simo) Pavlovits s. 4.6.1906 Kuusamossa, 5-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Ks. 
Karjalan Heimo 1999 3-4; ss. 53-54; n:o 1.2.2. 
 
A. 6.5.6. Feodora (Hotora) Nikititsna syntyi 11.9.1877, kastettiin 13.11.1877  
                puoliso Stepan Fedorovits Gavrijev (Haurijeff) s. 26.4.1875, vih. 5.7.1898 
Myöh. Teppo ja Hotora Mikitäntr. Haurijeff.  
Karjalassa Hotora, Paavo Ahavan vaimon Paron sisar. 
Feodora Nikititsnan kummina oli Marija Nikolajevna, Ivan 1. Jefimovits Afanasjevin vaimo, synt. Tihanova.  
Feodora Nikititsna Tihanova vihittiin avioliittoon 20-vuotiaana 5.7.1898. Sulhanen oli 22-vuotias Stepan 
Fedorovits Gavrijev. Häätodistajina olivat Mihail Nikitits Tihanov, Kirill Petrovits Gavrijev, Ivan Ivanovits 
Pällijev, Pavel Vasiljevits Kekkijev. 
Stepanin isä Feodor Rodionovits Gavrijev syntyi noin 1846, äiti Jevgenija Gavrilovna syntyi 1846. 
Ks. Gavrijev Feodor Rodionovits 2.2. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 85 kirjoihin on merkitty 44-vuotias Feodor Rodionovits Gavrijev ja tämän 
vaimo 44-vuotias Jevgenija Gavrilovna ja näiden lapset 15-vuotias Stepan, 10-vuotias Feodosija, 7-vuotias 
Filipp, 5-vuotias Glikerija ja 2-vuotias Jakov.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 92 kirjoihin on merkitty Feodor Rodionovits Gavrijev perheineen, muun 
muassa 25-vuotias Stefan Fedorovits ja tämän vaimo 22-vuotias Feodora Nikititsna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 82 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Feodor Rodionovits Gavrije perheineen 
mm. 35-vuotias Stefan Fedorovits, tämän vaimo 32-vuotias Feodora Nikititsna ja lapset 8-vuotias Irina, 4-
vuotias Vasilij ja puolitoistavuotias Ioann. 
Feodora Nikititsna Tihanovan naim. Gavrijevan kummilapset: 
Kirill Konstantinovits Andronovin ja Glikerija Nikititsnan, synt. Tihanovan tytär Vasilissa 1896. 
Ivan Filippovits Gavrijevin ja Sofija Ivanovnan, synt. Tihanovan lapset Vassa 1901, Nikandr 1904. 
 
A. 6.5.6.a. Irina Stepanovna Gavrijeva s. 23.4.1902, kast. 12.5.1902. Kummeina olivat Andrej  
Nikitits Tihanov  ja neitsyt Glikerija Fedorovna Gavrijeva. Karjalassa Hotoran Iro. 
A. 6.5.6. b. Vasilij Stepanovits Gavrijev s. 25.3. 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
                   Puoliso Heljä Kaukoniemi syntyi 1916.  
                   Kaukoniemet olivat muuttaneet Suomeen jo ennen vuotta 1922. Ks. Gavrijev 2.2.2 
Vasili Haurinen s. 25.3.1906 Uhtua, Suomeen, Somero. Naimaton. VPAK I B a 1 
A. 6.5.6.c. Ioann (Iivana, Iivo) Stepanovits Gavrijev s. n. 1908 tai 1909, 1½-v vuoden 1910 rippikirjassa. 
A. 6.5.6.d. Jarassima s. 1915, 7-vuotias vuonna 1922. 



A. 6.5.6.e. Riiko (Risto) Haurijeff s. 1922. 
 
Outi Tichanoffin (äidin) kirje Uhtuasta 20.11.1904: ´´Rakkaat tyttäreni Paro  ja Outi Affanaassijeff ynnä koko 
perhe ... äitinne Outi Tihanoff. (Kirje jatkuu ilmeisesti Hotoran kirjoittamana) ... terveisiä Hotorasta ja Irosta 
teille molemmille yhteisesti. Ole Paro sisareni hyvä ja lähetä minulla Tsäijyö 
ja Sokeria ensimäisien tuljien mukana ... terveisiä  rakkaalle miehelleni ynnä tyttärensä puolesta. Iro suoriu 
alvaria Outi tätin luoksi, Ivana ... Outi tätiä mainitsee, täti ja Wävy menivät rahaa saamaan Suomeen ...´´ 
Ahava 22:1. 
(Täti ja vävy Outi ja Antti Afanasjeff.) 
Kirje Uhtuvasta 10.1.1912: Rakas siskoni Paro Ahava ... siskosi Hotora Haurijeff. Ahava 14:1 
Teppo Haurijeff Uhtuasta Paavo Ahavalle 16.1.1912: ... Rakas sukulaiseni Paro Ahava ... pyytää halkojen 
ym. työpaikoista rahat. 
Teppo Haurijeff Uhtuasta Paavo Ahavalle 10.8.1913: ´´Etkö minua vähä avustais ... lähen Jyväskylään. 
Ottakaa vanhin lapsi 12-vuotias Iro Haurijeff kouluun, 4 vuotta täällä käynyt koulua.´´Ahava 14:13.  
Kirjeessä 24.11.1921 Suvannosta Teppo pyytää Ahavaa ottamaan työhön 13 v. poikansa. Teppo itse on 
määrätty työkomppaniaan; jos olisi hevonen, pääsisi kuljetustöihin. Ahava 19:4. 
50-vuotias Teppo Haurinen tuli pakolaisena Kuusamoon 14.2.1922 mukanaan 46-vuotias vaimo Hotora ja 
lapset Iivana 13, Johannes 15, Jarassima 7, Riiko 4 kk. Teppo matkasi 18.2.22 Maikku-laan ja sitten 20.8.22 
Kiuruvedelle rautatietöihin poikansa Iivon (13 v.) kanssa. VPAK III B a 1. 
 
Hauriset Uhtualta. Perhe palasi Uhtualle 1920-luvulla; heillä oli viisi lasta: Risto, Jarassima, Iita ja Vasili ja 
lisäksi vanhin poika jonka nimeä ei kukaan muistanut. Suomeen jäivät Iita eli Itti ja Vasili Haurinen. 
(Luultavasti Vasili Haurisen isä ja äiti. Kuva Tuula Kastellilla o.s. Haurinen.) Tieto Laina Lahdelta.Perhe 
palasi Uhtualle 1920-luvulla. Heillä oli viisi lasta: mm. Iita, Vaseli, Risto, Jarassima s. 1915. Suomeen jäivät 
Iita eli Itti ja Jarassima Haurinen.  
Uhtualla Teppo Haurisen talo oli Issakkalan lammin rannalla. (Uhtuan monistettu kyläkartta j.). 
 
A. 6.5.7. Jevdokija Nikititsna  s.  22.2.1881, 10-v 1890 rippikirjassa.. 
              puoliso Andrej (Antti) 1. Konstantinovits Afanasjev s. n. 1846 tai 1847, k. 29.8.1918.  
Huotarin Mikitän Outi, myös Olga Aho 
Ks. Karjalan Heimo 2000: 4.3.3; ss.46-47. Afanasjev 4.3.3. 
A. 6.5.7. a. Jelena  Andrejevna Afanasjeva s. 1909, 1-v 1910 rippikirjassa,  
 
Andrej 1. Konstantinovits Afanasjev ja 1. vaimo leski Marija Vasiljevna Tihanova, synt. Popova vihittiin 
15.7.1881. Marija Vasiljevna Popova syntyi noin 1850 tai 1851, kuoli 13.6.1902. Marijan 1. puoliso Grigorij 
Kirillovits Tihanov syntyi 8.1.1846, kuoli 20.7.1879. Ks. 4.2.8 
 
Jevdokija Nikititsna  kastettiin 15.4.1881. Kummina oli Jevdokija Kirillovna synt. Tihanova, Timofej 
Haritonovits Mosnikovin vaimo. 
Jevdokija Nikititsna Tihanova vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 24.7.1902. Sulhanen oli 56-vuotias leski 
Andrej 1. Konstantinovits Afanasjev, jolle tämä avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Vasilij Matfejevits 
Pällijev, Rodion Jefimovits Hotejev, Uhtuan seurakunnan koulun opettaja Severian Fedorovits Popov sekä 
morsiamen veli  Miron Nikitits Tihanov. 
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 13 kirjoihin on merkitty 64-vuotias Andrej 1. Konstantinovits, tämän 2. vaimo 
30-vuotias Jevdokija Nikititsna ja näiden yksivuotias tytär Jelena. 
Jevdokija tunnettiin Uhtualla nimellä Huotarin Mikitän Outi, Paavo Ahavan kokoelman kirjeissä usein  
mainittu nato Outi. 
Neitsyt Jevdokija Nikititsna Tihanovan kummilapsi oli Tihon Bogdanovits Gagarinin ja Agafja Ivanovnan, 
synt. Tihanovan tytär Feodosija 1892. 
 
Outi Afanasjevan synt. Tihanovan kirjeitä on runsaasti tallella Ahavan kokoelmassa. Poimin tähän joitakin 
otteita Outin tyttöajan kirjeistä: 
Neiti Outi Tikanoffin kirje Uhtuvasta Paro ja Paavo Ahavalle: ´´Rakas sisareni ja vävyni ... Isä ja Riiko 
mentiin Mironalle vastaan Vuokkiniemeen ... (Outi tilaa tässä kirjeessä tavaraa: vaatteita, takkia saalia, 
huivia).´´ Ahava 22:5 
Antin (Andrein) sisar Outi Tichanoff oli Kuusamossa talvella 1899-1900. Antti Tichanoffin kirje kirje 
26.6.1900.  Ahava 25: 15 



Outin kirje sisarelleen Parolle: ´´... Jelillä ja Joutokeille terveisiä isän ja äitin puolesta ja Hotoran puolesta ja 
... Hotoran (sisaren) miehelle terveisiä ...  Mironalle sarkaisia työhousuja, Marinaisen Jaakolle tikku takki.´´ 
Ahava 26:18 
Outin päiväämätön kirje: ´´Isän ja äitin puolesta terveisiä,  Riijosta ja pikku Iijasta terv. Hotoralla on 5-vuotias 
tytär, Iro on nimi ... Attu on nainun Leskelän Okahviesta ... puhutah että ustolan? poika ... tulee Pällin Jelin 
sulhasiksi ja Ontrolan Oleksi nait petrun päivänä.´´ Ahava 26:18 
Attu on Artemon Jakovlevits Afanasjev, vih. 26.5.1902, Okahvie on Agafja Grigorjevna Tihanova. 
Jelizaveta Matfejevna Pällijeva ja Ivan Semjonovits Afanasjev, Paavo Ahavan veli, vihittiin 31.1.1903. 
 
Outin kirje Uhtuasta 27.7.(1901 tai 1900) Paro Ahavalle: ´´... lapsilla kova yskä ... Riemiestä on pikku poika 
kuollun ja Konoilan Iivanan naini saanun pojan ja Miikkulan Miihkalin naini saanun pojan ja Alajärven Hotaini 
Maksima on nainun Kripusen tyttärestä ja Weutori ei ole nainut eikä taija naikaa tänä kesänä ... tänä vihillä 
lähetään Veutori ja Timosen Tuarie, Oleksien naisen kanssa käytiin sulhasiksi ... “ Ahava 22:5 
 
Konoilan Iivana Afanasjeff, vaimo Ontrolan Tatjana 
Timosen Tuarie = Darija Ivanovna Sofronoff, mies Feodor Semjonovits Afanasjeff. 
Outin kirje (1901): ... terveisiä Iijalle (Ivan), Parolle, Weiralle ... äiti ollun kipienä ... Hotora oli neljä viikkoa 
opin rejessä ... Antista paljon terveisiä ...´´ Ahava 22:5. Antti on Outin ja Paron veli.  
Outin kirje Uhtuasta (1901): ´´täälä ihmiset huutaa, että Mirona kuin tullee kotiin, niin sitte erotaan ...´´ Ahava 
22:5 
 Outi Tichanoffin kirje Uhtuvasta 9.8. (1901): ´´... ilmoitan että naimisiin olen mennyt Kostjan Ontreilla, en olis 
mennyn, vain kova pakko pantih perän, ensin kuin käytiin sulhasiksi, niin aparat annoin, sitte ruvesivat 
uuvestan kosjomaan, kaksi kerta annoin aparat. Mirona ja äitini minun saatto,  tottapa se oli minun luoja 
sallin vai onnettomuusko lie. Ontrolän Olekseilla annoin aparat ja Timolan Simanalla kosjottiin [kosittiin] ja 
Mirona on nyt oikein hyvällä mielellä, kun minun saatto ja minu mieleni ikuisen surun niin minun Raukan 
kärsie ... en sitä sure, että hyvästä koista tuli lähtie, van sitä suren kun vanhalle täyty mennä ... samalla 
tavalla menin kun sinä eikä ollun häitä eikä mitä. Elokuuta 7 p. kun tuotun milma tähä ... sisares Outi 
Afanasjeff.´´ Ahava 22:5 
Olga Afanasjeff Sodasista 25.1.1905: Rakas sisäreni Paro Afanasjeff Kuusamo. ... Antti on nyt mennyn 
sinne tavaran käyntin (Rovaniemelle) ei hän jouta minun kansa oleman kaupalta ... minä vain olen päivät 
yksinäni (Ompelee paitoja, housuja) ... saikos Risto tyttäreltän sieltä matka rahan ... minulla sitte tuli paha 
mieli kuin kuulin että hän menee riemien ... olen nähnyt unissani ja olen sanon Waselin Olgalla että Minja on 
jäänyt vahvaksi ... mitenkäs äiti onko hän terve ... terveisiä vävylle ja lapsilla. Olga on tässä hän käskee ... 
terveisiä rakkautella sisäresi Olga Afanasieff. ´´Ahava 26:10. 
 
Uhtua. H.W. Paavo ... Waselilta en ota yhtänä rahaa ehkäpä me pärjäämme täälä ... ei ollut kun yksi (säkki 
kahvia) ... oli 1 s. nisujauhuo ... 1 s.  kauranryyniä 1 s. riisryyniä vähän maltaita ja nahkoja ... Kun oletta 
Mirona veljelläni puhun Riijosta karvarin oppin niin tuleeko se otettavaksi minä olen ajatellut että taitaa se 
olla hänkin isänsä poika ... minulla käyt vihaksi oikein net Mironan mänkytykset ... Ahava 22:5 
Outi Tichanoffin kirje Paro Ahavalle 5.2.1906: ... terveisiä Riiosta, Riion äitistä, Iiasta, pikku Outista, 
hotorasta ja hotoran tyttärestä, Antin lesestä ja hänen lapsista ... Terveisiä Parolle Pavolla ... Ivanalla ... 
pikku Pavolla ... Veiralla ... Pälin Elillä ja hänen tyttärellä ... Suvikon Joutokeila ... Ivanalla ja Terolla. Risto 
Tichanoff kiriutti tämän kirjan.   Ahava 26:18 Todennäköisesti: Riiko Mironanp. eli Risto Lampinen s.1894, 
äiti Matro. Iia= Iivana Mironan poika Lampinen s. 1903. Hotora, Mikitän tytär, naim. Haurijeff, tytär Iro. 
Kirjoittaja Risto Tichanoff = ?Risto Lampinen s. 1894. 
Outin kirje Uhtuasta (1910?): ... Riikolan Hilipän akan otot 4 s. jauhoja ... Nyt juuri sain kirjen Waselilta 
Kemistä niin minun käski lähettää nämät teet sinne Kuusamo nin 4 n. seuraa Hilippälän Aleksin mukana ja 4 
n. Kostasen Ohvon mukana ja 2 n. Terosen Puavilan keralla. Waseli menee Koutaan.  Ahava 22:5 
[Terosen Puavila = Dorofejeff, Waselin isä. Hilippälän Aleksi = Tichanoff.] 
 
Uhtuasta 21.8.1910: ´´... Starosta mittasi sihen Hotatan pellolla huonehien sijan ja lähetettiin Kemin 
prossenja, van punakon akka kuulemma vastan pitää, Terosen akka oli houkutellut stanovoihin ... en ole 
saanut kuulla mitä oli sanonut herra ...´´ Ahava 22:53.  
Outi Afanasjeff Uhtuasta 1.7.1913 Ahavalle: ´´... Punakon pojat kuulema kirjottavan Amerikasta että ei 
milläni ehdolla antaa laitta teile huoneita siihen, kun että laita aikoinaan niin vielä teiltä vallotetan se koko 
paikka ...´´   Ahava 14:13.  
Outin kirje Uhtuasta: ´´Rakas sisareni Paro. ... Antti yhäkin sairastaa ... Pääsikö Weera terveinä kotiin ... 
Petrun päivän juhlat oli suuret ... saimme nähtä kahta  ilma laivaa ... Jenni Wendelinin osoitetta en saanut ... 
aikonut  muuttaa Helsinkiin ... Näitä sotaherroja tahtoi kaksi meile asumaan van en ottanut ...´´ Ahava 24:4 



Vahtola s 273: Uhtuan taivaalle ... 18.7. kaksi lentokonetta... Vahtola s. 275: Petrun päivien praasniekan 
yhteyteen ... 12.14.7.1918 heimojuhla. 
Outin kirje Uhtuasta 3.9.1918: ´´Mieheni Antti kuoli 29.8., haudattiin 31.8. ... Olgalle Mironan lasten puolesta 
terveisiä ...´´   Ahava 26:18 
Vakuutustarkastaja Risto Tikanojan s. 23.2.1896 kertomaa: ´´Malmin retkikunnan 1918 kuriirina. Kun 
retkikunta poistui Uhtualta Tikanoja jäi tiedustelemaan. Tiedusteluretki Uhtualle, joka oli legioonalaisten 
miehittämä. Tapasi Vaaran (Teronvaaran tai Ontropanvaaran) taloissa uhtualaisen naisen Outi Afanasjeffin 
(Mikitän Outin) edelleen Uhtualla. Outi kertoi legioonalaisia olleen 600 ... 700 miestä.´´ Heimosota-arkisto.  
Malm 7. 
Outin kirje Käpälistä 7.1.1921: ´´Rakas sisäreni ja Wävyni. Matkalla olisin sinne Kuusamoon van matkani on 
hitasta, teitten huonouten takija täytyi matkani päättää tämän kautta, tässäki täytyy päivättää, tietä moititan 
huonoksi, kuormat olisi tulossa, useita hevosia. Järvet on hyvin vesillä ,en tietä että uskaltanenko ilman 
miehettä  lähtie. Wille Seppäsen poika Janne oli Uhtualla, niin se 
on meitä hoiellut tähän asti.  Hotoran Iron kanssa olemme, Miitrein naini ja Ontrolan Tatjana ovat matkassa, 
Weton naini heitä kyytissä. hevoisesta, elkän huolehtikaa mitänä, kyllä huolen pitän. Parviainen (Heimo) on 
mennyt Sohjanalle. Toivon monien terveisien kansa  Outi.´´ Ahava 22:5 
Darja Tichanoffin kirje Oulusta 5.6.22 Paavo Ahavalle: ´´Hyvä heimo ... Matkustan Kiukaisiin poikani 
Huotarin tykö ... terveisiä minun ja Jekun ja hänen vaimonsa puolesta ja pikku Veeran puolesta ja Mikittä-
tiätinkän Outille ja Mironan lapsille ... Jeku jää vaimon kanssa Ouluun.´´   Ahava 19:8 
Darja on Hilippä Miikkulanp. Tichanoffin pojan Teppanan vaimo Toarie Iivanantr. o.s. Haurijeff, jonka lapset 
Jeku ja Huoti. Matti Riikolaa haast. Keynäs V s 221. 
Mikittä-tiätinkän Outi =Afanasjeff, o.s. Tichanoff, Mironan lapset = Lampinen 
 
Sukulaisemme Outi Afanasjeffin kirje Uhtuasta 23.8.1924 Paavo Ahavalle 

´´H. vävy Paavo. Kun en ole sinulle kirjoittanut kun olen sieltä lähtenyt siitä on jo kolmas vuosi alussa ... 
petrun päivän aikoihin ... lehmä meni hanhilampih ... ostima toisen ... vielä kaksi vasikkaa ... tätä elämän 
tapaista täyty alottaa ihan laijasta ... kun ei ole mitänä ... kun tyhjät seinät ikkunat ... huonot ... rupiesitte 
minulla kutoma konehe osija hankkimaan ... jos sieltä sattuu kulkijoita ensi talvena ... konehen neloja ja öljyä 
... Kylvössä meilä ei oltu muuta kuin perunaa ja kauroja ... Uhtualla sitä on viljaa samoin muutakin ei ole 
erittäin mistä puutetta paitsi kahvia ei ole lainkaan syrjäkylissä taitaa olla puute ... Tännehän viime keväänä 
tuotiin lokomopiili louhen asemalta, tulee saha käytin sähkövalot, Uhtua järvistä laskettiin 5000 tuhat hirttä, 
saha laitettu Suotermän alle paremmin Miitkalan puoleen ... Maantie on tehty Lamminpohjan ja Miitkalan 
välillä, täältä kulkee yläpuolelta Riikölän kytöjen. Ensi talveksi tulee suuret tukin ajot ... täälä lammin 
pohjassa alkaa olla joka talossa asukkaat Miikkulah tuli Jeku perheinensä kotin, kamarit 
rakenti niisä asuu, pirtin särki. Hotatassa Punakossa ovat asujat. Nahkurin verstalta on asun huoneh 
palanut. Täälä on ollut suurija ukkosen ilmoja sähkö lankoista sytty kaksi taloa palaman ... Outi.´´ Paavo 
Ahavan kok. 22: 5 
 
Darja Tichanoffin kirje Oulusta 5.6.22 Paavo Ahavalle: ´´... terveisiä minun ja Jekun ja hänen vaimonsa 
puolesta ja pikku Veeran puolesta ja Mikittä-tiätinkän Outille ja Mironan lapsille ... Jeku jää vaimon kanssa 
Ouluun.´´   Ahava 19:8 
Darja on Hilippä Miikkulanpoika Tichanoffin pojan, Teppanan vaimo Toarie Iivanantr. o.s. Haurijeff, jonka 
lapset Jeku ja Huoti. Matti Riikola, Maiju Keynäs. 
Mikittä-tiätinkän Outi Afanasjeff, synt. Tichanoff on Mironan sisar; Mironan lapset myöh. nimellä Lampinen. 
´´Mikko Tichanoff, Uhtua, Paro Afanasjeffin veli, on työssä Timo Mannerilla.´´ Ahava 26: 20-21 
Outi? Pekka Harjun kirje Maikkulasta 5.9.1947: ´´Emäntä Agafia Tyynelä, Kymi Jäppilä ... sisarenne Outi 
Afanasjeff kuoli tänään, hautajaiset 14.9.1947. ´´VPAK I: 1 D 2. Maikkulan menneet kirjeet 1944-55. VA 
 
Jevdokija Ivanovna-nimisen henkilön ongelma:  
 
A. 6.0. Jevdokija (Avdotja) Fedorovna (Outi Huotarin tytär) s. n. 1815 (perimätiedon mukaan noin 1785), 
kuoli 115 (!) vuotiaana vuonna 1900, (tai kuoli noin 1901-1904).  
Puoliso Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov kuoli vuosien 1901-1904 välillä perimätiedon mukaan 93-
vuotiaana, siis syntynyt noin 1790 (rippikirjan mukaan syntyi noin 1808). Matti Riikola)  
(Onko myös Huotarin tytär Joukenie? Huom. Joukenie (Jevgenija) s. noin 1841, puoliso Vasilij Ananjevits 
Klementjev s. noin 1836, ei ole Huotarin tytär, vaan Nikifor (Mikihvoara) Popovin. Ks. 1.5.7.)  
Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popovin ja Jevdokija Fedorovna Tihanovan lapset:  
A.6.0. a. Teppana (Stepana) Nikiforovits Popov. 
A.6.0. b. Jevdokija (Outi) Nikiforovna Popova s. 1833, puoliso Ivan Fedorovits Tihanov s. 1828 tai 1829.  
A.6.0. c. Jemeljan (Omelie) Nikiforovits Popov s. 1838. 



A.6.0. d. Savva Nikiforovits Popov s.1840.  
A.6.0. e. Jevgenija Nikiforovna Popova s. 1841, puoliso Vaseli Ananjevits Klementjev s. 1836. 
A.6.0. f. Aleksij Nikiforovits Popov s. 1842,  
A.6.0. g. Jefim Nikiforovits Popov s. 1846 tai 1847. Ks. myös s. 2 
 
 
 
A.6.7 ?. Jevgenija (Joukenie) Fedorovna s.a. 
Onko Feodorilla ollut myös tytär Jevgenija Fedorovna? vrt. 1.6.0 Jevdokija Fedorovna s. 45, s. 99-100 
Vertaa Ivan Fedorovits Tihanov syntyi noin 1828 tai 1829, kuoli noin 1900, vaimo Jevdokija (Outi) 
Nikiforovna synt. Popova syntyi noin 1832 tai 1833.  
´´Iivana Huotarin poika, vaimo Outi Mikihvoaran tytär Pappinen Popoff Uhtuan Likopeästä.´´ (Matti Riikola) 
Irja Rämän huom. ´´Ivan Tihanovin tytär Jevdokija (Outi) Ivanovna syntyi noin 1815, puoliso Nikifor 
(Mikihvoara) Petrovits Popov syntyi noin 1808, Uhtua, kuoli noin 1901-1904. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 56 kirjoihin on merkitty 82-vuotias Nikifor Petrovits Popov, tämän 
vaimo 75-vuotias Jevdokija Ivanovna, Nikiforin poika 52-vuotias  Jemelian ja tämän vaimo 48-vuotias Agafja 
Ivanovna ja  näiden lapset 19-vuotias  Trifon, 14-vuotias Marija, 12-vuotias Tatiana. 
Nikiforin vaimo Jevdokija on siis rippikirjassa Ivanovna; tytär Jevdokija on Nikiforovna. 
Nikifor Petrovits Popovin ja Jevdokija Ivanovnan lapset Matti Riikolan muistelun mukaan: ´´Aleksi, Teppana, 
Omelie 1838, poika, poika, Joukenie (Jevgenija) , puoliso Vaseli Ananien poika Klementjev), Jevdokija 
(Outi).´´ 
 
Jevdokija (Avdotja) Fedorovna (Outi Huotarin tytär),s. n. 1815, k. n. 1901-1904, Puoliso Nikifor (Mikihvoara) 
Petrovits Popov s.n. 1808 Uhtuan Likopeässä, k. 93-vuotiaana n. 1901-04,   
Nikifor Petrovits oli 82-vuotias, vmo Jevdokija 75v vuoden 1890 rippikirjassa.  
Vuoden 1890 rippikirjan mukaan Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov s. n. 1808, vmo Jevdokija Fedorovna    

s. n. 1815 ja k. n. 1901-1904. 
Perimätiedon mukaan Jevdokijan puoliso oli Mikihvoara (Nikifor) Popov, s. n. 1790. (Matti Riikola) 
Mikihvoara kuoli perimätiedon mukaan 93-vuotiaana noin 1901-1904, sen mukaan syntynyt noin 1808-1811, 
rippikirjan mukaan syntyi noin 1808. Outi Huotarin tytär kuoli Matin ollessa 30-vuotias (siis noin v. 1900.) 
Matti Riikolan muistelu: ´´Riikon Huotarilla oli kaksi tytärtä ja viisi poikaa: Miikkula, Iivana, jonka vaimo Outi 
Popoff Pappinen oli Uhtuan Likopeästä, Mikittä, Karppa, Torohvie, Joukenie ja Outi, jonka mies Mikihvoara 
Popoff tuli kotivävyksi Likopeästä.´´ 
   Nikifor Popovin lapset: 1. Teppana (Stepana), 2. Jevdokija (Outi) s. noin 1833, (puoliso Ivan Fedorovits 
Tihanov s. noin 1828 tai 1829), 3. Jemeljan (Omelie) s. 1838, Savva 1840, 5. Jevgenija (Joukenie, 
Joudokie) Nikiforin tytär s. noin 1841, jonka puoliso Vaseli Ananien poika Klementjev syntyi noin 1836, 6. 
Aleksij s. 1842, 7. Jevfimij (Jefim) s. 1846 tai 1847. 
Nikifor Popovin tytär Jevdokija meni siis miehelle Riikolaan, Iivana Huotarin pojalle.  
Huom. Matti Riikolan muistelu: ´´Joukenie  (Jevgenija), jonka puoliso oli Vasilij Ananjevits Klementjev s. noin 
1836.´´ 
 
Ote Matti Riikolan haastattelusta: ´´Mikihvoara Popov eli 115-vuotiaaksi (!), kulki nuorena kaupalla 
Suomessa. Karjalassa oli vankka maanviljelys. Emäntä eli 115-vuotiaaksi, omin voimin käveli, poikansa 
Omelien lapsia hoiti. Ukki (Mikihvoara?) kuoli Matin sotaväessä ollessa, Tämän kuoltua Teppo meni Norjaan 
Vesisaareen, oli siellä 3 v. veljensä Aleksin kanssa, sitten molemmat menivät Amerikkaan. Mummi (Outi?) 
kuoli myöhemmin Matin ollessa 30 v.  Heillä oli 5 poikaa. Tyttäret olivat Outi ja Joukenie. Joukenien mies oli 
Vaseli Ananiaan poika Klementjev Likopeästä. Kolme Mikihvoara Popovin pojista oli maanviljelijöinä ja 
kiertokauppiaina. Kaksi pojista, Teppana ja Aleksi, meni Amerikkaan. Teppanan vaimo oli kuollut ennen 
Amerikkaan menoa. Teppanalta jäi tyttö Karjalaan isovanhempien luo. Outi kuoli Matin ollessa 30-vuotias 
(siis noin 1900.)´´ 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 82-vuotias Nikifor Petrovits Popov s. noin 1808, tämän vaimo 75-
vuotias Jevdokija Ivanovna s. noin 1815. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 37 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Vasilij Ananjevits Klementjev, 
tämän vaimo 49-vuotias Jevgenija Nikiforovna ja näiden lapset 17-vuotias Tatiana ja 14-vuotias Feodosija. 
Nikifor Petrovits Popovin ja Jevdokija Ivanovnan lapset: 
 
A.6.7.a. Stepan (Teppana) Nikiforovits. Matti Riikolan muistelu: ´´Teppana oli Nikiforin pojista vanhin, vaimo 
oli kuollut ennen Stepanin Amerikkaan menoa, tytär (Ksenija) jäi Karjalaan isovanhempien luokse.´´ 
Ksenija (Oksenie) Stepanovna s. noin 1855, puoliso Gerasim Prokopjevits Grigorjev s. noin 1852. 



A.6.7.b. Jevdokija (Outi) Nikiforovna s. n. 1833, puoliso Ivan Fedorovits Tihanov syntyi noin 1828 tai 1829. 
Jevdokija Nikiforovna oli 17-vuotias Uhtuan vuoden 1850 rippikirjassa. Ks. Feodor Tihanov 4. 
A.6.7.c. Jemeljan Nikiforovits s. no. 1838, vaimo Agafja Ivanovna s. n. 1842. Omelie Pappinen. 
Omelien seitsemän lasta syntyivät vuosina 1864-1879. Tytär Tatjanan puoliso oli Vasilij 1. Fedorovits 
Tihanov s. 1877; toista Tihanov-haaraa, Tapio Kytömaan äidinisä. 
A.6.7.d. Savva Nikiforovits s. n. 1840, k. 21.12.1879, vaimo Marija Kalinina Sergejeva s. 1848. 
A.6.7.e. Jevgenija Nikiforovna s. n. 1841, puoliso Vasilij Ananjevits Klementjev s. 1836. 
Klementjev-lapsia oli ainakin kuusi. Tyttäret menivät miehelle Sergejev-, Vasiljev- ja Andronov-sukuihin. 
Vaseli Ananienp. Klementjeff. Lapset: Kolme poikaa kuollut pieninä.  Lukki Vaselintr., puoliso Otto Sergejeff. 
Lukki ja Otto Sergejeffin lapset: Tarja, Outi, Sandra. Tatjana Vaselintr., puoliso Oskari Vasiljeff. Lapsia 16. 
Hoto Vaselintr. s. 6.7.1881, puoliso Rodion Andronov (Rotjo Antronoff, Roope Artemeinp. Ontrola s. 
8.4.1879, vih. 1804. 
A.6.7.f. Aleksej Nikiforovits s. n. 1842. Amerikassa 1910. 
A.6.7.g. Jevfimij (Jefim) Nikiforovits s. n. 1846 tai 1847, vaimo (vih. 30.6.1876) Feodosija Vasiljevna, Vasilij 
Pavlovits Afanasjevin tytär s. n. 1851 tai 1852. Ks. Karjalan Heimo 2000 no. 9-10. s. 128, Afanasjev 8.1.1 
Päätelmä: Matti Riikolalla Huotarin tyttäreksi merkitty Joukenie (Jevgenija, Joudokie?), puoliso Vasilij 
Ananjevits Klementjev s. noin 1836, ei edellisen mukaan ole Huotarin tytär, vaan Nikifor Popovin. 
Yllä ongelma Jevdokija. 
 
Ryhmän A 6 henkilöluettelo  
  
Feodor Grigorjevits (Riikon Huotari), vaimo Palaga.  A.6.2 
Agafja Grigorjevna (Okahvie Riijon tr. , Leskelän Okahvie), puoliso (1.) Adrian (Artamon, Attu) 
   Jakovlevits Afanasjev, puoliso (2.) Stefan 2. Filippovits (Stepana Hilipänp., Miikkulan Hilipän  
   Stepana) Tihanoff. A.6.2.2.3.  
Agafja Nikititsna. A.6.2.1.3.  
Aleksandr Filippovits.  A 6.2.2.4.  
Aleksandr Ivanovits Afanasjev. A.6.2.4.e. 
Aleksij Timofejevits Gavrijev (Aleksi Timonpoika Haurijeff). A.6.2.5.d.  
Anna Stepanovna. A.6.2.2.1.2.  
Anton Timofejevits (Antti Vierma), puoliso Jevdokija  Ivanovna Afanasjeva A.6.2.4.d.  
Antti Vierma = Anton Timofejevits, puoliso Jevdokija Ivanovna Afanasjeva, A.6.2.4.d.   
Artamon Jakovlevits Afanasjeff, puoliso Agafja Grigorjevna. A.6.2.2.3.  
Avdotja =Jevdokija Fedorovna. (Outi Huotarin tytär) syntyi noin 1815, kuoli noin 1901-1904. A.6.0  
Darija Filippovna.  Miikkulan Hilipän Toarie. A.6.2.2.5.  
Darija Ivanovna Afanasjeva. A.6.2.4.g.  
Darija Ivanovna Gavrijeva, puoliso Stefan 1. Filippovits. A.6.2.2.1.  
Dorofej Fedorovits. A.6.4.  
Feodor (Huotari) Stepanovits. Heikki Teppanan p. Urama. A.6.2.2.1.3.  
Feodot (Hotatta) Stepanovits Afanasjev, puoliso Irina (Iro) Timofejevna Gavrijeva. A.6.2.5.e.  
Filipp Nikolajevits, puoliso Vassa Prokopjevna Pardojeva. A.6.2.2.  
Georgij (Jegor, Jyrgi) Ivanovits Afanasjev. A.6.2.4 c.  
Georgij Matfejevits Dorofejev. A.6.2.6.a.  
Glikerija (Lukerija, Lukki) Nikititsna, puoliso Kirill Konstantinovits Andronov. A.6.2.1.1.  
Heikki Teppanan p. Urama = Feodor (Huotari) Stepanovits. A.6.2.2.1.3.  
Hilippä Miikkulan poika, puoliso Vassi Partajeff. A.6.2.2.  
Hotatta Stepananp. Afanasjeff (Kalle Tapaninp. Penttinen), puoliso Iro Haurijeff. A.6.2.5.e.  
Huoti (Feodor, Heikki) Teppanan poika Urama. A.6.2.2.1.3.  
Iivana 1.  Jehhimänp. Ahvanasieff, puoliso Maria Miikkulantr. A.6.2.4.  
Iivana (Iivo) Triifon poika = Ivan Trifonovits Afanasjeff. A.6.2.5.f.  
Iivo Tichanoff, Iivo Vainio. (Ioann Mihajlovits, Mihail Nikitits Tihanovin p. A.6.2.1.2.1.  
Ioann (Iivana) Ivanovits Afanasjev. A.6.2.4.f.  
Ioann Mihajlovits, Mihail Nikitits Tihanovin p. = Iivo Tichanoff. Iivo Vainio. A.6.2.1.2.1.  
Ioann Timofejevits Gavrijev. A.6.2.5. b.  
Iosif Filippovits (Ossippa Hilipän p.), puoliso Jeli Iivanantr. Afanasjeff. A.6.2.2.6.  
Irina Ivanovna Afanasjeva. A.6.2.4.h.  
Irina Timofejevna Gavrijeva, puoliso Feodot Stepanovits Afanasjev. A.6.2.5.e. 
Iro Haurijeff, puoliso Hotatta Stepananp. Afanasjeff. A.6.2.5.e.  
Ivan ks. myös Iivana, Ioann 
Ivan Fedorovits s. 1828 tai 1829. A.6.3.  



Ivan 1. Jefimovits Afanasjev, puoliso Marija Nikolajevna. A.6.2.4.  
Ivan Trifonovits Afanasjeff, puoliso Marina Timofejevna Gavrijeva. A.6.2.5.f.  
Jakov (Jaakko) Timofejevits Gavrijev. A.6.2.5.g.  
Jefim ks. Jevfimij Stepanovits A.6.2.2.1.1. 
Jegor (Jyrgi) ks. Georgij Ivanovits Afanasjev. A.6.2.4 c.  
Jeku Teppanan poika = Jevfimij Stepanovits. A.6.2.2.1.1.  
Jeli (Jelena) Onttosen Iivanantr. Afanasjeff, puoliso Oskari Tikkanen (Ossippa Hilipänp. = Iosif 
   Filippovits). A.6.2.2.6.  
Jelizaveta Vasiljevna, puoliso Nikolaj Fedorovits.A.6.2.  
Jevdokija (Avdotja) Fedorovna. (Outi Huotarin tytär) s. noin 1815, k. noin 1901-1904. A.6.0  
Jevdokija Ivanovna Afanasjeva, puoliso Anton Timofejevits Tihanov (Antti Vierma). A.6.2.4.d.  
Jevfimij Stepanovits, (Karl (Kaarlo, Kalle) Tepon poika Möller Meller, Mölleri) puoliso Maria 
   Iivanantr. Siikonen.  A.6.2.2.1.1.  
Jevgenija Timofejevna Gavrijeva. A.6.2.5.a.  
Joutokei ks. Jevdokija 
Kalle Tapaninp. Penttinen = Hotatta (Feodot) Stepananp.  Afanasjeff, puoliso Iro Haurijeff. 
   A.6.2.5.e.  
Karl (Kaarlo, Kalle) Tepon poika Möller (Meller, Mölleri) = Jevfimij Stepanovits = Jeku Teppananp.   
   A.6.2. 2.1.1.  
Karp (Karppa) Fedorovits.  A.6.1. s. 4  
Kirill Konstantinovits Andronov (Kirilä Kostinp. Ontronoff), puoliso Glikerija Nikititsna. A.6.2.1.1.  
Kozma Timofejevits Gavrijev. A.6.2.5.c. s. 14 
Lukerija, Lukki Mikitäntr. = Glikerija Nikititsna, puoliso Kirill Konstantinovits Andronov. A.6.2.1.1. 
Marfa (Marppa) Nikolajevna, puoliso Timofej Fedorovits Gavrijev (Timo Huotarinp.) A.6.2.5.  
Maria Iivanantr. Siikonen, puoliso Jevfimij Stepanovits A.6.2.2.1.1.  
Maria Miikkulantr, puoliso Iivana Jehhimänp. Ahvanasieff. A.6.2.4.  
Marija Nikolajevna, puoliso Ivan 1. Jefimovits Afanasjev. A.6.2.4.  
Marina Timofejevna Gavrijeva, puoliso Ivan Trifonovits Afanasjeff (Iivana Triifonp.). A.6.2.5.f.  
¤Marppa Miikkulantr, puoliso Timo Huotarinp. Haurijeff. (Petrilän Timo Huotarinp.) A.6.2.5.  
Matfej Ivanovits Dorofejev, puoliso Mavra Nikolajevna. A.6.2.6.  
Matrena Prokopjevna Pardojeva, puoliso Mihail Nikitits. A.6.2.1.2.  
Matro Prokontr. Partojeff = Matrena Prokopjevna Pardojeva. A.6.2.1.2.  
Matro Vainio = Matrena Prokopjevna. A.6.2.1.2.  
Matti Jussin poika Dorofejev = Matfej Ivanovits Dorofejev. A.6.2.6. 
Maura Miikkulantr. = Mavra Nikolajevna. A.6.2.6.  
Mavra Nikolajevna,  puoliso Matfej Ivanovits  Dorofejev. A.6.2.6.  
Mihail Ivanovits Afanasjev. A.6.2.4 b.  
Mihail Nikitits, puoliso Matrena Prokopjevna  Pardojeva. A.6.2.1.2. 
Miihkali Mikitänp. = Mihail Nikitits. A.6.2.1.2. 
Miikkula Huotarinp. = Nikolaj Fedorovits. A.6.2.  
Miikkulan Hilipän poika Ossip = Iosif Filippovits, puoliso Jeli Iivanantr. Afanasjeff. A.6.2.2.6. 
Miikkulan Hilipän Toarie. = Darija Filippovna. A.6.2.2.5.  
Miikkulan Hilipän Stepana A.6.2.2.3.  
Mikittä Miikkulanp., puoliso Tatiana 1. Harittanantr. Mosnikoff. A.6.2.1  
Mikko Tikkanen = Mihail Nikitits. A.6.2.1.2.  
Nikita Fedorovits (Mikittä Huotarinp), puoliso Jevdokija (Outi) Ivanovna Mitrofanova. A.6.5.  
Nikita (Mikittä) Nikolajevits, puoliso Tatiana 1. Haritonovna Mosnikova. A.6.2.1.  
Nikolaj Fedorovits (Miikkula Huotarinp.),  puoliso Jelizaveta Vasiljevna.  A.6.2.  
Okahvie Riijontr. Tichanoff  = Agafja Grigorjevna Tihanova. A.6.2.2.3.  
Onttosen Iivanan tytär Jeli Afanasjeff,  A.6.2.2.6.  
Oskari Tikkanen (Ossippa Hilipänp., Iosif Filippovits), puoliso Jeli Iivanantr. Afanasjeff. A.6.2.2.6. 
Ossippa Hilipän p. ks. Oskari Tikkanen. A.6.2.2.6.  
Savvatij (Savelij, Sevastjan) Nikolajevits (Savasti Miikkulanp.) A.6.2.3.  
Simeon Mihajlovits = Simo Vainio. Lapset: Allan, Vilma, Jorma, Pentti, Raimo, Irma, Sisko, Raija. 
A.6.2.1.2.2.  
Stefan 1. Filippovits (Miikkulan Teppana), puoliso Darija Ivanovna Gavrijeva. A.6.2.2.1.  
Stefan 2. Filippovits (Stepana Hilipänp., Miikkulan Hilipän Stepana), puoliso Agafja Grigorjevna  
   (Okahvie Riijontr.) Tihanova.  A.6.2.2.3.  
Tarja (Daria) Tichanoff. Miikkulan Hilipän Toarie. A.6.2.2.5.  
Tatiana 1. Haritonovna Mosnikova, puoliso Nikita Nikolajevits. A.6.2.1.  



Teppana Hilipänp., puoliso Toarie Iivanan tr. Haurijeff. A.6.2.2.1.  
Teppo ja Olga Tichanoff. A.6.2.2.3.  
Timofej Fedorovits (Timo Huotarin p.) Gavrijev, puoliso Marfa (Marppa) Nikolajevna. A.6.2.5.  
Toarie Hilipäntr., puoliso Vasko Vaselin poika Luukkojeff. A.6.2.2.5.  
Toarie Iivanan tr. Haurijeff, puoliso Teppana Hilipänp. A.6.2.2.1.  
Vasilij Ivanovits Afanasjev. A.6.2.4.a.  
Vasko Vaselin poika Luukkojeff, puoliso Toarie Hilipäntr. A.6.2.2.5.  
Vassa Prokopjevna Pardojeva, puoliso Filipp Nikolajevits. A.6.2.2. 
Vassi Partajeff, puoliso Hilippä Miikkulan poika. A.6.2.2.  
Zinovij Filippovits. A.6.2.2.2. 
 
Nimiluettelo Ivan Fedorovits. A.6.3 
 
Agafja Ivanovna, puoliso Tihon Bogdanovits Gagarin. A.6.3.3. 
Aleksij Ivanovits Gavrijev. A.6.3.6.g.  
Aleksij Matfejevits. A.6.3.7.1.  
Anastasija Malafjevna. A.6.3.1.11.  
Arhip Bogdanov, puoliso Feodora Ivanovna. A.6.3.2.  
Daniil Timofejevits = Taneli Riikola. A.6.3.8.3.  
Darija Malafjevna. A.6.3.1.7.  
Darija (Toarie) Matfejevna = Darja Matin tytär  Riikola. A.6.3.7.3.  
Dmitrij Arhipovits Bogdanov. A.6.3.2.d.  
Fedosja Tihonovna  Gagarina. A.6.3.3.d.  
Feodor Petrovits Lezhev. A.6.3.4.c.  
Feodora Ivanovna, puoliso Arhip Bogdanov. A.6.3.2.  
Filipp Petrovits Lezhev. A.6.3.4. a.  
Gavriil Malafjevits. A.6.3.1.3.  
Harlampij Tihonovits Gagarin. A.6.3.3.c.  
Iivana Huotarinp., puoliso Outi Mikihvoarantr. Pappinen. A.6.3.  
Ioann (Ivan) Arhipovits Bogdanov. A.6.3.2.f.  
Ioann (Ivan) Ivanovits Gavrijev. A.6.3.6.c.  
Ioann 1. Malafjevits. A.6.3.1.2 .  
Ioann 2. Malafjevits. A.6.3.1.8.  
Irina Filimonovna Grigorjeva, puoliso Malahija Ivanovits. A.6.3.1.  
Irina Ivanovna Gavrijeva. A.6.3.6.a.  
Irina Malafjevna. A.6.3.1.9. 
Irina Timofejevna. A.6.3.8.2.  
Ivan ks. myös Ioann 
Ivan Fedorovits, puoliso Jevdokija (Outi) Nikiforovna Popova. A.6.3.  
Ivan Filippovits Gavrijev, puoliso Sofija Ivanovna. A.6.3.6. 
Jaakko Palokoski (Vasiljev), puoliso Maria Haurinen. A.6.3.6.b. 
Jekaterina Ivanovna, puoliso Petr Fedorovits Lezhev. A.6.3.4.  
Jekaterina Matfejevna = Katri Matin tytär Riikola. A.6.3.7.5.  
Jelena Petrovna Lezheva. A.6.3.4.b 
Jelizaveta Tihonovna Gagarina. A.6.3.3.a  
Jeremei (Jeremias, Jorma) = Jemu Matinp. Riikola. A.6.3.7.6  
Jevdokija Ivanovna Gavrijeva. A.6.3.6.d 
Jevdokija (Outi) Nikiforovna Popova, puoliso Ivan Fedorovits. A.6.3 
Jevdokija Simeonovna A.6.3.7.  
Jevdokija Vasiljevna Terentjeva, puoliso Timofej Ivanovits. A.6.3.8.  
Katri Matin tytär Riikola = Jekaterina Matfejevna. A.6.3.7.5.  
Kirill Petrovits Lezhev. A.6.3.4.f.  
Maksim Arhipovits Bogdanov (Matti Arhippainen). A.6.3.2.e.  
Malahija (Malafij) Ivanovits, puoliso (1.) Pelagija  Semjonovna Panfilova, puoliso (2.)  Irina  
   Filimonovna Grigorjeva. A.6.3.1.  
Maria Haurinen, puoliso Jaakko Palokoski (Vasiljev). A.6.3.6.b.  
Marina Ivanovna Gavrijeva. A.6.3.6.b.  
Marija 1. Malafjevna. A.6.3.1.5.  
Marija 2. Malafjevna. A.6.3.1.10.  
Marija Petrovna Lezheva. A.6.3.4.d 



Martta Matintr. Riikola = Matrena Matfejevna. A.6.3.7.4. 
Matfej Ivanovits, puoliso Jevdokija Irinan tytär (isätön) = Jevdokija Simeonovna Afanasjeva.  
   A.6.3.7 
Matrena (Matro, Mari) Matfejevna = Martta Matintr. Riikola. A.6.3.7.4.  
Matrona Ivanovna. A.6.3.5 
Matrona Petrovna Lezheva. A.6.3.4.g 
Matrona Timofejevna. A.6.3.8.1 
Matti Arhippainen. A.6.3.2.e  
Matti Iivananp. Riikola, puoliso Outi Sampantr. Riikola. A.6.3.7 
Mavra Arhipovna Bogdanova. A.6.3.2.b  
Mavra Tihonovna  Gagarina. A.6.3.3.b 
Melanija Arhipovna Bogdanova. A.6.3.2.a 
Mihail Malafjevits (Mikko Tikkanen). A.6.3.1.12.  
Mikko Arhipanp. Arhippainen. A.6.3.2.d 
Nikandr Ivanovits Gavrijev. A.6.3.6.f 
Olga Malafjevna. A.6.3.1.6.  
Outi ks. myös Jevdokija 
Outi Mikihvoarantr. Pappinen Popoff, puoliso Iivana Huotarinp. A.6.3 
Outi Vasilintr. Riikola = Jevdokija Vasiljevna. A.6.3.8 
Outi Simanan (Sampan) tytär Haurinen, puoliso Matti Iivananp. Riikola. A.6.3.7 
Pavel Petrovits Lezhev. A.6.3.4.e 
Pelagija Malafjevna. A.6.3.1.4.  
Pelagija  Semjonovna Panfilova, puoliso Malahija Ivanovits. A.6.3.1 
Sevastian Arhipovits Bogdanov. A.6.3.2.c  
Sofija Ivanovna, puoliso Ivan Filippovits Gavrijev. A.6.3.6 
Stepanida Malafjevna. A.6.3.1.1.  
Taneli Riikola = Daniil Timofejevits. A.6.3.8.3.  
Tihon Bogdanovits Gagarin, puoliso Agafja Ivanovna. A.6.3.3.  
Timo Iivananp. Riikola = Timofej Ivanovits. A.6.3.8.  
Timofej Ivanovits, puoliso Jevdokija Vasiljevna Terentjeva. A.6.3.8.  
Toarie ks. Darija 
Uljana Malahvien tytär, naim. Kieleväinen. A.6.3.1.13.  
Vasilij Ivanovits Gavrijev. A.6.3.6.h.  
Vasilij Matfejevits = Vasili Matinp. Riikola. A.6.3.7.2 
Vassa Ivanovna Gavrijeva. A.6.3.6.e. 
Venedikt Arhipovits Bogdanov. A.6.3.2.g.  
 
Nimiluettelo Dorofej Fedorovits A.6.4.  
 
Agafja Dorofejevna, puoliso Pavel Terentjevits Dorofejev. A.6.4.2.  
Aleksandr Grigorjevits Jakovlev, puoliso Sofija Dorofejevna.  A.6.4.3.  
Anna Aleksandrova Jakovleva. A.6.4.3.b.  
Anna Pavlovna Sergejeva, puoliso Vasilij Pavlovits Dorofejev. A.6.4.2.b.  
Artemij (Ortjo, Otto) Konstantinovits Uljanov, puoliso Jevgenija Dorofejevna. A.6.4.5. 
Cehas Thompson = Kasjan (Kassian, Kassana) Dorofejevits. A.6.4.4.  
Dorofej Fedorovits, puoliso Matrena Kasjanovna  Mosnikova. A.6.4.  
Grigorij (Riiko) Aleksandrovits Jakovlev. A.6.4.3.e.  
Ieremija Dorofejevits. A.6.A.6.4.1.  
Iida Uljanoff = Irina Artemjevna Uljanova. A.6.4.5.a.  
Iivo Teronen, puoliso Katri Kirilintr. Pällijeff. A.6.4.2.a.  
Ioann Mihajlovits Andronov. A.6.4.6.a.  
Ioann (Ivan) Pavlovits Dorofejev, puoliso Jekaterina Kirillovna Pällijeva (Katri Kirilintr. Pällijeff).  
   A.6.4.2.a.  
Irina  Artemjevna Uljanova. A.6.4.5.a.  
Iro Ortjon tytär Uljanen = Irina Artemjevna Uljanova. A.6.4.5.a.  
Jekaterina Kirillovna Pällijeva (Katri Kirilintr. Pällijeff), puoliso Ioann (Ivan) Pavlovits Dorofejev.  
   A.6.4.2.a.  
Jevgenija Dorofejevna, puoliso Artemij (Ortjo, Otto) Konstantinovits Uljanov. A.6.4.5.  
Kasjan (Kassian, Kassana) Dorofejevits (Cehas Thompson). A.6.4.4.  
Katri Kirilintr. Pällijeff, puoliso Iivo Teronen. A.6.4.2.a.  



Marfa Dorofejevna, puoliso Vasilij Ivanovits Afanasjev. A.6.4.8.  
Marija Mihajlovna Andronova. A.6.4.6.b.  
Matrena Kasjanovna  Mosnikova, puoliso Dorofej Fedorovits. A.6.4.  
Mavra Dorofejevna. A.6.4.7.  
Mihail Konstantinovits Andronov, puoliso Stepanida Dorofejevna. A.6.4.6.  
Nikifor Mihajlovits Andronov. A.6.4.6.c.  
Nikifor (Mikki) Pavlovits Dorofejev. A.6.4.2.c.  
Nikolaj Mihajlovits Andronov. A.6.4.6.e.  
Paraskeva Aleksandrovna Jakovleva. A.6.4.3.d.  
Pavel Terentjevits Dorofejev, puoliso Agafja Dorofejevna. A.6.4.2.  
Savva Aleksandrovits Jakovlev. A.6.4.3.a. 
Sofija Dorofejevna, puoliso Aleksander Grigorjevits Jakovlev. A.6.4.3.  
Stefan Aleksandrovits Jakovlev. A.6.4.3.c.  
Stefanida (Stepanida) Dorofejevna, puoliso Mihail Konstantinovits Andronov. A.6.4.6.  
Tatiana Prokopjevna Pardojeva, puoliso Vasilij Ivanovits Afanasjev. A.6.4.8.  
Timofej Aleksandrovits Jakovlev. A.6.4.3.f 
Torohvie Huotarinp., puoliso Matro Kassanantr. Metso. A.6.4 
Vasili (Viljo) Vaara ks. Vasilij Pavlovits Dorofejev. A.6.4.2.b.  
Vasilij Ivanovits Afanasjev, puoliso (1.) Marfa Dorofejevna. puoliso (2.) Tatiana Prokopjevna  
   Pardojeva A.6.4.8.  
Vasilij Mihajlovits Andronov. A.6.4.6.d.  
Vasilij Pavlovits Dorofejev, puoliso Anna Pavlovna Sergejeva. Viljo ja Anni Vaara. A.6.4.2.b.  
 
Nimiluettelo Nikita (Mikittä) Fedorovits. A.6.5  
 
Agafja Mironovna (Okahvie Lampinen). A.6.5.2.4.  
Andrej 1. (Antti) Konstantinovits Afanasjev, puoliso (1.) Marija Vasiljevna Tihanova, Grigorij  
   Kirillovits Tihanovin leski, synt. Popova, puoliso (2.) Jevdokija Nikititsna. A.6.5.7.  
Andrej Nikitits, puoliso Marija Grigorjevna Bogdanova. A.6.5.1.  
Antti Tichanoff,  puoliso Maria Bogdanoff. A.6.5.1.  
Feodora Nikititsna, puoliso Stepan Fedorovits Gavrijev. A.6.5.6.  
Filipp Nikitits. A.6.5.4.  
Glikerija Nikititsna. A.6.5.3.  
Grigorij (Risto) Mironovits. A.6.5.2.1.  
Heljä Kaukoniemi (Mitrofanoff), puoliso Vasili Haurinen. A.6.5.6.b.  
Hotora Haurijeff  (Haurinen) = Feodora Nikititsna. A.6.5.6.  
Iivo M. Lampinen = Ioann Mironovits. A.6.5.2.2.  
Ioann Andrejevits. A.6.5.1.1.  
Ioann (Ivan) Mironovits = Iivo M. Lampinen. A.6.5.2.2.  
Ioann (Iivana, Iivo) Stepanovits Gavrijev (Haurijeff). A.6.5.6.c.  
Irina (Iro) Andrejevna. A.6.5.1.2.  
Irina Stepanovna Gavrijeva (Iro Haurijeff). A.6.5.6.a.  
Jarassima Haurijeff. A.6.5.6.d.  
Jelena  Andrejevna  Afanasjeva. A.6.5.7.a.  
Jevdokija (Outi) Ivanovna synt. Mitrofanova, puoliso Nikita (Mikittä) Fedorovits. A.6.5.  
Jevdokija Mironovna (Outi (Olga) Lampinen). A.6.5.2.3.  
Jevdokija Nikititsna, puoliso Andrej 1.Konstantinovits Afanasjev. A.6.5.7.  
Ksenija Petrovna Afanasjeva, puoliso Miron (Mirona) Nikitits. A.6.5.2.  
Maria Lampinen (Tiihanoff) = Marija (Mari) Mironovna. A.6.5.2.5.  
Marija Andrejevna. A.6.5.1.3.  
Marija Grigorjevna Bogdanova, puoliso Andrej Nikitits. A.6.5.1.  
Marija (Mari) Mironovna. A.6.5.2.5.  
Marija Vasiljevna Tihanova, Grigorij Kirillovits Tihanovin leski, synt. Popova, puoliso Andrej 1.  
   Konstantinovits Afanasjev. A.6.5.7. 
Mikittä ks. myös Nikita 
Mikko Lampinen = Miron Nikitits. A.6.5.2.  
Mikko Tikkanen Tichanoff = Miron Nikitits. A.6.5.2.  
Miron (Mirona) Nikitits, puoliso Ksenija Petrovna Afanasjeva. A.6.5.2.  
Nikita (Nikitin) Tihanoff. A.6.5.2.6. 
Nikita (Mikittä) Fedorovits, puoliso Jevdokija (Outi) Ivanovna synt. Mitrofanova. A.6.5.  



Nikke Lampinen = Nikita Tihanoff. A.6.5.2.6.  
Riiko Mironan poika Tichanoff. A.6.5.2.1.  
Risto Lampinen = Riiko Mironan poika Tichanoff. A.6.5.2.1.  
Okahvie Lampinen = Agafja Mironovna. A.6.5.2.4.  
Outi (Olga) Lampinen = Jevdokija Mironovna. A.6.5.2.3.  
Paraskeva (Paro) Nikititsna, puoliso Pavel Semjonovits Afanasjev. A.6.5.5.  
Pavel Semjonovits Afanasjev, puoliso Paraskeva Nikititsna. A.6.5.5.  
Riiko (Risto) Haurijeff. A.6.5.6.e.  
Stepan Fedorovits Gavrijev, puoliso Feodora Nikititsna. A.6.5.5.  
Teppo Haurijeff  (Haurinen) = Stepan Fedorovits Gavrijev. A.6.5.6.  
Vasilij Stepanovits Gavrijev (Vasili Haurinen). A.6.5.6.  
Vasili Haurinen, puoliso Heljä Kaukoniemi (Mitrofanoff). A.6.5.6.b.  
 
Henkilöluettelo 
Jevdokija Fedorovna, puoliso Nikifor Petrovits Popov,  A.6.0  
 
Agafja Ivanovna, puoliso Jemeljan Nikiforovits Popov.  A 6.c.  
Aleksej Nikiforovits Popov. A.6.0.f.   
Feodosija Vasiljevna, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tr, puoliso Jevfimij (Jefim) Nikiforovits Popov.  
   A.6.0 g. 
Ivan Fedorovits Tihanov, puoliso Jevdokija (Outi) Nikiforovna Popova.  6.b 
Jemeljan Nikiforovits Popov, puoliso Agafja Ivanovna.  A.6.0 c.  
Jevdokija (Avdotja) Fedorovna. (Outi Huotarin tytär) syntyi noin 1815, kuoli noin 1901-1904.  A.6.0.  
Jevdokija Fedorovna s. 1815, puoliso Nikifor Petrovits Popov.  A.6.0  
Jevdokija (Outi) Nikiforovna Popova, puoliso Ivan Fedorovits Tihanov. A.6.0 b. 
Jevfimij (Jefim) Nikiforovits Popov, puoliso Feodosija Vasiljevna, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tr. A.6.0.g.  
Jevgenija (Joukenie) Fedorovna s.a. A.6.7? vrt. A.6.0 Jevdokija Fedorovna  
Jevgenija Nikiforovna Popova, puoliso Vasilij Ananjevits Klementjev. A.6.0 e.  
Marija Kalinina Sergejeva, puoliso Savva Nikiforovits Popov.  A.6.7.a.  
Mikihvoara (Nikifor) Popov Pappinen, puoliso Outi Huotarin tytär. A.6.0   
Nikifor Petrovits Popov, puoliso Jevdokija Fedorovna.  A.6.0  
Omelie Pappinen = Jemeljan Nikiforovits Popov.  6.c.  
Outi Huotarin tytär s. 1815, k. noin 1901-1904. A.6.0.. s. 15.  
Outi Mikihvoarantr. Popov, puoliso Iivana Huotarinp. Tihanov.  6.b 
Savva Nikiforovits Popov, vaimo Marija Kalinina Sergejeva. A.6.0 d.  
Stepan (Teppana) Nikiforovits Popov, vaimo Marija Kalinina Sergejeva. A.6.0 a.  
Vasilij Ananjevits Klementjev, puoliso Jevgenija Nikiforovna Popova.  A.6.0e.  
Yllä Tihanov-ryhmän A 6 henkilöluettelot 
 
B. Pahom Larionovits (Paahkomie tai Poahkomie Larin poika)s. n. 1760, 33v vuoden 1793 rippikirjassa.      

Pahomin vaimoa ja lapsia ei ole tiedossani..  
C. Ivan 1. Larionovits (Iivana Larin poika) s. 1776 tai 1779, 17v  1793 rippikirjassa.  
 
D. Filipp Larionovits (Hilippä Larin poika) s.1778 tai 1780, 13v 1793 rippikirjassa, kuoli 9.6.1841 tai 1842. 
 
   65-vuotias Larion Ivanovits eleli vuonna 1793 Uhtualla  61-vuotiaan vaimonsa  Marijan kera. Lapsia oli 39-
vuotias Grigorej  (Riiko) perheineen, 33-vuotias Pahom (Puahkomie), 17-vuotias Ivan (Iivana), 13-vuotias 
Filipp (Hilippä) ja  9-vuotias Agafja (Okahvie).  Liisa Salmisen saamien tietojen mukaan Larilla oli ollut myös 
Lari-niminen poika. 
Paahkomei Larin poika syntyi noin 1760; Ivan syntyi noin 1776; Agafja syntyi noin 1784. Heidän 
jälkeläisistään minulla ei ole tietoa; jäljelle jää siis Filip Larin poika, joka syntyi 1778 tai 1780, kuoli 9.6.1841. 
(Lähteenä Matti Riikolan muistelu; haastattelijana Maiju Keynäs.) 
 
Liisa Salmisen saamien tietojen mukaan Filipp oli 13-vuotias vuoden 1793 rippikirjassa,  kuoli 1842, syntyi 
siis 1780. (L.S. s. 1. yläreunassa). 
Filipp Larionovits kuoli Uhtualla 63-vuotiaana  keuhkotautiin 9.6.1841, haudattiin 11.6.1841 Uhtuan 
seurakunnan hautausmaahan. Kuolinpäivän ja –ikävuosien mukaan Filipp Larionovits olisi syntynyt noin 
1778, (L.S. s. 1. alhaalla.) 
Filipp eli Hilippä Larin poika oli siis järjestyksessä neljäs Larin lapsista. (Matti Riikola). 
 



Filipp Larionovits Tihanovin lapset:  
Ivan (1.) 1814 tai 1819, kuoli 28.11.1879, Marija 1817 tai heinäk. 1819, Zahar 1819 tai 1820. (L.S. s. 1) 
Huom. D.2. Ivan 1. Filippovits s. 1814 tai 1819, k. 1879. Myös Ivan 2. Filippovits ks. D 4.  
 
D.1. Grigorij Filippovits s. n. 1803, vih. 5.6.1829, elossa 1890,  
       vaimo Pelageja Markovna s. n. 1804, Mark  Jegorovin tytär Jyvöälahdesta.  
Max Sofronoff Raumalta 21.6.1904 P. Ahavalle: ´´Karjalaan läksi täältä Hilippäini Riiko.´´ Ahava 7 
Grigorij Filippovits vihittiin avioliittoon 26-vuotiaana 5.6.1829, morsian oli 25-vuotias Pelageja, Mark  
Jegorovin tytär. Pelageja  kuoli kesäkuussa 1830 26-vuotiaana. (L.S. s. 1)  
 
Grigorij Filippovits Tihanovin kummilapset:  
Feodor Jevstafejevits Tihanovin ja Paraskeva Petrovnan lapset Ioann 1879,  Anastasija 1883, Konon 1886 
ja Luka vanhempi 1890.    
Ks. Tihanov ryhmä III no 7.1.5. Feodor Jevstafjevits syntyi noin 1850, vaimo Paraskeva Petrovna synt. 
Peksujeva, syntyi noin 1855. 
 
Grigorij Filippovits häätodistajana: 
44-vuotias Kirill Andrejevits Leontjev Röhöstä ja 24-vuotias Ksenija Mihajlovna, Mihail Fedotovits 
Bogdanovin tytär Tuoppajärven Käpälistä, vihittiin avioliittoon 5.6.1888. 
Max Sofronoffin kirje Raumalta 21.6.1904 Paavo Ahavalle: ... Karjalaan läksi täältä Hilippäini Riiko sekä 
Paneliasta setä Niihvo [Sofronoff] ... meidän ukko rouvineen ... Antin veli Sakari [Alanko] ...  Ahava 9:7. Ei 
sama? Huom. Riikon syntymävuosi 1803. 
 
D.2. Kirill Filippovits (Kirilä Hilipän poika) s. n. 1813,   
        vaimo Anna Vasiljevna s. n. 1810.  
 
Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty 37-vuotias Kirill Filippovits, 40-vuotias vaimo Anna Vasiljevna ja lapset 
19-vuotias Ivan s. 1831, 14-vuotias Matrena s. 1836, 10-vuotias Marija s. 1840, 6-vuotias Avdotja s. 1844, 4-
vuotias Grigorij s. 1846.  
Osa Kirillin lapsista oli kuollut nuorena. (L.S. 2000.) 
 
Kirill Filippovitsin tyttäret siirsivät Tihanovien perimää kolmeen sukuun: Remsujev, Klementjev, Mosnikov ja 
sitä tietä moneen muuhun Uhtuan sukuun. Kirill Filippovitsin poikien vaimot tulivat uhtualaisista suvuista 
Grigorjev ja Popov ja suomalaisesta Pesola-suvusta. 
Tässä esityksessä mainitaan Kirillin tyttärien lapset ja lapsenlapset; sitä nuorempi polvi kulkee oman isänsä 
suvun esityksissä. 
 
Huom. D.2.1 a Ivan 1. Filippovits s. 1814 tai 1819, k. 1879. Myös Ivan 2. Filippovits ks. D 4. 
 
D.2.1. Irina (Iro) Kirillovna s. 1829 tai 1830, k. 10.7.1893,  
          puoliso Luka Nikiforovits Remsujev s. n. 1820 tai 1821, k. 4.11.1909. (L.S.)  
Luka myöh. myös nimellä Jukka. 
Jukka Remsujevin äiti oli Jankkilan talon tytär Kemijärveltä (L.S.) 
Irina Kirillovna, Luka Nikiforovits Remsujevin vaimo, kuoli 64-vuotiaana kovaan kuumeeseen 10.7.1893, 
haudattiin 11.7.1893.  
Luka Nikiforovits Remsujev kuoli  88-vuotiaana 4.11.1909, haudattiin 7.11.1909. (L.S. s. 2.)  
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 21 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Luka Nikiforovits Remsujev, Lukan 
vaimo 61-vuotias Irina Kirillovna, molemmat vanhauskoisia (po raskolu), ja lapset: 28-vuotias Kirill Lukits,  
25-vuotias Konon Lukits ja 19-vuotias Feodor Lukits.  
Samassa (21) myös reservin sotilas (uvolennyj  v zapas armij) 35-vuotias Nikifor Lukits, Nikiforin vaimo 31-
vuotias Tatiana Pimenovna ja tytär 3-vuotias Irina Nikiforovna.  
Samassa (21) myös miniä (nevetska) 27-vuotias leski Feodora Ivanovna  ja Feodoran tytär 5-vuotias 
Jelisaveta Leontjevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 22 kirjoihin on merkitty 79-vuotias Luka Nikiforovits Remsujev (po raskolu) ja 
lapset: 38-vuotias Kirill Lukits (Amerikassa), 35-vuotias Konon Lukits ja s 45-vuotias Nikifor Lukits. 
Samassa (22) myös Kononin vaimo Marija Mironovna ja lapset 5-vuotias Nikifor, 3-vuotias Irodion ja 1-
vuotias Ioann Kononovits.  
Samassa (22) myös Nikifor Lukitsin vaimo 41-vuotias Tatiana Pimenovna ja lapset: 3-vuotias Nikita ja 13-
vuotias Irina Nikiforovna. 



Samassa (22) myös 35-vuotias leski Fedora Ivanovna Remsujeva ja tytär 15-vuotias Jelizaveta Leontjevna. 
 
Luka Nikiforovits Remsujevin ja Irina Kirillovnan synt. Tihanovan lapset: 
Leontij (Leva) 1857, Agafja (Ogafie) 1860 tai 1861, Kirill (Kirilä) 1862, Konon (Konsta, Konstandin) 1865, 
Feodor (Huotari, Pekka) 1870/1871,  Matrena 1874. 
 
D.2.1. a. Melanija (Malanie) Lukitsna Remsujeva syntyi noin 1851, elossa 1899,  
              puoliso Jakov Pavlovits Sergejev. syntyi noin 1849.  
Perimätiedon mukaan Malanie Remsujeff ja Jaakko Poavilan poika Sergejeff Sirkeinen. Jakovin isä  Pavel 
Ferapontovits Sergejev s. noin 1816.  
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 52 kirjoihin on merkitty mm. 74-vuotias vanhauskoinen leski Pavel 
Ferapontovits Sergejev (staro-obrjaden), tämän lapset: 41-vuotias Jakov Pavlovits Sergejev, pojan vaimo 
39-vuotias Melanija Lukitsna ja lapset 14-vuotias Kondrat, 10-vuotias Feodor ja 3-vuotias Aleksandr 
Jakovlevits.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 58 kirjoihin on merkitty vanhauskoinen leski, 83-vuotias Pavel 
Ferapontovits Sergejev s. noin 1817 ja tämän lapset: mm. poika 51-vuotias Jakov Pavlovits, pojan vaimo 49-
vuotias Melanija Lukitsna ja lapset 20-vuotias Feodor ja 13-vuotias Aleksandr Jakovlevits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 164 kirjoihin on merkitty 93-vuotias Pavel Ferapontovits Sergejev 
(staro-obrjaden) ja tämän poika 61-vuotias  Jakov Pavlovits. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 166 kirjoihin on merkitty mm. Jakov Pavlovitsin lapset: 30-vuotias 
Feodor ja 23-vuotias Aleksandr Jakovlevits. 
 
Jaakko Poavilan poika Sirkeinen, kauppias Ähtärissä. Lapset: Teodor Jaakon p. Salo (Sergejeff s. 
22.4.1881, Uhtua, kauppias Ähtärissä. Puoliso Alli (Aliina, Miina) Ruha. Lapset:  Kalervo, Ahti, Kauko, Irja, 
Lauri, Yrjö, Valio.  Alex (Aleksi Jaakon p.) Jama(nen) s. 1887 Uhtuan Likopeässä, puoliso Beata Vuopio. On 
lapsia. (LS.) 
 
Jakov Pavlovits Sergejevin ja Melanija Lukitsnan synt. Remsujevan lapset:  
Mihail s. 11.1.1873, k. 16.8.1875, Aleksij s. 15.3.1875, k. 27.8.1875, Kondrat s. 10.3.1877, k. 15.7.1892, 
Feodor (Teodor Salo Sergejeff) s. 22.4.1881, 30 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa, Julianija s. 5.3.1885, k. 
13.3.1885, Aleksandr (Alex Jama) s. 14.3.1887, 23 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa, Ioann s. 9.3.1889, k. 
25.3.1890. 
 
Melanija Lukitsna Sergejevan, Jakov Pavlovits Sergejevin vaimon, kummilapset:  
Konon  Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan synt. Tihanovan lapset Irodion 1897, Ioann 1899. 
Nikifor Lukits Remsujevin ja Tatjana Pimenovnan synt. Fedorovan lapset Irina 1887 ja Nikita 1897. 
Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan lapsi Petr 1897. 
 
D.2.1.b. Nikifor Lukits Remsujev s. n. 1855,  
             vaimo Tatjana Pimenovna synt. Fedorova, s. n.  1859.  
Nikifor käytti myöhemmin nimeä Mikko. Mikko Remsujeff. “Rempsu-Mikko“. 
Nikifor Lukits oli 35-vuotias vuoden 1890, 55-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Tatiana Pimenovna oli 31-
vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 51-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Tatjanan isä Pimen Klementjevits Fedorov Uhtualta.  
 
Nikifor Lukits Remsujev, Arkangelin kaupungin pataljoonan majoitusmestari (jefreitteri), reservissä, 
((uvolennij v zapas armij Arhangelo-gorodskago bataliona jefrejtor) vihittiin 26-vuotiaana 1. avioliittoon 
26.7.1881. Morsian oli 22-vuotias Tatjana Pimenovna Fedorova, Uhtua, jonka isä-vainaja oli Pimen 
Klementjevits Fedorov, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Jakov Pavlovits Sergejev, Timofej Savvits 
Sergejev, Kozma Grigorjevits Kornilov, Aleksej Jefimovits Jeremejev. 
 
Nikifor Lukits Remsujev. Kummilapset:  
  Jakov Pavlovits Sergejevin ja  Melanija Lukitsnan synt. Remsujevan lapset: Mihail 1873,  
     Aleksij 1875, Kondrat 1877, Feodor 1881, Aleksandr 1887, Ioann 1889. 
  Ivan Sergejevits Jeremejevin ja ja Nikiforin sisaren Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan  
    lapset: Petr.1897, Jemelian 1902. 
: 
D.2.1.b 1. Irina Nikiforovna sy. .4.1887, kast. 20.4.1887. Kummina oli Nikiforin sisar Melanija Lukitsna  
Sergejeva, Jakov Sergejevin vaimo 



D.2.1.b 2. Nikita Nikiforovits s. 14.5.1897, kast. 16.5.1897. Kummeina olivat Kasjan Pimenovits Fedorov ja 
Melanija Lukitsna Sergejeva. Mikko Mikonp. Remsujeff, Uhtua.  
 
D.2.1.c. Leontij (Leontei, Leva) Lukits Remsujev s. n. 1857, kuoli ennen vuotta 1890. 
vaimo Feodora Ivanovna Sofronova s. n. 1864.  
27-vuotias Leontij Lukits Remsujev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 6.7.1884.  Morsian oli 20-vuotias Feodora 
Ivanovna, Ivan Ivanovits Sofronovin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij Nikiforovits 
Mitrofanov, Aleksij Jefimovits Jeremejev, Petr Potapovits Afanasjev, Rodion Ivanovits Hotejev. 
Leontij Lukits Remsujevin kummilapset: Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Leontin sisaren Agafja Lukitsna 
Remsujevan lapset Vasilij 1884 ja Feodora 1889. 
 
Leontij Lukits Remsujevin ja Feodora Ivanovnan, synt. Sofronovan lapsi: 
Jelisaveta Leontjevna syntyi 24.4.1885, kastettiin 26.5.1885. Kummina oli isän sisar Agafja Lukitsna 
Jeremejeva, Ivan Sergejevits Jeremejevin vaimo, Uhtua.  
Jennyn (Jelizavetan) puoliso oli Aleksanteri Partola (Pardojev). L.S. 
 
D.2.1.d. Agafja (Okahvie) Lukitsna Remsujeva s. n. 1860 tai 1861, puoliso Ivan Sergejevits Jeremejev 
syntyi noin 1835 tai 1836. Agafja oli Ivan Sergejevits Jeremejevin 2. vaimo, vihitty 14.7.1882.  
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 28 kirjoihin on merkitty mm. 79-vuotias leski Jelena Ivanovna 
Jeremejeva, tämän poika 54-vuotias Ivan Sergejevits Jeremejev, Ivanin 2. vaimo 30-vuotias Agafja Lukitsna 
ja lapset 6-vuotias Vasilij ja 1-vuotias Feodora Ivanovna.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 32 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Ivan Sergejevits Jeremejev, tämän 
vaimo 40-vuotias Agafja Lukitsna ja lapset 16-vuotias Vasilij, 11-vuotias Feodora, 6-vuotias Anna ja 4-
vuotias Petr Ivanovits.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 92 kirjoihin on merkitty 75-vuotias Ivan Sergejevits Jeremejev, tämän vaimo 
50-vuotias Agafja Lukitsna ja näiden lapset 16-vuotias Anna, 14-vuotias Petr ja 8-vuotias Jemeljan Ivanovits.   
 
Agafja Lukitsna vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 14.7.1882. Sulhanen oli 46 -vuotias Ivan Sergejevits 
Jeremejev, jolle avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Potap Filipovits Afanasjev, Aleksej Jefimovits 
Jeremejev, Feodor Ivanovits Tihanov ja Sampson Stepanovits Vasiljev Tsiksasta. 
Liisa Salmisen mukaan Ivanille tämä avioliitto oli ensimmäinen  (L.S. s. 1).  
 
Agafja Lukitsna Jeremejeva, Ivan Sergejevits Jeremejevin vaimo. Kummilapset:  
Leontij Lukits Remsujevin ja Feodora Ivanovnan, synt. Sofronovan lapsi Jelizaveta 1885. 
Konon Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan synt. Tihanovan lapset Nikifor 1895, Jekaterina 1901. Jakov 
Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. Kamkinan lapsi 3.10. Nikolaj 1903.  
 
Ivan Sergejevits Jeremejevin (Räihän) ja Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan lapset:  
D.2.1.d. 1. Vasilij Ivanovits  syntyi 25.4.1884, kastettiin 5.5.1884. Kummina oli Leontij Lukits Remsujev. 
Wasili Jeremejeff-Räihä kuoli 2.11.1908 (20.10.1908 v.l.) Temirissä. 
D.2.1.d. 2. Feodora Ivanovna syntyi 28.5.1889, kastettiin 13.6.1889. Kummeina olivat Leontij Lukits 
Remsujev ja Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva, talonpojan vaimo. Vera Pankkonen. 
D.2.1.d. 3. Nikolaj Ivanovits syntyi 28.2.1892, kastettiin 1.3.1892, kuoli kouristuksiin 1-vuotiaana 24.1.1893, 
haud. 26.1.1893. Kummeina olivat Feodor Lukits Remsujev, Uhtua ja Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva, 
talonpojan vaimo. 
D.2.1.d. 4. Anna Ivanovna syntyi 19.12.1893, kastettiin 24.12.1893. Kummeina olivat Fedor Lukits 
Remsujev ja Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva, talonpojan vaimo.  
     Anni Ivanin tytär Jeremejeff, puoliso Vasilij 2. Fedorovits Tihanov (Tyynelä) s. 1.1.1888. ks.   
    Tihanov III. 9.1.4.7. 
D.2.1.d. 5. Petr Ivanovits  syntyi 12.1.1897, kastettiin 28.1.1897. Kummeina olivat uvolennyj v zapas armij 
rjadovoj Nikifor Lukits Remsujev ja Melanija Lukitsna Sergejeva, talonpojan vaimo.  
   Petri Jeremejeff - Räihä, puoliso Maikki Tichanoff. 
D.2.1.d. 6. Jemelian Ivanovits  syntyi 12.8.1902, kastettiin 25.8.1902. Kummeina olivat Nikifor Lukits 
Remsujev, Uhtua ja Marija Jefimovna Germanova, Uhtua, talonpojan vaimo. 
Räihä, Eemeli s 30.8.1902. 
 
D.2.1.e. Kirill (Kirilä) Lukits Remsujev syntyi noin 1862. 
Kirill Lukits oli 28 -vuotias vuoden 1890, 48-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Vuoden 1900 rippikirjan 
mukaan 38-vuotias Kirill oli Amerikassa.  



 
D.2.1.f. Konon (Konsta)  Lukits Remsujev syntyi noin 5.3.1865, kuoli 1925 Sinettä, Rovaniemen mlk.,       
            vaimo Marija Mironovna Tihanova syntyi 12.2.1876..  
Konon Lukits oli  25 -vuotias vuoden 1890, 45 vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
Marija Mironovna Tihanovan vanhemmat Miron Jevstafejevits Tihanov ja Melanija Kondratjevna. 
Ks. Tihanov III. 7.1.2.2.  
27-vuotias Konon Lukits Remsujev ja 16-vuotias Marija Mironovna Tihanova vihittiin avioliittoon 12.7.1892. 
Häätodistajina olivat Savva Nikiforovits Pällijev Enonsuusta, Ivan Pavlovits Sergejev, Vasilij Pimenovits 
Fedorov, Dorofej Fedorovits Tihanov. 
Konon Lukits Remsujevin 2. vaimo oli Taava (Staava) Remsujeff Vuokkiniemeltä. Kononilla ja Taavalla oli 
neljä lasta. 
 
Marija Mironovna Tihanovan ja Grigorij Filippovits Tihanovin kummilapsi:  
Feodor Jevstafjevits Tihanovin ja Paraskeva Petrovnan poika Luka 1890.  
Marija Mironovna Remsujevan synt. Tihanovan kummilapsi: sisarpuoli Marija 1898. 
 
D.2.1.f. 1. Nikifor Kononovits Remsujev syntyi 9.2.1995, kastettiin 2.3.1895. Kummeina olivat Petr 
Mironovits Tihanov ja Agafja Lukitsna Jeremejeva, talonpojan vaimo. 
D.2.1.f. 2. Irodion (Rodion) Kononovits Remsujev syntyi 8.4.1897, kastettiina 9.4.1897. Kummeina olivat 
Petr Mironovits Tihanov ja Melanija Lukitsna Sergejeva, talonpojan vaimo. 
D.2.1.f. 3. Ioann Kononovits Remsujev syntyi 30.3.1899, kastettiin 20.4.1899. Kummit olivat samat kuin 
Irodionilla. 
D.2.1.f. 4. Jekaterina Kononovna Remsujeva syntyi 26.11.1901, kastettiin 28.11.1901. Kummeina olivat 
Feodor Jakovlevits Sergejev ja Agafja Lukitsna Jeremejeva, talonpojan vaimo. 
D.2.1.g. Feodor (Huotari) Lukits Remsujev syntyi noin 1870 tai 1871, kuoli 29.8.1896. Feodor Lukits oli 19-
vuotias vuonna 1890.  
Feodor Lukits Remsujevin kummilapsi:  
Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Feodorin sisaren Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan tytär Anna 1893. 
D.2.1.h. Matrena Lukitsna Remsujeva syntyi 28.3.1874, kastettiin 20.4.1874, kuoli isoon rokkoon 2-
vuotiaana 13.9.1875. Kummina oli Agafja Anisimovna Mullijeva, Feodor Fedorovits Mullijevin vaimo.  
 
D.2.2. Ivan Kirillovits Tihanov syntyi noin 1831 tai 1833, kuoli 14.3.1889,  
          vaimo Paraskeva Pimenovna synt. Grigorjeva syntyi noin 1835  
 
Ivan Kirillovits Tihanov  kuoli 56-vuotiaana reumatismiin 14.3.1889, haudattiin 16.3.1889 Uhtuan 
hautausmaahan. Ivan Kirillovits oli 19-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa.  
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovitsin leski 55-vuotias Paraskeva 
Pimenovna Tihanova lapsineen: 31-vuotias Jakov Ivanovits, 26-vuotias Aleksandr Ivanovits, tämän vaimo 
32-vuotias Marija Fedorovna Gavrijeva ja lapset 3-vuotias Jevdokija Aleksandrovna ja 2-vuotias  Marija 
Aleksandrovna. 
Samassa (91) myös 15-vuotias Andrej Ivanovits ja 13-vuotias Anna Ivanovna.  
Samassa (91) myös 44-vuotias Andrej Konstantinovits Afanasjev, tämän 1. vaimo 40-vuotias Marija 
Vasiljevna  ent.  Tihanova, synt. Popova. Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 3-4 ss. 46-47. 
Vuoden 1900  rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Paraskeva Pimenovna Tihanova ja tämän 
lapset: 41-vuotias Jakov Ivanovits, 36-vuotias Aleksandr Ivanovits ja 25-vuotias Andrej Ivanovits Tihanov. 
Samassa (99) myös Aleksandrin vaimo 42-vuotias Marija Fedorovna ja näiden  lapset: 13-vuotias Jevdokija, 
12-vuotias Marija, 9-vuotias Jekaterina, 5-vuotias Filimon  ja 3 kk:n ikäinen Akilina Aleksandrovna. 
Samassa (99) myös Andrej Ivanovitsin vaimo 27-vuotias Marija Mihajlovna, luteril. 
Vuoden 1910  rippikirjaan talon 180 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovits Tihanovin leski 75-vuotias Paraskeva 
Pimenovna Tihanova ja Ivan Panfilovits Tihanovin 2. vaimo Jevfrosinija Avksentjevna lapsineen.  
Vuoden 1910  rippikirjaan talon 181 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovits Tihanovin ja Paraskeva Pimenovnan 
lapset:  51-vuotias Jakov  Ivanovits, 46-vuotias Aleksandr Ivanovits ja 35-vuotias Andrej Ivanovits, 
Aleksandrin vaimo 52-vuotias Marija Fedorovna ja lapset 19-vuotias Jekaterina Aleksandrovna ja 15-vuotias 
Filipp (Filimon) Aleksandrovits. 
Samassa (181) myös Andrej Ivanovitsin luteril. vaimo 37-vuotias Marija Mihajlovna ja lapset 13-vuotias 
Olga, 10-vuotias Andrej, 7-vuotias Petr ja 6-vuotias  Mihail Andrejevits. Näiden lasten nimiä ei ole Uhtuan 
kastekirjoissa. Äiti oli luterilainen. 
 
Paraskeva Pimenovna Tihanova, Ivan Kirillovits Tihanovin vaimo, synt. Grigorjeva. Kummilapset: 



Feodor Dorofejevits Dorofejevin ja Akilina Matfejevnan synt. Grigorjevan? lapsi Marija 1873. 
Jakov Pimenovits Grigorjevin ja Jevfrosinija Vasiljevnan lapsi Marija 1873. 
Ivan Kirillovits Tihanov häätodistajana: 
28 -vuotias Vasilij Timofejevits Terentjev ja 24-vuotias Jevgenija Semjonovna Sergejeva vihittiin avioliittoon 
20.7.1879. 
21-vuotias Osip Stepanovits Bogdanov ja 23 -vuotias Jekaterina Vasiljevna Bogdanova vihittiin 9.5.1880.  
 
D.2.2.1. Jevdokija (Avdotja, Outi) Ivanovna syntyi 1855 tai 1856, kuoli 24.5.1912, vih. 24.5.1874,  
              puoliso Ivan Ivanovits Tihanov syntyi noin 1851 tai 1852, kuoli 24.12.1920, Kyrö (Loimaa). 
Tunnettiin myös nimellä Kalani.  
Ks. Ks. Tihanov-ryhmä III n:o 8. Ivan Ivanovitsin isä oli Ivan Vasiljevits Tihanov. Ivan Ivanovits Tihanov; 
ryhmä III: n:o 9.1.1.  
Ivan Tichanoff, ”Iivana Kalanen”, oli Uhtuan laukkukauppiaita.  Ks. Tihanov-ryhmä III: n:o 9.1.1. 
Jevdokija Ivanovna kuoli  24.5.1912. (Kuolinaika Liisa Salmisen kesäkuussa 2000 päivätyn tutkimuksen 
mukaan.) 
Päntin Paro Afanasjeff Paavo Ahavalle 12.6.1912: ´´Kaläsen naini on kuollun.” Ahava 14:10. 
 
Ote Feodor N. Pällijeffin muistelmista:  
´´Feodorin isä Nikifor Rotionowits Pällijeff kuoli 1866; äiti Maria Ivanovna, omaa sukua Tichanoff Uhtualta, 
syntyi noin 1815, kuoli 1878; heillä kaksi poikaa ja viisi tytärtä. Feodor Pällijeffin vaimo, Maria Grigorjevna 
synt. Tihanova syntyi 1867, kuoli 21.9.1883. Feodor Pällijeffin mukaan vaimoa jäivät kaipaamaan hänen 
äitinsä Maria Tichanoff, omaa sukua Popoff ...setänsä kauppias L. Tichanoff emäntinensä Rovaniemellä, 
toisen setänsä Iivanan poika maanvilj. Antti Tichanoff perheineen Sinetässä ja tätinsä Irenen poika kauppias 
Konstandin Remsujeff perheineen Sinetässä ja setänsä Iivanan tytär Avtotja, kauppias Ivan Tichanoffin 
emäntä perheineen Kyrössä ja setänsä Jouhko Popoffin pojat Timofej ... Jämsässä ja kauppias Aleksei 
Popoff Kuopiossa ja tätinsä Matron pojat kauppiaat Aleksei ja Paavila Klementjeff perheineen Wirtoilla ...´´ 
 
(Maria Grigorjevnan isän Grigorin veljiä olivat Leontej ja Iivana, Grigorin sisar oli Irene Kiriläntr. Remsujeff 
synt. Tichanoff, jonka poika oli Konstandin (Konon) Remsujeff. Antti ja Avdotja Tichanoff olivat Iivana 
Tichanoffin lapsia. Avdotjan mies oli kauppias Ivan Tichanoff, Kyrö.) 
 
Ivan Ivanovits Tihanovin 2. vaimo leski Matrona Makarovna  Bogdanova synt. Pällijeva syntyi 27.3.1873. 
Uhtualla Makarien Matro. 
63-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov vihittiin 2. avioliittoon 18.1.1915. Morsian Matrona Makarovna Bogdanova 
oli 41-vuotias leski. (L.S. s. 3.) Ks. Tihanov ryhmä III: 10.1.1. 
 
Matrona Makarovna Pällijevan 1.  puoliso oli Iosif  (isätön) Bogdanov, vih. 29.5.1894.  
Jevdokija Ivanovna (Päntin Outi) Afanasjeffin kirje Paavo Ahavalle 27.1.(1915): ´´Makarien Matro, Ossipan 
(Iosif) leski meni Kalasella miehellä Tikanohvilla Kyröh ... ´´ Ahava 15:6 
Lapsi  Akilina (nezakonnorozhdennaja) syntyi 11.6.1914, kastettiin 14.7.1914, kuoli hinkuyskään 19.5.1915, 
haudattiin 21.5.1915. (L.S. s. 3.) 
 
´´Ivan Tichanoff kuoli 24.12.1920 Kyrö. Uhtuan laukkukauppiaita s. 1851 Uhtualla. Tuli laukkuriksi Varsinais-
Suomeen, perusti kaupan Taivassaloon, muutti Alastaroon v. 1880 ja sieltä Kyrön asemalle 1907. Kuoli 
1920.´´ Karjalan Heimo 1989 s. 101.  Kuva. Toukomies 1925 s. 64. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 95 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov. 
Samassa (95) myös Ivan Vasiljevits Tihanov-vainajan leski 63-vuotias Jevdokija Vasiljevna, tämän poika  
39-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov, pojan vaimo 35-vuotias Jevdokija Ivanovna ja lapset 12-vuotias Natalija 
ja 10-vuotias Irina Ivanovna. Perhe luopunut oikeasta uskosta (otstunnik ot pravoslavija.) 
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 103 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov (luopunut 
ortod. uskosta).  
Samassa (103) myös 45-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov  (luopunut ortod. uskosta.), tämän vaimo 45-vuotias 
Jevdokija Ivanovna (oikeauskoinen) ja lapset: 22-vuotias Natalja, 20-vuotias Irina (luopunut ortod. uskosta), 
6-vuotias Jevgenija ja 4-vuotias Ivan Ivanovits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 185 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov perheineen. 
Samassa (185) myös 55-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov (merkitty poissa olevaksi perheineen), tämän vaimo 
55-vuotias Jevdokija Ivanovna ja lapset 32-vuotias Natalija, 30-vuotias Irina, 16-vuotias Jevgenija ja 14-
vuotias Ioann Ivanovits. 
 



23-vuotias Ivan Ivanovits, Ivan Vasiljevits Tihanovin poika, vihittiin avioliittoon 24.5.1874. Morsian oli 18-
vuotias Jevdokija Ivanovna , Ivan Kirillovits Tihanovin tytär. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Fedorovits 
Tihanov, Ivan Ivanovits Pällijev, Iona Bogdanov, Mihail Onisimovits Fedorov. 
Jevdokija Ivanovna Tihanovan, Ivan Ivanovits Tihanovin vaimon kummilapset:  
Aleksandr Ivanovits Tihanovin ja Marija Fedorovnan lapset Jevdokija 1887,  Marija 1889 ja Jekaterina 1891.  
 
Ivan Ivanovits Tihanovin ja Jevdokija Ivanovnan synt. Tihanovan lapset.  
D.2.2.1. a. Natalija Ivanovna Tihanova syntyi noin 1878, 12-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 32-vuotias 
vuoden 1910 rippikirjassa. Myöh. naimisissa nimellä Grigorjeva (Ritamaa). 
D.2.2.1. b. Irina Ivanovna Tihanova syntyi 5.5.1881, kastettiin 25.5.1881. Kummina oli äidin sisar neitsyt 
Jevgenija Ivanovna Tihanova. 
Suvun tietojen mukaan Irinan, siis Iron eli Iida Kalanin puoliso oli Juho Popoff Paanajärvestä, lapset Paavo 
Kalani, Maija Kalani Ripatti, Jenni Kalani,  Claudia Kalani, (jonka puoliso Iivo Ranne syntyi 1916, elossa 
2002) ja Timo Kalani.  
Irenen (Idan) lapset nimellä Kalani. Ida Kalanin tyttäriä on elossa vuonna 1994, iäkkäitä mutta virkeitä.  ( 
Liisa Salminen 18.12.1994.) 
D.2.2.1. c. Jevgenija Ivanovna Tihanova syntyi 1894, 16-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
D.2.2.1. d. Ioann Ivanovits Tihanov syntyi 1896, 14-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Hannes (Johannes) 
Kalani.  
D.2.2.1.e. Akilina (todennäk. Ivanovna), Ivan Tihanovin 2. vaimon Matrona Makarovnan tytär syntyi 
11.6.1914, kuoli 19.5.1915. 
Ivan Ivanovits Tihanov (Kalani) vih. 2. avioliittoon 18.1.1915, vaimo (2.) leski Matrona Makarovna  
( Makarien Matro ) Bogdanova, synt. Pällijeva s. 27.3.1873. Matrona Makarovna Pällijevan 1. puoliso oli Iosif 
(isätön) Bogdanov s. noin 1847, vih. 29.5.1894.  
Matronan vanhemmat olivat Makar Prokopjevits Pällijev ja Darja Leontjevna. 
 
D.2.2.2. Jakov Ivanovits Tihanov syntyi noin 1859. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovits Tihanovin leski 55-vuotias Paraskeva 
Pimenovna ja lapset: 31-vuotias Jakov Ivanovits, 26-vuotias Aleksandr Ivanovits perheineen, 15-vuotias 
Andrej Ivanovits ja 13-vuotias Anna Ivanovna. 
Vuoden 1900  rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Paraskeva Pimenovna Tihanova ja lapset: 
41-vuotias Jakov Ivanovits ja 36-vuotias Aleksandr Ivanovits perheineen. 
Vuoden 1910  rippikirjaan talon 181 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovits Tihanovin ja Paraskeva Pimenovnan 
lapset:  51-vuotias Jakov  Ivanovits, 46-vuotias Aleksandr Ivanovits perheineen ja 35-vuotias Andrej 
Ivanovits. 
 
D.2.2.3. Jevgenija Ivanovna syntyi noin 1862 tai 1863,  
             puoliso Savva (Soava) Ionits Pardojev syntyi noin 1854, kuoli 23.6.1892.  
Samppa Iikan poika Partojeff ja Eugenia Kiriläntr. Partojeff. 
Savva Ionits Pardojev kuoli 38-vuotiaana kovaan kuumeeseen kuumetautiin 23.6.1892, haudattiin 
25.6.1892. 
Savvan isä oli Iona Semjonovits Pardojev (Iikka), joka kuoli 1880-luvulla. Iikan vaimo oli Tervolasta. Savvan 
äiti Irina Osipovna Pardojeva, leski 1890.  
 
Perimätiedon mukaan Jevgenia Iivanantr. Tichanoff kuoli Uhtuassa vuoden 1921 jälkeen. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 110 kirjoihin on merkittu 63-vuotias leski Irina Osipovna Pardojeva ja lapset: 
40-vuotias Nikifor Ionits perheineen, 36-vuotias Savva Ionits, Savvan vaimo 27-vuotias Jevgenija Ivanovna 
ja näiden tytär 4-vuotias Jelizaveta Savvitsna. Samassa myös Nikiforin vaimo 31-vuotias Irina 
Konstantinovna ja lapset 7-vuotias Aleksandr Nikiforovits ja 2-vuotias Konstanin Nikiforovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 116 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Irina Aleksejevna Pardojeva, 37-
vuotias leski Jevgenija Ivanovna Pardojeva ja tämän tytär 14-vuotias Jelizaveta Savvitsna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 141 kirjoihin on merkitty  47-vuotias leski Jevgenija Ivanovna Pardojeva ja 
tämän tytär 24-vuotias Jelizaveta Savvitsna. 
 
Neitsyt Jevgenija Ivanovna Tihanova, Ivan Kirillovitsin tytär. Kummilapsi: Vasilij Timofejevits Terentjevin ja 
Jevgenija Semjonovnan poika Semjon 1883. 
 
31 -vuotias Savva Ionits Pardojev ja 23-vuotias Jevgenija Ivanovna Tihanova vihittiin 5.7.1885. 
Häätodistajina olivat uhtualaiset Stepan Gerasimovits Afanasjev, Ivan Ivanovits Sofronov, Kassjan 
Pimenovits Fedorov, Ivan Ivanovits Sofronov (nimi kahdesti). 



 
D.2.2.3. a. Jelizaveta (Jeli) Savvitsna Pardojeva syntyi 24.4.1887,  
                 puoliso Afanasij Andrejevits Afanasjev syntyi 16.7.1889, kuoli 14.4.1865.  
Myöhemmin Jeli ja Otto Louhikoski. 
Jelizaveta Savvitsna kastettiin 26.4.1887. Kummina oli isä Savvan sisar, Marija Ionovna (Ionitsna) 
Afanasjeva, (Stepan Gerasimovits Afanasjevin vaimo, synt. Pardojeva).  
Jelizaveta Savvitsna Pardojeva vihittiin 25-vuotiaana 2.11.1911. Sulhanen oli 22-vuotias Afanasij Andrejevits 
Afanasjev.  (L.S. s. 4.)  
Jenny Suavan tytär, puoliso Otto Louhikoski. 
Lapsi Andrej Afanasjevits Afanasjev syntyi 6.11.1912. Ks. Karjalan Heimo  2000: 3-4; ss. 47-48.  
 
D.2.2.3. b. Varvara Savvitsna Pardojeva syntyi 10.12.1888, kastettiin 7.1.1889, kuoli kovaan kuumeeseen 
30.6.1889, haudattiin 2.7.1889. Kummina oli Marija Ionitsna Afanasjeva, talonpojan vaimo. Varvara kastettiin 
4.1.1889. (L.S. s. 3) 
D.2.2.3. c. Feodora Savvitsna Pardojeva syntyi 16.4.1892, kastettiin 27.4.1892. Kummeina olivat Aleksej 
Ivanovits Tihanov ja Marija Ionitsna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
Aleksij on ilmeisesti Jevgenijan veli Aleksandr Ivanovits? Feodora kastettiin 24.4. 1892. (L.S. s. 3) 
 
D.2.2.4. Aleksandr Ivanovits syntyi noin 1864,  
             vaimo Marija Fedorovna synt. Gavrijeva syntyi noin 1858.  
Myös nimellä Aleksej. 
Marija Fedorovnan isä Feodor Petrovits Gavrijev syntyi noin 1822, vaimo Matrena Saveljevna s. noin 1829, 
kuoli 27.12.1896. Marijan veli oli Timofej Fedorovits Gavrijev. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovitsin leski 55-vuotias Paraskeva 
Pimenovna Tihanova  ja lapset: muun muassa 26-vuotias Aleksandr Ivanovits, tämän vaimo 32-vuotias 
Anna (korjaa: Marija) Fedorovna Gavrijeva ja lapset 3-vuotias Jevdokija Aleksandrovna ja 2-vuotias  Marija 
Aleksandrovna.  
Vuoden 1900  rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Paraskeva Pimenovna Tihanova ja lapset 
41-vuotias Jakov Ivanovits, 36-vuotias Aleksandr Ivanovits, Aleksandrin vaimo 42-vuotias Marija Fedorovna 
ja  lapset: 13-vuotias Jevdokija Aleksandrovna, 12-vuotias Marija Aleksandrovna, 9-vuotias Jekaterina 
Aleksandrovna, 5-vuotias Filimon Aleksandrovits ja 3 kk:n ikäinen Akilina Aleksandrovna. 
Samassa (99) myös 25-vuotias Andrej Ivanovits ja Andrein vaimo  27-vuotias Marija Mihajlovna, luteril. 
Vuoden 1910  rippikirjaan talon 181 kirjoihin on merkitty muun muassa 46-vuotias Aleksandr Ivanovits, 
Aleksandrin vaimo 52-vuotias Marija Fedorovna ja lapset 19-vuotias Jekaterina Aleksandrovna ja 15-vuotias 
Filipp (korjaa: Filimon) Aleksandrovits. 
 
Aleksandr Ivanovits Tihanov vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 7.7.1885. Morsian oli 27-vuotias Marija 
Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits Gavrijevin tytär. Häätodistajina olivat Savva Ionits Pardojev,  Nikolaj 
Fedorovits Tihanov, Savva Konstantinovits Tihonov, Semjon Petrovits  Gavrijev.  
 
Aleksandr (Aleksej) Ivanovits Tihanovin kummilapsi:  
Savva Ionits Pardojevin ja Jevgenija Ivanovnan synt. Tihanovan lapsi 2.3. Feodora 1892. 
Aleksandr Ivanovits Tihanov häätodistajana:  
   47 -vuotias Iosif Bogdanov ja 21-vuotias Matrona Makarovna Pällijeva vihittiin avioliittoon 29.5.1894. 
  23-vuotias Timofej Vasiljevits Terentjev ja 20-vuotias Irina Ivanovna Sofronova vihittiin avioliittoon 
31.8.1901. 
Marija Fedorovna Tihanovan, synt. Gavrijevan kummilapset:  
   Marijan veljen Timofej Fedorovits Gavrijevin ja Marfa (Marppa) Nikolajevna  Tihanovan    
   lapset Jevgenija 1880, Aleksi 1888, Irina 1890, Marina 1892. (ks. I: 1.5.2.5.) 
   Ivan Fomits Sofronovin ja Jevdokija Fedorovna Gavrijevan lapset Jevdokija 1895 ja  
   Nikifor 1893.  
 
Suvun perimätieto kertoo, että Aleksandr perheineen ja äiti Paraskeva tulivat Suomeen. Paraskeva ei 
viihtynyt vieraalla maalla, joten he kaikki palasivat Uhtualle.  
 
 
 
 
 



D.2.2.4.1. Jevdokija Aleksandrovna syntyi 4.3.1887,  
                 puoliso Sidor (Isidor) Nikitits Afanasjev syntyi 1870 tai 1871. Myöh. Simo Ahava. 
Jevdokija Aleksandrovna kastettiin 19.3.1887. Kummina oli Jevdokija Ivanovna Tihanova, talonpojan vaimo. 
Jevdokija Aleksandrovna Tihanova vihittiin 17-vuotiaana 30.6.1904. Sulhanen oli 34-vuotias Isidor Nikitits 
Afanasjev. Häätodistajina olivat  Miron Jevstafejevits Tihanov, Trifon Kirillovits Bogdanov, Petr Timofejevits 
Vasiljev Luusalmelta, Stepan Fedorovits Gavrijev. 
 
Sidor Nikitits Afanasjevin 2. vaimo oli Darija Terentjevna Sergejeva s. 19.3.1889.  
Ks. Karjalan Heimo 2001 n:o 5-6 s. 104: Afanasjev 12.1.5. 
 
D.2.2.4.2. Marija (1.) Aleksandrovna syntyi 6.2.1889, kastettiin 5.3.1889, kuoli tulirokkoon 12-vuotiaana 
7.3.1901, haudattiin 9.3.1901. Kummina oli Jevdokija Ivanovna Tihanova, talonpojan vaimo. 
D.2.2.4.3. Jekaterina  Aleksejevna (Aleksandrovna) syntyi 21.11.1891, kastettiin  8.12.1891. Kummeina 
olivat Timofej Fedorovits Gavrijev ja Jevdokija Ivanovna Tihanova.  
D.2.2.4.4. Filimon (Filip) Aleksandrovits syntyi 22.11.1894, kastettiin 1.12.1894. Kummeina olivat Timofej 
Fedorovits  Gavrijev ja  Jevdokija Ivanovna Tihanova, talonpojan vaimo. Filipp oli 15-vuotias vuonna 1910.   
D.2.2.4.5. Akilina Aleksandrovna syntyi 13.6.1900, kastettiin 2.7.1900, kuoli tulirokkoon 18.3.1901, 
haudattiin 20.3.1901. Kummeina olivat  Timofej Fedorovits Gavrijev ja Anna Ivanovna Gavrijeva, talonpojan 
vaimo. 
D.2.2.4.6. Marija (2.) Aleksandrovna syntyi 21.7.1901, kastettiin 5.8.1901, kuoli kouristuksiin 31.12.1902, 
haudattiin 1.1.1903. Kummit olivat samat kuin Akilinalla. 
 
D.2.2.5. Venedikt Ivanovits syntyi noin 1870, kuoli 19.8.1875. 
Venedikt  Ivanovits kuoli isoon rokkoon 5-vuotiaana, haudattiin 21.8.1875.  
D.2.2.6. Hariton Ivanovits  syntyi 27.9.1873, kuoli 19.8.1675. 
Hariton Ivanovits kastettiin 29.9.1873, kuoli isoon rokkoon 2-vuotiaana 19.8.1875, haudattiin 21.8.1875. 
Kummina oli Jakov Pimenovits Grigorjev.. Hariton syntyi 27.8.1873.  (L.S. s. 2.)  
 
D.2.2.7. Andrej Ivanovits syntyi 24.8.1875,  
            puoliso Maria Mikon tytär Uusipoikela syntyi 28.8.1872 Rovaniemellä.   
                      Uhtuan kirkonkirjassa Marija Mihajlovna.  
Andrej Ivanovits Tihanov kastettiin 29.8. 1875. Kummeina olivat Grigorij Kirillovits Tihonov ja Irina Kirillovna, 
Luka Nikiforovits Remsujevin vaimo. 
Antti Iivanan poika, myöh. Antti Tarsaranta kuoli 26.5.1953 Rovaniemen maalaiskunnassa. Antti Tarsaranta 
ja Maria Mikon tytär Uusipoikela ovat sukututkija Liisa Salmisen isän puoleiset isovanhemmat. Andrein äiti 
eli noin 90-vuotiaaksi. (Liisa Salminen 18.12.1994.) 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovits Tihanovin leski 55-vuotias Paraskeva 
Timofejevna (korjaa: Pimenovna) ja lapset: 31-vuotias Jakov Ivanovits, 26-vuotias Aleksandr Ivanovits 
perheineen ja 15-vuotias Andrej Ivanovits  sekä 13-vuotias Anna Ivanovna. 
Vuoden 1900  rippikirjaan talon 99 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Paraskeva Pimenovna Tihanova ja lapset: 
muun muassa 25-vuotias Andrej Ivanovits Tihanov ja tämän vaimo 27-vuotias Marija Mihajlovna, luteril. 
Vuoden 1910  rippikirjaan talon 181 kirjoihin on merkitty muun muassa 35-vuotias Andrej Ivanovits, tämän 
luteril. vaimo 37-vuotias Marija Mihajlovna ja lapset 13-vuotias Olga, 10-vuotias Andrej, 7-vuotias Petr, 6-
vuotias  Mihail. Näiden lasten nimiä ei ole näkemissäni Uhtuan kastekirjoissa. Äiti oli luterilainen. 
Andr Tichanoff, Rovaniemi. Nimi keräyslistassa kansall. asiain hyväksi. KSS: VKL 1906 II 
Antti Tichanoff, talokas, Rovaniemi, Sinettä  Ahava 4:6 
 
Andrej Ivanovits Tihanovin ja Marija Mihajlovnan lapset :   
D.2.2.7. 1. Olga Andrejevna syntyi 1897, 13-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
D.2.2.7. 2. Andrej Andrejevits syntyi 1900, 10-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
D.2.2.7. 3. Petr Andrejevits syntyi 26.4.1902, 7-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
D.2.2.7. 4. Mihail Andrejevits syntyi 1907, 3 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Lapsia oli myös ortodoksilapset Anna, Iraida ja Gavriil sekä nuoremmat, luterilaiset sisarukset. (LS. kesäk. 
2000) Toinen Antti Tarsarannan veljistä kuoli vuoden 1921 jälkeen Uhtualla, sen jälkeen hänen vaimonsa. 
(Tapio Kytömaa). 
Leontej Tichanoff kuoli keväällä 1892 41-vuotiaana. ´´Leontej Tichanoffilta ei jäänyt rintaperillisiä. 
Testamentissaan hän määräsi pesän osakkaat jatkamaan kauppatointa veljenpojan Antti Tichanoffin (myöh. 
Tarsaranta) ja sisarenpojan Kaarlo Klementieffin ...´´ 
 



D.2.2.8. Petr Ivanovits  syntyi 24.8.1875, kuoli 13.10.1876. 
Petr Ivanovits kastettiin 29.8. 1875,  kuoli kuumekouristuksiin 13.10. 1876, haudattiin 15.10.1876.  
Kummeina olivat Grigorij Kirillovits Tihonov ja Irina Kirillovna, Luka Nikiforovits Remsujevin vaimo. Andrej ja 
Petr kastettiin 24.8.1875. (L.S. s. 3) 
 
D.2.2.9. Anna Ivanovna  syntyi noin 1877 tai 1878,  
             puoliso Jakov Ivanovits Gavrijev (Jaakko Haurinen ) syntyi noin 1877 tai 1878.  
Jakov Ivanovitsin isä Ivan Ivanovits Gavrijev syntyi noin 1844, äiti Marija Ivanovna syntyi noin 1841.  
´´Anni Iivanan tytär Tichanoff syntyi Uhtualla 5.7.1869, kuoli 17.3.1951 leskenä Pellossa, Orajärvi. Puoliso 
Jaakko Haurinen kuoli luultavasti v. 1939.´´ (Liisa Salminen) 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 91 kirjoihin on merkitty Ivan Kirillovitsin leski 55-vuotias Paraskeva 
Pimenovna Tihanova  ja lapset: 31-vuotias Jakov Ivanovits, 26-vuotias Aleksandr Ivanovits perheineen, 15-
vuotias Andrej Ivanovits sekä 13-vuotias Anna Ivanovna s. noin 1878, jota ei mainita kastekirjassa 1876-
1877. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 146 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Ivan Ivanovits Gavrijev, tämän vaimo 49-
vuotias Marija Ivanovna ja lapset 20-vuotias Semjon Ivanovits, 17-vuotias Darija Ivanovna ja 13-vuotias 
Jakov Ivanovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 163  kirjoihin on merkitty Ivan Ivanovits Gavrijev, vaimo 59-vuotias Marija 
Ivanovna ja lapset 30-vuotias Semjon Ivanovits (Amerikassa), 23-vuotias Jakov Ivanovits (Amerikassa) ja 
tämän vaimo 23-vuotias Anna Ivanovna. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 83  kirjoihin on merkitty 66-vuotias Ivan Ivanovits Gavrijev, vaimo 69-vuotias 
Marija Ivanovna ja lapset: 40-vuotias Simeon (Semjon) Ivanovits (Amerikassa), 33-vuotias Jakov Ivanovits ja 
tämän vaimo 33-vuotias Anna Ivanovna ja lapset 7-vuotias Marija Jakovlevna ja 2-vuotias Aleksij 
Jakovlevits. 
 
19-vuotiaat Jakov Ivanovits Gavrijev ja Anna Ivanovna Tihanova vihittiin avioliittoon 27.7.1897. 
Häätodistajina olivat uhtualaiset Daniil Savvits Kekkijev, Ivan Ivanovits Pällijev, Vasilij Matfejevits Pällijev, 
Mihej Semjonovits Gavrijev. 
Anna Ivanovna Tihanovaa ja Jakov Ivanovits Gavrijevia ei mainita  Uhtuan kastekirjassa 1876 eikä 1879, 
samoin on Jakovin laita. Vuoden 1878 kastekirjan mikrofilmiä ei ole Kansallis-arkistossa. 
´´Perimätiedon mukaan Anni Iivanan tytär Tichanoff syntyi Uhtualla 5.7.1869, kuoli 17.3.1951 leskenä 
Pellossa, Orajärvi. Puoliso Jaakko Haurinen kuoli luultavasti v. 1939. Ulkoseurakuntalaisena siunattu 
Turtolassa, siunannut ortod. pastori Yrjö Räme, haudattu ev.luth. srk:n hautausmaahan Turtolaan (nyk. 
Pellon srk.) Samaan on haudattu hänen miehensä Jaakko Haurinen luultavasti v. 1939. Jaakko ja Anni 
Haurisen tyttären Marian tytär on Eila Uusitalo Pellon Naamijoelta, missä myös Anni asui, kun oli paennut 
20-luvulla Uhtualta.´´ (Tiedot antoi Liisa Salminen, kirje 18.12.1994.) 
 
Uhtualla oli At´jalan Jaakon (Haurisen) talo. Kuva Virtaranta 1958, s. 537. 
Uhtuan kyläkarttaan Miitkalan kylänosaan (moniste) on merkitty At’jalan Jaakon talo (Haurinen). 
46-vuotias Jaakko Haurinen Uhtualta tuli pakolaisena Kuusamoon 7.2.1922 mukanaan 45-vuotias vaimo 
Anni ja 9-vuotias tytär. VPAK I B a 1. 
 
D.2.2.9. a. Marija (Mari) Jakovlevna Gavrijeva syntyi 23.3.1903, kastettiin 28.3.1903. Kummeina olivat 
Aleksej Ivanovits Tihanov ja neitsyt Darija Ivanovna Tihanova (po. Darija Ivanovna Gavrijeva, Ivan Ivanovits 
Gavrijevin ja Marija Ivanovnan tr. s. 1874).  
19-vuotias Mari Haurinen Uhtualta tuli Kuusamoon 6.2.1922. VPAK III 2 B a1. 
Myöhemmin Mari Lång. Tytär Eila Uusitalo. 
 
D.2.2.9. b. Aleksij Jakovlevits Gavrijev syntyi 1908, 2-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
´´Atal’jan Oleksei meni Arkangelin 2-vuotiseen seminaariin.´´ Maiju Keynäs/ Risto Tikanoja. 
D.2.2.9. c. Jevdokija (Outi) Jakovlevna syntyi noin 1913.  
9-vuotias Outi Haurinen kirjattiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 7.2.1922. Vanhemmat 46-vuotias Jaakko 
ja 45-vuotias Anni Haurinen. VPAK III 2 B a 1. Kuusamo. Olga Liinanki. 
Olga Haurinen s. 15.4.1915, Uhtua. Suomeen 1922, Pello. Naimaton. VPAK I B a 1. Olga Liinanki. 
Huom. Jakov Ivanovits Gavrijevin sisaren Darija Ivanovna Gavrijevan kummit 1874: Grigorij Kirillovits 
Tihanov ja Mavra Ivanovna, Feodor Antonovits Afanasjevin vaimo. 
 
D.2.3. Matrena Kirillovna Tihanova syntyi noin 1835 tai 1836, kuoli 1902,   
           puoliso Ivan Ananjevits Klementjev syntyi noin 1827.  



Matro Kirilän tytär Tichanoff ja Iivana Kondratan Ananien poika. 
Matrena Kirillovna kuoli vanhuuttaan 66-vuotiaana 1902, haud. 1902. Uhtua.  
Kondratan Ananien poika Ivan Klementjeff kuoli 7.5.1906 omaisten tietojen mukaan.  
 
Matrena Kirillovna oli 14-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 36 kirjoihin on merkitty 63-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev ja 55-vuotias 
vaimo Matrona Kirillovna ja näiden lapset 26-vuotias Aleksij, 25-vuotias Pavel, 14-vuotias Gavriil, 23-vuotias 
Jelena ja 12-vuotias Marija sekä Pavelin luteril. vaimo 19-vuotias Aleksandra Kozmitsna.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on merkitty 73-vuotias Ivan Ananjevits Klementjev ja 65-vuotias 
vaimo Matrona Kirillovna ja näiden lapset 36-vuotias Aleksij, 35-vuotias Pavel, 24-vuotias Gavriil, sekä 
Aleksein luteril. vaimo 28-vuotias Jenni ja näiden lapset 9-vuotias Lidija ja 4-vuotias Pavel sekä Pavel 
Ivanovitsin luteril. vaimo 29-vuotias Aleksina Gustavovna ja lapset 7-vuotias Ioann ja 5-vuotias Anna sekä 
Gavrilin 36-vuotias luteril. vaimo Sofija Jakovlevna.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 107 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Aleksij Ivanovits, 45-vuotias Pavel, 34-
vuotias Gavriil, sekä Aleksein luteril. vaimo 38-vuotias Jevgenija Erhardovna (Jenni) ja näiden lapset 19-
vuotias Lidija,14-vuotias Pavel, 13-vuotias Jevgenija, 9-vuotias Marija ja 7-vuotias Jelena sekä Pavel 
Ivanovitsin luteril. vaimo 39-vuotias Aleksina Gustavovna ja lapset 17-vuotias Ioann ja 15-vuotias Anna, 11-
vuotias Ksenija, 8-vuotias Lavrentij ja 6-vuotias Leontij sekä Gavrilin 46-vuotias luteril. vaimo Sofija 
Jakovlevna ja lapset 10-vuotias Lev ja 8-vuotias Vera.  
Aleksej, Pavel ja Gavriil asuivat vuonna 1910 perheineen pysyväisesti Suomessa. 
 
Matrena Kirillovna, Ivan Ananjevits Klementjevin  vaimo, synt. Tihanova. Kummilapsi:  
   Avksentij Sergejevits Sergejevin ja Marija Trifonovnan synt. Mosnikovan tytär Anna 1883. 
 
Ivan Ananjevits Klementjevin ja Matrena Kirillovnan synt. Tihanovan lapset: 
Anastasija 1854 tai 1855, Iosif, Stepanida, Aleksej 1863 tai 1864, Pavel vanh. 1865 tai 1866, Pavel nuor., 
Jelena 1867, Timofej 1873, Gavriil 1876, Marija 1879. 
Nuorempien lasten kummeina olivat Grigorij Kirillovits Tihanov (Timofej, Gavriil) ja Jevdokija Kirillovna 
Mosnikova synt. Tihanova (Timofej, Gavriil, Marija.). 
 
D.2.3. a. Anastasija (Nasto) Ivanovna Klementjeva syntyi noin 1854 tai 1855, kuoli 1922,  
              puoliso Vasilij Nikiforovits Mitrofanov.  
Anastasia (Nasto) Ivanovna syntyi perimätiedon mukaan 3.3.1850, kuoli 27.6.1922.  
´´Nasto Mitrofanoff (Klementjeff) s. 3.3.1850(!), kuoli 27.6.1922 tyräleikkaukseen, haudattu Virroilla. 
Lääkärinä oli Klementjeff.´´ Alli Kaukoniemen muistelu Kuusamossa 1994. 
30-vuotias Vasilij Nikiforovits Mitrofanov ja 19-vuotias Anastasija Ivanovna Klementjeva vihittiin avioliittoon 
20.7.1873. Häätodistajina olivat uhtualaiset Nikifor Timofejevits Mitrofanov, Ivan Vasiljevits Sergejev, Aggej 
Sergejevits Sergejev, Ananij Andrejevits Bogdanov. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 40 kirjoihin on merkitty 71-vuotias leski Mavra Nikiforovna 
Mitrofanova ja lapset: 47-vuotias Vasilij, Vasilin vaimo 35-vuotias Anastasija Ivanovna ja lapset: 8-vuotias 
Semjon, 5-vuotias Ioann ja 2-vuotias Mihail Vasiljevits. 
Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovnan lapset: Ksenija 1880, Semjon (Simo Kaukoniemi) 
1882, Ivan (Iivo Kaukoniemi) 1885, Tatjana 1887, Mihail (Mikko Kaukoranta)1888. 
 
Vasilij Nikiforovits Mitrofanovin ja Anastasija Ivanovnan lapset:  
Ksenija 1880, Semjon (Simo Kaukoniemi) 1882, Ivan (Iivo Kaukoniemi) 1885, Tatjana 1887, Mihail (Mikko 
Kaukoranta)1888. 
 
D.2.3. b. Iosif (Osip) Ivanovits Klementjev kuoli pienenä. Suku ilmoittaa nimeksi Jooseppi. 
D.2.3. c. Stepanida (Stepanie) kuoli pienenä. 
D.2.3. d. Aleksij  Ivanovits Klementjev (Aleksi Klementjeff Varpasaari) s. n. 1863 tai 1864,  k. 30.9.1918.   
               Puoliso Jenni (Jevgenija Erhardovna) Salminen s. noin 1872 Ruovesi.  
Aleksej asui vuonna 1910 perheineen pysyväisesti Suomessa. 
 
Lapset Lidija s. noin 1891 ja Pavel s. noin 1896. Lapsia oli kaikkiaan viisi. (LS. kesäk. 2000.) 
Aleksij Klementjevin lapset Lidija 1891, Pavel 1896, Jevgenija 1897, Marija 1901, Jelena 1903. 
 
D.2.3. e. Pavel  (Paavali) Ivanovits Klementjev syntyi noin 1865 tai 1866, vaimo Aleksandra Kozmitsna 
syntyi noin 1871. Paavo Kotiranta syntyi perimätiedon mukaan 2.3.1865, vaimo Aleksiina Gustavovna 
Havanka s. 27.5.1870, kuoli 25.1.1938.  



 
Pavelin lapset Ioann s. noin 1893, Anna s. noin 1895, Aleksij 1897, Ksenija 1899, Lavrentij 1902, Leontij 
1904, Hilkka 1909, Irja 1919. Pavel asui vuonna 1910 perheineen pysyväisesti Suomessa. 
 
Klementjev, Pavel Ivanovits, Uhtua, vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 22.1.1889. Morsian oli 18-vuotias 
Aleksandra Kozmitsna Veligovanka?, Vjaligovanka? luteril. uskonnoltaan. Häätodistajina olivat Remsujev, 
Jevsej Ivanovits, Uhtua. Afanasjev, Fedor Nikitits, Uhtua. Hotejev, Rodion Jefimovits, Tsiksa. Uvolennyj v 
zapas armij rjadovoj Nikita Tarasovits Jefremov. 
 
D.2.3. f. Jelena  Ivanovna Klementjeva syntyi noin 1867,  
             puoliso Nikolaj Fedotovits Mihejev syntyi noin 1860,  
Alajärvi. Olga, puoliso Mikko Michejeff, myöh. Mikkonen haud. Kemijärvelle. 
Nikolaj Fedotovits Mihejevin 1. vaimo oli Anna Jefimovna Vasiljevna s. noin 1864. 
Lapsi Aleksandra Nikolajevna syntyi 1893, 17-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
34-vuotias Nikolaj Fedotovits Mihejev ja 28-vuotias Jelena Ivanovna Klementjeva vihittiin avioliittoon 
24.7.1895. Häätodistajina olivat alajärveläiset Anisim Mihajlovits Mihejev ja Leontij Vasiljevits Timofejev 
sekä uhtualaiset Aggej Sergejevits Sergejev ja Matfej Ivanovits Dorofejev. 
Risto Eerikinp. Sirkeinen s. 25.2.1886 kertoi olleensa vuonna 1900 kauppa-apulaisena Ruoveden 
Pohjaslahdella kauppias Nikolai Miheijeffillä (Alajärvi). Ks. Karjalan Heimo 2002 n:o 1-2; ss. 19-20. 
 
Jelena = Olga. Puoliso Mikko Michejeff  haud. Kemijärvelle. (myöh. Mikkonen). Tytär Aleksandra syntyi noin 
1893. 
Iri Mikon tytär Mikkonen, myöh. Hirvelä. Lapset nimellä Hirvelä. 
 
D.2.3. g. Paavo 2. Ivanovits Klementjev kuoli pienenä. (LS. kesäk. 2000.) 
D.2.3. h. Timofej Ivanovits  Klementjev syntyi 20.2.1873, kastettiin 23.2.1873,  kuoli isoon rokkoon 3-
vuotiaana 22.8.1875, haudattiin 24.8.1875. Kummeina olivat Grigorij Kirillovits Tihanov, Uhtua ja Jevdokija 
Kirillovna, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo. Uhtua. 
 
D.2.3. i. Gavriel Ivanovits Klementjev syntyi 25.3.1876,  
              vaimo (1.) Sofija Loviza Jakovlevna, synt. Rask syntyi noin 1864, luterilainen uskonnoltaan,  
              vaimo (2.) Maria Eriika Peltoniemi. 
Gavriel Ivanovits kastettiin 19.4.1876. Uhtua. Kummeina olivat  Grigorij Kirillovits Tihanov ja Jevdokija 
Kirillovna Mosnikova, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo.  
Gavriel, joka käytti myöhemmin nimeä Kaarlo Kaippio, syntyi perimätiedon mukaan 6.4.1875, kuoli 
25.9.1946 Kemijärvellä. Kaarlo Kaippio oli Leontej Tichanoffin kasvattipoika. 
Gavriel Ivanovits Klementjev vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 17.2.1899. Morsian oli luterilainen, 35-
vuotias Sofija Loviza Jakovlevna  Rask Kuopion hiippakunnasta, Kemijärven seurakunnasta. Sofijalle tämä 
avioliitto oli ens. (Dotz bobylja.) Häätodistajina olivat Nikita Aggejevits Sergejev, Vasilij Ananits Klementjev, 
Sergejev, Feodor Ivanovits Sergejev, Feodor Rodionovits Kornilov. 
Gavriel asui vuonna 1910 perheineen pysyväisesti Suomessa. 
Kaarlon lapsia oli 16, mm. Lev s. 1900, Vera s. 1902. 
Gavrielin tytär: Kerttu Kaarlon tytär Kivelä. Kertun poika Seppo Kivelä. Kemijärvi. 
 
D.2.3. j. Marija Ivanovna Klementjeva syntyi 21.2.1879,  kastettiin 23.2.1879. Kummina oli Jevdokija 
Kirillovna Mosnikova, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo.  
Marijan puoliso Ivan (Iivo) Nikiforovits Dorofejeff Alanko syntyi 3.6.1877. Häät oli  29.6.1898. Lapsi Vladimir 
syntyi 1900. Valle Alanko. Ks. Karjalan  Heimo 1998 n:o 3-4 s. 59. 
 
Ivan Ananjevits Klementjevin ja Matrena Kirillovnan synt. Tihanovan lapset: 
Anastasija 1854 tai1855, Iosif, Stepanida, Aleksej 1863 tai 1864, Pavel vanh. 1865 tai 1866, Pavel nuor., 
Jelena 1867, Timofej 1873, Gavriil 1876, Marija 1879. 
 
D.2.4. Avraam Kirillovits s. n. 1838, k. vuoden vanhana kuumetautiin 5.2.1839, haud. 5.2.1839.  (L.S. s. 2)  
D.2.5. Marija Kirillovna syntyi noin 1840, 10 -vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. 
D.2.6. Konstantin Kirillovits s. 20.5.1841, kast. 11.6.1841, k. kuumetautiin 20.11.1841, haud. 22.11.1841. . 
         (L.S. s. 2) 
D.2.7. Avdotja (Jevdokija) Kirillovna syntyi noin 1843 tai 1844, 6v 1850 rippikirjassa,  
              kuoli keuhkotautiin 58-vuotiaana leskenä 28.6.1902, haud. 30.6.1902.,  



        puoliso Timofej Haritonovits Mosnikov syntyi noin 1840,  
               kuoli keuhkotautiin 59-vuotiaana 2.9.1899, haud. 4.9.1899..  
Karjalassa Timo Harittanan poika Mosnikoff Metso ja Outi Kirilän tytär. 
Timofein isä oli Hariton Mosnikov, äiti Akilina Vasiljevna Mosnikova s. n. 1812, kuoli ennen vuotta 1900. . 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 77 kirjoihin on merkitty vanhauskoinen (po raskolu) 78-vuotias leski Akilina 
Vasiljevna Mosnikova, tämän poika 50-vuotias Timofej Haritonovits, tämän vaimo 47-vuotias Jevdokija 
Kirillovna ja näiden lapset 10-vuotias Marina ja 3-vuotias Feodor. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 77 kirjoihin on merkitty 57-vuotias leski Jevdokija Kirillovna ja tämän poika 
13-vuotias Feodor Timofejevits. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Feodosija Arhipovna Mosnikova 
perheineen sekä 23-vuotias Feodor Timofejevits. 
Timofej Mosnikovin isä oli Hariton Mosnikov; äiti Akilina Vasiljevna Mosnikova syntyi noin 1812, kuoli ennen 
vuotta 1900. Timofein veli Jefim Haritonovits syntyi noin 1842, kuoli 40-vuotiaana 12.12.1882, haud. 
12.1.1883. 
 
Jevdokija Kirillovnan synt. Tihanovan, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimon  kummilapset: 
Makar Prokopjevits Pällijevin ja Darja Leontjevnan tytär Matrona 1873. 
Ivan Ananjevits Klementjevin ja Matrena Kirillovnan lapset Timofej,  Gavriil 1876 ja Marija 1879.  
Nikita Fedorovits Tihanovin ja Jevdokija Ivanovnan tytär Jevdokija 1881. 
Ivan Kassjanovits Mosnikovin ja Fedosja Arhipovnan lapset: Glikerija 1874, Mavra 1876, Marija 1881, 
Julianija 1884. 
Seppo Kivelällä (Kemijärvi) on hallussaan perunkirja, jossa mainitaan  Matro Klementjeff, Irena, Outi 
Mosnikoff ja Leontej. Nämä ovat  sisaruksia (Kirill Tihanovin lapsia) keskenään. (Ks. Klementjev-suku. 
Kivelä, Seppo, Laaksotie 6. 98100 Kemijärvi.) 
 
D.2.7.a. Jelizaveta Timofejevna  Mosnikova syntyi 1871, kuoli isorokkoon 4-vuotiaana 1.8.1875, haudattiin 
3.8.1875. 
D.2.7.b. Grigorij Timofejevits Mosnikov syntyi 15.4.1873, kastettiin 10.5.1873, kuoli 15.1.1875, haudattiin 
18.1.1875. Kummeina olivat Leontij Kirillovits Tihanov ja Tatjana Haritonovna, Nikita Nikolajevits Tihanovin 
vaimo. 
D.2.7.c. Marina Timofejevna Mosnikova syntyi 17.7.1880, kastettiin 8.8.1880. Kummina oli isän sisar 
Domna Haritonovna, Vasilij Terentjevits Dorofefevin vaimo.  
Karjalaksi Marina Timon tytär, puoliso Vaseli Pällijeff. Marina Pällinen. 
Marina Pällijeffin kirje Paro Afanasjeffille: ´´ Vaseli on ollut kiertokaupoilla. Huotarista veljestäni olen kirjeen 
saanun ja Kurusta Marista sain toisen. Tuttavasi Marina Pällinen.´´ Ahava 26:13.  
Mari Pällijeffin kirje Parolle Kittilästä 8.3.1906: ´´Veljestäni Pekasta (Huotari) sain kirjeen.´´ 
Kiertokauppias Wasili Pällijeffin kirjeestä käy selville, että ´´pittää koittaa tienata yhen kesän, tarttis kotija 
Marinalle, kaupasta tulin Kittilästä ja huono oli kulku.´´ Ahava 9:6. 
 
D.2.7.d. Feodora Timofejevna Mosnikova syntyi 27.5.1885, kastettiin 3.6.1885,  kuoli pistoksiin (ot kolotja.) 
2,5 kk:n iässä 15.8.1885, haudattiin 17.8.1885.  Kummina oli Domna Haritonovna Mosnikova, Vasilij 
Terentjevits Dorofejevin vaimo. 
D.2.7.e. Feodor Timofejevits Mosnikov syntyi 6.3. 1887, kastettiin 10.3.1887. Kummina oli Lev Kirillovits 
Tihanov.  
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 128 kirjoihin on merkitty 60-vuotias leski Fedosja Arhipovna Mosnikova ja 
tämän poika 24-vuotias Jakov perheineen sekä 23-vuotias Feodor Timofejevits Mosnikov. 
´´Metso Timon poika, Huotari Mosnikov Amerikassa 1905.´´ Myös nimenä Pekka Mosnikoff. 
Uhtualainen Mikko Tichanoff  Tikkanen kirjoitti Paavo Ahavalle 18.3.1905: ´´... olen tervenä pässyn tänne 
kaukaisen Ameriekan mahan ... olen likellä tyvenen meren ranta ja jo olen töissä ollun 4 päivä ja tämä on 
rautakaivanto maanalainen työ ja palka on 2 taala 25 senttiä ja minun kanssa on Metso Timon poika Huotari 
Mosnikoff se on minun seukku ... Atresti Mr Mikko Tikkanen Sunrise Wyo U.S. of Americka.´´ Ahava 25:20 
Mikko Tikkanen on Nikolaj Fedorovits Tihanovin pojan Mikitän poika Mihail Nikitits Tihanov s. 1871,  joka 
meni Amerikkaan. Mihailin äiti oli Tatiana 1. Haritonovna  synt. Mosnikova, ks. 1.5.2.1. 
Metso Timon poika Huotari on Timofej Haritonovits Mosnikovin poika Feodor s. 1887.  
Mihailin äiti oli Tatiana 1.Haritonovna synt. Mosnikova. Ks. Tihanov 1.5.2.1. 
Pekka Mosnikoff on ilmeisesti sama kuin Huotari, Metso Timon poika, Mosnikoff, joka oli Amerikassa ainakin 
vuonna 1905. 
 



D.2.8. Grigorij Kirillovits (Riiko Kirilän poika) s. 8.1.1846, kast. 19.2.1846, 4-vuotias 1850 rippikirjassa,  
           vaimo Marija Vasiljevna synt. Popova syntyi 1850 tai 1851, kuoli 13.6.1902.  
Grigorij kuoli keuhkotautiin 32-vuotiaana Torniossa 20.7.1879, haudattiin  20.9.1879. Uhtuan pappi Ioann 
Kamkin suoritti muistopalveluksen (pominovenije.)  (L.S. s. 2)  
Marian isä Vasilij Ivanovits Popov (Pappinen) syntyi noin 1799; lapsia oli Jakov 1827, Jefim (Jouhko) 1828, 
Akilina 1832, Konstantin 1837, Aleksej 1844, Marija 1850 tai 1851.  
 
Jyvöälahden vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty 91-vuotias leski Vasilij Ivanovits Popov ja tämän lapset 
63-vuotias Jakov Vasiljevits, 53-vuotias Konstantin Vasiljevits, 58-vuotias Akilina Vasiljeva. 
 
Grigorin (Riikon) vaimon Marija Vasiljevna Tihanovan synt. Popovan 2. puoliso oli Andrej 1. Konstantinovits 
Afanasjev s. 1846.  Leski Marija Vasiljevna Tihanova vihittiin 31-vuotiaana 2. avioliittoon 35-vuotiaan Andrej 
1. Konstantinovits Afanasjevin kanssa 15.7.1881. Avioliitto oli Andreille ensimmäinen. Häätodistajina olivat 
Ivan Kassjanovits Mosnikov, Jakov Pimenovits Grigorjev, Feodot Konstantinovits Tihanov ja Nikolaj 
Fedorovits Tihanov. 
Andrej Konstantinovits Afanasjevin vaimo Marija Vasiljevna oli 40-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Marija Vasiljevna Afanasjeva kuoli 51-vuotiaana 13.6.1902 aivohalvaukseen, haudattiin samassa kuussa 
1902. ´´Kuollut entisen Riigo vainajan leski, Andrej Afanasjevin nykyinen emäntä Uhtualla.´´ (Feodor Pällijev 
14.7.1902.) 
Ks. Karjalan Heimo 2000: 3-4; s. 46; n:o 4.3.3.  
 
Grigorij Kirillovits Tihanovin kummilapset:  
Ivan Ananjevits Klementjevin ja Matrena Kirillovnan synt. Tihanovan lapset  Timofej 1873, Gavriel 1876.  
Ivan Ivanovits Gavrijevin ja Marija Ivanovnan tytär Darija 1874.  
 
Marija Vasiljevna Tihanovan, synt. Popovan, Grigorij Kirillovits Tihanovin vaimon kummilapset: 
   Ivan Petrovits Terentjevin ja Ksenija Markovnan lapset Anisija 1873, Vasilij 1875. 
   Ivan Jefimovits Afanasjevin ja Ksenija Filippovnan tytär Anastasija 1874. 
Leski Marija Vasiljevna Tihanovan kummilapset:  
   Tihon Bogdanovits Gagarinin, kotoisin Vuokkiniemen Latvajärvestä, ja Agafja Ivanovnan lapset  
   Mavra ja Jelizaveta 1881. 
Marija Vasiljevna Afanasjevan, (synt. Popovan) talonpojan vaimon kummilapsi:  
   Ivan Vasiljevits Dorofejevin ja Jevdokija Konstantinovnan synt. Popovan tytär Aleksandra 1888. 
 
D.2.8.1. Marija Grigorjevna syntyi 29.11.1867, kuoli 21.9.1883 Uudessakaupungissa,   
             puoliso Feodor Nikiforovits Pällijev syntyi 8.2.1858, kuoli 15.6.1932 Ylivieskassa. 
Marija oli Feodor Nikiforovits Pällijevin 1. vaimo. Häät olivat Uhtualla elokuussa 1881, kirkkovihkiminen 
Turussa 31.6.1883. 
Feodor Pällijeffin äiti Maria Ivanovna Tichanoff syntyi 1815 Uhtualla, kuoli 63-vuotiaana vuonna 1878. 
Marian aviopuoliso Nikifor Rodionovits Pällijeff syntyi 1817 Uhtualla, kuoli 1866 Uhtualla.  
Marija Grigorjevna Pällijeva kuoli 16-vuotiaana 21.9.1883 Uudessakaupungissa, haudattiin Uudenkaupungin 
kirkkomaahan.   
D.2.8.1.a. Feodor Feodorovits Pällijev syntyi syyskuussa 1883, kuoli 11.2.1885 Uudessakaupungissa. 
 
Marija Grigorjevna Tihanovan, Grigorij  Kirillovits Tihanovin tyttären kummilapset:  
   Vasilij Timofejevits Terentjevin ja Jevgenija Semjonovnan synt. Sergejevan lapset Jevdokija   
   1876 ja Vassa 1881.  
   Jevgenija Semjonovna Sergejevan tytär Irina (isätön) 1877. Äiti oli kotoisin Kiestingin  
   Kokkosalmelta. 
 
Ote Feodor N. Pällijevin muistelmista vuodelta 1913. ( Käsikirjoitus suvun hallussa.): 
 ´´Feodor Pällijeff Wienan Karjalassa Uhtualla syntynyt 8. p:nä helmikuuta v.l.(vanhaa lukua) 1858 talollisista 
vanhemmista. Isäni Nikifor Rotionowits Pällijeff ja äitini Maria Ivanovna, omaa sukua Tichanoff Uhtualta ... 
äitimme Uhtualla kuoli vuonna 1878 elettyään 63 ikävuoden vanhaksi ... minä tultuani 22 ikäiseksi otin 
aviokumppaniksi syntymäkylästäni Uhtualta ensimmäiseksi vaimokseni Maria Grigojevnan, omaa sukua 
Tichanoff ... syntynyt 29.11.1867 ja häitämme pidimme Uhtualla ensin elokuussa 1881... aviokumppalini 
vasta oli 14 vuoden 3 kuukauden ... emmekä päässeet siellä Uhtualla vihillekään kuin hän oli liika nuori ... 
vuoden perästä lähdimme Uuteenkaupunkiin ... vihille kävimme Turussa venäläisessä kirkossa 31.6.1883 ... 
vaimoni synnytti poikalapsen ... vaimoni kuoli kahta viikkoa jälkeen lapsen synnytyksen 21.9.1883. 



Vaimoa jäivät kaipaamaan äitinsä Maria Tichanoff, o.s. Popoff, ja lukuisa sukulais ja tuttava piiri jäi Uhtualla, 
Jyvälahessa ja Alajärvessä sekä Suomessa asuvat. Sukulaiset nimittäin setänsä kauppias L. Tichanoff 
emäntinensä, Rovaniemi, toisen setänsä Iivanan poika maanvilj. Antti Tichanoff perheineen Sinettä, tätinsä 
Irenen poika kauppias Konstandin Remsujeff perheineen Sinetässä (Luka Nikiforovits Remsujevin poika 
Konon) ja setänsä Iivanan tytär Autotja (Jevdokija), kauppias Ivan Tichanoffin emäntä perheeneen Kyrössä 
ja setänsä Jouhko Popoffin pojat Timofei, kauppias Popoff perheeneen Jämsässä ja kauppias Aleksei 
Popoff perheeneen Kuopiossa ja tätinsä Matron pojat kauppiaat Aleksei ja Paavila Klementjeff perheineen 
Wirtailla ja veljeni Saveli Pällijeff perheeneen Ylivieskassa ja sisareni Akulina Feodoroff perheineen 
Nivalassa ja kauppias Aleksei Pällijeff perheeneen Ylitorniolla ja tätini Irene Andronoff kauppiaan vaimo 
perheeneen Eurassa ja setänsä tytär kauppias Ivan Torofejeffin vaimo perheeneen Ahlaisissa (=Jevdokia 
Konstantinin tr Popoff. ) sekä kauppias Simana Pällijeff perheeneen Ruotsissa Karunkin Kukkolassa.´´ 
 
Sukutaustaa e.m. muisteluun: 
Vasilij Ivanovits Popovin lapset: Jakov, Jefim (Jouhko), Akilina, Konstantin, Aleksij ja Marija. 
Kirill Filippovits Tihanovin lapset: veljekset, Grigori, Leo ja Iivana Tichanoff, sisar Irene Kirillovna Remsujeff, 
jonka poika oli Konstandin (Konon) Remsujeff, Sinettä.  
Iivana Tichanoffin lapset: maanv. Antti Tichanoff, Sinettä, Avdotja Ivanovna (Jevdokija, Outi) Tichanoff (k. 
1912), jonka mies oli kauppias Ivan Tichanoff, Kyrö (1851-1920). 
 
Feodor Pällijeffin 2. puoliso Katarina Sofia Pällijeff kuoli Uudessakaupungissa 9.4.1887.  
Feodorin 3. puoliso Irene Semjonovna synt. Afanasjeva syntyi 16.4.1870 Uhtualla. Häät Uhtualla 3.8.1888. 
(Tiedot Feodor Pällijeffin muistelmista vuodelta 1913.) 
Irene Pällijeff kuoli 15.11.1940 Ylivieskassa. 
 
D.2.8.2. Mitrofan Grigorjevits syntyi noin 1869, kuoli 18.8.1875.  
Mitrofan Grigorjevits kuoli isoon rokkoon 6-vuotiaana 18.8.1875, haudattiin 20.8.1875. Isä Grigorij Kirillovits 
Tihanov. (L.S. s.2) 
 
D.2.9. Leontij Kirillovits syntyi noin 1853,  
          vaimo Anna Margareta (Margarita)  Ivanovna (Juhon tytär Pesola) syntyi noin 1853 tai 1854.  
Lev, Kiriläini Leva, Leo. 
Omaisten antama tieto: Leo syntyi Uhtualla 18.6.1851, kuoli 25.5. 1892 Rovaniemellä. Puoliso Anna 
Margareetta Pesola s. 1853 Tervola. Vih. 22.1.1875. Ei lapsia. 
Leontij Kirillovits Tihanov vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 22.1.1875. Morsian oli 21-vuotias maanviljelijän 
tytär Anna Margarita Ivanovna (maanviljelijän Juhon tytär) Tervolan srk:sta, Kuopion hiippakunnasta, 
luterilainen uskonnoltaan. Häätodistajina olivat Artemij Nikitits Andronov, Ivan Ivanovits Dorofejev, Matfej 
Savvits Kekkijev, Iona Bogdanov. 
 
Leontij (Lev) Kirillovits Tihanovin kummilapset:    
Timofej Haritonovits Mosnikovin ja Jevdokija Kirillovnan pojat Grigorij 1873 ja Feodor 1887.  
Petr Kononovits Afanasjevin ja Jelena Trofimovnan kaksospojat Petr ja Nifont 1882. 
 
Passi Leontij Kiriloff Tihanoffille 17.7.1872. (Kopio ruotsinkielisest käännöksestä Liisa Salmisen hallussa.) 
Venäjänk. todistus avioliittoa varten (ruotsink. käännös.) Kirill Filippovits Tichanoffin pojalle Leontijlle 
14/26.12.1872. (LS.) 
Leo (Leva, Leontej) Tichanoffin kasvattipoika oli Kaarlo Kaippio (Gabriel (Kalle) Klementjeff).  
´´Suurin vuosina 1902 ja 1903 vararikkoon joutuneista rovaniemeläis-yrityksistä oli kauppahuone Leontej 
Tichanoff. Maakauppana yritys oli toiminut kolme vuosikymmentä. Perustaja oli Uhtualla Arkangelin 
kuvernementissä vuonna 1851 syntynyt Leontej Kiriloff Tichanoff ... Vuonna 1873 Tichanoff kihlasi talollisen 
tyttären Anna Margareetta Pesolan ... solmi avioliiton 1875 alussa ... Leontej Tichanoffilta ei jäänyt 
rintaperillisiä. Testamentissaan hän määräsi pesän osakkaat jatkamaan kauppatointa ... veljenpojan Antti 
(Andrei) Tichanoffin (myöh. Tarsaranta) ja sisaren pojan Kaarlo Klementieffin... Leontej kuoli keväällä 1892, 
41-vuotiaana (s. 78).´´  
Ks. Jorma Ahvenainen, Kauppahuone Tichanoff. (Totto XII. Kotiseutuyhdistys Rovaniemen Toton julkaisu 
1975.) Ote sivuilta 63-78. Valokuva ja nimikirjoitus sivulla 67. 
 
Liisa Salminen: ´´Andrej Ivanoff Tichanoff myöh. Antti Tarsaranta s. Uhtua 24.8.1875, k. 26.5.1953 
Rovaniemi MLK.  Gabriel Klementieff, myöh. Kaarlo Kaippio s. Uhtua 6.4.1875, k. 25.9.1946 Kemijärvi.´´ 
Tichanoff, Leo  s. 18.6.1851 Uhtua, k. 25.5. 1892 Rovaniemi. Ks. Toukomies 1926 s. 10. 



Tichanoff, Leo. Maakauppa Rovaniemellä 1870-luvulla. Suomen kansalaisuus 1874. Vaimo Tervolasta Anna 
Margareta Pesola. Ei lapsia. Ks. Karjalan Heimo 1982 s. 191-92, myös kuva (Leva, vaimo ja Risto Tikanoja).  
Tichanoff, Leo s. 18.6.1851 Uhtualla, laukkukauppiaana Rovaniemen puolessa. Perusti 22-vuotiaana oman 
kaupan ja vaurastui seudun suurimmaksi liikemieheksi. Kuoli 1892.  Ks. Karjalan Heimo 1989 s. 101.  
Ks. Mervi Naakka-Korhonen ja Maiju Keynäs, Halpa hinta, pitkä mitta s. 75, 141, 249. 
L. Tichanoffin valtakirja 21.9. 1886 Simuna Ohvanasijeffille (Afanasjeff). Ahava 9:1 
Paavo Ahavan lisäämä tieto em. asiakirjaan: ´´Kiriläini Leva s. Uhtuassa, kauppias  Rovaniemellä, tunnettu 
Pohjois-Suomessa ja Lapissa. Paavo Ahavan isä Simana em. liikkeen hoitajana. Myös Paavo Ahava 
liikeapulaisena vuosina 1882-86.´´ 
Seppo Kivelällä on hallussaan perunkirja, jossa on mainittu sisarukset Matro Klementjeff, Irena, Outi 
Mosnikoff ja Leontej. Sepon äidinisä oli Gabriel Ivanovits Klementjeff. (Kemijärvi  24.10.1995.) 
 
Tornion tuomiokunta CUVa: 91: Liite. Bevis. Öfversättning: 
Bevis utfärdadt af Kommunalbestyrelsen i Uhta distrikt af Kemska kretsen och Archangelska guvernementet 
åt slägtingarne till år 1891 afledne finska undersåten, handlanden i Rovaniemi socken af Uleåborgs län 
Leontij Kirillovitsch (Kirills´son) Tichanoff, som härstammar från bondeklassen i Uhta by af Kemska kretsen, 
öfver närheten av deras slägtskap med honom, Leontij: nämligen: Leontij Kirillovitsch Tichanoff, hans systrar 
1) Matrjona 62 år gammal, 2) Jevdokija, 54 år gammal. Matrjonas barn: hans (Leontijs) systersöner Aleksej 
33 år, Pavel (Paul) 32 år, Gavril 21 år; hans systerdöttrar Anastasija 42 år, Helena 30 år, Maria 19 år. 
Jevdokijas barn: hans (Leontijs) systerson Feodor 10 år, hans systerdotter Marina 17 år. 
Hans aflidne broder Iivans barn: hans brorsöner: Jakoff 37 år, Aleksej 33 år, hans brorsdotter: Jevdokija 42 
år, Jevgenia 34 år, Anna 20 år. 
Hans aflidna syster Irinas barn: systersöner: Nikifor 42 år, Kirilä 35 år, Konon 32 år, hans systerdöttrar: 
Melanija 45 år, Agafja 37 år. 
Inalles tjugu-en (21) personer, hvilka alla lefva, hvilket Kommunalstyrelsen i Uhta intygas med min 
underskrift och tillägg av sigill, den 28 September 1897. Distriksäldets Wasiljeff (L S). Byäldets Afanasjeff (L 
S). Distriktskrifvaren Kukschijeff. N:o 1096. 
(Kommunalstyrelsens i Uhta sigill) Öfversatt af Länetranslator K. Hintze. 
 
(Jatk.) ... ilmoituksella että Leontij Tichanoff on kuollut viime kuluneen toukokuun 25 päivänä ... 
Testamentti: ...määrään minä 1. minun sisarelleni Matro Klementjeffille, Irena Remsujeffille ja  Outi 
Mosnikoffille ... Veljeni pojan Andrei Ivanov Tichanoffin ja sisareni pojan Kaarlo Ivanov Klementjeffin 
henkivakuutuksesta ... Leontij Tichanoffin sisaren  Irina Kirilova Remschujeffin  ...hänen poikainsa Feodor ja 
Konon Remschujeffin ... Anna Margaretha Tichanoffin ja Juho Pekka Ulkoniemen selvitysmiehinä ollen ... 
Irina Remschujeffille tiedoksi ilmoitettu testamentti ... (tekstiin otettu vain nimet sukututkimusta varten. IR) 
(Ko. henkilöt ks. Tihanov. doc. nr. D 29, D23, D23 d, e, a, f, k, D 27 e, c,  D 22: 1,2,3 D, 7. 9, D.2.1: a, b,c, f, 
i.  
Leontij Remsujeffilla Rovaniemen kirkonkylässä kauppa, Lapin suurimpia liikkeitä. Paavo Ahava / Maiju 
Keynäs 1955. 
 
D.3. Marija Filippovna syntyi 1819 heinäkuussa tai 1817 vuoden 1850 kirkonkirjan mukaan. 
´´Filipp Larionovitsin tytär Marija syntyi heinäkuussa vuonna 1819.´´ (Liisa Salminen s. 1.) 
 
D.4. Ivan Filippovits syntyi noin 1814 tai 1819,  kuoli 28.11.1879,  
        vaimo Pelageja Ivanovna syntyi noin 1819, elossa 1850.  
Oliko Ivan Filippovitsilla 1. vaimo. Vrt. 4.4.1b. Ivan Tihanov, vaimo Agafja Zaharovna Tihanova syntyi noin 
1805 tai 1806. 
Ivan Filippovits  kuoli vanhuuttaan 65-vuotiaana 28.11.1879, haudattiin 30.11.1879 Uhtuan hautausmaahan.  
(Kuolinkirja vuodelta 1879, myös L.S. s. 1) 
Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty 31-vuotias Ivan Filippovits s. 1819, tämän vaimo 31-vuotias Pelageja 
Ivanovna s. 1819 ja lapset: 11-vuotias Feodor s. noin 1839, 9-vuotias Marfa s. noin 1841, 6-vuotias Agafja s. 
noin 1844, 6-vuotias Timofej, s. noin 1844 ja 3-vuotias Irina s. noin 1847. (L.S.) 
Puoliso Pelageja Ivanovna syntyi noin 1819, 31-vuotias  v. 1850 rippikirjassa. (L.S. s. 1.) 
 
Ivan Filippovits Tihanov häätodistajana: 
62-vuotias Petr Fedorovits Terentjev ja 32-vuotias Irina Petrovna Vasiljeva Röhöstä vihittiin 2. avioliittoon 
31.8.1873. 
Ivan Filippovitsin ja Pelageja Ivanovnan lapset:  
Feodor  1839, k. 1876, Marfa 1840 tai 1841, k. 1880, Agafja 1844, k. 1907?, Timofej 1844 tai 1845 ja Irina 
1847. 



 
D.4.1. Feodor Ivanovits syntyi noin 1839, kuoli 28.5.1876,  
           vaimo Jevdokija Artemjevna synt. Mitrofanova syntyi noin 1849.  
Jevdokijan isä Artemij Mihajlovits Mitrofanov syntyi noin 1815. 
Feodor Ivanovits kuoli 37-vuotiaana keuhkotautiin 28.5.1876, haudattiin 18.6.1876. 
 
Jevdokijan isä Artemij Mihajlovits Mitrofanov syntyi noin 1815, kuoli vanhuuttaan 69-vuotiaana 8.1.1884, 
haudattiin 10.1.1884, vaimo Agafja Stepanovna syntyi noin 1816, kuoli vanhuuttaan 84-vuotiaana leskenä 
15.5.1900, haud. 17.5.1900. 
Artemij Mihajlovits Mitrofanovin ja Agafja Stepanovnan lapset Petr 1841, Ivan 1847,  
Jevdokija 1849, Dorofej 1853 tai 1854, Tatiana 1855, 1856 tai1858. 
 
Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty 31-vuotias Ivan Filippovits, tämän vaimo 31-vuotias Pelageja Ivanovna 
ja lapset: 11-vuotias Feodor, 9-vuotias Marfa, 6-vuotias Agafja, 6-vuotias Timofej ja 3-vuotias Irina. (L.S.) 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 104 kirjoihin on merkitty 85-vuotias leski Agafja Zaharovna Tihanova. 
(Edinoverka. Edinoverets= uskonheimolainen.), Agafjan poika 49-vuotias Grigorij Ivanovits s. noin 1841 
perheineen.  
Samaan (104) on kirjattu myös 41-vuotias leski Jevdokija Artemjevna s. 1849, joka oli nevestka (Ivan 
Filippovits Tihanovin ja Pelageja Ivanovnan miniä, Feodor Ivanovitsin s. 1839 vaimo.) 
Huom. 1890 taloon 103 on kirjattu Vasilij Ivanovits Tihanov s. 1831. Ks. Tihanov III: 1.1. 
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 111 kirjoihin on merkitty leski 57-vuotias Marija Sergejevna Tihanova s. 1843 
ja tämän lapset 29-vuotias Nikita Grigorjevits, 24-vuotias Irina Grigorjevna, 20-vuotias Agafja Grigorjevna, 
18-vuotias Nikifor Grigorjevits (poissa). 
Samassa   (111) myös 51-vuotias Jevdokija Artemjevna Tihanova.   
Huom. 1900 taloon  110 on kirjattu Vasilij Ivanovits Tihanovin leski Jelena; ks. Tihanov III: 1.1. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 187 kirjoihin on merkitty em. Grigorij Ivanovitsin leski 67-vuotias Marija 
Sergejevna Tihanova ja tämän lapset 39-vuotias Nikita Grigorjevits ja  28-vuotias Nikifor Grigorjevits.  
Samassa (187) myös 61-vuotias Jevdokija Artemjevna Tihanova.  
Huom. 1910 taloon  186 on kirjattu Vasilij Ivanovits Tihanovin poika Gavriil. III: 1.1.8 
 
Jevdokija Artemjevnan, synt. Mitrofanovan, Feodor Ivanovits Tihanovin vaimon kummilapset:  
   Vasilij  Saveljevits Kekkijevin ja Jevgenija Ivanovnan lapset Tatjana 1773, Petri 1875,  
   Maksim 1877. 
Leski Jevdokija Artemjevna Tihanovan synt. Mitrofanovan, kummilapset:  
   Petr Artemjevits Mitrofanovin ja Tatjana Fedorovnan tytär Marija 1879.  
   Ivan Kornilovits Trofimovin ja Tatjana Artemjevnan synt. Mitrofanovan (s. 1858) lapset    
  Jevdokija 1887, German 1889 ja Ksenija 1892.  
 
D.4.1.1. Marija Fedorovna syntyi noin 1872, kuoli 3-vuotiaana isoon rokkoon 2.8.1875, haudattiin 4.8.1875. 
Marijan isä Feodor Ivanovits Tihanov (kuolinkirjan mukaan) 
 
D.4.2. Marfa Ivanovna syntyi noin 1840 tai 1841 
           puoliso Nikita Andrejevits Gavrijev syntyi noin 1852. 
 
Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty 31-vuotias Ivan Filippovits, tämän vaimo 31-vuotias Pelageja Ivanovna 
ja lapset: 11-vuotias Feodor s. noin 1839, 9-vuotias Marfa s. noin 1841, 6-vuotias Agafja s. noin 1844, 6-
vuotias Timofej, s. noin 1844 ja 3-vuotias Irina s. noin 1847. (L.S.) 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 157 kirjoihin on merkitty 62-vuotias Grigorij Jakovlevits Gavrijev, tämän 
veljenpojat (plemännikit) 38-vuotias leski Nikita Andrejevits Gavrijev ja 37-vuotias Ivan Andrejevits Gavrijev, 
Nikitan tyttäret 14-vuotias Tatiana , 13-vuotias Jevdokija ja 5-vuotias Fedosja sekä 66-vuotias naimaton 
Anna Jakovlevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 165 kirjoihin on merkitty 48-vuotias leski Nikita Andrejevits Gavrijev ja tämän 
lapset 24-vuotias Tatiana, 22-vuotias Jevdokija ja 15-vuotias Fedosja. 
 
Nikitan isä  oli Andrej Jakovlevits Gavrijev. Nikitan sisar Anna Jakovlevna oli syntynyt 1824 tai 1825, veli 
Grigorij syntyi 1828, kuoli 1893. 
Marfa Ivanovna, Ivan Filippovits Tihanovin  tytär oli  kummina Savva Rodionovits Afanasjevin ja Natalja 
Vasiljevnan pojalle Mihailille 1873. 
 



23-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev ja 35-vuotias Marfa Ivanovna Tihanova vihittiin avioliittoon 24.8.1875. 
Häätodistajina olivat Feodor Petrovits Gavrijev, Matfej Savvin Kekkijev, Iona Bogdanov, Aleksej Jefimovits 
Jeremejev. 
Marfa Ivanovna Gavrijeva, Nikita Andrejevits Gavrijevin vaimo, kuoli 39-vuotiaana keuhkotautiin 6.2.1880, 
haudattiin 8.2.1880.  
 
Nikita Andrejevitsin ja Marfa Ivanovnan lapset: 
D.4.2.a. Tatjana Nikititsna Gavrijeva syntyi 14.1.1877, kastettiin 30.1.1877. Kummina oli Irina Ivanovna, 
Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo. 
D.4.2.b. Jevdokija Nikititsna Gavrijeva syntyi noin 1878.  
              puoliso Andrej 2. Konstantinovits Afanasjev s. .n 1855 tai 1856. Lapset Ks. KH 2000 s. 4 
 
Nikita Andrejevits Gavrijevin 2. vaimo oli Jevdokija Ivanovna Tihanova syntyi noin 1852.  
28-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev vihittiin 2. avioliittoon 6.7.1880. Morsian oli 28-vuotias neitsyt 
Jevdokija Ivanovna, Ivan Konstantinovits Tihanovin tytär. Häätodistajina olivat uhtualaiset Feodor Petrovits 
Gavrijev, Trifon Ferapontovits Sergejev, Avksentij Sergejevits Sergejev, Osip Grigorjevits Gavrijev. Ks. 
Tihanov II 5.2.1. 
Jevdokija Ivanovna Gavrijeva synt. Tihanova kuoli 6.6.1881 
 
Nikita Andrejevits Gavrijevin 2. vaimo Jevdokija Ivanovna Tihanova s. noin 1852, kuoli 6.6.1881.  
D.4.2. c. Ioann (Ivan) Nikitits Gavrijev syntyi 30.5. 1881, kastettiin 7.6.1881, kuoli 26.7.1881, haudattiin 
28.7.1881. Kummina oli Feodor Ivanovits Tihanov, Uhtua. Ks. Tihanov II 5.2.1. 
 
Nikita Andrejevits Gavrijevin 3. vaimo neitsyt Agafja 2. Terentjevna Dorofejeva, Terentij Zaharovits 
Dorofejevin tytär s. 1843 tai 1844, kuoli 26.5.1890. 
31-vuotias Nikita Andrejevits Gavrijev ja 40-vuotias neitsyt Agafja 2. Terentjevna Dorofejeva, Terentij 
Zaharovits Dorofejevin tytär, vihittiin 1.7.1883.  
Ks. Agafja Terentjevnan isä Terentij Zaharovits Dorofejev. Karjalan Heimo 1998: 3-4 s. 60: n:o 15.1.3. 
 
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Agafja Terentjevna synt. Dorofejevan tytär: 
D.4.2.c. Fedosja Nikititsna Gavrijeva syntyi 29.5.1885. Ks. Karjalan Heimo 1998 n:o 3-4 s. 60: n:o 15.1.3. 
 
 
 
D.4.3. Agafja Ivanovna syntyi noin 1844, 6-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. 
Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty 31-vuotias Ivan Filippovits, tämän vaimo 31-vuotias Pelageja Ivanovna 
ja lapset: 11-vuotias Feodor, 9-vuotias Marfa, 6-vuotias Agafja, 6-vuotias Timofej  ja 3-vuotias Irina. (L.S.) 
Hilippälän Okahvie, vrt. Hilippälän Okafie kuoli 1907. 
 
Agafja Ivanovnan Kummilapsi: Timofej Fomits Sofronovin ja Nastasja Nikolajevnan tytär Jevdokija s. 
4.8.1876, kaste 22.8.1876. 
 
D.4.4. Timofej (Timo) Ivanovits syntyi noin 1844 tai 1845, kuoli ennen 1920,  
           vaimo Brita (Britta)-Kajsa Erik Andersin tytär (luteril.) syntyi noin 1858, vih. 18.4.1903.  
 
Timofej Ivanovits oli 6-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. 
Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty 31-vuotias Ivan Filippovits, tämän vaimo 31-vuotias Pelageja Ivanovna 
ja lapset: 11-vuotias Feodor, 9-vuotias Marfa, 6-vuotias Agafja, 6-vuotias Timofej ja 3-vuotias Irina. (L.S.) 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 95 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov. 
Samassa (95) myös Ivan Vasiljevits Tihanov-vainajan leski 63-vuotias Jevdokija Vasiljevna s. 1827, tämän 
poika 39-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov  s. noin 1851, tämän vaimo 35-vuotias Jevdokija Ivanovna s. noin 
1855  (ks.4.2.2.1.) ja näiden lapset 12-vuotias Natalija ja 10-vuotias Irina. 
 
Timofej tunnettiin Karjalassa nimillä Larin Timo, Hilippälän Timo, Hilippäinen Timo, Timo Hilppainen, puoliso 
tunnettiin myös nimellä Briita Kaisa Särviö, kotoisin Vittangin pitäjän Jukkasjärvestä seurakunnasta ja 
kylästä Pohjois-Ruotsista,  kuollut 8.5.1918?. Myös Kaisa-Briitta Särviö, Lappajärveltä (Pohjois- Ruotsista).  
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 103 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov (luopunut 
ortod. uskosta.).  



Samassa (103) myös 45-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov  (luopunut ortod. uskosta.) ja tämän vaimo 45-
vuotias Jevdokija Ivanovna (oikeauskoinen) sekä näiden lapset: 22-vuotias Natalja Ivanovna, 20-vuotias 
Irina Ivanovna (luopunut ortod. uskosta), 6-vuotias Jevgenija Ivanovna ja 4-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov 
(ks.Tihanov-ryhmä III) 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 103 kirjoihin on merkitty 64-vuotias leski Matrona Kasjanovna Tihanova ja 
lapset: 36-vuotias Kassian Dorofejevits Tihanov, Amerikassa, 24-vuotias Marfa Dorofejevna Tihanova. 
Samassa (103)  myös 56-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov, joka on luopunut ortod. uskosta. 
Samassa (103) myös 45-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov (luopunut ortod. uskosta), tämän vaimo 45-vuotias 
Jevdokija Ivanovna  sekä Ivan Ivanovits Tihanovin ja Jevdokija Ivanovnan lapset 22-vuotias Natalja 
Ivanovna Tihanova, 20-vuotias Irina Ivanovna Tihanova (luopunut ortod. uskosta), 6-vuotias Jevgenija 
Ivanovna Tihanova ja 4-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 185 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov, Timofein 
vaimo 59-vuotias Kajsa Britta, luteril uskonnoltaan sekä Timofein ja Britta-Kajsan lapset: 29-vuotias Feodor, 
25-vuotias Antonij, 23-vuotias Ioann,  20-vuotias Aleksej, 14-vuotias Grigorij ja 7-vuotias Nikolaj. 
Samassa (185) myös 55-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov (poissa perheineen), tämän vaimo 55-vuotias 
Jevdokija Ivanovna ja lapset 32-vuotias Natalija, 30-vuotias Irina, 16-vuotias Jevgenija ja 14-vuotias Ioann. 
  
´´Tiihvana, sitten Kirilä, jonka jälkeen Hilippä, sitten Iivana ja vaimo Ivanovna Uhtuan kirkonkylästä, Iivanan 
poika Timo Tiihhanoff, jonka vaimo Briita Kaisa Särviö (Erkki Antintr. Syrjänen) oli kotoisin  Jukkasjärvestä 
Vittangin pitäjästä, Ruotsin Lapista. Tiihvanan, Kirilän ja Hilipän vaimoista ei ole tietoa.´´ (Antti Vierman 
haast./Maiju Keynäs) 
Perimätiedon mukaan Timo Iivanan poika Tichanoff kuoli vähän ennen vuotta 1920;  
Brita-Kajsa Erik Andersin tytär oli  kotoisin Ruotsi-Norjan kuningaskunnasta Jukkaisjärven seurakunnasta ja 
kylästä. (lasten kastekirjan mukaan Schvedsko-norveschskogo korolevstva, prihoda Jukkaisjärvi i derevni, 
dots Erika Anders, ljuteranka).  
Timon puoliso oli Briita Kaisa Särviö, kotoisin Vittangin pitäjän Jukkasjärvestä seurakunnasta ja kylästä 
Pohjois-Ruotsista,  kuollut 8.5.1918?. Lähde? 
´´Timo Iivanan poika Tichanoff oli Uhtualta, vaimo Kaisa-Briitta Särviö, Lappajärveltä (Pohjois- Ruotsista). 
Poika Aleksi Tikanoja.´´Virtaranta 1978 s. 190. 
´´Timo Tikanoff, uhtualainen kiertokauppias, oli Elena Afanasjeffin  isän Simanan s. 1839 ikäpolvea.´´ (Maiju 
Keynäs haast. Elena Alannetta Rovaniemellä 1953.) 
Timofei Ivanovits Tihanovn ja Brita-Kajsan lapset on merkitty kastekirjassa Brita-Kajsan aviottomiksi lapsiksi. 
Timofej tunnettiin Karjalassa nimillä Larin Timo, Hilippälän Timo, Hilippäinen Timo. 
 
Timofej Ivanovits vihittiin 58-vuotiaana avioliittoon 18.4.1903. Morsian oli 45-vuotias Ruotsi-Norjan-
kuningaskunnan kansalainen Britta-Kajsa, Erik Andersin tytär (Erikovna Andrejev), luterilainen 
uskonnoltaan. Molempien avioliitto oli ensimmäinen. Häätodistajina olivat Jakov Pimenovits Grigorjev, Matfej 
Semjonovits Pällijev, Stepan Pimenovits Fedorov, Rodion Jefimovits Hotejev. 
 
´´Perinnetiedon mukaa Tiihvana on suomalainen, Suomesta, Venäläiset olivat hänelle antaneet, 
´´kastaneet´´, Tiifana nimen. Tiihvanan jälkeläiset ottivat sukunimekseen  Tiihhonoff (venäjänk. kantasana 
merkitsee tyyntä). Sukua on nimitetty Larinen-nimellä, johtuu Lari-nimisestä kantaisästä. Ruotsissa Antti 
Vierman isää oli sanottu Larin Timoksi. Kotitaloa sanottiin Hilippäläksi. Antti Vierman äiti Briita Kaisa oli 
kotoisin Jukkasjärvestä Vittangin pitäjästä.´´  (Antti Viermaa haastatteli Maiju Keynäs 1940 s. 35-42.) 
´´Arkangelin prokuraattorin tutkimusten tulos uhtualaisten Aleksi Pällin, Timo Tihanoffin, Simana Afanasjeffin 
y.m. uskonnollisessa propaganda-asiassa v. 1893-97. Zakljutsenie (rangaistuspäätös ns. uskovaisten 
jutussa).´´  
Venäjänkielisessä päätöksessä esiintyy seuraavia nimiä: Timofei Ivanovits Tichanov;  Feodor Fedorov;  
Semen Jefimovits Afanasjev;  Aleksei Pällijev;  Kekkijev;  Germanov;  Jefim, Petr, Feodor ja Ivan Afanasjev;  
Aleksei ja Osip Bogdanov;  Tatjana ja Avdotja Gavrijeva;  Tihanov ja “Schwedka“ Britta Kaisa;  Feodot 
Tichonov, Petr Mitrofanov;  Moisej Germanov;  Anni Bogdanova;  Ivan Kallijev;  Feodot ja Anni Remsujev.  
(Ahava 9:2.  Asiakirjoja vuodelta 1897).   
´´Lestadiolaisia vangittiin Uhtualla v. 1879: Oleksei ja Hilippä Pällinen, Timo Hilippäinen (Huom. Timofej 
Tihanov), Riiko Mauranen, Kalle Tauriainen ja Tuppurin veljekset, 3 kk. vankeutta lestadiolaisuuden 
levittämisestä.“ (Karjalan Kirja II s. 215; Paavo Ahavan artikkeli). 
 
Ervastin matkakirjasta 1879 s. 188-90 (2.p.): ´´Pari kolme viikkoa ennen tuloamme oli Uhtualla sattunut 
tapaus ... kuuluksi tullut tutkinto Uhtuan uskovaisten kanssa. Hallitukselle oli ilmoitettu, että siellä toimi joku 
valtionkirkosta luopunut seura, joka kokoontui yhteisiin hartauden harjoituksiin ... Tutkinto ... alkoi 6. p. 
heinäk. Syytettyjä oli yhteensä 21 henkeä, niistä kolme meidän puolelaista. Säikäyksissään 15 uhtualaista 



luopui uskostaan ... vapautettiin ... mutta kolme uhtualaista: Timo Hilppainen, Riiko Mauranen ja Aleksi 
Pällinen [Vasilin poika] ... sekä nuo kolme meidän puolelaista: kaksi Venberg -veljestä ... Tuppureiksi 
nimitetyt ja eräs nuori kuusamolainen Kaarle Tauriainen, pysyivät uskossaan ... kestikievarista, jossa tutkinto 
oli toimitettu, tuomitut kohta siirrettiin pravleniaan eli kunnan- ja vankihuoneeseen Likopäähän ja ... 18 p. 
heinäk. ...vietiin Kemiin ... Kemissä pari kk.,  laskettiin kotiseudulle takaisin ... poliisi-valvonnan alaiseksi.´´ 
Timofei Tihanov oli mukana allekirjoittamassa anomusta kansanvalistusministerille, jossa pyydettiin saada 
perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 1.12.1906. Ahava 2:1.) 
´´Hilippälän Timo ja vaimo olivat kuljettaneet laestadiolaisen uskonnon Uhtualle. Bolshevikit pieksivät Timon 
kuoliaaksi. Uhtuan nimi aikaisemmin yhtymäpaikka; lappalaisten kokoontumispaikka.´´ Maiju Keynäs/Otto 
Louhikoski. 
´´Maurani Riiko kuoli.´´ Päntin Paro Afanasjeffin kirje Ahavalle kesäk. 1913? Ahava 14: 2 
 
Timo Tichanoff oli myös Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen 28.7.1918  pöytäkirjan allekirjoittajia. 
IKSVOA:  IKTK II. VA 
´´Timo Tihanoff kulki kaupalla Ruotsin Lapin suomalaisseuduilla syksystä maaliskuuhun, sitten Sungun 
markkinoille, kesäisin piti Uhtualla pientä puotia. Vuosikymmeniä näin vuosisadan molemmin puolin. 
Tutustui vaimoonsa Vittangin pappilassa, jossa tämä oli  palvelijana.´´ Maiju Keynäs, Halpa hinta, pitkä mitta 
s. 128, 235. 
´´Kuollut oli Hilippälän ukko, joka kerran oli istunut uskonsa vuoksi Kemin linnassa.´´ (Kauro Karjalaisen 
artikkeli Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ossa 14. 
´´Timo Tikanojalla oli kuusi poikaa: Huoti Hilippälä, Antti Vierma, Iivo Tikanoja, Aleksi Tikanoja Mieslahdella, 
Risto Tikanoja (kuollut), Niilo Tikanoja Ruotsissa, Olga Ahava. Timon vaimo muutti Suomeen, asui Riston 
luona. Timon bolshevikit pieksi, kuoli haavoihin.´´ (Maiju Keynäs/Tuulikki Pankkonen) 
 
D.4.4.1. Grigorij Timofejevits syntyi 20.1.1879, kastettiin 4.2.1879, kuoli kovaan kuumeeseen 14.2.1880, 
haudattiin 16.2.1880. Kummina oli Timofein nuorin sisar Irina Ivanovna, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo. 
Grigorij Tihanov otti osaa kulkukauppiaiden kokoukseen Uhtualla 1.7.1907. Grigorij s. 24.2.1879. (L.S. s. 5.) 
 
D.4.4.2. Feodor (Huoti) Timofejevits syntyi 7.6.1880,  
              Puoliso Anastasia (Nasti) Antton tytär,syntyi 1894 Oulangan Tuntsankylässä. 
Feodor kastettiin 13.7.1880. Kummina oli Irina Ivanovna, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimo. 
Karjalan väliaik. hallituksen puheenjohtaja.  
Feodor tunnetaan nimellä Huoti Hilippälä vuodesta 1920. Nimenmuutos perheineen 1920.  
Isä Timo Iivananp., äiti Briita Kaisa Särviö  k. 8.5.1918? 
Feodor Timofejevits Tihanov. Kummilapsi: Andrej 2. Konstantinovits Afanasjevin ja Jevdokija Nikititsnan 
synt. Gavrijevan lapsi Irina 1904. 
Feodor Timofejevits häätodistajana: 
27-vuotias Ivan Vasiljevits Tihanov ja 24-vuotias Agafja Nikititsna Afanasjeva vihittiin 4.11.1901. 
-47-vuotias leski Andrej Konstantinovits Afanasjev (2. aviol.) ja Jevdokija Nikititsna Gavrijeva vihittiin 
14.10.1902. 
 
Anton Pällijeffin kirje Paavo Ahavalle 24.10.1902: ´´Hyvä serkku Paavo ... Jos apua tarvitset kirjanpidossa 
niin tahtoisin suosittaa Feodor Tichanoff Uhtuassa ... voipi pitää kaksinkert. kirjanpitoa. Sen hän oppi 
minulta.´´  Ahava 9:5 
Huoti Hilippälän kirjeitä Paavo Ahavalle: 2.10.1920. 29.10.1920: sähke 380; 18.10.1920. Ahava 18:5 
Huoti Hilippälä antamat tiedot maanhankintakaavakkeeseen: ´´Aikaisemmin Feodor Tichanoff, s. Uhtualla 
Uhtuan kylässä 20.6.1880. Asuinpaikka Kuusamo. Vanhemmat kuolleet. Maanviljelijä Karjalassa. Suomessa 
Puutavarayhtiöiden töissä metsätyömailla. Metsätyönjohtajana 20 v.  Vaimo Anastasia (Nasti) Antton tr. s. 
1894 Oulanka, Tuntsankylä. Lapset: Viktor s. 1913, käynyt maamieskoulun, jatkaa Mustialassa, Niilo s. 
1915, Anna s.1918, Aune s.1920, Veikko s.1922, Antti s.1925, Mauri s.1930, Maire s.1933.´´ 
Maanhankintatietokaavake 4.8.1934. Karjalan Sivistys-seuran arkisto. 
´´Olgan veli Huoti kävi Jellivaaran ruotsinkielisen kansakoulun, muut sisarukset venäjänkielisen.´´ Maiju 
Keynäs haastatteli Olga Timon tytär Ojalaa Kuusamossa. 
Feodor Hilippälä oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 28.7.1918. 
IKSVOA:  IKTK II. VA 
Huoti Hilippälä, s. 1880 Uhtua kk. Karjalan väliaik. hallituksen puheenjohtaja. (Ilmarinen II, 1931 s. 81 kuva. 
Jääskeläinen s. 270.) 
Huoti Hilippälä,  Uhtua kk s. 1880, Karjalan väliaik. hallituksen jäsen, sai passin n:o 123 Suomeen 5.8.1920, 
6 kk:n ajaksi. SHVIKA  



Huoti Hilippälä, Karjalan väliaik. hallituksen puheenjohtaja  sai passin n:o 301 Suomussalmelle 5.11.1920, 2 
kk:n ajaksi. SHVIKA 
Huoti Hilippälä, sai passin n:o 227 Suomeen 21.1.1921, 6 kk:n ajaksi hallituksen asioissa. SHVIKA 
Huoti Hilippälä, Uhtua kk., 40-vuotias, Kuusamoon 1.3.1922. VPAK III: 2 B a 1. 
Feodor Tichanoff ilmoitti perheineen yhteisestä nimenmuutoksesta ´´Huoti Hilippälä´´. Karjalan Vartia-
lehdessä 1920. 
Feodor Tihanoff. Hevosmiesluettelo 15.2.22.: Kuhmosta tuli Feodor Tihanoff. KKNA XV 
 
Anastasia Hilippälä,  Uhtua kk., 26-vuotias, sai passin n:o 98 Kuusamoon 2.7.1920 6 kk:n ajaksi.  Lapset: 
Viktor 7, Niilo 5, Anna 2 v.  
Anastasia sai myös passin n:o 256 Suomeen 23.1.1921, s. 1894, talollisen vaimo, 4 lasta. SHVIKA 
Anastasia Hilippälä, 26-vuotias, Uhtua kk, tuli pakolaisena Kuusamoon 19.3.1922 muassaan lapset: Vikke 7, 
Niilo 6, Annikki 3, Aila 1 v.   VPAK III: 2 B a 1. Kuusamo 
Anastasia Hilippälä, s. 1893 Uhtua. Suomeen 1922, Kuusamo. Mies: Huoti Hilippälä Tichanoff s. 20.6.1880 
Uhtua. Lapset: Niilo s.10.1.1915 Uhtua, Vihtori s. 23.3.1913 Uhtua.  VPAK I B a 1.  
Huoti ja Anastasia Hilippälän lapset:  
Vihtori (Viktor, Vikke) s. 23.3.1913 Uhtualla. Niilo s. 10.1.1915 Uhtualla. Anna (Annikki) s. 1918. Aili (Aila) s. 
18.11 1920 (-21), elossa 1993. Veikko s.1922. Antti s. 1925. Mauri s. 1930. Maire s. 1933, puoliso Eklund, 
Ruotsi.  Eeva.  
Ailan tytär on Paula Valkjärvi, jolla on hallussaan Huoti Hilippälän kirjeitä. Ailin serkku Maria (Maija) Vidberg 
s. Arhipoff. (Paula Valkjärvi. Uhtua-seura) 
Viktor (Vikke) Hilippälä, Uhtua kk s. 23.3.1913,  tuli Maikkulaan 29.8.24 kouluun Kuusamosta, palasi 
Kuusamoon 2.6.1925. VPAK III B a 2. Maikkula 
Niilo Hilippälä, s.10.1.1915 Uhtua. 7 v. pakol.luettelossa 1-15.5.1922. VPAK III: 2 Ba3. Kuusamo 
Niilo Huotin poika Hilippälä, Uhtua kk, Maikkulaan 29.8.1924, 9,5 v.,  2.6.1925 Kuusamoon. Kuusamosta 
1.9.26 Maikkulaan kouluun, Kuusamoon 1.6.27.  VPAKA III B a 2. Nimiluett. 1923-28. 
Niilo Huotin poika Hilippälä kävi koulua Maikkulassa Kuusamosta käsin ainakin 29.8.1924 - 1.6.27.  VPAKA 
III B a 2. Nimiluett. 1923-28. 
Niilo Hilippälä, Uhtua. Kuusamon kansanop. matr.  1931-32. 
Annikki Hilippälä, Uhtua. Kuusamon kansanopiston matr. 1931-32. 
 
D.4.4.3. Ksenija Timofejevna syntyi 28.1.1882, kastettiin 28.7.1882, kuoli isoon rokkoon 30.7.1882, 
haudattiin 1.8.1882. Kummina oli Andrej Konstantinovits Afanasjev. 
 
D.4.4.4. Anton Timofejevits syntyi 7.12.1883,  
            vaimo Jevdokija Ivanovna Afanasjeva syntyi 10.3.1887.  
Antti Vierma ja Joutokei eli Jouki Iivanan tytär Afanasjeff.  
Joukin isä oli Suuri Iivana Jehhimän poika (Ivan 1. Jefimovits), äiti Marija Nikolajevna Tihanova (ks. n:o 
1.5.2.4 ja Karjalan Heimo 1999 n:o 3-4 s. 57.) 
Anton tunnettiin Uhtualla nimellä Hilippälän Ontto. Outi Afanasjeff 8.10.1910?: ´´Eilen kävi Ontto, Hilippälän, 
istu kauvan aikaa, puhu tuosta Jyrin  asiasta.´´   Ahava 22:5 
Anton Timofejevits  kastettiin 22.1.1884. Äidiksi on merkitty naimaton (devka) Prita-Kajsa, Erik Andersin 
tytär, luterilainen uskonnoltaan. Lapsen isä on talonpoika Timofejev Tihanov, joka kannattaa ikoneja 
vastustavaa vääräoppisuutta  (sostavstsim  sekt Ikon. bortseskoj Eresi). Kummina oli Agafja Arhipovna 
Pällijeva. 
 
Anton Timofejevits Tihanov häätodistajana: 
47-vuotias leski Andrej Konstantinovits Afanasjev (2. aviol.) ja Jevdokija Nikititsna Gavrijeva vihittiin 
avioliittoon 14.10.1902. 
Anton  Tichanoffin kirje Uhtualta 15.11.1919 Iivo Kaukoniemelle Kuusamoon:  ´´Vienan Karjalan Väliaikaisen 
Toimikunnan jäsenten pyynnöstä ... esitän: Plosila ja Parviainen tulevat tänne V(ienan) K(arjalan) 
V(äliaikaisen) Toimikunnan palvelukseen ... kiertäväin puhujain toimi... V.K.V Toimikunnan jäsenet eivät ole 
siitä tietäneet ... katsovat olevan kaikella Toimikunnalla hyvin vaarallisen, että sieltä päin laitetaan 
palvelusväkeä Toimikunnan tietämättä ja varsinkin sellaisia jotka ovat niin laajalti tunnettuja Retkikunnan 
ajoita kuten Parviainen ... pyydän ilmoittamaan, että eivät toistaiseksi lähtisi tänne. Toimintaamme mitä tulee 
niin ... on sitä jo saatu aikaan ... saapuivat konttuuritarpeet ... kaksi kirjoituskonetta ... on puute valoaineista 
... tehty kustannusarvio ensi vuoden lainan varalta ... huomenna lähtevät Iivo Ranne ja Jaako Pestrikoff 
laina-asioissa Helsinkiin, Suomesta tulee posti kaksi kertaa viikossa Karjalan kuntiin, lähtee kerran viikossa, 
puhelimen saamme jouluksi, aseet on luovutettu kyläkunnan varastoihin, missä on ehditty ne kerätä.´´  
Ahava 17:10 



 
Anton Tichanoffin kirje Uhtualta 19.11.1919 Paavo Ahavalle: ´´Muurmannilta ei ole kuulunut erityisiä. Ryssät 
uhkailee lähettää retkikunnan ... noin 300 m.  Karjalan miehet luottavat itseensä ... Suomi ... tahtooko nyt 
auttaa meitä ... Pyytäisin teitä edelleen antamaan kaiken apunne ... Kiimaisjärven kunta on liittynyt V.K.V. 
toimikuntaan, Jyskyjärvi valitsee jäsenensä ensi pyhänä. PS. Tieto Usmanalta ... ryssät todellakin uhkaavat 
tulla 500 m. voimalla.´´   Ahava 17:10 
 
Antti Vierman toiminta: Vienan-Karjalan Väliaikaisen Hallituksen (toimikunnan) puheenjohtaja 21.7.1919 -
25.3.1920. Uuden väliaikaisen hallituksen edustajana Helsinkiin 22.5.1920. Itä-Karjalan luottamusmiesten ja 
pakolaisten edustajain neuvottelukokous 3.12.25; Vierma lähetystön jäsenenä presidentti Relanderin luona. 
(Itä-Karjalan Vapaudentie n:o 135,160,173, 330 ja s 21,23.) 
Antti Vierma, maanviljelijä Uhtuan kirkonkylästä, sai passin n:o 38 ja 43 Suomeen v. 1920, Vienan-Karjalan 
edustajana Helsinkiin. SHVIKA   
Antti Vierma, s. Uhtua. Suomeen 1922, Mieslahti. Vapaustaistelija. Maanvilj. Naimis. 4 lasta.  VPAK I Ba1 
Jouki Vierma, Uhtua kk, 30-vuotias emäntä, sai passin n:o 37 Oulun lääniin v. 1920, mukana lapset Sakari, 
Pekka, Simo.  SHVIKA  VA 
´´Eräs etelä-Suomesta peräisin oleva mummo (oli tullut naimisiin Uhtualle) opetti suomenkielistä lukemista ja 
kirjoittamista; hänen koulussaan olivat Olga, Vaseli Vaara, Aleksi-veli, Jouki (Antti Vierman vaimo), Anni 
Potapoff ja tämän veli Iivo (nämä 6 yht-aikaa).´´ ( Maiju Keynäs haast. Olga Timontr. Ojalaa Kuusamossa 
1954.) 
 
D.4.4.4. 1. Sakari Vierma  s. 5.9.1913 Uhtualla, Suomeen 1922, Mieslahti. VPAK I Ba1 
D.4.4.4. 2. Pekka Vierma  s. 6.7.1915 Uhtualla, Suomeen 1922, Mieslahti. VPAK I Ba1 
D.4.4.4. 3. Simo Vierma s. Uhtualla .  
D.4.4.4. 4. Lapsi, jonka nimi ei ole tiedossa. 
 
Maiju Keynäs haastatteli Antti Viermaa 1940: 
”Antti Vierma (ent. Tiihhonoff) syntyi 20.12.1884 uutta lukua Uhtuan kirkonkylässä. Kotona maanviljelystä. 
Isä kulki kiertokauppiaana Ruotsin Lapissa ja osti sieltä turkiksia Sungun markkinoille. 
Antin nuoruus: kyykänlyöntiä, osriikaa (pitkää palloa), keilan lyöntiä, tsokkosilla, peittosilla, slojasilla, 
hukkasilla, hulusauvoilla olo, tsirkkasilla olo, kakarapeli, nelisuola, seinärönttö. Antti kävi neljä luokkaa venäl. 
koulua Uhtuan kirkonkylässä, pappilan vanhassa pirtissä Ryhjän kylällä, pappi opetti. Naimisiin 27-vuotiaana 
Jouki Iivanan tytär Afanasjeffin kanssa, Uhtuan kirkonkylästä, lapsuuden toveri. 
Antti Vierman isä ja vaimon isä lestadiolaisia, virall. kreikkalaiskatolisia. Antti jäi kotitaloon, oli 
metsätyönjohtajana vuodesta 1902 alkaen 18 vuoden ajan, urakoitsijana puutavaraliikkeille Vienanmereen 
vievien vesistöjen varsilla. Tutustui Kuollan oloihin. Uitto-yhtiöt Russakoff venäl., Stuart venäl., Berggren 
ruotsal.  
Antti Vierma tuli 20.5.1920 pakolaisena Suomeen. Olinpaikat Suomussalmi, Paltamo, Mieslahden Merilä. 
Aikaisemmin toimi Salaman kiertoasiamiehenä, nyt maanviljelijänä. 
Sukutietoja. Tiihvana, sitten Kirilä, jonka jälkeen Hilippä, sitten Iivana ja vaimo Ivanovna Uhtuan 
kirkonkylästä, Iivanan poika Timo Tiihhanoff, jonka vaimo Briita Kaisa oli kotoisin  Jukkasjärvestä Vittangin 
pitäjästä, Ruotsin Lapista. Tiihvanan, Kirilän ja Hilipän vaimoista ei ole tietoa. 
Iivanan poika Timo Tichanoff, jonka vaimo Briita Kaisa Särviö (Erkki Antintr. Syrjänen) Jukkasjärvestä 
Vittangin pitäjästä Ruotsin Lapista. Sukutietojen mukaan Tiihvana on suomalainen, Suomesta. Venäläiset 
olivat hänelle antaneet, kastaneet Tiifana nimen. Tiihvanan jälkeläiset ottivat sukunimekseen Tiihhonoff 
(merkitsee tyyntä). Sukua on nimitetty Larinen-nimellä, johtuu jostakin Lari-kantaisästä. mm. Ruotsissa Antti 
Vierman isää on sanottu Larin Timoksi. Kotitaloa sanottiin Hilippäläksi. 
Antti kertoi edellä mainitun lisäksi myös Kuollan niemimaan oloista, teollisuudesta, Norjasta karjalaisten 
Amerikkana, merikalastuksesta, traanin ja osin suolankeitosta, satamatöistä, rautateollisuudesta.“ 
 
Maiju Keynäs haast. Jouki Viermaa Paltamossa 16.7.1965: 
´´Timo Mannerilla oli Laihialla kutomaliike, jonne hän kutsui kutomaoppiin Uhtualta viisi tyttöä .. Jouki oli 
Laihialla noin 20-vuotiaana .. kävi kylässä Mitrofanoffilla; liike oli jo lopetettu, oli maanviljelystila, mummo 
vielä eli, kuuli torvella. Miska Lampinen (=Mirona Tiihhanoff) sukulainen, oli mummun luona ja passasi tätä. 
Miska oli kulkukaupalla, otti Mitron liikkeen loputtua tavaraa Tanner-Mannerilta. Manner oli kansanmies.´´ 
 
D.4.4.5. Savva Timofejevits syntyi 16.4.1885, kastettiin 27.6.1885,  kuoli tulirokkoon 16.2.1887, haudattiin 
18.2.1887. Kummina oli neitsyt Agafja Arhipovna Pällijeva. 
 



D.4.4.6. Ioann (Ivan) Timofejevits syntyi 17.2.1887.  Ioann Timofejevits kastettiin 20.2.1887. Vanhemmat: 
Timofej Ivanov Tihonov i nezakonnarozhdennij svatujustsij s« Schvedsko-Norvedzhskogo korolevstva, 
prihoda Jukkajs-järvi i derevna devkan Prita-Kajsa. Kummeina olivat Filip Arhipovits Pällijev ja neitsyt Agafja 
Arhipovna Pällijeva. Ioann syntyi 14.2.1887.  (L.S. s. 5.) 
Ivan käytti myös nimeä Johannes Timon poika Tichanoff , myöh. Tierma. Hilippälän Iivana. 
´´Ivan Tickanoffin reessä Aleksi ja Outi Tichanoff, Jeli ja Marina Haurijeff [ Kuusamon 
kansanopistoon 1908].´´  Ahava 11:9. 
Päntin Paro Afanasjeff 4.4.1914: ´´Hilippälän Iivana tuli pyhän päivän huomenessa ja ei kisah käynyn, koko 
pyhänä emmä ole nähnyn ... nyt on oikein kaunis ilta ja Hilippälän Iivana ajella poruttau vorssana, että koko 
Vuasilan peä välähtelee niin on hevoni tällissä.´´ Ahava 28:11 
 
Outi Afanasjeff 8.10.1910?: ´´Villateoksija on enin osa Hilippälässä, pitäkää nyt Iivana vieraana sielä, kun 
net on niin hyvät näijen asijoen suhteen ... Eilen kävi Ontto, Hilippälän, istu kauvan aikaa.´´ Ahava 22:5  
´´Alli Kaukoniemellä on Hilippälän Ivan Tichanoffin valokuva. Ivan asui Kuusamossa, otti nimen Tierma. ens. 
vaimo oli Maria, neljä lasta mm Aino. Toinen vaimo Lempi, kahdeksan lasta. Kun äiti kuoli, neljä lapsista 
adoptoitiin Ruotsiin.  Iivon poika taiteilija Vierma, Nurmijärvi.´´ (Alli Kaukoniemi Kuusamossa 1994) 
Tichanoff, Ivan s. 7.2.1887. Kauppias. Suomeen 1922, Kuusamo. Naimis. 5 lasta.  VPAK I Ba1 
Tihanoff, Johannes s. 17.2.1887 Uhtua. Liikemies. Naimisissa, 4 lasta. Suomeen 1918, Kuusamo. VPAKA I 
B a1 
 
Vuoden 17.3.1918  kansalaiskokouksessa Uhtualla, jossa puheenjohtajana oli Timo Manner, valittiin 
komitean jäseniksi: Leo Pankkonen, Aleksi Varpasaari, Iikka Pirhonen, Ivan T. Tichanov, Paavo Ahava, 
Timo Manner, Matti Jefremov-Väisänen, Iivo Kaukoniemi, Ivan Sergejev, komitean puh. joht., Gerasim 
Afanasjeff, Mikko Tilikow.  Pöytäkirjajälj.  HSA: Malm 5.  
Ivan toin´i (2.)  Tihanov = Hilippälän Iivana, myöh. kauppiaana Kuusamossa. Ahava 10: 2a 
 
D.4.4.7. Jevdokija (Outi) Timofejevna syntyi 25.2.1889,  
              Puoliso 1913: Samppa (Samuli) Simanan poika Ojala (Suava Semjonovits Afanasjeff),  
                                     Sam Simpson. Ks. Karjalan Heimo 1999 s. 56.  
 
Jevdokija kastettiin 10.4.1889. Kummina oli neitsyt Agafja Arhipovna  Pällijeva.  
Jevdokija HZ. Äiti Schwedsko-Norvezhskaja podannaja devka Britta-Ekaterina, dots Erika Andrejev (isä Erik 
Andrejev), ljuteranka; Nezakonna roschdennaja. 
Vuoden 1850 rippikirjaan Jevdokijan äidiksi on merkitty Britta-Jekaterina Erikovna Andrejevits.  (L.S. s. 5.) 
Myöh. nimenä oli Olga Timon tytär Ojala. Olga  oli elossa 1954.  
´´Lapsia oli Kyllikki, Kauko, Simo. Yksi lapsi oli kuollut pienenä Uhtualla ollessa. Kauko muutti Australiaan.´´ 
Alli Kaukoniemi 1994. 
Outi Tichanoff opiskeli Kuusamon kansanopistossa 19-vuotiaana keväällä 1908.  Kuusamon kans.opiston  
punnitusluetteloon oli merkitty  painot 59-60,5-62.  
´´Outi Tichanoff lähtee Ivan Tickanoffin reessä [Kuusamoon 1908].´´ Ahava 11:9 
 
´´Olga Timontr. Ojala o.s. Tikanoff syntyi 1.3.1888 Uhtua kk:ssä, vihittiin 13.11.1913, aviomies Samppa 
Ojala Uhtuan kk:stä.Samppa on ollut 3 vuoden ajan Amerikassa poikamiehenä. Amerikasta palattuaan 2 
viikon päästä vihille. Sen jälkeen kiertokaupalla Rovaniemen seutuvilla, palasi Karjalaan juhannuksen 1914 
jälkeen. Maailmansotaa karkuun Suomeen ja Amerikkaan. Lapissa 2 vuoden ajan, Norjassa, sitten 
Amerikassa yhteensä 6 v. Olga eli Oulussa silloin, kun mies palasi. Olga eli vihkimisen jälkeen 3 vuoden 
ajan Karjalassa, tuli Suomeen maalisk. 1916 Rovaniemelle, jossa asui Alanteella miehensä sisaren luona. 
Syyskuussa Olga meni Ouluun ompeluoppiin, Oulussa 3 vuotta. Olgan veli Risto. Olgan isä oli Hilippälän 
Timo Tihanoff. Isän tapppoivat kommunistit. Isä Timo lopetti kiertokaupalla kulun n. 1915.Isä Timo tuli 
uskovaiseksi kiertokauppamatkoillaan, äiti on ollut aina luterilainen. Isä Timo lopetti kiertokaupalla kulun noin 
1915. Isän tappoivat kommunistit. 
 
Olgan veli Huoti kävi Jellivaaran ruotsinkielisen kansakoulun, muut sisarukset venäjänkielisen. Äiti opetti 
Olgalle kirjaimia. Lisäksi eräs etelä-Suomesta peräisin oleva mummo (tullut naimisiin Uhtualle) opetti 
suomenkielistä lukemista ja kirjoittamista; hänen koulussaan olivat Olga, Vaseli Vaara, Aleksi-veli, Jouki 
(Antti Vierman vaimo), Anni Potapoff ja tämän veli Iivo (nämä kuusi yht´aikaa).  
Suomalaisia emäntiä Uhtualla: Ojalan talossa Ojalan kylällä Kemijärvestä. Iikkalan talossa Ojalan kylällä 
Tervolasta, (Ojalan) naapurissa Vasken talossa Sallasta. Marinaisessa Kemijärvestä, Kankaalla Tervolasta, 
Aprolan talossa Ryhjän kylässä 2 veljellä etelä-Suomesta, Issakkalan Haurisen talossa Suomesta, Homasen 



talossa Partolan päässä Tervolasta, Margen eukko Likopeässä Suomesta, Kirnun talossa Partolanpeässä 
Puolangalta, naapuri Haurisen Santerilla Tervolasta.´´ 
Maiju Keynäs haast. Olga Timontr. Ojalaa o.s. Tikanoff Kuusamossa 1954. Vihko IV s. 441- 
Outi Ojalan kirje Uhtuasta 1914: Hyvä kytyni ... lähetän Samppalle kirjeen, jos sen voinetta postin panna vai 
minä en tiijä hänen osoitetta ... pikku Outista tätillä terveisiä, Outi Ojala. Ahava 22:5. 
(Kyty on miehen veli. Sam Ojala kulki v. 1914 aikana Kittilässä, Norjan Wässäriss, Vadsössä työnhaussa.) 
Ahava 22:2 
Samppa  Ojala s. 1892 Uhtua. Suomeen 1922, Kuusamo. Naimis. työmies. VPAK I B a 1 
´´Outi Ojala oli mennyt miniäksi Ojalaan, Ahavan suureen taloon. Lapsia oli kaksoset Kauko ja Kyllikki sekä 
Simo. Yksi lapsi oli kuollut pienenä Uhtualla ollessa. Kauko muutti Australiaan.´´  
(Alli Kaukoniemi Kuusamossa 1994.) 
Vrt. Iro I. Sofronoffin kirje Paavo Ahavalle 25.2.1918 Uhtuasta: ´´Oletteko saanut mitään tietoa vävypojastani 
Sampasta on tieto että on päässyt Amerikkaan.´´ 
Huom. Samppa on Iron veljentyttären puoliso; Karjalassa siis koko perheen vävy! 
 
D.4.4.8. Aleksij Timofejevits syntyi 10.9.1891,  
              vaimo Tatiana Jegorovna Popova (Pappinen, Popoff). syntyi 12.1.1894, Jyvöälahti. 
Karjalaksi Hilippälän Aleksi ja Tatjana Jyrin tytär. 
Aleksi Timofejevits kastettiin 6.10.1891. Kummina oli leski Irina Petrovna Terentjeva. Aleksi ja Tatjana Jyrin 
tytär Pappinen vihittiin 1917. 
Tatiana Jegorovna syntyi 12.1.1894, kastettiin 30.1.1894. Kummeina olivat Jakov Vasiljevits Popov ja neitsyt 
Jevdokija Jefimovna Popova, molemmat Jyvöälahdesta.   
Tatjanan isä oli Georgij (Jegor) Konstantinovits Popov Jyvöälahdesta, äiti Darija 1. Ivanovna Gorkojeva 
(Korkkojeff) Alajärvestä. Ks. Karjalan Heimo 2001 n:o 7-8, s. 130; 1.1.b 
(Virtaranta 1978 s. 188, 190, 150, kuva no 68.) 
 
 Aleksi Timonp. Tichanoff Uhtualta opiskeli Kuusamon kansanopistossa 1908 16-vuotiaana; 
punnitusluetteloon merkittiin painot 49,5 - 50,5 - 51,5. Ahava 11:9 
Aleksi Tichanoff matkasi “Ivan Tichanoffin reessä Kuusamoon 1908“.  Ahava 11:9 
Aleksei Tichanoff Uhtuan Lamminpohjasta ilmoitti nimenmuutoksesta “Tikanoja, Aleksi“ Karjalan Vartia-
lehdessä 1920 n:ossa 11. 
Aleksi T. Tichanoff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 
Aleksi Hilippälän kirjeestä Ahavalle 10.2.1919: ´´Merkitty Wienan kaartiin 1919, teettänyt sotilaspuvun, 
pyytää korvausta.´´ Ahava 17:3 
 
Aleksin äiti:  Schwedsko-Norvezhkago Korolevstva, prihoda Jukkajsjärvi i derevna devka Prita Kajsa, jonka 
isä Erik Anders. Luteril. 
Tichanoff, Aleks. Semen Uhtuasta 28.4.1908: ´´Pällin pojan huoneitten kaupaa älkää päättäkö ... sillä Aleks 
Tichanoff on mutkikas mies ... Karvarin apulaista olemme tiedustelleet ... Lukkalan Kauron poika ... luvan 
ruveta ... Roopertti Partajeff on poikaansa tarjonnut.´´ Ahava 11:13.     
  
Tatianan sisar Glikerija (Lukki) Georgijevna Popova syntyi 27.5.1902. 4.4.4.8. 
Maiju Keynäs haastatteli Tatjanan sisarta Tuulikki Pankkosta vuonna 1956 Petäjävedellä Pekka Pankkosen 
ja tämän vaimon kultahäissä ja KSS:n 50-vuotisjuhlissa. ´´Tuulikki Yrjön tytär Pankkonen, o.s. Popoff 
Pappinen syntyi 1902, Jyvöälahti. Tuulikin isä Yrjö ja Anna Karilan isä ovat serkuksia. Tuulikin sisar on 
Tatjana Tikanoja o.s. Pappini. Timo Tikanojalla oli kuusi poikaa: Huoti Hilippälä  ja Antti Vierma eivät ole 
elossa 1956, Iivo, Aleksi (Mieslahti), Risto (ei elossa 1956), Niiko Tikanoja (Ruotsi), tytär Olga Ahava. Kun 
kertoja oli koulussa Uhtualla, Timo toimi  saarnaajana, salassa pidettiin kokouksia kaksi kertaa pidätettynä 
Kemissä. Kaikki Timon lapset muuttivat “Ruotsih“ (siis Suomeen), vanhukset jäivät Karjalaan. Kommunistit 
rankaisivat Timoa, löivät pyssynperällä niin, että Timo kuoli haavoihin. Viimeisessä muutossa äitikin (Timon 
vaimo) muutti Suomeen, oli pääasiassa Riston luona.´´ 
Tikanoja, Aleksi tuli  Suomeen 1922, asuinpaikkana Paltamon Mieslahti. Isä Timo Iivananp. äiti Kaisa-Briitta 
Särviö. Vaimo Tatjana Pappisen Jyrin tr. Jyvöälahdesta. (Virtaranta 1978 s. 188, 190, 150, kuva no 68.  
Maiju Keynäs s. 235.) 
Tikanoja, Aleksi Timonp. Uhtua kk, s. 1891, maanv., sai passin n:o 171 Kuhmoon 26.8.1920 kokoukseen, 1 
kk:n ajaksi, sekä passi n:o 587 Suomeen 26.12.1920, 6 kk:ksi. SHVIKA   
Tichanoff, Aleksi Timonp. Uhtualta opiskeli Kuusamon kansanopistossa 1908 16-vuotiaana, 
punnitusluetteloon merkittiin painot 49,5 - 50,5 - 51,5. Ahava 11:9 
Tichanoff, Aleksi matkasi Ivan Tichanoffin reessä Kuusamoon 1908“.  Ahava 11:9 



Aleksi T. Tichanoff oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajia Uhtualla 
28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 
29-vuotiaan Aleksi Tikanojan nimi oli luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
Tikanoja, Aleksi, Jyvöälahti, oli valittu Uhtuan kuntakokouksessa 4.12.1921 tarkistamaan telefonilinjaa Uhtua 
- Vuokkiniemi ja edelleen. 
Aleksi Hilippälän kirje Ahavalle 10.2.1919: ´´Merkitty Wienan kaartiin 1919, teettänyt sotilaspuvun, pyytää 
korvausta.´´ Ahava 17:3 
´´Uhtualaiset hakivat tavaraa Aleksi Tikanojalta Loimaalta, esim. Tsiksan kyläläiset kiersivät Loimaalla 
päin.´´  Maiju Keynäs haast. Vasili Rasia. 
Aleksi Tichanoff Hilippälä Kajaanista 3.4.1919 Ahavalle: ...aikoo kauppahommiin ... Salmesta toisia viety 
rintamalle, toisia rintamalla olleita karjalaisia päästetty lomalle ... Ahava 17:5 
´´Tikanoja, Tatjana, Jyvöälahti, Aleksi Tikanojan (Oleksei Tichanoffin) vaimo syntyi Uhtuan Jyvöälahdessa, 
Pappisen Jyrin talossa. Vih. 1917, Suomeen 1922, Paltamon Mieslahti. Tatjanan äiti oli Toarie Iivanantr. 
Korkkoni Alajärven Soavalasta, naitu Jyvöälahden Pappisiin. Toarien isä Iivana Vasselein poika Korkkojev 
oli Vuonnisesta, Toarien äiti Varvana Petrin tytär Ijevlev, Alajärven Soavalasta. Tatjanan sisar Lukki on 
Tuulikki Pankkonen, Jyväskylä.´´  
(Virtaranta 1978 s. 150. 188.  190.196, kuva no 68.) 
´´Aleksin tytär Veera, naim. Suuronen. Veeran äiti Popoff, Yrjön tr. Tämän äiti Tarja Korkkojeff Alajärvestä.´´ 
(Veera Suuronen Lappeenrannassa 19.11.1994.) 
Paula Valkjärven muistelu: setä Aleksi Tierma ja Hannu. 
 
D.4.4.9. Grigorij 2. (Risto) Timofejevits syntyi 9.1.1896, kastettiin 10.1.1896. Kummina oli Paraskeva 
Sergejevna  Lazareva, talonpojan vaimo Röhöstä. 
Myöh. Risto Tikanoja. Risto vihittiin vuonna 1923, vaimo oli uhtualainen. 
Grigorei Timonp. Tichanoff s. 23.2.1896 = Risto Hilippälä = Risto Tikanoja , vih. 1923, vaimo uhtualainen. 
Lähde? 
Grigori Tichanoff ilmoitti nimenmuutoksesta ´´Risto Tikanoja´´ Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ossa 13. 
Grigorei T. Tichanoff anoi Kuusamon kansanopistoon vuoden 1908 lopulla.  Ahava 11:9.  
Risto Tikanoff 15.12.1908 Paro Ahavalle: Rakas ristimuamoni ... terveisiä Muamosta ja toisista lapsista ... 
Ämmöstä. Ahava 11:9 
Risto Tikanoff Uhtualta anoi 15.12.1908 Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909. Ahava 11:9 
Risto Tichanoff, Risto ja Topi Kuusinen kirjoittivat kuvauksen matkastaan Kuusamon kansan-opistosta 
Uhtuaan: ´´Waseli Ijovleff Alajärvestä tuli kipeäksi ... kulkureitti Kiimasvaara - Suvanto - Pistojärvi - 
Malviainen - Uhtuan Teronvaaralle, siinä maksettiin kyyti ... mukana emäntä Katri Tichanoff ... Kirjoitus 
päivätty 23.5.1909.´´   Ahava 12:9 
Risto Tichanoffin nimi oli Kuusamon kansanop. matrikkelissa 1909-10. 
Risto Tikanoja oli toisella kansanopistokurssilla Kuusamossa 15.1.1909-15.5.1909. Muutti Kuusamoon 
1918.  (Karjalan Heimo 1988 s. 40.) 
Risto oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajista nimellä Risto Hilippälä 
Uhtualla 28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 
Grigorei T. Tichanoff = Tikanoja, nyk. kauppias Kemissä. Ahava 11:9 
Risto Timonp. Tikanoja, Uhtua kk:stä  s. 1896, maanviljelijä, sai passin n:o 176 Kemiin 27.8.1920 
yksityisasioitten hoitamista varten 2 kk:ksi.  SHVIKA 
 
Maiju Keynäs haastatteli Risto Tikanojaa Kemissä 1940: 
´´Kuusamon kansanopistossa 14-15-vuotiaana. Veli Huotin mukana sieltä kokkipoikana Ruvaan. Huoti 
metsätyönjohtajana. Juhannuksena kotiin. Rovaniemelle 1912? liikehommiin Aleksi-veljen (kiertokauppias) 
mukana. Kesällä 1914 kotona, syksyllä 1914  Kuollan Lappiin, Ristkenttä-nimiseen paikkaan. Veljet Huoti ja 
Antti   Berggrenin puutavarayhtiön metsätyönjohtajia. Risto tukinajoon Iivana ja Aleksi -veljien kanssa. Risto 
varastonhoitajana 1914-17, kävi joka kesä kotona. Kotona 1917-18. Malmin retkikunnan kuriiritehtävissä. 
Suomeen Kuusamoon 1918 retkikunnan mukana, siirtyi Kajaaniin, sitten Ouluun, Kemiin. Vuonna 1920 yritti 
retkikunnan mukana Karjalaan, mutta retkikunta ei päässyt rajan yli hallituksen määräyksen vuoksi. Risto oli 
retkikunnan tehtävissä kuitenkin 3 kk:n ajan. Vakuutusyhtiö Salaman hommissa Kemissä 1919-37. Naim. 
1923 uhtualaisen kanssa. 
Riston aikana Kuusamon kansanopistossa oli noin 60-70  karjalaista, pääasiassa Uhtuan kirkonkylästä. 
Jyvöälahdesta Tsiikonen, yli 20-vuotias iso mies, oli ollut Ahavalla Kuusamossa renkinä; Käpälistä Janne, 
Tuhkalasta pari poikaa. Opettajana oli mm eräs karjalainen Gavriloff, joka opetti sellaisia, joiden lukutaito 
heikohko. Oppikausi marras-toukokuu. Vuokrahuoneissa Ahavan omistamassa Marttila-nimisessä talossa. 
Vapaa opiskelu, asunto ja ruoka. Myöhemmin ei enää vapaapaikkoja.´´ 



(Risto on ilm. ollut myös ns. 2. kurssilla, joka alkoi 15.1.1909, jossa oli noin 60 oppilasta kaikkiaan, puolet 
vienankarjalaisia. Opettajana oli mm. Arhippa) Gavriloff. Ks. Kuusamon kansanop. matr. s. 29.) 
´´Venäläisten vastavaikutus kansanopistolle: Kyvykkäitä oppilaita kehotettiin siirtymään Arkangelissa 
sijaitsevaan 2-vuotiseen seminaariin, jossa oli vapaa opiskelu ja ylläpito. Muun muassa Kinos, joka oli 
Riston kanssa kansakoulussa, meni sinne, samoin Ataljan Oleksei. Kinos oli papillista syntyperää. 
Uhtuan Sivistysseura perustetiin syksyllä 1916 tai 1917. Perustava kokous Lamminpohjassa Riemien 
Simanan [Bogdanoff] talossa; läsnä nuoria miehiä ja naisia, lähinnä kansanopiston käyneitä. Risto seuran 
puheenjohtajana, Iivana Mattinen sihteerinä. Tarkoituksena paikkakunnan sivistyksellinen kohottaminen. 
Kauppias Iivo Kaukoniemi (Kuusamo) tuli kokoukseen. Hyväksyttiin seuran säännöt, mm ei tanssia, toiminta 
Suomen nuorisoseurojen malliin, iltamia joissa näytelmiä ja yhteislaulua. Jäsenmaksu. Uutta entisen 
kisapirttihomman sijaan. Kun retkikunta kevättalvella tuli Karjalaan, oli juuri menossa iltama, puhujana 
kauppias Varpasaari. Seuran toiminta lakkasi hajaannuksen tapahtuessa.´´ 
´´Uhtuan Ryhjän kansakoululla oli lainakirjasto, jossa oli venäl. kirjaimin painettuja karjalankielisiä 
uskonnollishenkisiä kirjoja, joita sai lainata kotiin; mm. Lyhygäini Tserkovnoje historija. Uhtuan palokunta 
perustettiin kevätkesällä 1918. Uhtuan suojeluskunta perustettu retkikunnan aikana, paikallispäällikkönä 
Ossippa Tikkanen. Siihen liittyi kymmeniä miehiä.  
Uskonto: kirkkouskoisia ja lestadiolaisia. Riston vanhemmat toivat Uhtualle lestadiolaisuuden.´´ 
Vakuutustarkastaja Risto Tikanojan  kertomus: ´´Malmin retkikunnan 1918 kuriirina. Kun retkikunta poistui 
Uhtualta, Tikanoja jäi tiedustelemaan. Tiedusteluretki Uhtualle, joka oli legioonalaisten miehittämä. Tapasi 
Vaaran taloissa uhtualaisen naisen Outi Afanasjeffin (Mikitän Outin) edelleen Uhtualla. Outi kertoi 
legioonalaisia olleen 600-700 miestä.´´ HSA  Malm 7. 
 
D.4.4.10. Marija Timofejevna syntyi 8.6.1898, kastettiin 23.12.1898, kuoli hinkuyskään 31.8.1905, 
haudattiin 2.9.1905. Kummina oli Paraskeva Sergejevna Lazareva, talonpojan vaimo Röhöstä. 
Darija Afanasjeff 17.9.1905: ´´...lapsilla kovaa yskää. Hilippälästä kuoli  nuorempi tyttö yskään ja kaksi 
nuorinta poikaa on huonona.´´ Ahava 24:2. 
 
D.4.4.11. Nikolaj Timofejevits syntyi 16.1.1903, kastettiin 24.1.1903.  Kummeina olivat Filip Arhipovits 
Pällijev ja Marija Ivanovna Lazareva Röhöstä. Myöh. nimenä Niilo Tikanoja, kuoli 1976 Ruotsissa. 
Nikolai Liesma Tichanoff, Uhtua kk., 17-vuotias maanvilj. sai passin n:o 434 Suomeen 17.12.1920 
yksityisasioiden takia 6 kk:n ajaksi. SHVIKA 
Nikolai Tikanoja, Uhtua kk., tuli 18-vuotiaana pakolaisena Kuusamoon 31.10.1921.  VPAK III: 2 Ba1 
Nikolai Tikanojan nimi merkitty no:na 101 sotilasluetteloon, missä numeroita kaikkiaan 1-101. Sanitääri.   
KKNA XIX. 
K.L. Remsun kirje Rovaniemeltä 28.5. 1922 Paavo Ahavalle: ´´Arhippa Remsu on taas kaupoilla ... ei hän 
sanonut mitään metsännahkoja vastaan ottaneensa Liesmalta ja oli myös kirjoittanut Kusti Partola, että 
Liesma oli antanut omakätisen todistuksen että on antanut Augustille eli Arhipalle ko. nahat.´´  Ahava 19:8 
Ivan Lasaroffin kirje Lohjalta 18.6.22 Ahavalle: ´´Onko Nikolai Tikanoja antanut nahat Arhippa Remsulle´´ 
Ahava 19:8 
Niilo Tikanoja, s. 28.4.1904 (19.4.) Uhtuan kirkonkylästä, tuli Suomeen 1920. Naimisissa. 1 lapsi. Edustaja. 
Asuu Helsingissä. 
Nikolai Tikanoja, Uhtua. Kuusamon kansanop. matr. 1921-22 
Nikolai Tikanoja s. 28.4.1904 Uhtua. Naimis. Suomeen 1922(-20), Hki. VPAK I Ba1 
Niilo Tikanoja, s. 1904, Uhtua Lamminpohja,  kuollut 1976 Ruotsissa. Karjalan Heimo 1976 s. 67.  
 
D.4.5. Irina Ivanovna Tihanova syntyi noin 1847, kuoli 1917,  
          puoliso Jevsej Ivanovits Sofronov syntyi noin 1838, kuoli 18.11.1896.  
Irina Ivanovna oli 3-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. Hilippälän Timon sisar. 
 
Vuoden 1850 rippikirjaan on merkitty 31-vuotias Ivan Filippovits, tämän vaimo 31-vuotias Pelageja Ivanovna 
ja lapset: 11-vuotias Feodor s. noin 1839, 9-vuotias Marfa s. noin 1841, 6-vuotias Agafja s. noin 1844, 6-
vuotias Timofej, s. noin 1844 ja 3-vuotias Irina s. noin 1847. (L.S.) 
 
Irina Ivanovna Sofronova kuoli  1917 Uhtualla. (Raimo Ranta s. 48) 
Vrt. Iro I. Sofronoffin kirje Paavo Ahavalle 25.2.1918. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 120 kirjoihin on merkitty 52-vuotias leski Jevsej Ivanovits Sofronov, tämän 
vaimo 44-vuotias Irina Ivanovna sekä Nifont Ivanovits perheineen. 
Sofronov, Jevsej Ivanovits  kuoli keuhkotautiin 58-vuotiaana 18.11.1896, haud. 20.11.1896. Uhtua. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 131 kirjoihin on merkitty 54-vuotias leski Irina Ivanovna Sofronova sekä 56-
vuotias leski Nifont Ivanovits Sofronov perheineen. 



Vuoden 1910 rippikirjaan talon 175 kirjoihin on merkitty Nifont Ivanovits Sofronov, tämän vaimo Sofija, 64-
vuotias leski  Irina Ivanovna Sofronova, veljekset 34-vuotias Ieremija Nifontovits, 32-vuotias Vasilij 
Nifontovits ja 29-vuotias Ioann Nifontovits sekä 53-vuotias Simeon Iosifovits (Osipan Simana) Sofronov. 
Irina Ivanovnan, synt. Tihanovan, Jevsej Ivanovits Sofronovin vaimon kummilapset: 
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Marfa Ivanovna Tihanovan tytär Tatjana 1877. Ks. 4.4.2.1.  
Vasilij Kozmits Sofronovin ja Fevronija Savvitsnan lapset Darija 1877, Daniil 1880. 
Timofej Ivanovits Tihanovin lapset Grigorij  1879 ja Feodor 1880. Ks. 4.4.4.1-2.  
 
D.5. Zahar Filippovits syntyi noin 1819 tai 1820,  
        vaimo Anisja Klementjevna Jegorova Jyvöälahdesta,  
                  Klementij Jegorovin tr., vih. 24-vuotiaana 21.4.1843.  
Zahar 30-vuotias v. 1850 rippikirjassa. (L.S. s. 1.) Anisja Klementjevna mahd. Kenijev-sukua?  
Vrt, Prohor Grigorjevits Kenijevin vaimo Darja Jegorovna synt. Kenijeva.  
 
Jyvöälahden vuoden 1793 rippikirjaan talon 122 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Jegor Afanasjev (vits), 
tämän vaimo 33-vuotias Fedosja ja lapset 13-vuotias Agafja, 8-vuotias Paraskeva, 5-vuotias Sila ja 2-
vuotias Klement Jegorovits. Samoin myös  ´´matj ih´´ 65-vuotias leski Marija Aleksejevna. 
Filipp Larionovits Tihanovin lapset: Grigorij  1803, Kirill 1813. Ivan 1814/1819, Marija heinäk. 1819, Zahar 
1819/1820. 
Zahar Filippovits oli 30-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa s. 1820. 24-vuotias Zahar Filippovits vihittiin 
21.4.1843, morsian oli Anisja Klementjevna, Klementij Jegorovin tytär Jyvöälahdesta. (L.S.s.1.) 
Jyvöälahden vuoden 1793 rippikirjaan talon 122 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Jegor Afanasjev(its) s. noin 
1753, tämän vaimo 33-vuotias Fedosja ja lapset 13-vuotias Agafja, 8-vuotias Paraskeva, 5-vuotias Sila ja 2-
vuotias Klement Jegorovits sekä ´´matj ih´´ 65-vuotias leski Marija Aleksejevna. 
D.5.1. Darja Zaharovna syntyi noin 1846, 4-vuotias vuoden 1850 rippikirjassa. 
 
E. Agafja Larionovna (Okahvie Larin tytär) syntyi noin 1784, 9 vuotias vuoden 1793 rippi-kirjassa.  
 
F. Larion Larionovits (Lari Larin poika. LS.) ks. s 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tihanov. Ongelmia: 
 
Agafja Stepanovna Tihanova syntyi noin 1835,  kuoli vanhuuttaan 69-vuotiaana leskenä 25.3. 1904, 
haudattiin 27.3.1904. Kenen vaimo? 
Aleksej (po. Aleksandr) Ivanovits Tihanovin kummilapset 23.3.1903. Ks. D.2.2.4. 
Hilippälän Okafie kuoli 1907. = Ivan Filippovitsin tr. Vrt. Grigorij Ivanovits s. 1841, tytär Agafja Grigorjevna s. 
1880,  20-vuotias v. 1900. D.4.1b.  
Max Sofronoff Raumalta 21.6.1904 P. Ahavalle: ´´Karjalaan läksi täältä Hilippäini Riiko.´´ Ahava 9:7 
Hilipän Vaseli Tichanoff. Ahava 22:3. ks. Anni Ivanin tr. Jeremejeff, puoliso Vaseli Tichanoff, Vasili 2. 
Fedorovits Tihanov II: 8.1.4.7. 
I.Tichanoff Kuusamosta 21.5.1918 Paavo Ahavalle: ´´äitimme kuoli 8.5. ... täytyy minun lähteä kotiin  kun 
ovat päästän lapset ... kuoli Ontippaisen akka ämmö.´´ Ahava 25:17.  
Ivanin 1. vaimo oli Maria, ehkä Ontippaisen, Afanasjefin tytär. 
 
Irene Tikkanen (Varpasaari), Vrt. Aleksi Varpasaari (Klementjev), vaimo Jevgenija Erhardovna. 
Irene Tikkanen, Uhtuan seutujen kansal.kokous Uhtua 28.7.1918 pk allek.  IKSVA: IKTK II  VA 
Irene Tikkanen (Varpasaari), kirje 24.5.1920 Kovalasta Paavo Ahavalle: ... täytyy meidän täälä rajakylissä 
pakoilla ... lähetä nauhakenkiä. Kun minä olin siinä seminaarissa ja se siirrettiin jo ennen bolshevikkien tuloa 
Vuokkiniemella ja sieltä tuli niin kiire kun siskoni oli hädin tuskin päässy lapseni kanssa pakenemaan, 
sentähden joudun pienen lapseni kanssa tänne pakoon ...   Ahava 18:3 
Irene Varpasaari (Tikkanen). Kirje Paavo Ahavalle: ´´Jaalan Annanlahti 30.3.1922. Olin siellä Uhtualla 
Väliaik. Hallituksen toimeen panemassa seminaarissa ... pääsin kansak. op:ksi Sotkamon Tipasojalle ... 
kesällä alkavat täydennyskurssit ... pyytäisin lainaksi rahaa ... minulla on noin 3 v. tyttönen ...´´   Ahava 19:7 



Iro Tichanoff, Uhtuan seutujen kansal.kokous 28.7.1918 Uhtua pk allek. IKSVA: IKTK II  VA 
Iro Tikkanen, Uhtua kk s. noin 1905, 17 v. Kuusamoon 8.2.1922 kuten Mari 16 v.  VPAK III: 2 Ba1 
 
Ivan Filippovits Tihanov häätodistajana: Petr Fedorovits Terentjev vih. 31.8.1873 Irina Petrovna Vasiljevan 
kanssa Röhöstä. Ks. D.4. Ivan Filippovits. s. 67 
Ivan Ivanovits Tihanov oli häätodistajana, kun 25-vuotias Vasilij Nikolajevits Röhöstä ja 19-vuotias Irina 
Petrovna Kovalainen vihittiin avioliittoon 1.5.1874. 
Ivan Ivanovits Tihanov syntyi noin 1804,  kuoli vanhuuttaan 78-vuotiaana 23.2.1882. Hautaus on merkitty 
kirkonkirjaan päivien 17.2.1882 ja 2.3.1882 väliin. ks. II: 1.  
Jekaterina (Katerina) Terentjevna Tihanova, synt. Dorofejeva syntyi noin 1832 tai 1833, kuoli 20.11.1874, 
(3.1.)  
Jevdokija Ivanovna Tihanovan, talonpojan vaimon kummilapset. ks. II: Ivan Ivanovitsin vaimo,  11.1.1. 
 
Juho Tikanoja s. 22.6.1894, Uhtua. Suomeen 1922, Maikkula (Oulu). VPAK I B a 1. Ei A.5.5.1.1. 
Konstantin Fedorovits Tihanov oli häätodistajana: Rodion Ivanovits Gavrijev ja Jekaterina Fedorovna, 
Feodor Prokopjevits Sergejevin tytär vihittiin 2.7.1884 
Marija Grigorjevna Tihanovan, synt. Bogdanovan, talonpojan vaimon kummilapset:  
Veljen Semjon Grigorjevits Bogdanovin ja Matrona Jakovlevnan lapset Aleksandra 1896, Darija 1898, Pavel 
1900, Nikolaj 1901, Marina 1904. Toinen kummi oli Ivan Jakovlevits Grigorjev.  
Edellä mainittu ei ole sama Marija kuin D.2.8.1; Marija Grigorjevna Tihanova, joka kuoli 1883. 
Ei ole siis Grigorij Ivanovits Tihanovin tytär Marija. 4.4.1b  
Marija Ivanovna Tihanova syntyi noin 1815, kuoli 63-vuotiaana 1878. Puoliso Nikifor Rodionovits Pällijev. 
(Suvun säilyttämät tiedot saatu Lauri Pälliltä.) 
 
Marija Vasiljevna Tihanova ja Aleksandr Jegorovits Andronov olivat kummeina Enonsuun Anton Jegorovits 
Andronovin ja Jelena Stepanovnan pojille Georgille 1904 ja Stefanille 1905. ks. II: D.2.1.1 
Mirona Tikanoja s. 9.3.1915. Suomeen 1922. VPAK I B a1 
Nikolai Lampinen s. 1893, Uhtuan Stahveila. Maanvilj. Naimaton. Vapaustaist. II patlj. V kompp. 21.12.1921. 
VA 
 
Stepana Tikanoja (Tikanoff) s. 10.12.1875, Uhtua. Naimaton. Suomeen 1922, Kyminlinna. VPAK I B a1 
Toini Riikola s. 4.9.1908, Uhtua. Suomeen 1922, Kotka. 
Toini Riikola, Vienan Karjala. Oriveden kansanopistossa 1926-27. Sakari Vuoristo. 
Leskelän Tihanov ks. III Ivan Grigorjevits  
Dorofejev, Andronov? Veera Jokiranta, Uhtua. Otavan kansanop. 1922-23. 
Ville Jokiranta s. 5.1.1872, Uhtua. Suomeen 1922, Ruukki, naimisissa, 1 lapsi. 
 
Katerina Terentjevna Tihanova, (synt. Dorofejeva) syntyi noin 1832  tai 1833,  kuoli 41-vuotiaana leskenä 
kovaan kuumeeseen 20.11.1874, haudattiin 3.12.1874. 
Vrt. Dorofejev 3.1. Jekaterina Terentjevna  syntyi noin 1832 tai 1833, kuoli 20.11.1874, puoliso Tihanov. 
Repolan Uhtuan vuoden 1840 rippikirjaan talon 152 kirjoihin on merkitty 43-vuotias Feodor Zaharovits 
(Dorofejev) s. 1797, Feodorin vaimo 36-vuotias Paraskeva s. 1804 ja lapset 14-vuotias Jevgenija s. 1826, 
13-vuotias Ivan s. 1827, 10-vuotias Feodor s. 1830.  
Samassa (152) myös Feodorin veli 34-vuotias Terentij Zaharovits s. 1806 ja Terentein vaimo 29-vuotias 
Mavra s. 1811 sekä Terentein ja Mavran tytär 8-vuotias Jekaterina s. 1832.  
 
 
 
Ongelmia: 
  
Feodor Tichanoff, Uhtua kk. Nimenmuutos Huoti Tikkanen. Karjalan Vartia 1920 no 14. 
Huoti Tikkanen allekirj. Uhtuan seutujen kansal. kokouksen pk. 28.7.1918. IKSVA: IKTK II VA 
Ida Tikkanen, Uhtua. Oriveden kansanopisto 1925-26. Sakari Vuoristo. 
Iivo Tikkanen s. 18.4.1902, Uhtua. Suomeen 1922, Honkajoki. Naimisissa. VPAKJI B a 1 
Irene Tikkanen (Varpasaari), Kirje 24.5.1920 Kovalasta Ahavalle … Ahava 18:3 
Ivan Ivanovits Tihanov oli häätodistajana, kun 25- vuotias Vasilij Nikolajevits Röhöstä ja 19 -vuotias Irina 
Petrovna Kovalainen vihittiin avioliittoon 1.5.1874. 
Ivan Ivanovits Tihanov syntyi noin 1804,  kuoli vanhuuttaan 78 -vuotiaana 23.2.1882. Hautaus merkitty 
kirkonkirjaan päivien 17.2. 1882 ja 2.3.1882 väliin. 



Ivan Filippovits  (ei Filipp Larionovitsin 1778-1841 poika) s. 1814, kuoli 1879. ks. D.4. Vertaa Leskelän 
perhe. 
 
 
 
 
 
 
Grigorij Larionovits Tihanovin sukukunta A .    12.4.2007  Irja Rämä 
 
A.1. Osip 1. Grigorjevits  s. 1776 
A.2. Ivan 1. Grigorjevits s. 1779 tai 1776 
A.3. Ustina Grigorjevna s. 1783 ... 1793 ... 
A.4. Ivan 2. Grigorjevits syntyi noin 1784 tai 1785,  
                   vaimo Agafja Jegorovna synt. Andronova 
Ivan s. n. 1794, 56-vuotias 1850. Ivan 2. Grigorjevits oli 8-vuotias 1793 rippikirjassa, 66-vuotias v. 1850. 
Seuraava ryhmä muodostuu (todennäk.) Ivan 2. Grigorjevitsin jälkeläisistä. 
Vrt. Larion s. s. 1728 ja aikaisemmin mainitut Larionin pojat: Grigorej Larionovits syntyi 1754 tai 1757, kuoli 
1836. Ivan 1. Grigorjevits syntyi 1779, Ivan 2. Grigorjevits syntyi 1784 tai 1785.  
 
A.4.1. Ivan Ivanovits Tihanov syntyi 1804, kuoli 23.2.1882,  
           vaimo Agafja Zaharovna synt. Andronova (ei Dorofejeva) syntyi noin 1805 tai 1806, kuoli 29.5.1893. 
Uhtualla kutsuttiin perhettä nimellä Leskelän perhe. 
Ivan Ivanovits Tihanov oli häätodistajana, kun 25-vuotias Vasilij Nikolajevits Röhöstä ja 19-vuotias Irina 
Petrovna Kovalainen vihittiin avioliittoon  1.5.1874. 
Ivan Ivanovits Tihanov kuoli vanhuuttaan 78 -vuotiaana 23.2.1882. Hautaus on merkitty kirkonkirjaan päivien 
17.2. 1882 ja 2.3.1882 väliin. Agafja Zaharovna Tihanova kuoli vanhuuttaan 87-vuotiaana leskenä 1893. 
 
Huom. Marija Ivanovna Tihanova syntyi noin 1815, kuoli 63-vuotiaana 1878. Puoliso Nikifor Rodionovits 
Pällijev. Maria voisi kenties olla Ivan s. 1804  Ivanovitsin sisar  
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 104 kirjoihin on merkitty 85-vuotias leski Agafja Zaharovna Tihanova s. noin 
1805. (Edinoverka. Edinoverets= uskonheimolainen.) Agafjan poika 49-vuotias Grigorij Ivanovits s. noin 
1841, tämän vaimo 47-vuotias Marija Sergejevna s. 1843  ja Grigorin ja Marijan lapset: 19-vuotias Nikita, 14-
vuotias Irina, 10-vuotias Agafja,  8-vuotias Nikifor. 
Samaan (104) on kirjattu myös 41-vuotias leski Jevdokija Artemjevna s. 1849, joka oli nevestka (perheen 
miniä)  
Huom. Rippikirjaan 1890 taloon no 103 on kirjattu Vasilij Ivanovits Tihanov s. 1831. Ks. III: n:o 1.1. 
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 111 kirjoihin on merkitty leski 57-vuotias Marija Sergejevna Tihanova s. 1843 
ja tämän lapset 29-vuotias Nikita Grigorjevits, 24-vuotias Irina Grigorjevna, 20-vuotias Agafja Grigorjevna, 
18-vuotias Nikifor Grigorjevits (poissa). 
Samassa (111) myös nevetska 51-vuotias Jevdokija Artemjevna Tihanova s. noin 1849.   
Huom. v. 1900 rippikirjaan no.  110 on kirjattu Vasilij Ivanovits Tihanovin leski Jelena. Ks. III: 1.1. 
 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 187 kirjoihin on merkitty em. Grigorij Ivanovitsin leski 67-vuotias Marija 
Sergejevna Tihanova s. 1843 ja tämän lapset 39-vuotias Nikita Grigorjevits ja  28-vuotias Nikifor 
Grigorjevits. Samassa myös 61-vuotias Jevdokija Artemjevna Tihanova s. noin 1849.  
Huom. v. 1910 taloon  186 on kirjattu Vasilij Ivanovits Tihanovin poika Gavriil.  
Ks. ryhmä III: n:o 1.1.8 
 
A.4.1.1. Grigorij Ivanovits syntyi noin 1841, kuoli ennen v. 1900,  
              vaimo Marija Sergejevna syntyi noin 1843. Grigorij oli 49-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  
 
Grigorij Ivanovits Tihanov häätodistajana: 
27-vuotias Trifon Vasiljevits Pällijev ja 24-vuotias Melanija Nikirofovna Pällijeva, Nikifor Rodionovitsin tytär, 
vihittiin avioliittoon 13.7.1880. 
32-vuotias Kirill Ivanovits Pällijev ja 26-vuotias Jekaterina Mihajlovna, Mihail Jelisejevits  Moisejevin tytär 
Vojkulasta vihittiin avioliittoon 27.5.1883. 



Petr Fedorovits Lezhev Vojkulasta vihittiin 20-vuotiaana avioliittoon 23.1.1883. Morsian oli 20-vuotias 
Jekaterina Ivanovna Tihanova, Ivan Fedorovits Tihanovin tytär. Ks. 1.5.3.4. 
22-vuotias Jeremij Mihajlovits Moisejev Vojkulasta ja 23-vuotias Marija Kirillovna, Kirill Ivanovits Potapovin 
tytär Tuoppajärven Pistojärveltä vihittiin 25.1.1885. 
 
A.4.1.1.1. Marija Grigorjevna Tihanova 
Neitsyt Marija Grigorjevna Tihanovan kummilapsi oli Jevgenija Semjonovna Sergejevan poika Timofej 1879, 
kotoisin Kiestingin Kokkosalmesta. 
 
 
Marija Grigorjevna Tihanova, talonpojan vaimo. Kummilapset: 
Semjon Grigorjevits Bogdanovin ja Matrena Jakovlevnan synt. Grigorjevan lapset Aleksandra 1896, Darija 
1898, Pavel 1900,  Nikolaj 1901, Marina 1904. 
Vrt. Semjon (Simeon) Grigorjevits Bogdanovin ja Matrena Jakovlevnan synt. Grigorjevan lapset:  
a. Irina kaste 1893. Kummeina olivat äidin veli Ivan Jakovlevits Grigorjev ja neitsyt Ksenija Grigorjevna 
Bogdanova. b. Aleksandra kaste 1896, Darija 1898, d. Pavel kaste 1900, e. Nikolaj kaste 1901. f. Marina 
kaste 1904. Kummeina olivat äidin veli Ivan Jakovlevits Grigorjev ja Marija Grigorjevna Tihanova, talonpojan 
vaimo. ?synt. Bogdanova.  
 
A.4.1.1.2. Nikita Grigorjevits syntyi noin 1871.  
Nikita Grigorjevits oli  19-vuotias vuoden 1890, 29-vuotias vuoden 1900 ja 39-vuotias vuoden 1910 
rippikirjassa. Leskelän Mikittä.  
Paavo Ahavan muistiinpano: ´´Uhtuan ryssäläiset virkamiehet olivat vuonna 1906 opettaneet ...huuhalolle ... 
Mikittä Tichanoffille (Leskelän Mikittä) marseljeesin venäläisin sanoin ja sitä tuo polonen lauleli ... Uhtuassa 
kulkien talosta taloon.´´ Ahava 9:9 
Mikittä Tichanoff (Leskelän Mikittä) ... 1906.  Vrt. Jöyssein Attu nai Leskelän Okahvien 1902. 
Sama? Mikittä Tichanoff osallistui Uhtuan kansal. kokoukseen 28.7.1918.  
 
A.4.1.1.3. Irina Grigorjevna syntyi 2.5.1877,  
                 puoliso Grigorij Jakovlevits Afanasjev syntyi 8.10. 1875.  
Irina Grigorjevna kastettiin 19.6.1877. Kummina oli Feodor Nikitits Andronovin vaimo Irina Ivanovna.  
Irina Grigorjevna Tihanova vihittiin 23-vuotiaana avioliittoon 5.11.1900. Sulhanen oli 25-vuotias 
Grigorij Jakovlevits Afanasjev. Häätodistajina olivat Vasilij Fedorovits Afanasjev, Petr Savvits Afanasjev, 
Ivan Vasiljevits Tihanov, Rodion Jefimovits Hotejev. Ks. Afanasjev 6.1.4.2. 
Neitsyt Irina Grigorjevna Tihanovan kummilapsi: Vasilij, Jevdokijan avioton poika syntyi 28.2.1898, kastettiin 
11.3.1898, kuoli 18.4.1898, haudattiin 20.4.1898. Kummeina olivat Gavriil Vasiljevits Tihanov (Jevdokijan 
veli, Kauro Tyynelä) ja neitsyt Irina Grigorjevna Tihanova. Ks. III: 1.1.7.1.  
 
A.4.1.1.4. Agafja Grigorjevna syntyi 5.2.1881,  
               puoliso (1.) Artemon Jakovlevits Afanasjev syntyi noin 1879,  
               puoliso (2) Stefan 2. Filippovits Tihanov. Ks. I  ryhmä: 2.2.3 
Agafja Grigorjevna kastettiin 22.3.1881. Kummina oli Irina Ivanovna Andronova, Feodor Nikitits Andronovin 
vaimo. Leskelän Okahvie, Olga. 
Agafja Grigorjevna Tihanova vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 26.5.1902. Sulhanen oli 23-vuotias Artemon 
Jakovlevits Afanasjev. Häätodistajina olivat  Feodor Ivanovits Tihanov, Ivan Petrovits Afanasjev, Petr Antipin 
Afanasjev, Ivan Nikiforovits Afanasjev. Ks. Afanasjev 2.3.3. 
 
´´Jöyssein Attu nai Leskelän Okahviesta.´´ Jeli Afanasjeffin kirje Paavo Ahavalle Uhtuasta 9.6.1902. Ahava 
24:3. (Attu = Päntin Outi Afanasjeffin poika Adrian Afanasjeff.) 
Jöyssein Attu oli Feodor Vasiljevitsin s. noin 1773 sukuhaaraa, siis Jevsej Fedorovits Afanasjevin pojan 
Jakovin  poika s. 13.4.1879. 
Outi Tichanoffin kirje (ilm. Paro Ahavalle 1902): ´´... Attu on nainun Leskelän Okahviesta ...´´   Ahava 26:18“ 
Outi Afanasjeff Sodankylästä 3.2.1906 Paro Ahavalle: ´´Leskilän Okahvie on tehnyt pojan ja niin on kuollut 
(poika). Sisäresi Outi Afanasieff.´´ Ahava 26:10 
Stefan 2. Filippovits Tihanov. ´´Miikkulan Hilipän Stepana.  Aviovaimo Okahvie Riiontytär Tihanoff (leski). 
Ovat Suomessa, Kiukaisissa. Ei lapsia.´´ Maiju Keynäs haast. Matti Riikolaa. 
Artemon kuoli 1915. Myöhemmin Stepana ja Okahvie elivät Suomessa (Kiukainen1915) nimellä Teppo ja 
Olga Tichanoff. 
 
A.4.1.1.5. Nikifor Grigorjevits syntyi 13.3.1883, kastettiin 1.5.1883. Kummina oli  Vasilij Nikitits Andronov.  



 
A.4.1.b. Ivan Tihanov syntyi 1800-luvun alussa.  
Vrt. em. Leskelän Tihanov-perhe: Ivan (2.) Ivanovits Tihanov s. 1804, kuoli 23.2.1882,  
vaimo Agafja Zaharovna synt. Andronova (ei Dorofejeva) syntyi noin 1805 tai 1806, kuoli 29.5.1893. 
 
A.4.1.b.1. Vasilij Ivanovits syntyi noin 1831, kuoli 9.9.1888,  
vaimo Jelena Antipovna synt. Afanasjeva syntyi noin 1839, elossa 1900.  
Vasilij Ivanovits Tihanov kuoli kovaan kuumeeseen 9.9.1888, haudattiin 11.9.1888. 
Jelena Antipovnan isä  Antip Nifontjevits Afanasjev syntyi 1804, äiti Irina Klementjevna syntyi 1813.  Ks. 
Karjalan Heimo 2000 n:o 1-2, s. 20-21. 3.3.2. 
I. Tichanoff kirjoitti Kuusamosta 21.5.1918 Paavo Ahavalle: ´´Äitimme kuoli 8.5. ...täytyy minun lähteä kotiin 
kun ovat päästään lapset, kuoli Ontippaisen akka ämmö (Jelena Antipovna Afanasjeva = Vasili Ivanovitsin 
vaimo) ... täti pyytää teitä tulemaan kotiin. Veera ja Paavo ovat rintamalla, terv. Olgan puolesta.´´  Ahava 
25:17 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 103 kirjoihin on merkitty 51-vuotias leski Jelena Antipina Tihanova lapsineen: 
30-vuotias Grigorij Vasiljevits, 25-vuotias Jekaterina Vasiljevna, 20-vuotias Irina Vasiljevna, 16-vuotias Ivan 
Vasiljevits, 14-vuotias Jevdokija Vasiljevna, 10-vuotias Gavriil Vasiljevits, 5-vuotias Jelisaveta Vasiljevna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 110 kirjoihin on merkitty 61-vuotias leski Jelena Antipovna Tihanova ja tämän 
lapset 40-vuotias Grigorij Vasiljevits (poissa), 30-vuotias Irina Vasiljevna, 26-vuotias Ivan Vasiljevits, 24-
vuotias Jevdokija Vasiljevna, 19-vuotias Gavriil Vasiljevits, 15-vuotias Jelizaveta Vasiljevna sekä 43-vuotias 
Semjon Osipovits Sofronov, joka on Suomessa. 
Huom. vuoden 1890 rippikirjaan talon 104 kirjoihin on merkitty Grigorij Ivanovits. 
 
Vasilij Ivanovits Tihanov oli häätodistajana, kun 22-vuotias Jeremij Mihajlovits Moisejev Vojkulasta ja 23-
vuotias Marja Kirillovna, Kirill Ivanovits Potapovin tytär Tuoppajärven Pistojärveltä vihittiin 25.1.1885. 
 
Vasilij Ivanovits Tihanovin ja Jelena Antipovnan synt. Afanasjevan lapset: 
Grigorij 1860, Vasilij 1864, Jekaterina 1865, Sofija 1868, Irina 1870, Ivan 1874, Jevdokija 1877,  Gavriil 
1881, Jelizaveta 1885. 
A.4.1.b.1.1. Grigorij Vasiljevits Tihanov syntyi noin 1860, vaimo Matilda Pelkojeva syntyi noin 1873. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 186 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Grigorij Vasiljevits, tämän vaimo  37-
vuotias Matilda Pelkojeva (luteril. uskontunnustukseltaan) ja näiden poika 8-vuotias Gavriil. 
Samassa (186) myös Grigorin veli 36-vuotias Ioann (Ivan) Vasiljevits, tämän vaimo 32-vuotias Agafja 
Nikititsna ja lapset 7-vuotias Ioann, 5-vuotiasTatjana, 4-vuotias Jevgenija ja yhden vuoden ikäinen Marija. 
Samassa (186) myös Grigorin veli 28-vuotias Gavriil Vasiljevits ja tämän vaimo 20-vuotias Matrena 
Ivanovna  s. 1890. 
Samassa (186) myös Grigorin sisaret  40-vuotias Irina Vasiljevna  s. 1870, 34-vuotias Jevdokija Vasiljevna 
ja 25-vuotias Jelisaveta Vasiljevna. 
Grigorij Vasiljevits Tihanovin ja Matilda Pelkojevan lapsi: 1.1.1.1. Gavriil Grigorjevits syntyi noin 1902. 
 
A.4.1.b.1.2. Vasilij Vasiljevits  syntyi noin 1864, kuoli 14.6.1877. 
Vasilij Vasiljevits kuoli 13 -vuotiaana vesipöhöön 14.6.1877, haudattiin 16.6.1877. Isä Vasilij Ivanovits 
Tihanov. Uhtua. 
A.4.1.b.1.3. Jekaterina Vasiljevna syntyi noin 1865,  
                   puoliso Ivan Ipatovits Germanov syntyi 1860 tai 1861. 
35-vuotias Jekaterina Vasiljevna Tihanova vihittiin avioliittoon 17.9.1900. Sulhanen oli 39 -vuotias Ivan 
Ipatovits Germanov , jolle tämä avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Vasilij Fedorovits Afanasjev, Grigorij 
Jakovlevits Afanasjev, Pavel Nikitits Afanasjev, Stepan Fedorovits Gavrijev. 
 
Ivan Ipatovits Germanov vihittiin 1. avioliittoon 26-vuotiaana 13.7.1886. Morsian oli 32-vuotias Mavra 
Ivanovna Afanasjeva, Feodor Antonovits Afanasjevin leski. Mavra  Ivanovna Germanova kuoli 29.5.1899 
keuhkotautiin. Lapsia oli Irina 20.4.1877, Feodor 20.4.1879, Daniil 11.12.1886. 
Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 1-2;  s. 20. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan  talon 53 kirjoihin on merkitty 39-vuotias Martyn Grigorjevits Germanov, 59-
vuotias Ipat Iudits Germanov, tämän vaimo 53-vuotias Fedosja Markovna ja lapset 30-vuotias Ivan Ipatovits, 
Ivanin vaimo 36-vuotias Mavra Ivanovna ja Mavran ja edell. puolison Feodor Antonovits Afanasjevin tytär 
13-vuotias  Irina. Samassa myös 17-vuotias Ksenija Ipatovna ja 13-vuotias Moisej  Ipatovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty mm.  40-vuotias Ivan Germanov, vaimo (2.) 
Jekaterina Vasiljevna ja 14-vuotias Daniil sekä 23-vuotias Irina Fedorovna Afanasjeva. 



 
A.4.1.b.1 3.a. Tatjana Ivanovna Germanova syntyi 20.9.1901, kastettiin 21.9.1901, kuoli kolmen päivän 
vanhana 22.9.1901 kuumekouristuksiin (ot rodimtsa), haud. 24.9.1901. Kummina oli äidin sisar neitsyt Irina 
Vasiljevna Tihanova. 
A.4.1.b.1.3.b. Feodor Ivanovits Germanov syntyi 14.1.1905, kastettiin 23.1.1905. Kummeina olivat Ivan 
Vasiljevits Tihanov, Uhtua  ja Irina Vasiljevna Tihanova, neitsyt, Uhtua.  
 
A.4.1.b.1.4. Sofija Vasiljevna Tihanova syntyi noin 1868, kuoli isoon rokkoon 7-vuotiaana 19.8.1875, 
haudattiin 21.8.1875.  
A.4.1.b.1.5. Irina Vasiljevna Tihanova syntyi noin 1870, 20-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 40-vuotias 
vuoden 1910 rippikirjassa. 
Irina Vasiljevna Tihanovan kummilapsi: Ivan Ipatovits Germanovin ja Irinan sisaren Jekaterina Vasiljevnan 
lapset Tatjana 1901, Feodor 1905. 
A.4.1.b.1.6. Ioann (Ivan) Vasiljevits syntyi 23.6.1874, vaimo Agafja Nikititsna synt. Afanasjeva syntyi noin 
1877 tai 1878. Myöhemmin Iivana ja Okahvie Tichanoff Tyynelä. 
Ioann (Ivan) Vasiljevits kastettiin 20.7.1874. Kummina oli Petr Antipovits Afanasjev.  
Agafjan vanhemmat olivat Nikita Antonovits Afanasjev ja Jevdokija Terentjevna synt. Dorofejeva. 
Ks. Karjalan Heimo 2000 s. 20; n:o 3.2.2.7 
Ivan Vasiljevits Tihanov vihittiin 27-vuotiaana avioliittoon 4.11.1901. Morsian oli 24 -vuotias Agafja Nikititsna 
Afanasjeva. Häätodistajina olivat Feodor Timofejevits Tihanov, Grigorij Jakovlevits Afanasjev, Lev Ivanovits 
Trofimov, Rodion Artemjevits  Andronov. 
 
? I. Tichanoff Kuusamosta 21.5.1918 Paavo Ahavalle: 22 ... äitimme kuoli 8.5. ... täytyy minun lähteä kotiin, 
kun ovat päästän lapset ... kuoli Ontippaisen akka ämmö. Ahava 25: 17.  
Ivanin vaimo oli Maria, ehkä Ontippaisen (Antip) Afanasjevin tytär. 
Ivan Vasiljevits Tihanovin kummilapsi: Ivan Ipatovits  Germanovin ja Ivanin sisaren Jekaterina Vasiljevnan 
poika Feodor 1905. 
Ivan Vasiljevits Tihanov häätodistajana: 
43 -vuotias Timofej Fomits Sofronov (2. aviol.)  ja 35 -vuotias Feodora Silvestrovna Mitrofanova Tsiksasta 
vihittiin avioliittoon 18.10.1895. 
22-vuotias Avksentij Lukits Ivanov ja 22-vuotias Anisja Trofimovna Vasiljevna vihittiin avioliittoon 1.11.1896. 
Molemmat Tsiksasta. 
25-vuotias Grigorij Jakovlevits Afanasjev ja 23-vuotias Irina Grigorjevna Tihanova vihittiin avioliittoon 
5.11.1900. 
 
Ivan ja veli Kalle Tichanoffin kirje Paavo Ahavalle Paanajärven Alapäästä 7.2.1904: ´´Terveisiä Ivanalla ja 
myös Ontippaisella setällänä minusta ja veli Kallesta ... met olemme Rusanofin hommissa kuupalkalla 
alottanet ... lähetäisittä meille pieniä krampsu tavaroita (kulkukauppaa varten) ... on ajomiehiä paljon ...´´  
Ahava 9: 7 
Ivan W. Tichanoff Uhtuasta 20.8.1906 Paavo Ahavalle: ´´... talvi työtä tuskin tulee, Kemissä oli kansan 
työlakko ja Vienassa oli sitä aikaa 11 tuhatta työmiestä lakossa ja vielä oli Kemissä vanhoilla Herroilla hyvin 
vaikea elämä eivät uskaltanet liikkua kortteristaan ... nyt on parallaan kokous Jermejeffin luona ... kuuluuko 
sielä tukki töitä olevan ...´´ Ahava 9:10 b 
Ivan Tichanoffin kirje Ahavalle 8.4.1908: ´´... hongat olen jo melkein loppun ajanut ... meistä saisitta vaikka 
koko vuoten ajaksi työmiehet ... ja jos täältä otatte karvarin apulaisen meiltä saatte senkin jos kelpaa minun 
tai Kallen.´´ Ahava  11:3 
Kirje 25.3.08 Ahavalle: ´´... kysyn siitä kontrahtista jonka met otimme teiltä 60 honkaa ... Isäs on ostanut net 
ja minä olen jo leikan ja alan ajaman ... (kyse palkan saamisesta Rod. Andronoffilta).´´  Ahava 11:13 
Semjon Afanasjeffin kirje 16.4.1908 Paavo Ahavalle. Kirjeessä Ivan Tichanoffin terveiset: ´´Terveisiä paljon 
minusta  Äitistän teille ... ja meistä saatte työmiehet jos kelpaa koko kesäksi. Ivan Tichanoff.´´  Ahava 11:13 
Rodion Andronoff Ahavalle 23.4.1908: ´´Selvonen Ivan Tichanoff sai työstän palkan kaiken.´´  Ahava 11:13 
Ivan Tichanoffin kirje Kemijärveltä Paavo Ahavalle 26.6.1909: ´´Oulun Yhtijön töissä, se oli niin huonoa ... 
tulimme tänne Kemijärvelle sanokaa Riikolan Weljeksille terveisiä ...´´  Ahava 12:5 
Ivan Tichanoffin kirje Uhtuasta 20.8.1912 Ahavalle; pyytää jotakin hommaa. Ahava 14:10 
Iivana Tyynelä, Uhtuan seutujen kansal. kokouksen Uhtua 28.7.1918 osanottaja, allekirjoitti pöytäkirjan. 
IKSVA: IKTK II  VA 
Okahvie Tichanoff Tyynelä, synt. Afanasjeva  s. 26.2.1876 Uhtua. Leski. Suomeen 1922.  
Okahvie Tyynelä s. 26.2.1876, Uhtua, leski. Suomeen 1922, Kotka. VPAK I B a 1 



Pekka Harjun kirje Maikkulan pakolaishuoltolasta 5.9.1947: ´´Emäntä Agafia Tyynelä, Kymi, Jäppilä ... 
sisarenne Outi Afanasjeff kuoli tänään, hautajaiset 14.9.1947.´´  VPAK I: 1 D 2. Maikkulan menneet kirjeet 
1944-56. 
 
Ioann (Ivan) Vasiljevits Tihanovin ja Agafja Nikititsnan synt. Afanasjevan lapset: Ioann 1903, Tatjana 1905, 
Jevgenija 1906, Marija 1908.  
A.4.1.b.1.6.1. Ioann Ivanovits syntyi 27.6. 1903, kastettiin 13.7.1903. Kummeina olivat Ivan Nikitits 
Afanasjev ja neitsyt Irina Vasiljevna Tihanova.  Myöhemmin Iivo Tyynelä. 
Iivo Tyynelä ja Juho Ojala olivat  kirjapainotyöoppilaina Oulussa ja Kajaanissa, kirjoittelivat usein Paavo 
Ahavalle ja anoivat opintoapua.  Kirjeitä on tallella Ahavan kokoelmassa. 
Uhtuan seutujen kansalaiskokous Uhtua 28.7.1918. Iivana Tyynelä oli eräs pöytäkirjan allekirjoittajista. 
IKSVA: IKTK II. VA 
Iivo Tyynelän kirje Oulusta 9.2.1919 Ahavalle: ´´Olemme Olga Ojalalla ruokamiehinä ... vailla vähä taas 
raha-avustusta ... ´´ Ahava 17:3.  
Olga Ojala on Timon tytär o.s. Tichanoff. Myös Iivo Tyynelä puhui Outista ruokaemäntänä.  
Juho Ojalan kirje Oulusta 4.3.1919: ´´oppi menee vallan tyydyttävästi ... milloin sinne tullee lähtö Karjalaa 
valloittamaan, on niin ikävä kun emme niistä asioista tietä mitään.´´  Molemmat toivoivat pääsevänsä 
Kuopioon koulutukseen; eivät päässeet. Ilmeisesti osallistuivat myös sotilas-koulutukseen.  Ahava 17:4 
Iivo Tyynelän kirje Paavo Ahavalle Kajaanista 23.11.1919: ´´Ojala lähtee Uhtuaan, isä tulee hakemaan 
hevosella, minäkin siinä pääsisin ... jos Uhtuaan tulee ensi kesänä kirjapaino, eikö sitä vois niin tehdä että 
minä ... olen yhtä perää koissa, kun siellä on nyt tiena-paikkoja ... matkarahoja ... hommaisitte sieldä 
tiedoa...´´  Ahava 17:10 
Ivan Tichanoffin nimenmuutos Iivo Tyynelä julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 no 14. 
Iivo ja Juho Kajaanista 31.5.20 Ahavalle: ´´lähemme täältä tämän viikon torstaina tai perjantaina Vienan 
vapautuksen puolesta tappelemaan ...´´ Ahava 18:3 
Iivo Tyynelä, Uhtua kk s. 1903. Maanviljelijän poika. Saanut passin no 192 Kajaaniin 21.9.1920. Hallituksen 
avust.  SHVIKA 
Iivo Tyynelän ja Juho Ojalan kirje Ahavalle 1.12.1919: ´´Lähdemme 2 v. päästä kotiin ... tartteeko tulla vielä 
paino-oppiin ... Tuleeko kirjapaino Uhtualle. Ahava 17:11 
Iivo Tyynelä ja Juho Ojala kirjoittivat Kajaanista 24.3.21 Ahavalle, kyselivät työtä; oli sanottu irti 
kirjapainosta. Ahava 19:2 
Iivo Tyynelä, Uhtua. Nimi luettelossa vienankarj. pakolaisista v 1921.  VPAK IV B a 2 
Iivo Tyynelä, s. 24.6.1902 Uhtua. Suomeen 1922, Kyminlinna. Naimis. VPAK I Ba1 
Iivo Tyynelän kirje Paavo Ahavalle Kurkijoelta 1.11.25: ´´olen ollut 3 v. maatalousalalla, ensin ... 
maamieskoulun, sitten 1 vuoden harjoittelun ... sitten pääsin tänne maamiesopistoon (2 v.). Iivo pyytää 
lainaa viimeiseksi kouluvuodeksi.´´ Ahava 20: 5 
Iivo Tyynelä, s. 8.7.1903 Uhtua kk. Suomeen 1922, Mikkeli. Naimis. 2 lasta. Henkivak. tarkastaja. VPAK I 
Ba1 
A.4.1.b.1.6.2. Tatjana Ivanovna syntyi 1905, 5-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
A.4.1.b.1.6.3. Jevgenija Ivanovna syntyi 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
A.4.1.b.1.6.4. Marija Ivanovna syntyi 30.9.1908, 1-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
Maria Tyynelä, s. 30.9.1908 Uhtua, Kymenlaakson kansanop. 1925-26. Ilm. Sakari Vuoristo  
 
A.4.1.b.7. Jevdokija (1) Vasiljevna syntyi 2.3.1877, kastettiin 10.4.1877. Kummina oli Irina Fedorovna, 
Feodor Nikitits Andronovin tytär. Huom. Jevdokijan äidiksi oli merkitty Jelena Arhipovna. 
A.4.1.b.7.1. Vasilij, Jevdokijan avioton poika syntyi 28.2.1898, kastettiin 11.3.1898, kuoli 18.4.1898, 
haudattiin 20.4.1898. Kummeina olivat Gavriil Vasiljevits Tihanov ja neitsyt Irina Grigorjevna Tihanova.  
 
A.4.1.b.8. Gavriil Vasiljevits Tihanov syntyi 13.7.1881,  
                 vaimo Matrena Ivanovna synt. Sofronova syntyi 31.3.1889.  
Kauro (Kalle) Tyynelä. Veli Ivan s. 1874  
Gavril Vasiljevits Tihanov kastettiin 15.7.1881. Kummina oli neitsyt Irina Fedorovna Andronova. Huom. 
Gavriilin äidiksi merkitty Jelena Arhipovna (po. Antipovna). 
Gavril Vasiljevits Tihanov oli 28-vuotias, vaimo Matrena Ivanovna 20-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
Matrena Ivanovna Sofronovan vanhemmat: Ivan Fomits Sofronov ja Jevdokija Fedorovna synt. Gavrijeva. 
Gavriil Vasiljevits Tihanov häätodistajana:  
47-vuotias leski Andrej Konstantinovits Afanasjev (2. aviol.) ja Jevdokija Nikititsna Gavrijeva vihittiin 
avioliittoon 14.10.1902. 
Kalle Vasilinp. Tyynelä, Uhtua kk, 40-vuotias, sai passin no 144 Suomeen 14.1.1921. SHVIKA 
Kalle Tyynelä, s. 13.6.1881 Uhtua kk. Suomeen 1922. Naimis. 1 lapsi. Kuusamo. VPAK I Ba1 



Kauro Tyynelä, Uhtua kk, 41-vuotias, nimi  luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8:  
I-K:n toimituskunta. 
Matro Tyynelä, s. 1890 Uhtua kk., 32-vuotiaana  Kuusamoon 6.2.1922, mukana 9-vuotias Aleksi ja 15-
vuotias Outi. VPAK III: 2 Ba1 
Matrona Tyynelä, s. 5.6.1889 Uhtua. Suomeen 1922, Kuusamo. Naimis. 1 lapsi. VPAK I Ba1   
 
Tyynelä, Anna s. 16.4.1894, Uhtua. Suomeen 1920, Kokemäki. Naimis. VPAK I B a 1. Kenen tr. 
Anomus: Gavril Tiihanoff (Tikanoff) / Kalle Tyynelä s. 3.6.1881 Uhtua, Suomeen 1922. Isä Vasili s. 1826, 
kuoli 1888. Äiti Jelena s. 1832, kuoli 1906, Uhtua. Gavrilin puoliso Matrona Sofronoff s. 5.6.1889, Uhtua; vih. 
15.2.1910. Isä Ivan k. äiti Jevdokija k. Lapset: Aleksei s. 5.9.1912, Uhtua, elää Kuusamossa. Lukeria s. 
10.9.1916 Uhtua k. 1916. Anna s. 5.8.1925 Kuusamo, elää Kuusamossa. Anomuksessa nimen todistajana 
Aleksi Tyynelä.  
Oulun Maakunta-arkisto. Karjalan pakolaisten kirkollisten asiain hoitajan paperit. Ec 1. Henkilötiedot 
kirkonkirjoihin merkitsemistä varten 1928-31.  (Tiedot antoi Anna Salminen v. 2000.)  
 
A.4.1.b.8.1. Outi Kallentr. Tyynelä syntyi noin 1907. 
15-vuotias Outi ja 9-vuotias Aleksi Tyynelä tulivat Kuusamoon 6.2.1922 äiti Matron kera. 
Outi Tyynelä Kuusamossa myös 14.2.1922. 
Olga Tyynelä Otavan kansanopistossa 1922-23. Sakari Vuoristo. 
 
A.4.1.b.8.2. Aleksi Kallen poika Tyynelä syntyi noin 1912 
Aleksi Kallen poika Tichanoff Tyynelä, Uhtua kk saapui 12-vuotiaana Maikkulaan 29.8.1924, Kuusamoon 
2.6.1925. VPAK III B a 2. Nimiluett. 1923-28. 
Aleksi Tyynelä s. 5.9.1912 Uhtua. Liikeapul. Suomeen 1922, Kuusamo. VPAK I Ba1 
Aleksi  Kallen poika Tyynelä (Tichanoff), s. Uhtua. Puoliso Sanni o.s. Salmenkorva (Potapoff), s. Pistojärven 
Hirvisalmi 1911. Poika Ossi. Timo Ossin poika Tyynelä, kirjailija. Karjalan Heimo 1990 s. 21. 
Sanni Tyynelä, ´´Kerjuumatkalla Vienan Karjalassa´´ ks. Karjalan Heimo 1989 s. 118-22:  
Sanni Tyynelän vanhamummo Matro Potapoff syntyi 1812, mies Krikolei, 5 lasta. Matron vanh. poika Ontto, 
joka syntyi 1847, on Sanni Tyynelän isoisä. Onton veljet olivat Jyrki s. 1849, Jaakko s. 1853, Huoti s. 1856, 
sisar Mari s. 1854. Ontto  ja Onton poika Andrei kuolivat vuoden 1920 mellakoissa. Alkuper. muistelmat 
Kansanrunousarkistossa. 
Alli Kaukoniemen muistelu Kuusamossa 1994: ´´Sanni Tyynelä o.s. Salmenkorva oli Kuusamo-Viena seuran 
kokouksessa 1994. Sannin mies Aleksi Tyynelä, jonka isä Kalle Tyynelä. Kalle Tyynelän lanko Matti Ahma; 
Allilla valokuva.´´ 
Marjatta Tyynelä s. 23.7.1915 Uhtua. Suomeen 1922, Kymi. VPAK I Ba 1 
 
A.4.1.b.9. Jelizaveta Vasiljevna syntyi 6.3.1885.  
Jelisaveta Vasiljevna kastettiin 14.4.1885. Kummina oli Irina Fedorovna, Feodor Ivanovits Tihanovin vaimo. 
Kastekirjassa lasten äidin nimi on vaihdellen Jelena Antipina tai Jelena Arhipovna. 
A.4.1.b.10. Jevdokija (2) Vasiljevna syntyi 1897, puoliso Maksim Petrovits Afanasjev syntyi 13.8.1894. 
Myöh. Olga (Outi) ja Matti Pekan poika Afanasjeff Ahma. Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 1-2; ss. 22. 
´´Kalle Tyynelän lanko oli Matti Pekan poika Afanasjeff Ahma s. 29.11.1895 (8.5.1894), Uhtua kk. Matin 
puoliso 1918:  Olga (Outi, Jevdokija) s. 1897. Poika Pekka 2 vuotias vuonna 1922.   Matin isä Pekka 
Afanasjeff eli Renne-Pekka, kuoli yli 70 vuotiaana noin 1906.´´ Maiju Keynäs haast. Matti Ahmaa 24.7.1954 
Kuusamossa. Vihko I s. 39 
Jeudokia Ahma s. 1897 Uhtua. Kuusamossa 1922.   VPAKA I Ba 1 
25-vuotias Outi Ahma ja 2-vuotias poika Pekka olivat pakolaisina Kuusamossa 15.2.1922. VPAK III 2 B a 1 
 
 
 
Leskelän perhe A 4.  
Ivan 2. Grigorjevits syntyi noin 1784 tai 1785, vaimo Agafja Jegorovna s. n. 1794. A 4 
Agafja Grigorjevna syntyi 5.2.1881, puoliso (1.) Artemon Jakovlevits Afanasjev s.n. 1879, k. 1915,  
   puoliso  (2.) Stefan 2. Filippovits Tihanov, Miikkulan Hilipän Stepana ja Okahvie Riiontytär  
   Tihanoff  (leski). Myös nimellä Teppo ja Olga Tichanoff. A.4.1.1.4 
Agafja Zaharovna synt. Andronova s.n. 1805 tai 1806, kuoli 29.5.1893, puoliso Ivan Ivanovits  
   Tihanov s. 1804, k. 23.2.1882.  A 4 
Artemon Jakovlevits Afanasjev syntyi noin 1879, k. 1915, vaimo Agafja Grigorjevna Tihanova  
   syntyi 5.2.1881, Leskelän Okahvie, Olga. A 4.1.4 
Grigorij Ivanovits syntyi noin 1841, k. ennen v. 1900, vaimo Marija Sergejevna syntyi n. 1843.  



   A 4.1.1 
Grigorij Jakovlevits Afanasjev syntyi 8.10. 1875, vaimo Irina Grigorjevna s. 2.5.1877. A 4.1.3 
Irina Grigorjevna syntyi 2.5.1877, puoliso Grigorij Jakovlevits Afanasjev s. 8.10. 1875. A 4.1.1.3 
Ivan Ivanovits Tihanov syntyi 1804, kuoli 23.2.1882, vaimo Agafja Zaharovna synt. Andronova s.n.  
    1805 tai 1806, kuoli 29.5.1893.  A 4.1 
Leskelän Okahvie, Olga. ks. Agafja Grigorjevna, puoliso (1.) Artemon Jakovlevits Afanasjev.  
   A 4.1.1.4 
Marija Grigorjevna Tihanova. Kummina 1879. A 4.1.1.1 
Marija Sergejevna syntyi n. 1843, puoliso Grigorij Ivanovits syntyi noin 1841, kuoli ennen v. 1900.    
   A 4.1.1  
Miikkulan Hilipän Stepana ks. Stefan 2. Filippovits Tihanov.  A 4.1.4 
Nikifor Grigorjevits s. 1883. A.4.1.1.5 
Nikita Grigorjevits syntyi noin 1871. Nikita 39-vuotias v. 1910. Leskelän Mikittä. A 4.1.2 
Okahvie Riiontytär Tihanoff  (leski). Myös Teppo ja Olga Tichanoff. 1.1.4 
Stefan 2. Filippovits Tihanov, vaimo Agafja Grigorjevna Tihanova (jonka 2. aviol.) s. 5.2.1881.  
   A 4.1.4 
Teppo ja Olga Tichanoff. A 4.1.4 
 
Ivan Tihanov syntyi 1800-luvun alussa A.4.1.b.  
 
Agafja Nikititsna synt. Afanasjeva s. 1878, puoliso Ioann (Ivan) Vasiljevits s.1874.  A.4.1.b.1.6. 
Aleksi Kallenp. Tyynelä s. 1912. A.4.1.b. 
Anna Tyynelä s. 1894. A.4.1.b.? 
Feodor Ivanovits Germanov A.4.1.b.1.3.b 
Gavriil Grigorjevits s. 1902. A.4.1.b.1.1 
Gavriil (Kauro) Vasiljevits s.1881, vaimo Matrena Ivanovna synt.Sofronova s. 1890. Kalle Tyynelä.  
   A.4.1.b.8 
Grigorij Vasiljevits s.1860, vaimo Matilda Pelkojeva s.1873. A.4.1.b.1 
Iivo Tyynelä s.1902 tai 1903 = Ioann Ivanovits s. 1903. A.4.1.b.1.6. 
Ioann Ivanovits s. 1903. Iivo Tyynelä s.1902 tai 1903. A.4.1.b.1.6. 
Ioann (Ivan) Vasiljevits s.1874, vaimo Agafja Nikititsna synt. Afanasjeva s. 1878. A.4.1.b.1.6. 
Irina Vasiljevna syntyi noin 1870, elossa 1910. A.4.1.b.1.5 
Ivan Ipatovits Germanov s. 1861, vaimo Jekaterina Vasiljevna s. 1865. A.4.1.b.1.3 
Jekaterina Vasiljevna s. 1865, puoliso Ivan Ipatovits Germanov s. 1861. A.4.1.b.1.3 
Jelena Antipovna synt. Afanasjeva s. 1839-1900, puoliso Vasilij Ivanovits 1831 -1888. A.4.1.b.1 
Jelizaveta Vasiljevna s. 1885. A.4.1.b.9 
Jevdokija (1.) Vasiljevna s.1877. A.4.1.b.7  
Jevdokija (2) Vasiljevna s. 1897, puoliso Maksim Petrovits Afanasjev s. 1894. Myöh. Olga (Outi) ja 
   Matti Pekan poika Afanasjeff Ahma. Poika Pekka s. noin 1920. Jeudokia Ahma. A.4.1.b.10 
Jevgenija Ivanovna syntyi 1906. A.4.1.b.6.3 
Jouki Tyyni, Uhtua. Lahden kansanop.1922-23. 1.1.6.3 
Kalle Tyynelä = Gavriil (Kauro) Vasiljevits s.1881. A.4.1.b.8 
Marija Ivanovna syntyi 1909. Tyynelä, Maria  s. 1908. A.4.1.b.6.4 
Marjatta Tyynelä s. 23.7.1915. Suomeen 1922. Kymi. 1.1.8.2 
Matilda Pelkojeva s.1873, Grigorij Vasiljevitsin s.1860, vaimo. A.4.1.b.1  
Matrena (Matro) Ivanovna synt. Sofronova s. 1890, puoliso Gavriil (Kauro) Vasiljevits s.1881, Kalle  
   Tyynelä. A.4.1.b.8 
Matti Pekan poika Afanasjeff Ahma, vaimo Jevdokija (2) Vasiljevna s. 1897. A.4.1.b.10 
Olga Tyynelä, Uhtua. Otavan kansanopisto. 1922-23. S. Vuoristo. A.4.1.b.8.1 
Outi (Olga) Kallentr. Tyynelä s. 1907. A.4.1.b.8.1. 
Sofija Vasiljevna Tihanova s. 1868, k.1875. A.4.1.b.1.4 
Tatjana Ivanovna syntyi 1905. A.4.1.b.6.2 
Tatjana Ivanovna Germanova s. 1901. A.4.1.b.1.3a 
Vasilij Ivanovits s. 1831 k. 1888, vaimo Jelena Antipovna synt. Afanasjeva s. 1839, elossa 1900.  
   A.4.1.b.1 
Vasilij Jevdokijan poika s. 1898, k.1898. A.4.1.b.7.1. 
Vasilij Vasiljevits s. 1864, k. 14.6.1877. A.4.1.b.1.2. 
 
 
 



 
H. Jevsej Tihanov 
 
H.1. Panfil Jevsejevits syntyi noin 1819, kuoli 29.5.1887,  
       vaimo Jevdokija Abramovna syntyi noin 1819, kuoli 26.2.1885. 
Jevdokija Abramovna Tihanova kuoli 66-vuotiaana vanhuuttaan 26.2.1885, haudattiin  28.2.1885. 
Panfil Jevsejevits Tihanov kuoli 68-vuotiaana vanhuuttaan, haudattiin 30.5.1887. Kuolin- ja hautausaika 
yliviivattu = Nepravalno apisano. 
Panfil Jevsejevits Tihanov häätodistajana:  
29-vuotias Ivan Nikolajevits Lazarev Röhöstä ja 19-vuotias Agafja Stepanovna Osipova Kiestingistä vihittiin 
15.1.1875.  
27-vuotias Ivan Kornilovits Trofimov ja 18-vuotias Tatjana Artemjevna, Artemij Mihajlovits Mitrofanovin tytär 
vihittiin avioliittoon 15.7.1877.  
 
H.1.1. Ivan Panfilovits syntyi noin 1850 tai 1851, 50-vuotias vuonna 1900, kuollut ennen 1910.  
          vaimo (1.) Irina Semjonovna syntyi noin 1851 tai 1852, Kentjärvessä, kuoli 20.8.1880 
           vaimo (2.) Jevfrosinija Avksentjevna syntyi noin 1856. 
Irina Semjonovna Tihanova kuoli synnytykseen 29 -vuotiaana, haudattiin 23.8.1880.  
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 18 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Ivan Panfilovits, tämän 2. vaimo 34-vuotias 
Jevfrosinija Avksentjevna synt. Lisitsina sekä lapset:  7-vuotias Irina, 3-vuotias Anna ja 2-vuotias Ksenija. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 19 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Ivan Panfilovits Tihanov, tämän 44-vuotias 
vaimo Jevfrosinija Avksentjevna sekä lapset: 17-vuotias Irina, 13-vuotias Anna, 12-vuotias Ksenija, 8-
vuotias Nikolaj ja 5-vuotias Marija. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 180 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Jevfrosinija Avksentjevna Tihanova sekä 
Ivan Panfilovitsin lapset 2. avioliitosta 27-vuotias, 22-vuotias Anna, 19-vuotias Nikolaj, 15-vuotias  Marija. 
Samassa (180) myös leski Paraskeva Pimenovna, Ivan Kirillovits Tihanovin vaimo 
Rippikirjassa 1900 ja 1910 ei mainita lapsia Mihail 1. s. 1897 ja Mihail 2. s. 1901. 
 
22 -vuotias Ivan Panfilovits Tihanov vihittiin 1. avioliittoon 28.5.1873. Morsian oli 21-vuotias Irina 
Semjonovna (?Panfilova) Kentjärveltä. Häätodistajina olivat Nikita Abramovits Afanasjev, Ivan Lavrentjevits  
Trofimov,  Miron Jevstafjevits Tihanov,  Kirill Ivanovits  Bogdanov. 
 
Ivan Panfilovits Tihanovin kummilapsi: Malahija Ivanovits Tihanovin ja Pelageja Semjonovnan  poika Ioann 
1. Malafjevits syntyi 28.6.1879, kastettiin  2.8.1879, kuoli 6.2.1880 7 kk:n ikäisenä (ot kolotja), haudattiin 
8.2.1880. Kummina oli  Ivan Panfilovits Tihanov.  
Vrt. ryhmä I: Malahija Ivanovits Tihanov vih. 3.7.1877. Morsian oli Pelagija Semjonovna Panfilova 
Kentjärveltä, Semjon Panfilov-vainajan tytär. 
 
Ivan Panfilovits Tihanov häätodistajana: 
47-vuotias Kornilo Jeremejevits Kozmin ja 24 -vuotias Marija Avksentjevna Lisitsina Tsiksasta vihittiin 
avioliittoon 1.5.1883.  
18-vuotias Nikolaj Nikolajevits Lukkojev Röhöstä ja 18-vuotias Glikerija Silvestrovna vihittiin avioliittoon 
8.1.1889. 
18-vuotias Ivan Lukits Ivanov  ja 20 -vuotias Anastasija Avksentjevna Lisitsin,  molemmat Tsiksasta, vihittiin 
avioliittoon 8.1.1889. 
58-vuotias Petr Ferapontovits Tilikov Jyvöälahdesta ja 29 -vuotias Paraskeva Jakovlevna Tihanova vihittiin 
avioliittoon 6.9.1893. 
 
Ivan Panfilovits Tihanovin ja Irina Semjonovnan lapset: 
H.1.1.1. Irina Ivanovna syntyi 21.4.1874, kastettiin 22.4.1874,  kuoli kouristuksiin 27.4.1874, haudattiin 
30.4.1874. Kummina oli Matrona Nikititsna, Nikita Abramovits Afanasjevin tytär.  
H.1.1.2. Ioann (Ivan) Ivanovits  syntyi 18.4.1877, kastettiin 23.4.1877, kuoli kovaan kuumeeseen 20.9. 
1888, haudattiin 22.9.1888.  Kummina oli Darja Maksimovna, Filipp Jevstafjevits Tihanovin vaimo.  
H.1.1.3. Andrej Ivanovits syntyi 19.8.1880, kastettiin 8.9.1880, kuoli 12 päivän ikäisenä pistoksiin 
20.9.1880, haudattiin 23.9.1880.  Äiti Irina Semjonovna oli hiljattain kuollut. Kummina oli Miron Jevstafejevits 
Tihanov. Ikä laskettu kasteesta alkaen! 
 
 
 



 
Ivan Panfilovits Tihonov vihittiin 30-vuotiaana 2. avioliittoon  27.8.1880. Morsian oli 24-vuotias Jevfrosinija 
Avksentjevna, Avksentij Ivanovits Lisitsinin tytär Tsiksasta. Häätodistajina olivat uhtualaiset Miron 
Jevstafejevits Tihanov, Zahar Saveljevits Jeremejev, Aleksij Jefimovits Jeremejev ja Vuokkiniemestä Ivan 
Nikolajevits Lipkin. 
 
Ivan Panfilovitsin ja Jevfrosinija Avksentjevnan synt. Lisitsinan lapset: 
H..1.1.4. Irina Ivanovna syntyi 4.5.1883, kastettiin 21.10.1884. Kummina oli Jelisaveta Avksentjevna 
Lisitsina Tsiksasta. 
H..1.1.5. Anna Ivanovna syntyi 2.2.1887,  kastettiin 15.3.1887. Kummina oli neitsyt Jevdokija Stepanovna 
Lisitsina, Tsiksa.  
H.1.1.6. Ksenija Ivanovna syntyi 2.2.1888, kastettiin 2.7.1888.  Kummina oli neitsyt Jelisaveta 
Avksentjevna Lisitsina Tsiksasta. 
H.1.1.7. Nikolaj Ivanovits syntyi 6.12.1890, kastettiin 16.3.1891. Kummeina olivat Stepan Nikitits Afanasjev 
ja neitsyt Jevgenija Avksentjevna Lisitsina.  
H.1.1.8. Marija Ivanovna syntyi 5.2.1895, kastettiin 30.4.1895. Kummit olivat samat kuin Nikolailla.  
H.1.1.9. Mihail 1. Ivanovits syntyi 25.5.1897, kastettiin 13.6.1897. Kummeina olivat Stepan Nikitits 
Afanasjev ja Jevdokija Avksentjevna Lisitsina, talonpojan vaimo Tsiksasta.  
#Mihail 1. Ivanovitsin nimeä ei ole vuoden 1900 ja 1910 rippikirjassa. 
H.1.1.10. Jelena Ivanovna syntyi 21.5.1899, kastettiin 31.10.1899,  kuoli hinkuyskään 6.5.1900, haud. 
8.5.1900. Kummeina olivat Petr Antonovits Remsujev ja neitsyt Jevdokija Avksentjevna Lisitsina Tsiksasta. 
H.1.1.11. Mihail 2. Ivanovits syntyi 23.5.1901, kastettiin 29.7.1901. Kummit olivat samat kuin Jelenalla.  
Mihail 2. Ivanovitsin nimeä ei ole vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
 
 

Jevsej Tihanov syntyi noin 1700- ja 1800-lukujen vaihteessa. H  
   
  Anna Ivanovna, Ivan Panfilovitsin ja Jevrosinijan lapsi s. 1887. H.1.5 

Andrej Ivanovits, Ivan Panfilovitsin ja Irina Semjonovnan lapsi s.1880, k.1880. H.1.3 
Ioann (Ivan) Ivanovits, Ivan Panfilovitsin ja Irina Semjonovnan lapsi s.1877, k. 1888. H.1.2. 
Irina (2.) Ivanovna, Ivan Panfilovitsin ja Jevrosinijan lapsi s. 1883. H.1.4. 
Irina (1.) Ivanovna, Ivan Panfilovitsin ja Irina Semjonovnan lapsi s.1874, kuoli 1874. H.1.1 
Irina Semjonovna s. 1851 tai 1852, kuoli 1880, puoliso Ivan Panfilovits s. noin 1850 tai 1851. H.1.1. 
Ivan Panfilovits s. noin 1850 tai 1851, vaimo (1.) Irina Semjonovna s. 1851 tai 1852, kuoli 1880, 
  vaimo (2.)  Jevfrosinija Avksentjevna synt. Lisitsina s. 1856 Tsiksa, elossa 1910. H.1 
Jelena Ivanovna, Ivan Panfilovitsin ja Jevrosinijan lapsi s.1899, k. 1900. H.1.10 
Jevdokija Abramovna s. 1819, kuoli 1885, puoliso Panfil Jevsejevits s. 1819, kuoli 29.5.1887. H.1 
Jevfrosinija Avksentjevna synt. Lisitsina s. 1856 Tsiksa, elossa 1910, puoliso Ivan Panfilovits s. 1850 tai 
1851. H.1.1. 
Ksenija Ivanovna, Ivan Panfilovitsin ja Jevrosinijan lapsi s.1888. H.1.6 
Marija Ivanovna, Ivan Panfilovitsin ja Jevrosinijan lapsi s. 1895. H.1.8 
Mihail 1. Ivanovits, Ivan Panfilovitsin ja Irina Semjonovnan lapsi s.1897. H.1.9 
Mihail 2. Ivanovits, Ivan Panfilovitsin ja Jevrosinijan lapsi s.1901. H.1.11 
Nikolaj Ivanovits, Ivan Panfilovitsin ja Jevrosinijan lapsi s.1890. H.1.7 
Panfil Jevsejevits s. 1819, kuoli 29.5.1887, vaimo Jevdokija Abramovna s. 1819, kuoli 1885. H.1  
 
Ha. Jevsej Tihanov 
Ha.1. Jakov Jevsejevits syntyi noin 1831,  
          vaimo (1.) Agrippina Petrovna syntyi noin 1831,  
          vaimo (2.) Domna Jevstratovna synt. Afanasjeva syntyi noin 1864. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 19 kirjoihin on merkitty 59-vuotias Jakov Jevsejevits Tihanov, tämän 1. vaimo 
59-vuotias Agrippina Petrovna sekä näiden  tytär 26-vuotias Paraskeva. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 20 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Jakov Jevsejevits Tihanov, tämän 2. vaimo 
36-vuotias Domna Jevstratovna.  
Samassa (20) myös 48-vuotias Kozma Grigorjevits Kornilov ja tämän tytär 18-vuotias Jelizaveta. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 178 kirjoihin on merkitty 79-vuotias Jakov Jevsejevits ja Jakovin 2. vaimo 46-
vuotias Domna Jevstratovna Afanasjeva. 



Jakov Jevsejevits Tihanov vihittiin 65-vuotiaana 2. avioliittoon 2.6.1897. Morsian oli  32-vuotias Domna 
Jevstratovna Afanasjeva. Häätodistajina olivat  Kirill Ivanovits Bogdanov, Petr Vasiljevits Padalajnen, Matfij 
Matfejevits Lehtolajnen, Grigorij Jefimovits Hotejev. 
 
Jakov Jevsejevits Tihanov häätodistajana:  
27-vuotias Ivan Kornilovits Trofimov ja 18-vuotias Tatjana Artemjevna, Artemij Mihajlovits Mitrofanovin tytär 
vihittiin avioliittoon 15.7.1877. 
 
Jakov Jevsejevits Tihanovin ja Agrippina Petrovnan lapset: 
Ha.1.1. Paraskeva Jakovlevna syntyi 1864, kuoli 12.3.1897,  
            puoliso Petr Ferapontovits Tilikov syntyi 1835 tai 1836, Jyvöälahti, kuoli 11.3.1901. 
Paraskeva Jakovlevna oli 26-vuotias  vuoden 1890 rippikirjassa. 
Paraskeva Jakovlevna Tihanova vihittiin 29-vuotiaan avioliittoon 6.9.1893. Sulhanen oli 58-vuotias Petr 
Ferapontovits Tilikov Jyvöälahdesta, jolle tämä avioliitto oli 3. Häätodistajina olivat uhtualaiset Ivan Ivanovits 
Gavrijev, Jakov Antonovits Remsujev, Ivan Panfilovits Tihanov ja Jyvöälahdesta Silvestr Aleksejev Tsigojev. 
 
Petr Ferapontovits Tilikovin ja 1. ja 2. avioliiton lapset: Nikita 1874, Jelena 1876, Vasilij 1880, Ilja 1881, 
Jefim 1883, Tarasij 1885, Jevgenija 1888, Simeon 1891. 
Paraskeva Jakovlevna Tilikova kuoli synnytykseen 29-vuotiaana 12.3.1897, haudattiin 14.3.1897. 
 
Petr Ferapontovits Tilikovin ja Paraskeva Jakovlevnan synt. Tihanovan tytär Jevdokija Petrovna syntyi 
1.3.1897, kastettiin 12.3.1897. Kummeina olivat Daniil Prokopjevits Tilikov, Jyvöälahti ja Jevgenija 
Aleksejevna Tilikova, Jyvöälahti.  
Paraskeva Jakovlevna Tilikovan kummilapsi: Petr Avksentjevits Lisitsinin ja Anastasija Jakovlevnan poika 
Feodor 1888. 
 
Ha.1.2. Jelizaveta Jakovlevna, syntyi ennen v. 1867,  
             puoliso Maksim Silverstrovits Mitrofanov, Tsiksa.  
Jelizaveta Jakovlevnan lapset: 
Ha.1.2.1. Nazarij , Jelizavetan avioton poika syntyi 14.10.1885, kastettiin 4.11.1885. Kummina oli neitsyt 
Anastasija Jakovlevna Tihanova. 
Ha.1.2.2. Andrej , Jelizavetan avioton poika syntyi 18.10.1886, kastettiin 31.1.1887,  kuoli tuhkarokkoon 
26.4.1891, haudattiin 28.4.1891. Kummina oli reservin rivimies Mihail Silvestrovits Mitrofanov.  
 
Jelizaveta Jakovlevna vihittiin 24-vuotiaana avioliittoon 2.2.1887. Sulhanen oli 37 -vuotias Maksim 
Silvestrovits Mitrofanov Tsiksasta. Häätodistajina olivat Ivan Andrejevits Kekkijev, Feodor Nikitits Afanasjev, 
Petr Amosovits Kornilov, Jevstratij Pavlovits Afanasjev. 
 
Ha.1.2. a. Aleksandra Maksimovna Mitrofanova syntyi 27.4.1889, kastettiin 1.6.1889. Tsiksa. Kummeina 
olivat Fedosja  Mihajlovna Trofimova, Uhtua, neitsyt ja Petr Avksentjevits Lisitsin, Tsiksa. 
Ha.1.2. b. Petr Maksimovits Mitrofanov syntyi 24.8.1891, kastettiin 12.10.1891. Kummeina olivat Petr 
Vasiljevits Padilainen, Uhtua ja neitsyt Tatiana Ivanovna Kornilova, Uhtua. 
 
Ha.1.3. Anastasija Jakovlevna syntyi noin 1867,  
             puoliso Petr Avksentjevits Lisitsin syntyi noin 1859. 
Anastasija Jakovlevna, Jakov Jevsejevits Tihanovin tytär, vihittiin 20-vuotiaana avioliittoon 26.5.1887. 
Sulhanen oli 28-vuotias Petr Avksentjevits Lisitsin Tsiksasta. 
Ha.1.3. a. Feodor Petrovits Lisitsin syntyi 8.6.1888, kastettiin 2.7.1888. Kummeina olivat Jefim Nikiforovits 
Afanasjev ja äidin sisar Paraskeva Jakovlevna Tihanova. 
Ha.1.3. b. Kirill Petrovits Lisitsin syntyi 11.5.1890, kastettiin 29.6.1890, kuoli tuhkarokkoon vuoden vanhana 
25.4.1891, haudattiin 27.4.1891, Tsiksa. Kummeina olivat Nikita Vasiljevits Afanasjev, Uhtua ja Marina 
Fedorovna Samojlova, leski, Tsiksa.  
Ha.1.3. c. Vasilissa Petrovna Lisitsina syntyi 15.4.1892, kastettiin 9.6.1892. Kummeina olivat  Jefim 
Nikiforovits Afanasjev, Uhtua ja Marina Fedorovna Samojlova, leski, Tsiksa. 
Ha.1.3. d. Irina Petrovna Lisitsina syntyi 9.5.1895, kastettiin 4.7.1895. Kummit olivat samat kuin Vasilissalla. 
Ha.1.3. e. Miron Petrovits Lisitsin syntyi 10.9.1897, kastettiin 21.9.1897, kuoli kouristuksiin vuoden vanhana 
26.9.1898, haudattiin 28.9.1898.  Kummeina olivat Jefim Nikiforovits Afanasjev, Uhtua ja neitsyt Jevdokija 
Avksentjevna Lisitsina, Tsiksa. 
Ha.1.3. f. Ksenija Petrovna Lisitsina syntyi 27.1.1899, kastettiin 3.9.1899. Kummit  olivat samat kuin 
Mironilla. 



Ha.1.3. g. Ioann Petrovits Lisitsin syntyi 25.5.1902, kastettiin 10.6.1902, kuoli kouristuksiin 9 kk:n vanhana 
11.2.1903, haudattiin 13.2.1903. Kummina oli Jefim Nikiforovits Afanasjev, Uhtua. 
Ha.1.3. h. Simeon Petrovits Lisitsin syntyi  6.6.1904, kastettiin 8.8.1904, kuoli kouristuksiin 7 kk:n vanhana 
16.1.1905, haudattiin 18.1.1905, Tsiksa. Kummeina olivat Feodor Mironovits Tihanov, Uhtua ja  neitsyt Irina 
Ivanovna Tihanova, Kerkkies. 
Ha.1.3. i. Mihej Petrovits Lisitsin syntyi 1.8.1905, kastettiin 8.9.1905. Kummina oli Isaija Fedorovits 
Grangrutov, Tsiksa. 
 
Jevsej Tihanov syntyi 1800-luvun alkupuolella. Ha.  
 
Andrej Maksimovits Mitrofanov s.1886, kuoli 1891. Avioton. Ha.1.2.1. 
Anastasija Jakovlevna s.1867, puoliso Petr Avksentjevits Lisitsin s. 1859 Tsiksa. Ha.1.3 
Feodor Petrovits Lisitsin s.1888. Ha.1.3.a 
Jakov Jevsejevits syntyi noin 1831, vaimo (1.) Agrippina Petrovna s. 1831, vaimo (2.), Domna 
   Jevstratovna s. 1864. Ha.1 
Jelisaveta Jakovlevna s. n. 1867, puoliso Maksim Silvestrovits Mitrofanov s.1860 Tsiksa. Ha..1.2 
Maksim Silvestrovits Mitrofanov s.1860 Tsiksa, puoliso Jelisaveta Jakovlevna s. ennen 1867,   
   Ha.1.2 
Paraskeva Jakovlevna s. 1864, , puoliso Petr Ferapontovits Tilikov s. 1835. Ha.1.1 
Petr Avksentjevits Lisitsin s. 1859 Tsiksa, puoliso Anastasija Jakovlevna s.1867.  Ha.1.3 
Nazarij, Jelisaveta Jakovlevnan (naim. Mitrofanova) avioton poika s.1885. Ha.1.2.1 
 
 
J. Konstantin Tihanov syntyi noin vuoden 1800 vaiheilla 
 
J.1. Savva Konstantinovits syntyi noin 1821, kuoli 15.5.1891.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 145 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Feodot Konstantinovits perheineen. 
Samassa myös 69-vuotias Savva Konstantinovits. 
Savva Konstantinovits Tihanov kuoli 70-vuotiaana vanhuuttaan 15.5.1891, haudattiin 16.5.1891. 
Savva Konstantinovits Tihanov häätodistajana: 
21-vuotias Aleksandr Ivanovits Tihanov ja 27-vuotias Marija Fedorovna Gavrijeva, Feodor Petrovits 
Gavrijevin tytär vihittiin avioliittoon 7.7.1885.  
 
J.2. Feodot  Konstantinovits syntyi noin 1835, kuoli 10.11.1901,  
       vaimo Agafja Stepanovna syntyi 1833 tai 1835, kuoli 25.3.1904. 
Feodot Konstantinovits kuoli vanhuuttaan 66-vuotiaana 10.11.1901, haudattiin 12.11.1901. 
Vaimo Agafija Stepanovna kuoli vanhuuttaan 69-vuotiaana leskenä 25.3.1904, haudattiin 27.3.1904. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 145 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Feodot Konstantinovits, tämän vaimo 57-
vuotias  Agafja Stepanovna, poika 31-vuotias Vasilij Fedotovits s. noin 1859 (Hotatan Vaske) ja Vasilin 
vaimo 20-vuotias Marija Filimonova s. 1870 (synt. Jakovleva).  
Samaan on merkitty myös Feodotin veli 69-vuotias Savva Konstantinovits Tihanov. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 159 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Feodot Konstantinovits Tihanov, tämän 
vaimo 66-vuotias Agafja Stepanovna sekä 11-vuotias neitsyt Marija Vasiljevna Tihanova s. 1889. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 159 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Feodot Konstantinovits, tämän vaimo 66-
vuotias  Agafja Stepanovna  sekä 11-vuotias neitsyt Marija Vasiljevna Tihanova. 
 
Feodot Konstantinovits Tihanov häätodistajana: 
35-vuotias Andrej Konstantinovits Afanasjev ja 31-vuotias leski Marija Vasiljevna Tihanova synt. Popova, 
vihittiin avioliittoon 15.7.1881. 
25-vuotias Feodor Ivanovits ja 17-vuotias Irina Fedorovna, Feodor Nikitits Andronovin tytär vihittiin 
avioliittoon 8.7.1883.  
21-vuotias Vasilij Antonovits Lazarev Röhöstä ja 18-vuotias Gustava Augustin tytär Parviaini? Taivalkoskelta 
vihittiin avioliittoon 28.4.1893. 
19-vuotias Miron Ivanovits Kornilov ja 18-vuotias Matrona Gavrilovna Germanova vihittiin avioliittoon 
20.4.1897. 
40-vuotias Feodor Ivanovits Tihanov vihittiin 2. avioliittoon 12.4.1898 26-vuotiaan neitsyen Jekaterina 
Kirillovna Bogdanovan kanssa.  
 



Sama Feodot? Hotatassa Punakossa asujat Tichanoff-sukuisia. Hotatan akka kuoli. Hotatan pellot. Hotatan 
Vaske. (Vaseli Tichanoff) Ahava 22a. 5 
 
J.2.1. Vasilij Fedotovits  (Hotatan Vaske) syntyi noin 1859 tai 1860, kuoli 1894  Suomessa,  
          puoliso Marija Filimonovna synt. Jakovleva syntyi noin 1870, kuoli 1894 Suomessa.  
Marijan isä Filimon Rodionovits Jakovlev oli Tuoppajärven Pistojärveltä. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 145 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Feodot Konstantinovits, tämän vaimo 57-
vuotias  Agafja Stepanovna, poika 31-vuotias Vasilij Fedotovits ja Vasilin vaimo 20-vuotias Marija 
Filimonova. Samassa myös Feodotin veli 69-vuotias Savva Konstantinovits Tihanov.  
 
Vasilij Fedotovits Tihanov vihittiin 28 -vuotiaana avioliittoon 21.2.1888. Morsian oli 18-vuotias Marija 
Filimonovna Jakovleva, Filimon Rodionovits Jakovlevin tytär Tuoppajärven Pistojärveltä. 
Häätodistajina olivat Petr Artemjevits Mitrofanov, Uhtua,Vasilij Nikitits Andronov, Uhtua, Anton Filippovits 
Potapov Tuoppajärven Pistojärvi, Ivan Ivanovits Sofronov, Uhtua.  
 
Vasilij Fedotovits Tihanovin kummilapset: 
Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovna Andronovan lapset Nikita 1886 ja Mihail 1889, Ioann 1891 ja 
Varvara 1893.  
Nikolaj Zaharovits Timofejevin ja Aleksandra Fedotovnan lapset Darija 1888, Marina 1891 ja kaksoset 
Agafja 1893 ja Anna 1893.  
Aleksej Jemeljanovits Mitrofanovin ja Irina Andrejevnan poika Simeon 1892, Enonsuu.  
Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan tytär Varvara 1893. 
 
Vasilij Tihanov häätodistajana: 
18-vuotias Feodot Ivanovits Kornilov ja 16-vuotias Anna Nikititsna Afanasjeva vihittiin 1.7.1890. 
Vasilij Fedotovits Tihanov oli häätodistajana: 
26-vuotias Timofej Ivanovits Dorofejev ja 28-vuotias Agafja Fedorovna Andronova vihittiin 5.7.1885. 
25-vuotias Savva Nikiforovits Pällijev ja 27-vuotias Anna Mihejevna Mitrofanova 17.7.1885.  
30-vuotias Vasilij Ivanovits Remsujev ja 33 -vuotias leski Paraskeva Nikiforovna Mosnikova vihittiin 
1.7.1885.  
29-vuotias Vasilij Ivanovits Gavrijev ja 21-vuotias Sofija Semjonovna Gavrijeva vihittiin 10.7.1888. 
 
´´Hotatan Vaske, maakauppias Ruovedellä, muutti Ruovedelle Uhtualta, vihitty 1887. Vaimo Muarie syntyi 
Pistojärven Hirvisalmessa. Muarie oli 26-vuotias vuonna 1893. Molemmat kuolivat keuhkotautiin vuonna 
1894.´´ Karjalan Heimo 1989 s. 1. 
Hautamuistomerkit Ruovedellä. 
´´Tichanoff, Muarie syntyi Hirvisalmessa Uhtuesta Pistojärveen päin olevassa kylässä. Vuodesta 1887 
Ruovedelle muuttaneen uhtuelaisen maakauppiaan Vaske Tichanoffin vaimo, vuonna 1893 26-vuotias. Kuoli 
samoihin aikoihin miehensä kanssa 1894.´´  A.R. Niemi ss. 1174-75. 
 
J.2.1.1. Marija Vasiljevna syntyi 7.3.1889 Suomessa Ruovedellä,  
             puoliso Sakari Alanko. 
Maria tuotiin vanhempien kuoleman jälkeen 1894 Uhtualle 6-vuotiaana. 
Marijaa ei mainita vuoden 1890 rippikirjassa. Vuoden 1900 rippikirjaan Marija Vasiljevna on merkitty 
isovanhempiensa perhekuntaan. 
 
´´Isovanhemmat veivät Maria tyttären koti-Karjalaan vanhempien kuoleman jälkeen. Maria oli tällöin noin 6-
vuotias. Maria kävi koulua Taivalkoskella  serkkujensa Jalavien (Jakofleff) luona. Kävi Ilmajoen 
kansanopiston, Tampereella talouskoulun ja käsityökoulun. Maria Tichanoffin aviomies oli Sakari Alanko. 
Marian vanhempien hautamuistomerkit on Ruovedellä.´´ Muistelu;  Raisu Mero o.s. Alanko ja Alli 
Kaukoniemi Sofronoff-suvun sukukokouksessa Ellivuoressa 1993. 
´ 
´Maria pyrkii 15.8.1907 Etelä-Pohjanmaan kansanopistoon vuodeksi 1907-08.´´ Ahava 10:2 b  Paavo 
Ahavan merkintä: ´´... sittemmin Sakari Alangon rva.´´ 
Timo Mannerin kirje Paavo Ahavalle Laihialta 2.9.1908: ´´En kukki veikkon ole kerinnyn mihinä kun aina on 
työtä ta toini velli oli niin pitältä pois koista. A mitäpä sie velli ropotit? Vasta sain Jyväskylän seminaarista 
vastauksen, jotta Maija Tichanoff ei taija päästä sinne, kun on niin ahtaat tilat, kirjoitti näet aikovansa 
seminaariin.´´ Ahava 11:6 
´´S. Alanko ja M. Tichanoff ovat kihloissa.´´ Anni Räihän kirje 25.7.1909 Paro Ahavalle. Ahava 12:6 
Outi Afanasjeffin kirje Paro Ahavalle: ´´Maria Tihanoff kansa meina lähtie raatarin kouluh ...´´  Ahava 26: 18.  



Outi Afanasjeff 15.8.1909: ´´Mari Tichanoff lähtee Tamperella kasvatusopillisen käsityökouluun, se panee 
tämän kirjen Kajaanisa postiin ...´´  Ahava 12:5 
Vasilij Fedotovits Tihanovin ja Marija Filimovnan synt. Jakovlevan tytär neitsyt Marija Vasiljevna Tihanova. 
Kummilapset: 
Nikolaj Zaharovits Timofejevin (Luusalmi) ja Aleksandra Fedotovnan synt. Tihanovan lapset Marija 1895, 
Iuljanija 1898, Filimon 1901, Vasilij 1902  ja Agafja 2. 1904.  
 
J.2.2. Aleksandra Fedotovna syntyi 1866,   
          puoliso Nikolaj Zaharovits Timofejev syntyi 1844 Luusalmessa. 
Aleksandra Fedotovna vihittiin 20-vuotiaana avioliittoon 2.7.1886. Sulhanen oli 42-vuotias Nikolaj Zaharovits 
Timofejev Luusalmesta. Häätodistajina olivat Andrej 1. Konstantinovits Afanasjev, Ivan Vasiljevits Dorofejev, 
Matfij Ivanovits Dorofejev, Mihej Kondratjevits Fedorov. 
 
J.2.2. a. Darija Nikolajevna Timofejeva syntyi 18.3.1888, kastettiin 5.4.1888. Kummeina olivat Vasilij    
Fedotovits Tihanov ja Mavra Zaharovna Nikulina Nurmilahdesta. 
J.2.2. b. Marina Nikolajevna Timofejeva syntyi 27.2.1891, kastettiin 10.4.1891. Kummeina olivat Vasilij 
Fedotovits Tihanov, Uhtua ja Mavra Zaharovna Nikulina, talonpojan vaimo, Nurmilahti. 
J.2.2. c-d. Anna ja Agafja Nikolajevna Timofejeva syntyivät 13.2.1893, kastettiin 23.2.1893.  
Agafja kuoli kouristuksiin 6 kk:n vanhana 19.8.1893, haudattiin 21.8.1893. Anna kuoli kuoli kouristuksiin 6 
kk:n vanhana 26.9.1893, haudattiin 27.9.1893. Kummit olivat samat kuin Darijalla. 
J.2.2. e. Marija Nikolajevna Timofejeva syntyi 8.4.1895, kastettiin 18.4.1895. Kummeina olivat Savva 
Petrovits Nikulin, Nurmilahti ja Marija Vasiljevna Tihanova, neitsyt, Uhtua. 
J.2.2. f. Iuljanija Nikolajevna Timofejeva syntyi 10.3.1898, kastettiin 19.3.1898, kuoli hinkuyskään 2 vuoden 
vanhana 19.7.1900, haudattiin 21.7.1900, Luusalmi. Kummit olivat samat kuin Marijalla. 
J.2.2. g. Filimon Nikolajevits Timofejev syntyi 12.11.1900, kastettiin 9.1.1901, kuoli tulirokkoon 2 kk:n 
vanhana 19.1.1901, haudattiin 22.1.19o1, Luusalmi. . Kummit olivat samat kuin Marijalla. 
J.2.2. h. Vasilij Nikolajevits Timofejev syntyi 28.3.1902, kastettiin 10.4.1902. Kummit olivat samat kuin 
Marijalla. 
J.2.2. i. Agafja 2. Nikolajevna Timofejeva syntyi 20.9.1904, kastettiin 18.12.1904. Kummeina olivat Ivan 
Vasiljevits Timofejev, Luusalmi ja Marija Vasiljevna Tihanov, neitsyt, Uhtua. 
 
J.2.3. Arhip Fedotovits Tihanov syntyi noin 1869, kuoli isoon rokkoon 6-vuotiaana 14.8.1875, haudattiin  
16. 8.1875. Isä Feodot Konstantinovits Tihonov. 
 
 
 
 
 
J. Konstantin Tihanov syntyi noin 1700- ja 1800-lukujen vaihteessa.  
 
Agafja Stepanovna s. 1833-1835, k. 1904, puoliso Feodot  Konstantinovits s. 1835, k. 1901.  J.2 
Aleksandra Fedotovna s. 1866, puoliso Nikolaj Zaharovits Timofejev s. 1844 Luusalmi. J.2.2 
Arhip Fedotovits Tihanov s. 1869, k. 1875. J.2.3 
Darija Nikolajevna Timofejeva, Nikolaj Zaharovits Timofejevin ja Aleksandra Fedotovnan tr s. 1888. J.2.2.a 
Feodot  Konstantinovits s. 1835, k. 1901, vaimo Agafja Stepanovna s. 1833-1835, k. 1904. J.2 
Marija Filimonovna synt. Jakovleva s. 1870, k. 1894. Tuoppajärven Pistojärveltä, puoliso Vasilij  
   Fedotovits (Hotatan Vaske) s. 1859 tai 1860, k. 1894,  J.2.1 
Marija Vasiljevna Vasilij Fedotovitsin tr. s. 1889 Suomessa Ruovedellä, 1894 Uhtualle. J.2.1.1 
Nikolaj Zaharovits Timofejev s. 1844 Luusalmi, puoliso Aleksandra Fedotovna s. 1866.  J.2.2 
Savva Konstantinovits s. 1821, kuoli 1891. J.1 
Vasilij Fedotovits  (Hotatan Vaske) s. 1859 tai 1860, kuoli 1894, puoliso Marija Filimonovna synt.  
   Jakovleva s. 1870, kuoli 1894. Tuoppajärven Pistojärveltä. JJ.2.1  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Jb. Konstantin Tihanov syntyi vuoden 1800 vaiheilla 
  
Jb.1. Ivan Konstantinovits syntyi noin 1829, kuoli 2.2.1882,  
         vaimo Anastasija (Nastasja) Ferapontovna synt. Sergejeva  syntyi noin 1828, elossa 1890. 
Ivan Konstantinovits  kuoli 53-vuotiaana keuhkotautiin 2.2.1882, haudattiin 17.7.1882. 
Vuoden 1890 rippikirjan mukaan talossa 144 asui 62-vuotias leski Natalija (po. Nastasja)  Ferapontovna 
Tihanova s. noin 1828 ja tämän  poika 32-vuotias Feodor Ivanovits s. noin 1858 sekä Feodorin vaimo 25-
vuotias Irina Fedorovna (synt. Andronova)   s. 1865, k. 32 -vuotiaana 2.12.1897 ja Feodorin ja Irinan lapset: 
5-vuotias Nikita  s. 2.4.1886 ja 2-vuotias Mihail  s. 11.1.1889.   
 
Vuonna 1910 talossa 188 asuivat 67-vuotias Jekaterina Kirillovna Tihanova ja tämän lapsipuolet 25-vuotias 
Nikita Fedorovits, 22-vuotias Mihail Fedorovits ja 18-vuotias Varvara Fedorovna s. 4.12.1892. Lasten äiti 
Irina Fedorovna oli kuollut 1897.  
 
Ivan Konstantinovits Tihanov häätodistajana:  
58-vuotias Ivan Grigorjevits Gavrijev  vihittiin 2. avioliittoon 13.7.1875. Morsian oli 35 -vuotias Irina 
Antipovna Afanasjeva. 
23-vuotias Stepan Gerasimovits Afanasjev ja 18-vuotias Marija Ionitsna Pardojeva vihittiin avioliittoon 
27.4.1879. 
Anastasija (Nastasja) Ferapontovnan synt. Sergejevan, Ivan Konstantinovits Tihanovin vaimon kummilapset: 
Trifon Ferapontovits Sergejevin ja Jevgenija Klementjevnan lapset Darija (1.) 1874, Darija (2.) 1877,  
Ivan Konstantinovits Tihanovin ja Anastasija (Nastasja) Ferapontovnan synt. Sergejevan lapset: Jevdokija 
1852. Feodor 1858. Irina 1860. 
 
Jb.1.1. Jevdokija Ivanovna syntyi noin 1852 tai 1853, kuoli 6.6.1881,  
             puoliso Nikita Andrejevits Gavrijev syntyi noin 1852. Nikita Andrejevitsin 2. aviol. 
Jevdokija Ivanovna vihittiin 28 -vuotiaana avioliittoon 6.7.1880. Sulhanen oli 28-vuotias Nikita Andrejevits 
Gavrijev, jolle tämä avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat Feodor Petrovits Gavrijev, Trifon Ferapontovits 
Sergejev, Avksentij Sergejevits Sergejev, Osip Grigorjevits Gavrijev. 
Jevdokija Ivanovna Gavrijeva kuoli synnytykseen 28-vuotiaana 6.6.1881, haud. 8.6.1881. 
 
Jb.1.1.a. Ioann Nikitits Gavrijev syntyi 30.5.1881, kastettiin 7.6.1881, kuoli 2 kk:n ikäisenä pistoksiin 
26.7.1881, haudattiin 28.7.1881. Kummina oli Feodor Ivanovits Tihanov, Uhtua. 
Ks. Andrej Jakovlevits Gavrijev  3.1. 
Nikita Andrejevits Gavrijevin 1. vaimo Marfa Ivanovna Tihanova ks. 3.1.  
Nikita Andrejevits Gavrijevin 3. vaimo Agafja Terentjevna Dorofejeva ks. Karjalan Heimo 1998 s. 60. 
 
Jb.1.2. Feodor Ivanovits syntyi noin 1858,  
            vaimo (1.) Irina Fedorovna synt. Andronova syntyi noin 1865 tai 1866, kuoli 2.12.1897,  
            vaimo (2.) Jekaterina Kirillovna synt. Bogdanova syntyi 25.11.1872. 
Jekaterina myöhemmin Katti Tichanoff, Punakko, Punakkoisen talo, myöh. Punakon akka Vaasassa. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 144 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski Natalija (korjaa Nastasja)  
Ferapontovna Tihanova, tämän  poika 32-vuotias Feodor Ivanovits sekä Feodorin vaimo 25-vuotias Irina 
Fedorovna (synt. Andronova) sekä näiden lapset: 5-vuotias Nikita  ja 2-vuotias Mihail.    
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Natalija (korjaa Nastasja)  
Ferapontovna Tihanova, tämän  poika 42-vuotias Feodor Ivanovits sekä Feodorin (2.) vaimo 28-vuotias 
Jekaterina Kirillovna sekä näiden lapset: 15-vuotias Nikita, 12-vuotias Mihail ja 8-vuotias Varvara. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 188 kirjoihin on merkitty 38-vuotias Jekaterina Kirillovna Tihanova ja tämän 
lapsipuolet 25-vuotias Nikita Fedorovits, 22-vuotias Mihail Fedorovits ja 18-vuotias Varvara Fedorovna. 
Ks. Karjalan Heimo 1998 n:o 7-8 s. 120-1; Andronov 3.2.2.   
 
25-vuotias Feodor Ivanovits Tihanov vihittiin avioliittoon 8.7.1883. Morsian oli 17-vuotias Irina Fedorovna, 
Feodor Nikitits Andronovin tytär. Häätodistajina olivat Trifon Ferapontovits Sergejev, Feodot Konstantinovits 
Tihanov, Konstantin Fedorovits Afanasjev, Osip Grigorevits Gavrijev.  
 
Feodor Ivanovits Tihanovin kummilapset:   
Nikita Andrejevits Gavrijevin ja Jevdokija Ivanovnan poika Ioann 1881. 



Makarij Ivanovits Afanasjevin ja Irina Ivanovnan lapset Jefim 1886, Trifon 1888, Terentij 1890, Feodor 1892, 
Marina 1895, Stefan 1897.  
Feodor Ivanovits  Tihanov häätodistajana: 
Ivan Sergejevits Jeremejev vihittiin 46-vuotiaana 1. avioliittoon 1882. Morsian oli 21-vuotias Agafja Lukitsna 
Remsujeva, Luka Nikiforovits Remsujevin tytär. 
28-vuotias Artemij Pavlovits Sergejev ja Glikerija Vasiljevna Klementjeva, Vasilij Ananin Klementjevin tytär 
vihittiin avioliittoon 3.7.1883. 
Nikita Andrejevits Gavrijev vihittiin 31-vuotiaana avioliittoon 1.7.1883. Morsian oli 40-vuotias Agafja 
Terentjevna , Terentij Zaharovits Dorofejevin tytär. 
32-vuotias Konstantin Jeremejvits Potapov Kiestinki-Tuoppajärven Pistojärveltä ja 21-vuotias Anna Ivanovna 
Gerasimova Kiestinki-Tuoppajärven Tirozerasta vihittiin 30.1.1884. 
45-vuotias Matfej Ivanovits Dorofejev (3. aviol.) ja 30-vuotias neitsyt Jelena Fedorovna Mullijeva vihittiin 
avioliittoon 25.5.1898. 
22-vuotias Lev Jefimovits Vasiljev Alajärveltä ja 18-vuotias Anna Filippovna Sergejeva vihittiin avioliittoon 
29.6.1898. 
23-vuotias Artemon Jakovlevits Afanasjev ja 21-vuotias Agafja Grigorjevna Tihanova vihittiin avioliittoon 
26.5.1902. 
27-vuotias Vasilij Jegorov, isätön ja 19 -vuotias Paraskeva Ivanovna Laxareva, molemmat Röhöstä, vihittiin 
avioliittoon 3.5.1902. 
 
Huotari Tichanoff, Uhtua, osallistui kansalaiskokoukseen Uhtualla 21.12.1905.  Ahava 9:9 
Irina Fedorovna Tihanovan synt. Andronovan, Feodor Ivanovits Tihanovin (1.) vaimon kummilapsi: 
Vasilij Ivanovits Tihanovin ja Jelena Antipinan tytär Jelizaveta 1885. 
Irina Fedorovna kuoli 32-vuotiaana   kovaan kuumeeseen 2.12.1897, haudattiin  4.12.1897. 
 
Jb.1.2.1. Nikita Fedorovits syntyi 2.4.1886, kastettiin 4.4.1886. Kummina oli Vasilij Fedotovits Tihanov. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 144 kirjoihin on merkitty 62-vuotias leski Nastasja Ferapontovna Tihanova, 
tämän  poika 32-vuotias Feodor Ivanovits, pojan vaimo 25-vuotias Irina Fedorovna ja lapset: 5-vuotias Nikita  
ja 2-vuotias Mihail.    
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 156 kirjoihin on merkitty 72-vuotias leski Nastasja  Ferapontovna Tihanova, 
tämän  poika 42-vuotias Feodor Ivanovits ja pojan (2.) vaimo 28-vuotias Jekaterina Kirillovna ja lapset: 15-
vuotias Nikita, 12-vuotias Mihail ja 8-vuotias Varvara. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 188 kirjoihin on merkitty 38-vuotias Jekaterina Kirillovna Tihanova ja tämän 
lapsipuolet 25-vuotias Nikita Fedorovits, 22-vuotias Mihail Fedorovits ja 18-vuotias Varvara Fedorovna. 
Rippikirjassa ei ole mainittu poikain olevan Amerikassa. 
Jb.1.2.2.  Mihail Fedorovits syntyi 11.1.1889, kastettiin 25.1.1889. Kummeina olivat Vasilij Fedotovits 
Tihanov ja neitsyt Agafja Fedorovna Andronova. 
Jb.1.2.3. Ioann Fedorovits syntyi 19.4.1891, kastettiin 24.4.1891, kuoli kylmettymiseen 6.2.1892, haudattiin 
9.2.1892. Kummeina olivat Vasilij Fedotovits Tihanov ja Agafja Fedorovna Dorofejeva, talonpojan vaimo. 
Jb.1.2.4. Varvara Fedorovna syntyi 4.12.1892,  
               puoliso Mikko Mitrofanoff Kaukoranta 
Varvara Fedorovna kastettiin 11.1.1893. Kummeina olivat Vasilij Fedotovits Tihanov ja neitsyt Tatjana 
Artemjevna Andronova.  
Varvana oli 15-vuotiaana Kuusamon kansanopistossa 1908,  punnitusluetteloon kirjattu  painot 49-49,5. 
Kipeänä. 
Warvana Huotarintr.  Tichanoff, Uhtua Lamminpohja. Nimi luettelossa Kuusamon kansanopistokursseilla 
olleista V. Karjalaisista oppilaista. Ahava 11:9 
Kuusamon kansanopiston kokous 29.3.1908; mukana oli mm. Warvana Tihanoff. 
´´Prokko Pardojeffin reessä (Kuusamon opistoon).´´  Ahava. 11:9 
Yllämainittu on anonut 29.11.1908 Kuusamon kansanopistoon vuodeksi 1909. Ahava 11:9 
Varvara Tichanova, Uhtua. Nimi osoitelistassa Nyyrikki-lehden tilaus. Ahava 11:11 
´´Tämän on antanut tietä Punakon Varvana Tichanoff.´´ Päntileisen akan Outi Afanasjeffin kirje.  Ahava 
26:14 
Mikko Kaukoranta s. 24.6.1888 Uhtualla ja Punakon Varvana Tichanoff s. 21.12.1893 vihittiin vuonna 1911 
Uhtualla. 
Outi Afanasjeffin kirje Paavo Ahavalle 24.8.1911: ´´Hotatan ympäriltä on jo Punakon akka niittän pientäret  
...  Mikko otti rahan 50 rup. häitänsä pitää, olette tainut kuulla jo, Punakon Warvanasta on nainut.´´   Ahava 
14:4 



Mikon kirje Uhtuasta 18.10.1911 Paavo Ahavalle: ´´Naimisiin olen mennyt. Tuntuu ehkä lapselliselta 
useamman mielestä, vaan ei itsestäni. Paljon kauniimmalta tuntuu avioliittoon meno minun mielestäni, kun 
on köyhä ja tyhjä maailman aarteista ...´´ Ahava 14:5  
Vappu Kaukoranta oli eräs Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen osanottajia Uhtualla 28.7.1918, allekirjoitti 
pöytäkirjan. IKSVOA: IKTK II.  
Mikko Kaukoranta, 32-vuotias talollinen sai passin no 30 vuonna 1920 Suomeen, Ruovesi ja Virrat.    
SHVIKA 
27-vuotias Vappu Kaukoranta, Uhtua kk, sai passin no 29 Suomeen, Ruovesi ja Virrat, vuonna 1920.. 
Lapset:Hely 7-vuotias ja Vihtori 6-vuotias.  SHVIKA 
Varvana Kaukoranta, 29-vuotias saapui Kuusamoon 19.3.1922. Mies Mikko, lapset Hely 8, Mari 10, Viktori 7 
v. Kuusamoon 19.3.22.  VPAK III: 2 B a 1. 
Kaukoranta, Varvara s. 21.12.1893 Uhtua.Suomeen 1922, Kuusamo. Naimisissa.  VPAK I B a 1.  
Kaukoranta, Mikko s. 24.6.1888 Uhtua. Puoliso 1911: Punakon Varvana. s. 21.12.1893. Suomeen 1921, 
Kuusamo. Liikeapul. Naimis. 6 lasta. VPAK I B a 1.  
Mikko Kaukoranta Kuusamoon 19.3.22, samoin Varvana 29 v., Hely 8 v., Mari 10 v. ja Viktori 7 v.   VPAK III: 
2 B a 1.Kuusamo. 
Kaukoranta, Vihtori Kuusamosta, s. 1916 Uhtualla, kaatunut Kuhmossa 1939-44. 
 
Jb.2.2.5. Georgij Fedorovits syntyi 21.2.1896, kastettiin 27.2.1896, kuoli 5.4.1897 kouristuksiin, haudattiin 
7.4.1897.  Kummeina olivat Aleksej Fedorovits Andronov ja  Agafja Fedorovna Dorofejeva, synt. Tihanova, 
talonpojan vaimo. 
 
40 -vuotias Feodor Ivanovits Tihanov vihittiin 2. avioliittoon 12.4.1898. Morsian oli 26-vuotias neitsyt 
Jekaterina Kirillovna Bogdanova. Häätodistajina olivat Feodot Konstantinovits Tihanov, Jakov Pavlovits 
Sergejev, Matfej Ivanovits Tihanov, Trifon Jevsejevits Afanasjev. 
Jekaterina Kirillovna Bogdanova, Kirill Ivanovits Bogdanovin ja Ksenija Jevstafejevnan tytär syntyi 
25.11.1872, kastettiin 30.1.1873. Kummina oli Feodosja Vasiljevna, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tytär. 
 
Jekaterina Kirillovna Tihanova synt. Bogdanova, Feodor Ivanovits Tihanovin (2.) vaimo.  Kummilapset: 
Trifon Kirillovits Bogdanovin ja Varvara Mihajlovnan lapset Simeon 1898 ja Timofej 1900. Timofej Kirillovits 
Bogdanovin ja Anna Antonovnan poika Ieremija 1900. 
 
Jekaterina Kirillovnan (Katti Tichanoffin) asuinpaikka Uhtualla oli Punakon tai Punakkoisen talo. Katti oli 
emäntänä Kuusamon kansanopiston kurssilla.  
Tichanoff, Katariina, Uhtua Punakkola, kirje 14.12.08 Paavo Ahavalle: ´´Kun Ontrein naini kävi täällä 
pyydämässä huoneita vuokralle, niin me kyllä vuokraamme ... pirtti, yksi kamari jossa uuni, yksi kylmä huone 
... nahkurille ja vielä ... huone kutojalle ... jos se tyydys asumaan minun kansa ... on vielä kaksi lämmintä 
huonetta ...´´  Ahava 11:13 
Katti Tichanoffin kirje Ahavalle 28.10.09: ´´H. tuttava Paavo Ahava ... ensiksi kiitän kirjastas jonka lähetit 
Waselin mukana ja lupasit lisätä siitä huonehen Wuokrasta niin nyt saan mainita että he muuttavat meiltä 
pois, ei meilä ollut mitänä riitua ... ´´(Katti asui itse muualla, haluaa vuokraa huonekaluista).   Ahava 12:7 
Outi Afanasjeffin kirje Uhtuasta 21.8.1910: ´´Starosta mittasi sihen Hotatan pellolla huonehien sijan ja 
lähetettin Kemin prossenja van Punakon akka kuulemma vastan pitää, Terosen akka oli houkutellut 
stanovoihin ... en ole saanut kuulla mitä oli sanonut herra ... Ahava 22:5 
Outi Afanasjeff Uhtuasta 1.7.1913 Paavo Ahavalle: ´´Punakon pojat kuulema kirjottavan Amerikasta että ei 
milläni ehdolla antaa laitta teile huoneita siihen, kun että laita aikoinaan niin vielä teiltä vallotetan se koko 
paikka ...´´ Ahava 14:13 
 
Hotatan (Vasken) ja Punakon talot Uhtuassa olivat naapuruksia. Maria Tihanoffin talo Uhtuassa oli ehkä ko. 
Hotatan talo. Katri Tihanov, Punakkoisen akka, s. 18.12.1876, oli Marian sukulaisen vaimo, asui Vaasassa. 
Vaseli Vaara oli tavannut Punakkoisen akan 1921 Vaasassa. Varvana Huotarin tytär Tihanova s. 1892 oli 
Punakon lapsia. Punakon pojat (Tihanov) elivät Amerikassa ainakin 1910-13. 
 Tichanoff, Katri, Kuusamon kansanopistokurssin emäntä kev. 1909. Ks Tichanoff, Risto.  Ahava 12:9 
Katarina Tichanoffin kirje Paavo Ahavale Uhtuasta 14.12.1908: ´´Kun Ontrein naini kävi täällä pyydämässä 
huoneita vuokralle, niin me kyllä vuokraamme ... pirtti, yksi kamari jossa uuni, yksi kylmä huone ... nahkurille 
ja vielä yksi huone kutojalle ... jos se tyydys asumaan minun kansa ... on vielä kaksi lämmintä huonetta … 
Ahava 11:13 
Paavo Ahava 16.5.1909: ´´Tänään maksoin  vuokran Katti Tichanoffille (satulasepän) huoneista...´´ Ahava 
11:4 



Katti Tihonoff 22.5.1909 Uhtuasta Ahavalle: ´´Hyvä pavo ... meilä ollah oiken huonot uunit ... en taija piisata 
rahoista sillä pyytäisin lähettämän ... parin taikka kolmen kuukauden hyyry rahan ... jos tule sinne warsinaini 
kansanopisto nin jos otata taas sihi emännäksi nin tarjosin itsiäni taas samah wirkah ... wielä kiitän teitä ... 
entisen kutsumiseni erestä ... Katti Tihonoff. Ahava 12:5 
Katri Tichanoff oli Kuusamon kansanopistokurssin emäntänä keväällä 1909. Ks. Risto Tichanoff. Ahava 
112:9 
Tichanoff, Katti Uhtua. Kirje Paro Ahavalle 5.10.1909 Uhtualta: Hyvä tuttavani Paro Ahava ... eiköhän 
passasi ylentyä hyyryö ... sanoit että syksyllä siitä ylennätä ... Varvanan puolesta paljon terveisiä ... Ahava 
12:7  
Satulaseppä K.P. Smolanderin kirje Uhtualta 27.10.1909 Paavo Ahavalle: ... minunhan  piti muuttaa pois 
Punakosta, hyyräsin vierestä Hotatan paikan, sai 5 ruplalla oikein hyvän huoneen ja alakerta on mainio 
rookille ...  Ahava 12:7 
 
Lauri Hannikaisen kirje Suvannosta 14.6.09 Paavo Ahavalle: 
´´Lauantaipäivänä klo 6 j. pp. olimme juuri Maria Tichanoffin, Varvanan (Tichanoff) ja entisen 
emännöitsijämme (Katri Tichanoff) luona päivällisellä Antti ukon ja hänen Outi-emäntänsä [Afanasjeff] 
kanssa kun strasnikat ja urjadnikka kulkivat akkunamme ohi Vaassilan päähän ja pian levisi tieto että 
etsitään vangittavaksi. Se tuntui meistä sangen kummalliselta kun juuri olin kahdesti käynyt pristavin luona 
ja saanut neljän päivän oleskeluluvan Uhtualla. Nyt alkoi ... kova hakeminen, Maria Tichanoffin talo etsittiin 
läpeensä, ullakot, karsinat ja kaikki vaan ei mitään tavattu. Jo tultiin Punakon puolelle ja yritettiin ryöstäytyä 
lukittujen ovien läpi huoneisiin, joissa minä oleskelin mutta silloin talossa asuva satulantekijän muija oli 
muistuttanut, että onko valtaa särkeä ovia, ja niin läksivät nuo roistot sitten Kostjan Ontrein (Afanasjeff) luo 
minua hakemaan jossa minä olin niin kuin kortteeria pitänyt. Tätä tilaisuutta käytin minä hyväkseni ja kun 
emäntä tuli minua katsomaan ja aukaisi oven niin minä,  muutettuani hiukan pukuani ja vaihdettuani erään 
pojan kanssa lakkia , pakenin navetan kautta pellolle josta aitoviertä Ojalan puoleen ja Vaseli Vaaran kotia. 
Sieltä sain evästä ja niin Vaselin äidin ja Anni Potapoffin saattamana minut oikealle tielle pakenin Malviaisiin 
5 1/2 tunnissa. Sieltä ... Hirvisalmelle ... Ontrei Potapoff (staarosta) vei minut veneellä Ohtaan ... terveiset 
Waseli Waaralle ...´´  Ahava 12:5 
 
Feodor Ivanovits Tihanovin ja 2. vaimon Jekaterina Kirillovnan synt. Bogdanovan lapset:  
Jb.1.2.6. Simeon Fedorovits syntyi 13.2.1899, kastettiin 14.2.1899, kuoli hinkuyskään 7.8.1900, haudattiin 
8.8.1900. Kummeina olivat Trifon Kirillovits Bogdanov ja Irina Ivanovna Afanasjeva, Makar Ivanovits 
Afanasjevin vaimo. 
Jb.1.2.7. Feodor Fedorovits syntyi 9.4.1900, kastettiin 13.4.1900, kuoli hinkuyskään  23.7.1900, haudattiin 
25.7.1900. Kummit olivat samat kuin Simeonilla. 
Jb.1.2.8. Ioann Fedorovits syntyi 16.4.1902, kastettiin 2.5.1902. Kummit olivat samat kuin Simeonilla. 
 
Jb.1.3. Irina Ivanovna syntyi noin 1860,  
             puoliso Makar Ivanovits Afanasjev syntyi noin 1857. 
Makar Ivanovits oli 33-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. 
Irina Ivanovna, Ivan Konstantinovits Tihanov-vainajan tytär vihittiin 23-vuotiaana avioliittoon 24.7.1883. 
Sulhanen oli 26-vuotias Makar Ivanovits Afanasjev. Häätodistajina olivat Nikita Antonovits? Afanasjev, Petr 
Kononovits Afanasjev, Ivan Jefimovits Afanasjev ja Jemeljan Nikiforovits Popov. 
 Irina Ivanovna Afanasjeva, Ivan Konstantinovits Tihanov-vainajan tytär. Kummilapset: Feodor Ivanovits 
Tihanovin ja Jekaterina Kirillovnan lapset Feodor 1900, Simeon 1899. 
 
Makar Ivanovits Afanasjevin ja Irina Ivanovnan, synt. Tihanovan lapset: Jefim 1886, Trifon 1888, Terentij 
1890, Feodor 1891, Marina 1895, Stefan 1897. Jefimin, Trifonin, Feodorin, Terentin, Marina ja Stefanin  
kummina oli Feodor Ivanovits Tihanov. Ks. Karjalan Heimo 2000 ss. 48-49. Afanasjev 4.4.3. 
 
Jb.2.4. Jelizaveta Ivanovna Tihanova syntyi noin 1863,  
            puoliso Trifon Jevsejevits Afanasjev syntyi noin 1853. 
Jelizaveta äiti  oli Uhtuan Sirkeisiä; Jelizavetan  (Jelin) enoja olivat Jamasen veljekset (Poavila ja Triihvo).” 
(Iivo Iivonpoika Ranne 1993.) 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 138 kirjoihin  on merkitty 73-vuotias Jevsej  Fedorovits Afanasjev, tämän 
vaimo 56-vuotias Jekaterina Terentjevna ja lapset mm. 33-vuotias  Trifon Jevsejevits ja tämän vaimo 27-
vuotias Jelizaveta Ivanovna. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 149 kirjoihin on merkitty merkitty 66-vuotias leski Jekaterina Terentjevna 
Afanasjeva ja tämän lapset mm. 42-vuotias Trifon Jevsejevits, tämän vaimo  37-vuotias Jelizaveta  Ivanovna 
ja näiden poika 9-vuotias Ivan Trifonovits. 



Vuoden 1910 rippikirjaan talon 32 kirjoihin on merkitty 47-vuotias Jelizaveta  Ivanovna ja tämän poika 18-
vuotias Ioann Trifonovits. 
 
Jelizaveta Ivanovna, Ivan Konstantinovits Tihanov-vainaan tytär, vihittiin  22-vuotiaana avioliittoon 
18.8.1885. Sulhanen oli 32-vuotias matruusi Trifon Jevsejevits Afanasjev. Häätodistajina olivat Feodor 
Nikitits Andronov, Nikita Andrejevits Gavrijev, Ilja Kondratjevits Fedorov, Mihej Semjonovits Gavrijev.  
 
Jb.2.4. a. Ivan Trifonovits Afanasjev (Iivo Ranne) s. noin 1891 tai 1892.  
Ks. Karjalan Heimo 2000 n:o 3-4: s. 44-45. Afanasjev 4.2.5. 
´´Jelizaveta Ivanovna Tihanovan äiti oli Uhtuan Sirkeisiä. Jelin enoja olivat Jamasen veljekset.´´ 
Gerasim (Jarassima) Afanasjevin vaimo oli Ferapontova, Sirkeisiä, Ferapontin tytär.  
´´Jarassiman vaimo oli Jamani Poavilan ja Triihvon sisar.´´ (Maiju Keynäs / Iro ja Kalle Penttinen.)  KH 2000 
n:o 11-12 s. 164. 
Jeli Iivanan tytär Tichanoff = Ranne, Jenny o.s. Tichanoff s. Uhtua 20.4.1863 - k. 7.2.1949 Laitila. 
Kuolinilmoitus KSS:n arkistossa. Ks. myös KH 1975 s. 30, KH 1985 s. 256, KH 1986 s. 3.  
 
Nimi Mihej Ivanovits Tihanov korjataan nimeksi Malafij ( ks. Ryhmä Tihanov I ) 
1. Ivan Malafjevits Tihanov kuoli pistoksiin 7 kuukauden ikäisenä 6.2.1880, haudattiin 8.2.1880. Isä  Malahij 
Ivanov Tihanov. 
2. Ioann 1. Malafjevits syntyi 28.6.1879, kastettiin  2.8.1879, kuoli 6.2.1880 7 kk:n ikäisenä ot kolotja, 
haudattiin 8.2.1880. Kummina oli  Ivan Panfilovits Tihanov.  
 
 
 
Konstantin Tihanov syntyi noin 1700- ja 1800-lukujen vaihteessa. Ja. 
 
Agafja Stepanovna s. 1833-1835, k. 1904, puoliso Feodot  Konstantinovits s. 1835, k. 1901.  J.2 
Aleksandra Fedotovna s. 1866, puoliso Nikolaj Zaharovits Timofejev s. 1844 Luusalmi. J.2.2 
Arhip Fedotovits Tihanov s. 1869, k. 1875. Ja.2.3 
Darija Nikolajevna Timofejeva, Nikolaj Zaharovits Timofejevin ja Aleksandra Fedotovnan tr s. 1888. J.2.2.a 
Feodot  Konstantinovits s. 1835, k. 1901, vaimo Agafja Stepanovna s. 1833-1835, k. 1904. J.2 
Marija Filimonovna synt. Jakovleva s. 1870, k. 1894. Tuoppajärven Pistojärveltä, puoliso Vasilij  
   Fedotovits (Hotatan Vaske) s. 1859 tai 1860, k. 1894,  J.2.1 
Marija Vasiljevna Vasilij Fedotovitsin tr. s. 1889 Suomessa Ruovedellä, 1894 Uhtualle. J.2.1.1 
Nikolaj Zaharovits Timofejev s. 1844 Luusalmi, puoliso Aleksandra Fedotovna s. 1866.  J.2.2 
Savva Konstantinovits s. 1821, kuoli 1891. J.1 
Vasilij Fedotovits  (Hotatan Vaske) s. 1859 tai 1860, kuoli 1894, puoliso Marija Filimonovna synt.  
   Jakovleva s. 1870, kuoli 1894. Tuoppajärven Pistojärveltä. J.2.1  
 
 
 
 
 
 
Konstantin Tihanov syntyi 1800-luvun vaihteessa tai sitä ennen. Jb.  
 
Anastasija (Nastasja) Ferapontovna synt. Sergejeva s. n.1828, elossa 1890, puoliso Ivan  
   Konstantinovits s. 1829, k.1882,  Jb.1 
Feodor Fedorovits s.1900, k.1900. Jb.1.2.7 
Feodor Ivanovits s. noin 1858, vaimo (1.) Irina Fedorovna Andronova s. 1865 tai 1866, k. 1897,  
   vaimo (2.) Jekaterina Kirillovna synt. Bogdanova s.1872. Jb.1.2 
Feodor Makarovits Afanasjev s. 1891, Makar Ivanovits Afanasjevin ja Irina Ivanovnan p. Jb.2.3.d 
Georgij Fedorovits s.1896, k.1896. Jb.1.2.5 
Ioann Fedorovits s.1891. Jb.1.2.3. 
Ioann Fedorovits s.1902. Jb.1.2.8 
Irina Fedorovna Andronova s. 1865 tai 1866, k. 1897, puoliso Feodor Ivanovits s. n. 1858. Jb.1.2 
Irina Ivanovna s. n.1860, puoliso Makar Ivanovits Afanasjev s. noin 1857. Jb.1.3 
Ivan Konstantinovits s. 1829, k.1882, vaimo Anastasija (Nastasja) Ferapontovna synt. Sergejeva  
   s. n.1828, elossa 1890. Jb.1 
Ivan Trifonovits Afanasjev. Jb.1.4.a  



Jefim Makarovits Afanasjev s.1886 Makar Ivanovits Afanasjevin ja Irina Ivanovnan poika. Jb.1.3. a 
Jekaterina Kirillovna synt. Bogdanova s.1872, puoliso Feodor Ivanovits s. n. 1858. Jb.1.2 
Jelizaveta Ivanovna s.1863, elossa 1910, puoliso Trifon Jevsejevits Afanasjev s. 1853, k. ennen 1910. 
Jb.1.4 
Jevdokija Ivanovna s. 1852, puoliso Nikita Andrejevits Gavrijev s. noin 1852. Jb.1.1 
Marina Makarovna Afanasjeva s.1895. Jb.1.3.e  
Mihail Fedorovits. Jb.1.2.2. 
Mikko Kaukoranta, vaimo Varvara Fedorovna. Jb.1.2.4 
Nikita Andrejevits Gavrijev s. noin 1852, vaimo Jevdokija Ivanovna s. 1852. Jb.1.1 
Nikita Fedorovits Jb.1.2.1. 
Simeon Fedorovits s.1899, k.1900. Jb.1.2.6 
Stefan Makarovits Afanasjev s. 1897. Jb.1.3. f 
Terentij Makarovits Afanasjev s. 1890. Jb.1.3. c 
Trifon Jevsejevits Afanasjev s. 1853, k. ennen 1910, puoliso Jelizaveta Ivanovna s.1863 ...1910,   Jb.1.4 
Trifon Makarovits Afanasjev s.1888. Jb.1.3. b 
Varvara Fedorovna s.1892, puoliso Mikko Kaukoranta. Jb.1.2.4 
 
 
 
 
 
G. Semjon 
 
G.1. Jevstafej Semjonovits syntyi noin 1796, kuoli 25.6.1881,  
        vaimo Natalija Maksimovna syntyi noin 1811.  
Jevstafej Semjonovits kuoli vanhuuttaan 85 -vuotiaana 25.6.1881, haudattiin 27.6.1881. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 15 kirjoihin on merkitty Jevstafein 79-vuotias leski  Natalija Maksimovna 
Tihanova (vanhauskoinen ) lapsineen: 48-vuotias Miron Jevstafjevits perheineen, 46-vuotias Filipp 
Jevstafjevits, Filipin vaimo  51-vuotias Darija Maksimovna ja Filipin ja Darijan poika 20-vuotias Grigorij 
Filippovits.  
 
G.1.1. Ksenija Jevstafjevna syntyi noin 1842,  
           puoliso Kirill Ivanovits Bogdanov syntyi noin 1836. 
Ksenija Jevstafjevna synt. Tihanova (II 7.1.1.), Kirill Ivanovits Bogdanovin vaimo, ja Feodor Jevstafjevits 
Tihanov olivat kummeina Stepan Ananin Klementjevin ja Irina Jevstafjevnan tyttärelle Marijalle 1874. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 5 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Kirill Ivanovits Bogdanov, vaimo 48-vuotias 
Ksenija Jevstafjevna ja lapset 31-vuotias Timofej, 28-vuotias Jefim, 26-vuotias Avksentij, 25-vuotias Anna, 
20-vuotias Trifon, 18?-vuotias Jekaterina ja 12-vuotias Konon. 
Samassa (5) myös Timofein vaimo 28-vuotias Anna Antonovna (synt. Fedorova) ja lapset 7-vuotias 
Jekaterina, 4-vuotias Grigorij ja 2  kk. vanha Marija. 
Samassa myös Jefimin vaimo 30-vuotias Akilina Pavlovna (synt. Mitrofanova). 
Samassa Avksentin vaimo 24-vuotias Glikerija Afanasjevna (synt. Mitrofanova) ja tytär vuoden vanha Anna. 
 
G.1.1. a. Timofej Kirillovits Bogdanov syntyi noin 1859 tai 1860,  
                vaimo Anna Antonovna synt. Fedorova  syntyi noin 1862. 
G.1.1. b. Jefim Kirillovits Bogdanov syntyi noin 1862,  
               vaimo Akilina Pavlovna synt. Mitrofanova syntyi noin 1860. 
G.1.1. c. Avksentij Kirillovits Bogdanov syntyi noin 1864 tai 1865,  
               vaimo Glikerija Afanasjeva synt. Mitrofanova syntyi noin 1866. 
G.1.1. d. Anna Kirillovna Bogdanova syntyi noin 1865. 
G.1.1. e. Trifon Kirillovits Bogdanov syntyi noin 1870,  
               vaimo Varvara Mihajlovna syntyi noin 1876. 
G.1.1. f. Jekaterina Kirillovna Bogdanova syntyi 25.11.1872,  
              puoliso Feodor Ivanovits Tihanov syntyi noin 1858.  
Jekaterina Kirillovna Bogdanova, Kirill Ivanovits Bogdanovin ja Ksenija Jevstafejevnan tytär kastettiin 
30.1.1873. Kummina oli Feodosja Vasiljevna, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tytär. 
40-vuotias Feodor Ivanovits Tihanov vihittiin 2. avioliittoon 12.4.1898. Morsian oli 26-vuotias neitsyt 
Jekaterina Kirillovna Bogdanova. Häätodistajina olivat Feodot Konstantinovits Tihanov, Jakov Pavlovits 
Sergejev, Matfej Ivanovits Tihanov, Trifon Jevsejevits Afanasjev. 
 



Jekaterina Kirillovna Tihanovan kummilapset: 
Trifon Kirillovits Bogdanovin ja Varvara Mihajlovnan pojat Simeon 1898 ja Timofej 1900. 
Timofej Kirillovits Bogdanovin ja Anna Antonovnan poika Ieremija 1900. 
 
G.1.1. g. Jevdokija Kirillovna Bogdanova syntyi 1.3.1875, kastettiin 21.4.1875, kuoli 1 kk:n vanhana 
3.5.1875 isoon rokkoon, haudattiin 5.5.1875. Kummina oli Fedosja Vasiljevna, Vasilij Pavlovits Afanasjevin 
tytär. (Fedosja s. 1851 tai 1852. Myöhemmin Jefim Nikiforovits Popovin vaimo. Ks. KH 2000 9-10, s. 128.) 
G.1.1. h. Agafja Kirillovna Bogdanova syntyi 9.2.1876, kastettiin 29.3.1876. Kummina oli Fedosja 
Vasiljevna, Vasilij Pavlovits Afanasjevin tytär. Agafja Kirillovna kuoli 2-vuotiaana ot kolotja 1.10.1877, 
haudattiin 3.10.1877.  
G.1.1.i. Konon Kirillovits syntyi 5.3.1879, vaimo  Irina Petrovna Remsujeva syntyi noin 1883.  
Konon kastettiin 9.4.1879. Kummina oli Filipp Jevstafjevits Tihanov. 
 
G.1.2. Miron (Mirona) Jevstafjevits syntyi noin 1842 tai 1843, kuoli ennen vuotta 1910,  
          vaimo (1.) Melanija Kondratjevna, synt. Fedorova syntyi noin 1848, kuoli 2.10.1895,  
          vaimo (2.) Varvara Jakovlevna synt. Prokopjeva syntyi noin 1856 tai 1857. 
Melanija Kondratjevna, Miron Jevstafjevits Tihanovin vaimo kuoli 47-vuotiaana  halvaukseen 2.10.1895, 
haudattiin 3.10.1895. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 16 kirjoihin on merkitty 48-vuotias Miron  Jevstafjevits, tämän vaimo 42-
vuotias Melanija Kondratjevna sekä näiden lapset 15-vuotias Marija Mironovna, 12-vuotias Petr Mironovits  
ja 9-vuotias Feodor Mironovits.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 16 kirjoihin on merkitty 58-vuotias Miron Jevstafjevits ja tämän 2. vaimo 44-
vuotias Varvara Jakovlevna sekä  lapset 22-vuotias Petr, 19-vuotias Feodor, 2-vuotias Marija. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 16 kirjoihin on merkitty Mironin 54-vuotias leski Varvara Jakovlevna Tihonova 
ja lapset perheineen: 32-vuotias Petr Mironovits ja tämän vaimo 24-vuotias Anastasija Nikiforovna,  29-
vuotias Feodor Mironovits ja tämän vaimo 28-vuotias Glikerija Timofejevna sekä Miron Jevstafejevitsin ja 
Varvara Jakovlevnan tytär 12-vuotias Marija Mironovna. 
 
Melanija Kondratjevna Tihanova synt. Fedorova, Miron Jevstafjevits Tihanovin vaimo. Kummilapsi: Mihej 
Kondratjevits Fedorovin ja Ustina Konstantinovnan poika Ioann 1875. 
 
Miron Jevstafijevits Tihanov vihittiin  53-vuotiaana  2. avioliittoon 17.1.1896. Morsian oli 39 -vuotias leski 
Varvara Jakovlevna Prokopjeva, Vuokkiniemen Pongalahesta. Varvaralle tämä avioliitto oli toinen. 
Häätodistajina olivat Petr Artemjevits Mitrofanov, Feodor Makarovits Kenijev Jyvöälahdesta, Stepan Nikitits 
Afanasjev, Matfij Matfejevits Lehtolajnen.  
 
Miron Jevstafejevits Tihanovin kummilapset: 
Ivan Panfilovits Tihanovin ja Irina Semjonovnan poika Andrej 1880. 
Ilja Kondratjevits Fedorovin ja Matrona Kornilovnan lapset: Filipp 1883, Timofej 1888, sekä  Ksenija 1888 ja 
Ioann 1891.  
Feodor Jevstafejevits Tihanovin ja Paraskeva Petrovnan poika Vasilij 2. Fedorovits 1888.  
Miron  Jevstafejevits Tihanov häätodistajana: 
31 -vuotias Ilja Kondratjevits Fedorov ja 18-vuotias  Matrona Kornilovna Kalinina Luusalmelta vihittiin 
avioliittoon 29.4.1874. 
Ivan Panfilovits Tihonov ( 2. aviol.) ja 24-vuotias Jevfrosinija Avksentjevna, Avksentij Ivanovits Lisitsinin tytär 
Tsiksasta 27.8.1880. 
27 -vuotias Gerasim Prokopjevits Grigorjev ja 26-vuotias Ksenija Stepanovna Popova, Stepan Nikiforovits 
Popovin tytär Uhtualta, vihittiin avioliittoon 12.7.1881. 
22-vuotias Mihail Pavlovits Mitrofanov ja 20-vuotias Domnikija Filippovna Gavrijeva vihittiin avioliittoon 
26.4.1887. 
32-vuotias Feodor Lezhev (avioton)  Vuokkiniemen Latvajärveltä  ja 27-vuotias Irina Vasiljevna, Vasilij 
Kozmits Sofronovin tytär, vihittiin avioliittoon 23.4.1890. 
39-vuotias Ivan Makarovits Kenijev (2. aviol.) Jyvöälahdesta ja 24-vuotias Jevgenija Petrovna Vuokkiniemen 
Pirttilahdesta vihittiin avioliittoon 29.5.1892. 
25-vuotias Trifon Kirillovits Bogdanov ja 19-vuotias Varvara Mihajlovna Gavrijeva vihittiin avioliittoon 
14.7.1896. 
22-vuotias Feodot Rodionovits Remsujev ja 22-vuotias Tatjana Ivanovna Kornilova vihittiin avioliittoon 
20.4.1897. 
77-vuotias Vasilij Timofejevits Timofejev Luusalmesta (3. aviol.) ja 36 -vuotias Matrona Nikititsna Afanasjeva 
vihittiin avioliittoon 20.4.1897. 



22-vuotias Mihail Ivanovits Röhöstä ja 21-vuotias Ksenija Rodionovna Kornilova vihittiin avioliittoon 
1.5.1902. 
34-vuotias Isidor Nikitits Afanasjev ja 17-vuotias Jevdokija Aleksandrovna Tihanova vihittiin avioliittoon 
30.6.1904. 
Miron Jevstafijevits Tihanov vihittiin  53-vuotiaana  2. avioliittoon 17.1.1896. Morsian oli 39 -vuotias leski 
Varvara Jakovlevna Prokopjeva, Vuokkiniemen Pongalahesta. Varvaralle tämä avioliitto oli toinen. 
Miron Jevstafjevits Tihanovin ja  Melanija Kondratjevnan synt. Fedorovan lapset: 
Jevgenija 1873, Marija 1876, Petr 1879, Feodor 1881, Timofej 1884. 
 
G.1.2.1. Jevgenija Mironovna syntyi  24.12.1873, kastettiin 9.1.1874, kuoli kouristuksiin 30.9.1874, 
haudattiin 2.10.1874. Kummina oli Jevfrosinija Jevstafjevna,  Matfej Vasiljevits Grigorjevin vaimo. 
G.1.2.2. Marija Mironovna syntyi 12.2.1876,  
              puoliso Konon Lukits Remsujev syntyi noin 1865. 
Marija Mironovna kastettiin 17.3.1876. Kummina oli Matfej Vasiljevits Grigorjevin tytär Ustina.  
Marija Mironovna Tihanovan ja Grigorij Filippovits Tihanovin kummilapsi:  
Feodor Jevstafjevits Tihanovin ja Paraskeva Petrovnan poika Luka 1890.  
Marija Mironovna Remsujeva synt. Tihanova kummilapsi: sisarpuoli Marija 1898. 
 (Rodion) Kono 
16-vuotias Marija Mironovna Tihanova vihittiin avioliittoon 12.7.1892. Sulhanen oli 27-vuotias Konon Lukits 
Remsujev. Häätodistajina olivat Savva Nikiforovits Pällijev Enonsuusta, Ivan Pavlovits Sergejev, Vasilij 
Pimenovits Fedorov, Dorofej Fedorovits Tihanov. 
 
G.1.2.2. a. Nikifor Kononovits Remsujev syntyi 9.2.1995, kastettiin 2.3.1895. Kummeina olivat Petr 
Mironovits Tihanov ja Agafja Lukitsna Jeremejeva, talonpojan vaimo. 
G.1.2.2. b. Irodion novits Remsujev syntyi 8.4.1897, kastettiina 9.4.1897. Kummeina olivat Petr Mironovits 
Tihanov ja Melanija Lukitsna Sergejeva, talonpojan vaimo. 
G.1.2.2. c. Ioann Kononovits Remsujev syntyi 30.3.1899, kastettiin 20.4.1899. Kummit olivat samat kuin 
Irodionilla. 
G.1.2.2. d. Jekaterina Kononovna Remsujeva syntyi 26.11.1901, kastettiin 28.11.1901. Kummeina olivat 
Feodor Jakovlevits Sergejev ja Agafja Lukitsna Jeremejeva, talonpojan vaimo. 
 
G.1.2.3. Petr Mironovits syntyi 22.2.1879,  
              vaimo Anastasija Nikiforovna Afanasjeva syntyi 10.3.1885. 
Petr Mironovits kastettiin 9.3.1879. Kummina oli  Uhtuan kunnan  pravlenjan kirjuri Stepan Nikolajevits 
Jelisejev.  
Anastasija Nikiforovna Afanasjeva kastettiin 28.4.1885. Kummina oli Feodosija Vasiljevna, Jefim Nikiforovits 
Popovin vaimo. Ks.. KH. 2000 n:o 9-10 s. 129; Afanasjev 8.1.2.5 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 176 kirjoihin on merkitty mm. 32-vuotias Petr Mironovits Tihanov ja 
vaimo 24-vuotias Anastasija Nikiforovna. 
Anastasija Nikiforovna Tihanovan, synt. Afanasjevan, kummilapsi luusalmelaisen Stepan Vasiljevits 
Timofejevin ja Marija Nikiforovnan, synt. Afanasjevan poika Ioann 1902. 
Petr Mironovits Tihanovin kummilapsi:  Konon Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan synt. Tihanovan 
pojat Nikifor 1895, Irodion 1897, Ioann 1899. 
 
Petr Mironovits Tihanov häätodistajana:  
26-vuotias Sofonija Jemeljanovits Fedorov ja 20-vuotias Jelena Jakovlevna Grigorjeva vihittiin avioliittoon 
7.7.1896. 
33-vuotias Nikita Ioakimovits Larionov Röhöstä ja 19-vuotias Marija Mitrofanovna Gerasimova Pistojärveltä 
vihittiin avioliittoon 1.9.1899. 
 
G.1.2. 4. Feodor Mironovits syntyi  17.2.1881,  
               vaimo Glikerija Timofejevna synt. Germanova syntyi noin 12.5.1880. 
Feodor Mironovits kastettiin  23.4.1881. Kummina oli Ilja Kondratjevits  Fedorov. 
Feodor Mironovits Tihanov vihittiin 22-vuotiaana avioliittoon 11.7.1903. Morsian oli 22-vuotias Glikerija 
Timofejevna Germanova. Häätodistajina olivat Timofej Gavrilovits Germanov, Vasilij Nikiforovits Mitrofanov, 
Vasilij Ananin Klementjev, Rodion Jefimovits Hotejev. 
 
Feodor Mironovits Tihanov häätodistajana: 
19-vuotias Jakov Ivanovits Mosnikov ja 21-vuotias Matrona Kassianovna Sergejeva vihittiin avioliittoon 
6.6.1905. 



24-vuotias Vasilij Ivanovits Vasiljev Luusalmelta ja 19-vuotias Marija Dmitrijevna Vasiljeva Luusalmelta 
vihittiin avioliittoon 29.6.1905. 
Feodor Mironovits Tihanovin kummilapsi:  
Petr Avksentjevits Lisitsinin ja Anastasija Jakovlevnan poika Tsiksasta 1904. Toisena kummina Irina 
Ivanovna Tihanova, kylästä Kerkkies (Kerkiezh?), joka on Tsiksan ja Uhtuan välillä.  
 
G.1.2.5. Timofej Mironovits syntyi 21.1.1884, kastettiin 11.2.1884, kuoli kuumeeseen 28.10.1885, 
haudattiin 30.10.1885.  Kummeina olivat Ivan Kondratjevits Fedorov ja neitsyt Ustina Matfejevna Grigorjeva. 
Miron Jevstafejevits Tihanovin ja Varvara Jakovlevnan synt. Prokopjevan lapsi: 
G.1.2.6. Marija Mironovna syntyi 10.5.1898, kastettiin 10.5.1898. Kummeina olivat Ivan Jakovlevits Rettijev 
Vuokkiniemestä ja lapsen sisarpuoli Marija Mironovna Remsujeva, talonpojan vaimo. 
 
G.1.3. Irina (Iro) Jestafjevna syntyi noin 1843,  
           puoliso Stepan Ananjevits Klementjev syntyi noin 1836. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 38 kirjoihin on merkitty 54-vuotias Stefan Ananin (Ananjevits) Klementjev,  
tämän vaimo 47-vuotias Irina Jevstafjevna ja näiden lapset 20-vuotias Afanasij, 17-vuotias Marija ja 14-
vuotias Jekaterina. 
Irina Jevstafjevna Klementjevan synt. Tihanovan kummilapsi: Feodor Jevstafjevits Tihanovin ja Paraskeva 
Petrovnan poika Vasilij 2. Fedorovits 1888. 
 
G.1.3. a. Afanasij Stepanovits Klementjev syntyi noin 1870. Otto Lehtovaara. 
G.1.3. b. Marija Stepanovna Klementjeva syntyi 27.1.1874, kastettiin 9.2.1874.  Kummina oli Feodor 
Jevstafjevits Tihanov ja Ksenija Jevstafjevna, Kirill Ivanovits Bogdanovin vaimo. 
G.1.3. c. Jekaterina Stepanovna Klementjeva syntyi 21.11.1876,  
               puoliso Grigorij Trofimovits (korjaa Trifonovits) Sergejev syntyi noin 1873. 
Jekaterina Stepanovna Klementjeva kastettiin 23.11.1876. Kummina oli Ksenija Jevstafjevna, Kirill Ivanovits 
Bogdanovin vaimo. 
 
G.1.4. Filipp Jevstafjevits syntyi noin 1844,  
           vaimo Darija Maksimovna syntyi noin 1839. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 15 kirjoihin on merkitty 79-vuotias leski Natalija Maksimovna Tihanova ja 46-
vuotias Filipp Jevstafjevits, tämän vaimo 51-vuotias Darija Maksimovna ja näiden poika 20-vuotias Grigorij.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 17 kirjoihin on merkitty  56-vuotias Filipp Jevstafjevits Tihanov ja tämän 
vaimo 61-vuotias Darja Maksimovna, näiden poika 30-vuotias Grigorij  s. noin 1870 ja tämän vaimo 27-
vuotias Glikerija Jevfimovna s. noin 1873 sekä Grigorin lapset: 5-vuotias Arhip,  3-vuotias Petr  ja 
puolivuotias Ivan. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 177 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Filipp Jevstafjevits Tihanov, tämän 71-
vuotias vaimo Darija Maksimovna  sekä heidän poikansa 40-vuotias Grigorij Filippovits, tämän vaimo 37-
vuotias Glikerija Jevfimovna sekä Grigorij Filippovitsin ja Glikerijan lapset: 15-vuotias Arhipp, 13-vuotias Petr 
ja 11-vuotias Ivan. 
Darja Maksimovna Tihanova, Filipp Jevstafjevits Tihanovin vaimo. Kummilapset: Ivan Panfilovits Tihanovin 
ja Irina Semjonovnan  poika Ioann 1877 ja Anna Kirillovna Bogdanovan poika Petr 1891.  
 
Risto Tikkasen vaimon Lyytin, siis Glikerija Mitrofanovan suku: 
Nikifor Mitrofanov syntyi 1800-luvun alkupuolella, vaimo Mavra Nikiforovna syntyi noin 1819, Mavra oli 71-
vuotias leski vuonna 1890. 
1. Jefim Nikiforovits Mitrofanov syntyi noin 1841, kuoli 3.5.1894, vaimo Darja Trifonovna synt. Sergejeva 
syntyi noin 1850, Karjalassa Jehkimä. Myös Jeku Mitro, puoliso Darja Sirkeinen. 
Jefim Nikiforovits Mitrofanov kuoli halvaukseen 53-vuotiaana 3.5.1894, haud. 5.5.1894.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 41 kirjoihin on: 17-vuotias Glikerija, 16-vuotias Marija, 15-vuotias 
Ioann, 12-vuotias Semjon, 7-vuotias Aleksandra, 5-vuotias Vasilij ja 4-vuotias Feodor Jefimovits. 
Jefim Nikiforovits Mitrofanovin ja Darja Trifonovnan synt. Sergejevan lapset:  
Glikerija 13.5.1873, Marija 14.2.1875, k. 15.5.1893, Ioann (Ivan) 23.2.1876, Petr s.1878 k. 1879, Simeon s. 
17.4.1879, Nikolai 8.5.1881 k. 31.8.1881, Aleksandra s. 23.4.1883, Vasilij s. 13.4.1886, Feodor s.16.5.1887. 
Ivan Mitrofanoff s. 23.2.1876, Uhtua, kuoli 26.9.1928. = Juho Koivuniemi, vaimo Alma Järvelä s. 13.10.1871. 
Vihitty  25.3.1899. Juho Koivuniemi kuoli 26.9.1928.  Suomeen, Jämsä. Ks. Karjalan Heimo 1992 s. 71. 
´´Ville Jekunen s. Uhtua 1886. . Kauppias. Isä  Jeku Mitro, äiti Darja o.s. Sirkeinen. Ville vuonna 1898-1914 
puotipoikana  Alavieskassa Simo Saarenpuulla, Timo Popoffilla Jämsässä, Ville Ipatoffilla Merikarvialla ja 
Aleks Varpasaarella Vaskivedellä. Oleskeli Muurmannilla 1915-1922. Pihlajavedellä kauppa. Karjalan Heimo 
1990 s. 36. 



Feodor = Huoti, myöh. Pekka Jekunen. P. Jekunen s. 22.5.1887, vaimo Jenny Sergejeff s. 5.5.1886. 
Simeon = Jekuni Simana, myöh. Simo Saarenpuu, vaimo Reeta Viitala s. 1876  
 
Filipp Jevstafjevits Tihanov häätodistajana: 
22-vuotias Nikifor Vasiljevits Afanasjev vihittiin avioliittoon 1.7.1877. Morsian oli 17-vuotias Marina 
Potapovna Afanasjeva. 
24-vuotias Jakov Antonovits Remsujev ja 17-vuotias Anna Ivanovna Kamkina vihittiin avioliittoon 10.7.1877. 
20-vuotias Jakov Bogdanov Kentjärveltä ja Irina Gavriilovna Maksimova Vuokkiniemen Akonlahdesta (Babej 
guby) vihittiin 1.7.1773. 
26-vuotias Jegor Ivanovits Terentjev ja 20-vuotias Irina Jemeljanovna Fedorova vihittiin avioliittoon 
29.6.1892. 
26-vuotias Ivan Jefimovits Jeremejev ja 19-vuotias Marfa Trofimovna Gavrijeva vihittiin avioliittoon 
29.6.1905. 
Filipp Jevstafejevits Tihanovin kummilapsi: Kirill Ivanovits Bogdanovin ja Ksenija Jevstafejevnan poika 
Konon 1879. 
 
G.1.4.1. Grigorij Filippovits syntyi noin 1870 tai 1871,  
              vaimo Glikerija Jefimovna synt. Mitrofanova syntyi 13.5.1873.  
Suomessa Risto Tikkanen. 
Grigorij  oli 20-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa.  
Grigorij Filippovits vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 29.6.1892. Morsian oli 19-vuotias Glikerija Jefimovna 
Mitrofanova. Häätodistajina olivat Konon Lukits Remsujev, Kirill Ivanovits Bogdanov, Semjon Afanasjevits 
Mitrofanov, Mihail Onisimovits Fedorov. 
 
Risto Tikkanen s. 7.2.1871, Uhtua. Suomeen 1922. Ähtäri. Kauppias. Naimis. VPAK I B a 1 
Risto Tikkanen, Uhtua – Kiuruvesi. Uhtuan nahkaliikkeen osakas. Ahava 4:6 
Risto Tikkanen. Kansallismielisiä vienankarjalaisia. Ahava 11:11 
 
Grigorij Filippovits Tihanov häätodistajana: 
22-vuotias Kirill Petrovits Gavrijev ja 19-vuotias Anisja Ivanovna Terentjeva vihittiin avioliittoon 25.5.1892. 
22-vuotias Artemij Lazarev Röhöstä ja 18 -vuotias Anastasija Fedorovna Tihanova vihittiin avioliittoon 
21.4.1902. 
 
G.1.4.1.1. Arhipp Grigorevits syntyi 19.2.1895, kastettiin 7.3.1895. Kummeina olivat  Ivan Jevfimovits 
Mitrofanov ja neitsyt Aleksandra Jevfimovna  Mitrofanova. 
Myöhemmin August Tikkanen. Uhtualaisia kiertokauppiaita, joista tuli paikallisia kauppiaita: Tikkanen August 
Tichanoff s. 1895 Uhtua, Ryhjä ja Pekka, veljekset. 
Aug. Tikkanen, Uhtuan seutujen kansal. kokous Uhtua 28.7.1918 pk allek.  IKSVOA: IKTK II  VA  
August Tikkanen, Uhtua. Nimi Vienan retkikunnan mukana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa. 
Kajaani 1.12.1918. (Uhtualta kotoisin olevat.) Ahava 7 
August Tikkanen,  s.Uhtua 1896.  Kauppias. Suomessa 1920, Ähtäri. Ahava 7 
Myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo.  
Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet: 27.12. 21 August Tikkanen Suomussalmelle. KKNA XVI 
August Tikkanen, s. 1895 Uhtua. VR III patalj. VII kompp. kantakirjan nr. 1. Kompp. pääll. Naimaton. 
Karjalan armeijaan 5.1.22.   KKNA IV: 2. 
Augusti Tikkanen,  Uhtua kk., 25 v. Kuusamoon 2.3.1922. VPAK III: 2 Ba1 
August ja Pekka Tikkanen (Arhip ja Petr Tihanov). Uhtualaisia kiertokauppiaita, joista tuli paikallisia 
kauppiaita: 
 
Merja Kukkulan (Valkeakoski) lähettämät tiedot:  
(Wille) Filip Tiihanoff (Tichanoff) s. 1838, k. 4.4.1920 Uhtualla. Filipin vaimo Darja  s. 24.3.1836, k. 1.3.1936 
Ähtärissä. Risto (Willenp.) Tikkanen (Tiihanoff) s. 7.2.1871 Uhtualla, k. 22.7.1950.  
Riston vaimo Lyyti o.s. Mitrofanoff s. 23.5.1872 Uhtualla, k. 21.2.1944 Ähtärissä. Mitrofanoff Suomessa 
Jekunen. 
Risto Tikkasen kuolinilmoituksesta: Kauppias Risto Tikkanen s. 7.2.1871 Uhtualla, k. 22.7.1950 Kotkassa … 
haud. 27.7.1950 Ähtärissä. 
Lyyti Tikkasen kuolinilmoituksesta: Lyyti Tikkanen o.s. Mitrofaanoff s. Uhtualla 23.5.1872, k. Ähtärin 
Myllymäellä 21.2.1944. Risto Tikkanen.  Pekka, Eva, Veikko, Veijo ja Reijo Tikkanen. Johannes, Alli, Ulla, 
Olavi, Pirkko ja Sinikka Tikkanen. Veljet perheineen. 



 
Risto ja Lyyti Tikkasen lapset:  
1. Hannes (Johannes) Ristonp. Tikkanen (virall. 1901) s. 3.4.1900 Uhtua, k. 8.11.1965. 
Hanneksen vaimo Aili Maria Piri s. 16.12.1898 Kymi, k. 11.8.1982. 
2. August Tikkanen s. 13.2.1895 Uhtua, k. 1.5.1930. 
3. Pekka Tikkanen s. 12.2.1898 Uhtua. merkitty 49-vuotias Jevfim Nikiforovits, Jevfimin vaimo 40-vuotias 
Darija Trifonovna sekä lapset. 
 
G.1.4.1.2. Petr Grigorjevits syntyi 9.1.1898, kastettiin 5.2.1898. Kummeina olivat  Ivan Jefimovits  
Mitrofanov ja neitsyt Aleksandra Jefimovna Mitrofanova. 
Tichanoff Tiihanoff, Pekka s. Uhtua Ryhjä 12.2.1898.  Aug. Tikkasen veli. 
Pekka Tichanoff. Keräyslista kansall. asiain hyväksi. KSSA I. VKL 1906 II. 
Pekka Tichanoff. Kulkukauppiaiden keskin. kokouksen Uhtualla 1.7.1907 yksi pöytäkirjan allekirjoittajista.  
Ahava 10: 2a 
Pekka Tichanoff. Kirje 26.12.1908 P. Ahavalle: Rovaniemen Sinetän sahalla ... olen tilannu ... akkuna lasija 
... Uhtuvan Remsu Lukan taloon ... lasku Konstu Remsujeffille Rovaniemeen. Ahava 11:7  
Petter Tichanoff, Uhtua  -  Rovaniemi, Sinettä. Uhtuan nahkaliikkeen osakas. Ahava 4:6 Kansallismielisiä 
vienankarjalaisia. Ahava 11:11 
Pekka Tichanoff. Uhtuan seutujen kansal. kokous  Uhtua 28.7.1918 pk allek. IKSVA: IKTK II  VA 
Pekka Tichanoff, Uhtua, Ryhjä. Suomeen 1919. Ahava 17:5    
Leo Pankkosen kirje Ahavalle Kajaanista 14.4.1919: ´´... tuli 2 miestä Karjalasta Uhtualta Pekka Tichanoff, 
Ryhjästä ja Mikko Torvijeff Jyvöälahdesta - Samppa Torvisen veli - lähteneet salaa. Tikkanen meni Jekusen 
luo ja Torvinen Turun puoleen ... vaimo siellä. Uhtualla ollut siedettävät olot, vehnää jakaneet 30 tt hengelle 
kuukaudeksi ... Uhtuaa ovat pitäneet erikoisasemassa. Siellä on ollut englantilaisiin suhteet hyvin laimeata 
... mieliala ... hyvin tyytymättömiä nykyiseen järjestelmään. Uhtualla eivät ole murhia tehneet muuta mitä ne 
murhasivat siellä ja sen Marken Uljanan Jyskyjärvellä, Luusalmella Timon Pekan, Alajärvessä Waseli 
Ijefleffin ja Leva Wasiljeffin. Muissa kylissä ei ketään murhattu. Waikka uhka kyllä on ollut Uhtualta noin 80 
miehelle 20 naiselle ...´´  Ahava 17: 5 
Pekka Tikkanen, s. 23.3.1877? Uhtua. Suomeen 1922. Rovaniemi. Naimis. 4 lasta.  VPAK I Ba1 Pekka 
Tikkanen, s. 3.2.1910 Uhtua. Suomeen 1922, Rovaniemi.  VPAK I Ba1 
Tikkanen, Pekka s. 12.2.1898 Uhtua. Suomeen 1922, Oulu. Naimis. 3 lasta.  VPAK I Ba1 
 
G.1.4.1.3. Ioann Grigorjevits syntyi 9.3.1900, kastettiin 10. 3. 1900. Kummeina olivat Ivan Jefimovits 
Mitrofanov ja neitsyt Aleksandra Jefimovna Mitrofanova. 
 
G.1.5. Feodor Jevstafjevits syntyi noin 1850,  
           vaimo Paraskeva Petrovna synt. Peksujeva, syntyi noin 1855. 
Tapio Kytömaa: Feodor syntyi 1848. Feodorin vaimo Paro on haudattu Kauvatsalle. Feodorin poika Vasili on 
Tapion äidinisä. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 17 kirjoihin on merkitty 40-vuotias Feodor Jevstafjevits ja tämän vaimo 35-
vuotias Paraskeva Petrovna sekä näiden lapset: 14-vuotias Vasilij 1. Fedorovits, 10-vuotias Tatiana 
Fedorovna, 7-vuotias Anastasija Fedorovna, 5-vuotias Konon Fedorovits, 2-vuotias Vasilij 2. Fedorovits ja 
puolivuotias Luka Fedorovits. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 18 kirjoihin on merkitty 50-vuotias Feodor Jevstafjevits, tämän vaimo 45-
vuotias Paraskeva Petrovna  ja näiden lapset  24-vuotias Vasilij 1. Fedorovits ja tämän vaimo 23-vuotias 
Tatiana Jemeljanovna s. noin 1877, 20-vuotias Tatjana Fedorovna, 17-vuotias Anastasija Fedorovna, 15-
vuotias Konon Fedorovits ja 12-vuotias Vasilij 2. Fedorovits.  
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 179 kirjoihin on merkitty 55-vuotias leski Paraskeva Petrovna, tämän  
poika 34-vuotias Vasilij 1. Feodorovits, Vasilin vaimo 33-vuotias Tatiana Jemeljanovna.  
Samassa (179) myös 25-vuotias Konon Fedorovits ja 22-vuotias Vasilij 2. Fedorovits. 
 
Feodor Jevstafjevits Tihanov. Kummilapsi:  
Stepan Ananjevits Klementjevin ja Irina (Iro) Jevstafjevnan synt. Tihanovan lapsi 2.2. Marija 1874.  
 
Tapio Kytömaan muistelu 26.4.1995: 
´´Feodor Tihanovin talo oli Uhtuan Likopiässä, Likopiän sillan vieressä. Feodor oli sekä kauppias että 
maanviljelijä. Feodorin ja Paron lapsia oli Tapio Kytömaan äidin tietämän mukaan yhteensä 4.  
Tapio Kytömaan muistuman mukaan Feodorin ja Paron lapsia, siis Vasilin sisaruksia olisi ollut  yhteensä 
viisi poikaa ja kaksi tyttöä. Äidin vakaan käsityksen mukaan sisaruksia olisi ollut neljä. 



Irja Rämä: Feodor Tichanoffin tunnetut lapset: Vasili Kytömaa, Vasili Tyynelä, Konstu Niemi ja tytär, 
naimisissa Lasaroff Palosaari.´´ 
 
Tapio Kytömaan lähettämä sukuselvitystilanne 24.4.1995: 
´´Vasili Kytömaa syntyi Uhtuassa 30.1.1877, kuoli 4.3.1950 Kauvatsassa. Vasilin isä oli Feodor Tichanoff ja 
äiti Paraskeva. Jälkimmäisestä on nähty myös muodot Baraskoy (P. Barotenski), Barasköy. 
Kirjeissä esiintyy aina allekirjoitus: ´´äitinne Paro Tichanoff“. Muistellaan myös puhutun Petroona 
(Petrowna)-nimestä. Tapion isoisän Vasilin nimestä esiintyy aiemmilta vuosilta virallisissakin papereissa 
useita eri versioita, kuten Wasilii Fedoroff Tichanoff, Waseli Wietarovis Tichanoff, Waseli Fietarovis 
Tichanoff, Wasselei Tichanoff.” Myös muoto Fietora.´´ 
Irja Rämä: Tichanoffit käyttävät joskus Feodorin sijasta nimeä Pekka. 
Tapio Kytömaan muistelu 20.1.1996: ´´Pitkä Pietari oli Paron puoliso Feodor, siis Vasilin isä Feodor, joka 
kuoli kauppamatkalla Suomessa 1800-luvun loppupuolella ja lienee haudattu Loimaan hautausmaalle. Hän 
oli erittäin pitkä mies. Hänet tunnettiin nimillä Pietari, Pekka, Feodor, Teodor. Paron oikea nimi lienee ollut 
Palaga (!). Sukunimi Kytömaa taas johtui Vasilin kotitilan yhden palstan nimestä. Vasilin isä oli sekä 
kauppias että maanviljelijä. Hänellä oli Loimaalla veli  (?) I. Tichanoff (Tiganoff), joka tosin saattoi olla Tapion 
isoäidin Tatjanan eno. Joitakin kaukaisempia sukulaisia oli myös Uudessakaupungissa ja Raumalla. Myös 
Merikarvialla oli jokin Vasilin sukulainen. Vasilin lapsuudenkoti sijaitsi Uhtuan Likopäässä. Sukulaisia oli eri 
puolilla Uhtuaa.´´ 
Irja Rämä: ´´I.Tichanoff Loimaalta ei ole Tatjanan eno. Vasilin puoliso Tatjana (Tilda) Jemelianovna (Emilin 
tytär) Tichanoff oli syntyään Popova (Pappinen), s. Uhtuassa Soikon liettiessä 20.2.1877 - k. 23.12.1955 
Kauvatsa.  
´´Tatjana Emelianovan isän nimi oli Emelian (Jemeljan), Suomessa Emil. Karjalassa esiintyy myös sukunimi 
Jemeljanoff = Emelianov. Karjalassa käytetty vastaava nimi  oli Omelie, esim. uhtualaisen Mikihvoara 
(Nikifor) Popoffin pojan nimi.´´ Irja Rämän huom. 
 
´´Tatjanan eli Tildan isän kotitila sijaitsi Kuittijärven rannalla Soikon Lietteessä, (Soikonliettiessä.) Samoilla 
alueilla asusti lähes koko  lähisuku (Popov), joskin heitä oli paljon Jyvöälahdessa, muutamia yksittäisiä 
Lamminpäässä, Ryhjässä sekä Likopäässä.´´ (Jenny Tuomen muistelu) 
 
Tapio Kytömaan suvun muistelut: ´´Tatjanan isä Emil Pappinen on syntynyt  Uhtuassa,  haudattu 
 Kytömaan sukuhautaan Kauvatsalle. Tatjanan äidistä ei ole tietoa.  Tatjanan sisaruksia oli  
varmuudella kaksi. Epäillään olevan 7 tai 8; Tapio Kytömaan äidin mielestä  Tatjana Pappisen 
 sisaruksia olisi ollut vain kolme:  1. Risto Pappinen, jonka vaimo oli Mitron sukua oleva Maria. 
 Heillä oli 18 lasta. 2. Anni, jonka puoliso oli Pekka. Heillä oli 5 lasta, joista yksi oli Pekka  
nimeltään. 3. sisar oli myös. Risto Kytömaan äidin muistaman mukaan  tämä oli nimeltään Mari.´´ 
Feodorin lapset suvun tietojen mukaan: Vasili vanhempi Tichanoff  1877 (Tapio Kytömaan äidinisä), Vasili 
nuorempi 1888, Konsta, (= Konon 1886), Pitkä Pietari ja sisar, jonka jälkeläisiä on Pietarissa.  
Tapio Kytömaa: ´´Pitkä Pietari oli Paron puoliso Feodor, siis Vasilin isä Feodor.´´ 
 
Feodor Jevstafjevits Tihanovin ja Paraskeva Petrovnan synt. Peksujevan lapset: 
Pelagija 1875, Vasilij vanh. 1877, Ioann (Ivan) 1879, Tatjana 1881, Anastasija 1883, Konon 1886, Vasilij 
nuor. 1888, Luka vanh. 1890, Feodosija 1892, Jevfimij 1897, Luka nuor. 1910. 
 
G.1.5.1. Pelagija Fedorovna syntyi 4.5.1875, kastettiin 12.5.1875, kuoli  isorokkoon 7.10.1875, haudattiin 
9.10.1875. Kummina oli Irina Jevstafjevna syntyään Tihanova, Stepan Ananin Klementjevin vaimo.  
 
G.1.5.2. Vasilij 1. Fedorovits syntyi 30.1.1877, kuoli 4.3.1950 Kauvatsassa,  
             vaimo Tatjana Jemeljanovna synt. Popova syntyi 10.1.1879.   
Myös Vasilij Fedoroff Tichanoff, Vasili Kytömaa, Tapio Kytömaan äidin isä.  
Tatjanan nimenä on myös esiintynyt nimi Tilda Emelianovna Tichanoff. 
Vasilij 1. Fedorovits kastettiin 12.2.77. Kummina oli Vasilij Petrovits Peksujev Kostamuksesta. 
Vasilij Fedorovits Tihanov vihittiin 21-vuotiaana avioliittoon 7.11.1899. Morsian oli 20-vuotias Tatjana 
Jemeljanovna Popova Uhtualta. Häätodistajina olivat Matfij Vasiljevits Grigorjev, Timofej Kirillovits 
Bogdanov, Stepan Nikitits Afanasjev, Fedor Rodionovits Kornilov. 
 
Tatiana Jemeljanovna Popova kastettiin 24.1.1879. Kummina oli Jevgenija Nikiforovna, Vasilij Ananin 
Klementjevin vaimo. 
Tatjana Jemeljanovnan vanhemmat olivat Jemeljan Nikiforovits Popov s. noin 1838 ja Agafja Ivanovna s. 
noin 1842. Tatjanan enot Aleksi ja Teppana, tädit Outi ja Joukenie. Teppanan tyttären poika Oskari Tuomi. 



Jemeljan Popovin lapset: Vasilissa 1864, puoliso Timofej Savvits Sergejev 1859, Savva 1868, Trifon 1871, 
Ioann 1875, Agafja 1877, k. 1880, Marija 1877, puoliso Petr Arhipovits Nikulin, Tatjana 1879, puoliso Vasilij 
1. Fedorovits Tihanov, Kirill 1882, k. 1882, Timofej 1884, k. 1886. 
 
´´Omelie Pappinen Uhtuan kirkonkylästä, kiertokauppias, kuollut ennen 1. maailmansotaa. Ollut 
kiertokaupalla Pihtiputaalla. Omelien poika Risto kuoli ehkä 1947, kulki kiertokaupalla. Riston poika Luukas 
kiertokaupalla, Luukkaan veli pientilallinen Pihtiputaalla.´´ Maiju Keynäs haast. Risto Sirkeistä Hki 1951 ja 
8.7.1953 ja 1858. Vihko VI s. 215-237. 
 
Tapio Kytömaan keräämät tiedot:  
´´Tapio Kytömaan äidin äiti Tatjana Emelianova (Emilin tytär) Tichanoff, syntyään Pappinen (Popoff), syntyi 
Uhtuassa 23.2.1879, kuoli 23.12.1955 Kauvatsalla, Vasili (vanh.) Kytömaan vaimo.  
Pappisia asui Uhtualla Soikonliettiessä. Riihivaarat (Popoff) Merikarvialla ovat Tapio Kytömaan sukulaisia. 
Tatjanan sisaruksia oli  mm. Risto Pappinen. Ville ja Fabian Popoff olivat Tatjana Pappisen serkkuja.´´ 
´´Tatjana Pappinen, Vasili vanh. Tichanoffin vaimo, on Omelien (Jemeljanin) tytär. Tatjanan enot (korjaa 
isän veljet)  Aleksi ja Teppana, tädit Outi ja Joudokie.] Teppanan tyttären poika on Oskari Tuomi.´´ (5.5.95 
Tapio Kytömaa.) 
´´Tatjanan isä Emil Pappinen syntyi Uhtuassa, on haudattu Kytömaan sukuhautaan Kauvatsalle. Tatjanan 
äidistä ei ole tietoa. Hän ilmeisesti kuoli, kun lapsetkin olivat melko nuoria, mutta nimeä ei muista Tapion 
äitikään. Tatjanan sisaruksia oli varmuudella kaksi. Epäillään olevan 7-8; Tapion äiti on vankasti sitä mieltä 
että sisaruksia olisi vain kolme.´´  (IR.) Tatjanan äiti Agafja Ivanovna syntyi noin 1842. 
´´Tatjanan eli Tildan isän kotitila sijaitsi Kuittijärven rannalla Soikon Lietteessä Uhtuan murteella 
Soikonliettiessä) . Samoilla alueilla asusti lähes koko lähisuku, joskin heitä oli paljon Jyvöälahdessa, 
muutamia yksittäisiä Lamminpäässä, Ryhjässä sekä Likopäässä.´´ (Jenny Tuomen muistelu.) 
´´Oskari Tuomen äiti  (Teppanan tytär) asui mummin luona kunnes meni naimisiin. Tatjana asui hyvin isossa 
talossa, oli isoja tiluksia, oli suvun pääpaikka, jonne kerääntynyt suvun ´´antiikki.´´ Iso tila, jota useimmat 
suvun jäsenet pitivät yllä. Tapion omassa kodissa Kauvatsalla oli iso talo, 404  m2, oli toinenkin talo noin 3 
km. päässä, jossa karjalaiset saivat asuinpaikan kulkiessaan, myös autettiin pakolaisia, saivat siinä asua, 
kunnes pääsivät eteenpäin.´´  (Tapio Kytömaan muistelu 14.5.95) 
 
Tatjana Jemeljanovna Popovan sukukunta (koonnut Irja Rämä) 
 
Nikifor Petrovits Popovin ja Jevdokija Ivanovnan lapset: 
Stepan, Jevdokija (Outi) 1833,  puoliso Ivan Fedorovits Tihanov, Jemeljan 1838, vaimo Agafja Ivanovna, 
Savva 1840,  Jevgenija (Joukenie) 1841, puoliso Vasilij Ananjevits Klementjev, Aleksi 1842, Jefim 1846 tai 
1847, vaimo Feodosija Vasiljevna Afanasjeva. 
Jemeljan Nikiforovits Popovin lapset: Vasilissa 1864, puoliso Timofej Savvits Sergejev 1859, Savva 1868, 
Trifon 1871, Ioann 1875, Agafja 1877, k. 1880, Marija 1877, puoliso Petr Arhipovits Nikulin, Tatjana 1879, 
puoliso Vasilij 1. Fedorovits Tihanov, Kirill 1882, k. 1882, Timofej 1884, k. 1886. 
´´Tatjana Emilin tytär synt. Pappinen Popoff syntyi Uhtuassa Soikon liettiessä 20.2.1877 - kuoli 23.12.1955 
Kauvatsalla. Tapio Kytömaan korjaus: Tatjana s. 23.2.1879 (ei siis 3.2.1879 eikä 27.2.1877).  
Tatjana Pappisen sisaruksia on tiettävästi ollut seuraavat:   
1. Risto Pappinen, jonka vaimo oli Mitron sukua oleva Maria. Heillä oli 18 lasta. Risto = Trifon Jemeljanovits, 
vaimo Marija Trifonovna synt. Sergejeva; siis Triihvo (Risto) ja Maria Pappinen. 
2. ?Anni, jonka puoliso oli Pekka. Heillä  oli 5 lasta, joista yksi oli myös Pekka nimeltään.  
3. Marija syntyi 1877. Sisar oli Risto Kytömaan äidin muistaman mukaan nimeltään Mari.  
Ville ja Fabian Popoff ovat Tatjana Pappisen serkkuja. Pappisia asui Uhtualla Soikonliettiessä. 
Simo Rinne Säkylästä, sukua Timosille. Riihivaarat Merikarvialla Tapion sukulaisia.” 
(Tapio Kytömaa, jonka isoäiti Tatjana Jemeljanova.) 
Tatjanan serkku Oskari Josef Tuomi (Oskar Grigorjeff, Grigorief) s. Uhtuassa 4.4.1896 - k. 6.2.1966 
Kauvatsa. Puoliso Jenny Helena Tuomi o.s. Riikonen (ent. Korniloff), s. ?Uhtua 14.7.1900 - k. 1.8.1889 
Kauvatsa. Oskari Tuomen äiti oli Teppana Popoffin tytär. Oskarin sisaruksista ei tietoa. 
(Tapio Kytömaa 8.5.95)    
Tuomi, Helena s 14.7.1900 Uhtua. Suomeen 1922. Kokemäki. Naimis. Ent. Riikonen.  VPAK I Ba1 
 
Tapio Kytömaa: ´´Teppana meni Amerikkaan. Tytär Oksenia jäi Karjalaan isovanhempien Outi Huotarintytär 
Popovin o.s. Tihanoff ja Mikihvoara Popoffin hoitoon, asuen enimmäkseen Soikon Liettiessä, mutta myös 
Lamminpohjassa (molemmilla) Huotari Tichanoffin tiloilla. Oksenia avioitui Miitkalasta kotoisin olevan 
Gerasim Grigorjeffin (s. 1852) kanssa. Aluksi perhe asui Soikon liettiessä, myöhemmin Miitkalassa.  



Karjalan pakolaisvuosina he muuttivat samoin kuin yksi pojista Oskar (Iosif s. 1896, Oskari Tuomi) 
perheineen Satakuntaan Kauvatsalle. Oksenia kuoli 12.1.1923 ja haudattii Kauvatsan kirkkomaalle katolisin 
menoin.´´ 
Oksenia (Ksenija) Stepanovna syntyi noin 1855, puoliso 12.7.1881: Gerasim Prokopjevits Grigorjev s. noin 
1852. Lapset: Ivan 1883, Nikifor 1885, Afanasij 1889, Konstantin 1893, Iosif 1896. (Irja Rämä) 
Tuomi, Oskari (Josef) s. 4.4.1896 - k. 6.2.1966. Puoliso Jenny Helena Tuomi s. Riikonen (ent. Korniloff) s. 
Uhtua 14.7.1900 - k. 1.8.1989 Kauvatsa. 
Tuomi. Oskari  Uhtua  Kompp. pääll. VR:n aseluettelo.  KKNA IV: 2  VA 
Tuomi, Oskari s 4.4.1896 Uhtua. Suomeen 1922. Kauvatsa. Naimis. 4 lasta. VPAK I Ba1 
Tuomi, Mikko s 4.7.1910 Uhtua. Suomeen 1922, Kauvatsa. VPAK I Ba1 
Tuomi, Mikko s 19.10.1911 Uhtua.  Suomeen 1922, Kemi. VPAK I Ba1 
Tuomi, Mikko Jyvöälahti. 32 v. Luettelo pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n toimituskunta. 
Tuomi, Nikolai = Torvijeff, Nikolai Jyvöälahti. Nimenmuutos KV 1920 no 14 
 
´´Jenny mainitsi sukulaisten olopaikoista puhuttaessa  myös Vuokkiniemen.´´Leo Tuomi muistelee, että 
Tatjana olisi ollut orpo ja asunut Oskarin kotona. Tapiolla on se käsitys, että Oskarin vanhemmat olisivat 
kuolleet Oskarin ollessa aivan nuori, minkä jälkeen Oskari olisi siirtynyt Soikonlietteeseen Oskarin mummun 
Tatjanan sukutilalle. Helmi Kytömaa muistelee, että Tatjana olisi harmitellut, kun ei enää voinut hakea 
arvokkaita ... tavaroita kotoaan, koskapa Venäjän rajat lopullisesti sulkeutuivat, lisäksi Tatjanan isä kuoli 
vasta myöhemmin Kauvatsalla. --- Tatjana, veljensä Risto sekä Oskari asuivat ainakin osan 
nuoruusvuosistaan samassa ruokakunnassa Soikonlietteessä. --- Paavo Tuomi on ainoa elossa oleva joka 
vielä voi muistaa jotakin Oskarin puolelta. ---  
Oskari Tuomen Uhtualla 4.8.1915 päivätystä kirjeestä: ... minä kävin Ojalassa Irolla puhumassa ... 
Issakkalan Kostjan tytär ... Pekkaa en ole nähnyn (oli käynyt heillä kesän aikana vain kerran) ... terveisiä 
paljon Iro tätinne puolesta ... niin se Kostjan tytär lähtee ...´´ 
Myöhempien vuosien kirjeenvaihdosta selviää että Iron “toimittamana lähti Olga -niminen henkilö, mutta en 
tiedä, montako vuotta hän sitten Kauvatsalla oli. --- Kokemäellä ilmeisesti on vieläkin olemassa Jokiranta -
suku Uhtualta. Ei sukua meille. 2.5.1995. 
Oskari Tuomen äiti (Teppanan tytär Ksenija Stepanovna) asui mummin  luona, kunnes meni naimisiin.´´ 
Tapio Kytömaa 14.5.95. 
 
´´Iro I. Sofronoffin kirje: Uhtua 5 päivä Huhtikuu 1916. Rakas (P)Lemännikkäni Tatjana Tiihanoff. Kiitos suuri 
... kirjeen Kostintsojen edestä jotka sain ... wastan ottaa Pekan muassa ... terveisiä ... Sinulle ja miehelles ja 
Lapsilles ja kerro Tiituksel paljon terveisiä ja Timon Outin (*) ja Lapsen puolesta ... ja (*)Timo täätäs Wäjen 
puolesta ... ja Mihheilän Wäejen puolesta ... täältä Mieheja on Wiety Sotan .. Rotnikkoita, 6 viikko aika kuin 
wietin Ivan Afanasjeff ja sitte Teppanan poika Pänttileilän ainoat ja Kostjasen Antrein poika ja nyt tälle 
wiikolle taas Raakkija otettin Kirilän Huoti ja Hermana Hyppyrin  ... Hyvä vointi toivoo rakas tätis Iro I. 
Sofronoff. 
Ja minun puolesta rakas seukkuni paljon terveisiä ja lasten puolesta ... kiitokset kostintsojen edestä, jotka 
sain Pekan muassa ... Toivoo Outi Afanasjeff ja Tatjanan puolesta paljon terveisiä ... ja en ole Pekkaa 
nähnyn lainka, Kotuotan oli lähettäneet  (9.5.95 saatu kirjekopio Tapio Kytömaalta.) 
 
(?) Timon Outi.? Jevdokija (Outi) Nikiforovits Popovin ja Ivan Fedorovits Tihanovin poika oli Timofej 
Ivanovits, vaimo Jevdokija (Outi) Vasiljeva s. Terentjeva! 
(?) Timo täätäs väen puolesta: Vrt. Iro I. Sofronoffin kirje Paavo Ahavalle 25.2.1918 Uhtuasta: ´´Oletteko 
saanut mitään tietoa vävypojastani Sampasta ... on tieto että on päässyt Amerikkaan.´´ 
Huom. Samppa on Iron veljentyttären puoliso; Karjalassa siis koko perheen vävy! 
Vrt. Tihanov 4.4.4.8. Aleksij Timofejevits syntyi 10.9.1891, vaimo Tatiana Jegorovna (Jegor 
Konstantinovitsin tr.) Popova (Pappinen, Popoff). syntyi 12.1.1894, Jyvöälahti. 
Vrt. Tihanov 4.4.5. Irina Ivanovna (Ivan Filippovits Tihanovin tr.) Tihanova syntyi noin 1847, puoliso Jevsej 
Ivanovits Sofronov syntyi noin 1838. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Irja Rämän lisäyksiä ja selvennyksiä 
 
Ivan Filippovits Tihanovin ja Pelageja Ivanovnan lapset: Feodor  1839, Marfa 1841, Agafja 1844, Timofej 
(Hilippälän Timo) 1844 ja Irina 1847. 
Plemännikäksi kutsuttiin tavallisimmin veljen- tai sisaren poikaa.  Iro I. Sofronoff puhuttelee  plemännikkä-
nimellä  Tatjana Tichanoffia (o.s. Emilin tytär Popoff s. 1877), jolla siis oli vuonna 1916 mies (Vasilij 1. 
Tihanov)  ja lapsia Suomessa. Todennäköisesti Iro kohdistaa kirjeensä myös Vasili Kytömaalle( s. 1877). 
´´Timo täätäs väen puolesta.´´ Iro I. Sofronoffin mainitsema Timo täätä lienee Hilippälän Timo Tichanoff (s. 
1840-50-luvulla). 
´´... ja minun puolesta rakas seukkuni paljon terveisiä ...´´ toivoo Outi Afanasjeff“. Tämä Outi-serkku voisi 
olla Hilippälän Timon tytär Outi s. 1888, jonka aviopuoliso oli Samppa Afanasjeff Uhtualta Ojalan talosta.  
Vrt. Iro I. Sofronoffin kirje Paavo Ahavalle 25.2.1918 Uhtuasta: ´´ Oletteko saanut mitään tietoa 
vävypojastani Sampasta ... on tieto että on päässyt Amerikkaan.´´ 
Huom. Samppa on Iron Timo-veljen tyttären Outin (Jevdokijan) puoliso; Karjalassa siis koko perheen vävy! 
 
´´Kerro Tiituksel paljon terveisiä´´  Vrt. Marija Filimovna Grigorjevnan (s. 1874) puoliso Tit Sidorovits Gavrijev 
s. 1868 tai Savva Ivanovits Grigorjevin poika Tit Savvits s. 1884.. 
´´Oli kaksi Vasilia, vanhempi ja nuorempi. Vuosisadan alun kirjeissä käytettiin molemmista nimeä Vasselei.´´ 
(Tapio Kytömaa.) 
Wasili F. Tichanoff,  merkitsi nimensä keräyslistaan kansall.asiain hyväksi. KSSA: VKL 1906:II 
 
Tapio Kytömaan antamia tietoja puh. 5.5.1995: 
Isä oli Viipurista, tuntematon. Äiti (elossa 1995) on nimeltään Kytömaa, joka on äidin tyttönimi.  
Nimi Kytömaa on otettu Feodor Tichanoffin palstan nimestä. Feodor oli pienviljelijä ja kauppias. Wilhelm 
Popoffin  käyttämä nimi Riihivaara juontuu samoin maapalstan nimestä.Tapion äidin isovanhemmat ovat 
Uhtualta. Äidin isänisä oli Feodor Tikanoff, jonka poika Vasili (1. Fedorovits s. 30.1.1877) on Tapio 
Kytömaan äidinisä. Tapion äidinäiti oli Tatjana Emilin tr. Pappinen (Tatjana Jemeljanovna Popova s. 
27.2.1879), jonka serkkuja (? tarkista) olivat Irene (Ida) naim. Popoff ja Irenen sisar Natalie naim. Ritamaa. 
Irenen lapsia Paavi, Maija, Jenni Kalani ja Claudia. 
 
Irja Rämä: Tatjana Jemeljanovna Popovan serkkuja olivat isän puolelta:  
Ksenija Stepanovna s. 1855, Gerasim Prokopjevits Grigorjevin (s. 1852)  vaimo.  
Ivan Fedorovits Tihanovin ja Jevdokija Nikiforovna Popovan lapset.  
Savva Nikiforovits Popovin ja Marija Kalininan synt. Sergejevan tytär Matrona 1886.  
Jevgenija Nikiforovnan ja Vasilij Ananjevits Klementjevin lapset.  
Jefim Nikiforovits Popovin ja Fedosja Vasiljevnan synt. Afanasjevan lapset.  Ks. KH. 2000 s. 128.   
 
Irja Rämä: Ivan Ivanovits Tihanovin (Kalani) ja Jevdokijan (Avdotja, Outi), Ivan Kirillovits Tihanovin tyttären 
lapsia olivat:  
a. Natalija Ivanovna Tihanova s. 1878, naimisissa nimellä Grigorjeva (Ritamaa). 
b. Irina Ivanovna Tihanova s. 5.5.1881, Irinan, siis Iron eli Iida Kalanin puoliso oli Juho Popoff 
Paanajärvestä, lapset Paavo Kalani, poika Jukka. Maija Kalani. Jenni Kalani. Claudia Kalani, Timo Kalani.  
c. Jevgenija Ivanovna Tihanova s. 1894. 
d. Ioann Ivanovits Tihanov syntyi 1896. Hannes (Johannes). Ks. Tihanov 4.2.2.1 
 
Juhan ja Idan tytär Claudia Kalani (suomenn. aik. Popoff-nimestä). Claudian puoliso Iivo Iivanan poika 
Ranne (ent. Iivana Afanasjeff) s. 1916, elossa 2001. Tämän Iivon isä oli Iivana (Iivo) vanhempi Ranne 
(Afanasjeff) s. 31.12.1890 - k. 13.9.1926 Laitila. Iivon äiti oli Marina Haurijeff (Simon tai Timon tytär) s. 
20.4.1890 (-92). 
Ivan Tichanoffin tyttären [Idan] puoliso oli Popoff, Juha, laukkukauppias, paikalliskauppias Mellilän 
Isokylässä. Vaimon isä karjalaissynt. Tikanoff, jolla oli Loimaalla kauppa. Maiju Keynäs Halpa hinta s. 233.  
 
Täsmennys Tapio Kytömaan edellä olevaan muisteluun: ´´Feodor Tichanoffilla  oli ollut Loimaalla (!) veli I. 
Tichanoff (Tiganof). Tapio Kytömaa arvelee (14.5.95) että Natalie Ritamaa, Irene = Ida Popoff ja Johannes, 
joka jäi Uhtualle,  olisivat Tatjanan serkkuja, mutta kenties myös Vasilin serkkuja, ja olettaa että Outi 
Tichanoffin lapsia olisi myöskin Anni ja Tatjanan äiti ja Ida (Iro) I. Sofronoff. 
Merikarvialla oli myös Tatjanan serkut Ville ja Fabiaani Popoff, joista on yhteys Riihivaara sukuhaaraan. 
Joitakin kaukaisempia sukulaisia Tatjanalla Merikarvialla oli.´´ 



 Kirilä Tichanoffin sukutaulun mukaan: Ivan I. Tichanoff, oli kauppiaana Loimaalla. Ivanin  tytär  oli Ida 
Iivanan tytär = em. Ida Popoff. Idan puoliso oli Juha (Janne) Popoff Paanajärveltä.  
Juhan ja Idan tytär Claudia Popoff suomensi nimensä Kalani -nimeksi.  
  
Tatjana Jemeljanovna Tihanovan kummilapsi: 
Nurmilahtelaisen Petr Arhipovits Nikulinin ja Marija Jemeljanovnan  tytär Darija 1900. 
Trifon Jemeljanovits Popovin ja Marija Trifonovnan poika Timofej 1900. 
 
G.1.5.3. Ioann (Ivan) Fedorovits syntyi  31.1.1879, kastettiin 17.2.1879, kuoli tuhkarokkoon 7.6.1881, 
haudattiin 9.6.1881. Kummina oli  Grigorij Filippovits Tihanov.  
 
G.1.5.4. Tatjana Fedorovna syntyi 11.1.1881,  
              puoliso Jakov Ivanovits Lisitsin syntyi noin 1878, Tsiksa. 
Tatjana Fedorovna kastettiin 14.2.1881. Kummina oli Anisija Petrovna Peksujeva, talonpojan vaimo, 
Vuokkiniemen Kostamuksesta. 
Tatjana Fedorovna Tihanova vihittiin avioliittoon 24 -vuotiaana 5.11.1904. Sulhanen oli 27 -vuotias Jakov 
Ivanovits Lisitsin Tsiksasta. Häätodistajina olivat Trofim Filippovits Lisitsin, Feodor Vasiljevits Lisitsin, Fedor 
Rodionovits Kornilov. 
 
G.1.5.5. Anastasija Fedorovna Tihanova syntyi 24.1.1883,  
             puoliso Artemij Sergejevits Lazarev syntyi 12.4.1878 Röhössä. 
Anastasija Fedorovna kastettiin 19.3.1883. Kummina oli Grigorij Filippovits Tihanov. 
Anastasija Fedorovna vihittiin 18-vuotiaana avioliittoon 21.4.1902. Sulhanen oli  22-vuotias Artemij Lazarev, 
isätön, Röhöstä. Häätodistajina olivat Grigorij Filipovits Tihanov, Uhtua, Vasilij Ivanovits Rodionov, Uhtua, 
Ivan Trofimovits Lazarev, Röhö, Kirill Prokopjevits Petrov, Röhö. 
G.1.5.5.a. Jevdokija Artemjevna Lazareva syntyi 2.8.1903.  
 Kummeina olivat Mihail Ivanovits Lazarev Röhöstä ja Tatjana Fedorovna.  
  
vrt. G.1.5.12. Vasili Kytömaan mahd.sisar, Feodor ja Paro Tichanoffin tytär 
Tapio Kytömaa: ´´Mielessä kangastelee nimi Helmi Tichanoff, joka olisi toiminut kauppiaana Uhtualla. 
Kauppiaitahan ne olivat muuten koko sisarusparvikin. Tai olisiko hänen nimenä ollut Natsi, jos Ida Lasaroffin 
äidin nimeksi osottautuu joku muu.´´ Ote kirjeestä v. 1913: ´´Natsista ja hänen lapsistaan myös terveisiä, 
mies on Kieretistä. Hänellä menee siellä aikaa koko kesä, sillä on suuri urakka. Rakkaat poikani molemmat 
pyydän ...´´ 
 
´´Feodor Tichanoffin tytär eli Vasili Kytömaan sisar (Anastasija) oli naitu uhtualaiseen Lasaroff (Palosaari) -
sukuun. Tämä sisar on haudattu Vienan Kemiin. Nimi oli mahdollisesti Natsi.  
Hänellä oli 8 lasta, joista nimeltä tunnettuja vain Ida ja Mari:  
a. Ida Lasaroff, (Lazareva) naim.Timonen s. Röhössä 1906 - k. 1977. Puoliso Ville Timonen s. Uhtuassa 
15.9.1903 - k. 4.3.1964 Säkylässä.  
Tapio Kytömaa: ´´Ida Timonen s. Röhössä 1906 - k. 1977. Timosen Idan äiti (Anastasija), sukunimeltään 
Lasaroff (Palosaari), on haudattu Vienan Kemiin, uhtualaista Lasaroff-sukua. ... Timoset asuivat Säkylässä. 
Tapion äidin serkku, siis Ida, oli naimisissa Ville Timosen kanssa, jonka sisar Veera (s. 2.2.1901 Mänttä - k. 
12.1.1975 Säkylä) oli naimisissa Simo Rinteen (s. 24.12.1903) kanssa ja Irina uhtualaisen Sirkeisen kanssa. 
Ville Timonen s. Uhtuassa 15.9.1903 - k. 4.3.1964 Säkylässä. ... Tapion serkku  Esa Kytömaa  käy 
säännöllisesti katsomassa Simo Rinnettä Säkylässä.´´ 
Simo Rinteen ja Ville Timosen kuva Karjalan Heimo no. 5-6/1994 s. 92. 
 b. Mari Lasaroff asuu Pietarissa.  
 
Ville Timonen= ? Vasilij Ivanovits Timofejev s. 1.8.1903, Luusalmi.  
Ks. Darija Avksentjevna Sergejeva syntyi 20.3.1876, puoliso Ivan Vasiljevits Timofejev. 
Ivan Vasiljevits Timofejev, Luusalmi, vihittiin 1. avioliittoon 35-vuotiaana 15.8.1894. Morsian oli 19-vuotias 
Darija Avksentjeva Sergejeva. Lapset: a.Vasilij Ivanovits Timofejev syntyi 1.8.1903. 
Ville Timonen, kauppias, Säkylä, Suomeen 1922, kuoli 4.3.1964. KH 1964 s. 54 ja 1989 s. 101, kuva. Isä 
Juho Timonen, äiti Tarja Sirkeinen (Sergejeff). Suomen maakauppiaat. 
b. Olga Ivanovna Timofejeva syntyi 5.9.1905. 
 
 
 
 



G.1.5.6. Konon Feodorovits syntyi 6.3.1886, kastettiin 23.4.1886. Kummina oli Grigorij Filipovits Tihanov.  
Konstu (Konsta) Niemi s. Uhtuassa, kuoli ja haudattiin Kauvatsalle noin 1938. 
Puoliso, joka  myös oli Uhtuasta, kuoli hieman aiemmin ja haudattiin Kauvatsalle. Kauvatsalla  Kytömaan 
sukuhaudan vieressä ovat myös haudattuna em. Tyynelät sekä Tuomet.  
Konstun vaimon sukulaisia ovat sukuhaarat Metso, Nieminen, Kuusilahti ja Hauri. 
Irja Rämä: ´´Nimen Konsta taustalla voisi olla myös nimi Konstandin, Kostjan tai Konoi.´´ 
 
Tapio Kytömaa: ´´Kirjeen kirjoitushetkellä sekä Konstu että nuorempi Vasselei olivat Uhtualla, silti Paro 
Tichanoff Uhtualta Kauvatsalle kirjoittaessaan käyttää muotoa ´´rakkaat poikani molemmat´´. Tällöin 
Kauvatsalla oleili Konoi ja ´´Pitkä-Pietari´´, jotka otaksun aivan lähisukulaisiksi. Vasilin veljiä? ...´´ 
Feodor on Karjalassa Huoti, myöhemmin välistä myös Pekka.  
Tichanoff, Konsta,  kiertokauppias ja Konstan veli Vaseli Tichanoff.  M. Keynäs haast. Vasili Rasia.  
´´Konsta Pekanpoika Niemi ent. Tichonoff s. 25.4.1886, kuoli 15.1.1938. Muutti Uhtualta Suomeen 5.3.1930  
[?1922]. Avioliittoon 10.8.1911, vaimo Vassi Mikontr. Haurijeff, joka s. 20.3.1886, kuoli 20.1.1938. Lapset: 
Pekka s. Uhtua 25.12.1913. 2. Jenny s. Uhtua 10.6.1915. 3. Maria s. 15.7.1922 Kauvatsa. Mikkelin 
Maakunta-arkisto.´´ Sukuselvitys on Tapio Kytömaan aineistossa. 
Tapio Kytömaa 1997: ´´Sisarussarjan isä Mikko eli Miihkali Haurijeff. Vassi Haurijeffin koti oli 
Lamminpohjassa. Haurijeffeillä oli hallussaan suhteellisen suuri talo Issakkalassa;  pikemminkin hieman 
Lamminpohjan toisella sivulla.´´ 
Vasilissa Mihajlovna Gavrijeva syntyi 12.3.1885, kastettiin 31.3.1885. Vanh. Mihail Fedorovits Gavrijev ja 
Darija Vasiljevna. Kummi Marija Filimonovna Grigorjeva, neitsyt, Uhtua. 
(Kummin isä oli Filimon Ivanovits Grigorjev, äiti Gavrijeva. 
Tichanoff, Vaseli ja Vaselin veli Konsta Tichanoff kiertokauppiaita.  M. Keynäs haast. Vasili Rasia. 
Tichanoff, Konstu Uhtua kk. 37 v. Kuusamoon 27.10.1921. VPAK III: 2 Ba1 
Tichanoff, Konstu osallistui Uhtuan seutujen kansalaisten kokoukseen  Uhtualla 28.7.1918, oli yksi 
pöytäkirjan allekirjoittajista. IKSVA: IKTK II  VA 
 
G.1.5.7. Vasilij 2. Fedorovits syntyi 1.1.1888, kuoli  22.8.1951 Kokemäellä,  
              vaimo Anna Ivanovna Jeremejeva syntyi 19.12.1893 (13.12.1894). k. 30.10.1959 Kokemäki.  
Vasili Tyynelä, vaimo Anni Räihä oli Ivan Jeremejeff Räihän tytär. 
Vasili 2. Fedorovits kastettiin 4.3.1888. Kummeina olivat  Miron Jevstafejevits Tihonov ja Irina Jevstafejevna 
Klementjeva, talonpojan vaimo. Vasili (2.) Tyynelä. 
 
Anna Ivanovna Jeremejeva kastettiin 24.12.1893. Kummeina olivat Feodor Lukits Remsujev ja Jevdokija 
Konstantinovna Dorofejeva, talonpojan vaimo. 
Anni Ivanin tytär Jeremejeff. Puoliso Vaseli Tichanoff.  
Tapio Kytömaa: Vasili (Vasselei) Tyynelä s. Uhtuassa 1.1.1888 - k. 22.8.1951  
Kokemäellä. Puoliso Anni Räihä s. 19.12.1894 - k. 30.10.1959 Kokemäellä.  
 
Tichanoff, Wasili F. Nimi Keräyslistassa kansall.asiain hyväksi. KSSA: VKL 1906:II 
Paavo Ahavan kirje Tampereelta 25.7.1906 Wasili Tichanoffille Laihialle. Paavo pyytää Wasilin vaimoa 
sriäppimään karjalaista murkinaa varten .  Ahava 9:10 
Wasili F. Tichanoff  merkitsi nimensä keräyslistaan kansall.asiain hyväksi. KSSA: VKL 1906:II 
Tichanoff, Waseli. Uhtuan seutujen kansal.kokous 28.7.1918 Uhtua pk allek. IKSVA: IKTK II  VA 
´´Vaseli ja Vaselin veli Konsta Tichanoff kiertokauppiaita.´´  M. Keynäs haast. Vasili Rasia. 
Tyynelä, Vasili s 1.1.1888 Uhtua kk. Kulkukauppias. Suomeen 1920, Kauvatsa. Naimis. 4 lasta.  VPAK I Ba1 
= Vasili Tyynelä. Vaimo Anni Ivanin tr. Jeremejeff. 
Yllä mainitut tiedot on ehkä kirjattu luetteloon myöhemmin kuin vuonna 1920. 
 
´´Anni tuli Suomeen miehensä Pekan kanssa v. 1922, mutta he muuttivat takaisin Uhtualle jo v. 1923. Heillä 
oli 5 lasta, joista vanhin oli myös Pekka.  Venäjän rajan sulkeuduttua ei heistä koskaan kuultu mitään.” 
(Helmi Kytömaan muistelu.)  
Tieto Irja Rämän arkistosta: Vaseli nuor. Tichanoffin vaimo oli Anni Räihä. Annin veli oli Pekka ja Pekan 
vaimo Maikki (?Mari) Tichanoff. 
 
G.1.5.8. Luka 1. Fedorovits syntyi 7.2.1890, kastettiin 18.6.1890, kuoli kouristuksiin 12.8.1893, haudattiin 
13.8.1893. Kummeina olivat Grigorij Filippovits Tihanov ja  Marija Mironovna Tihanova, talonpojan tytär.  
G.1.5.9. Feodosija Fedorovna syntyi 30.5.1892, kastettiin 27.7.1892, kuoli kouristuksiin 31.8.1892, 
haudattiin 2.9.1892. Kummeina olivat Trifon Kirillovits Bogdanov ja  Marija Mironovna Remsujeva, 
talonpojan vaimo. 



G.1.5.10. Jevfimij Fedorovits syntyi 20.3.1897, kastettiin 15.4.1897, kuoli hinkuyskään 22.4.1900, 
haudattiin 24.4.1900. Kummeina olivat Jefim Nikiforovits Afanasjev ja Marija Mironovna Remsujeva, 
talonpojan vaimo. 
G.1.5.11. Luka 2. Fedorovits s. 1910, puolivuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
G.1.5.12. Vasili Kytömaan mahd.sisar, Feodor ja Paro Tichanoffin tytär 
Tapio Kytömaa: ´´Mielessä kangastelee nimi Helmi Tichanoff, joka olisi toiminut kauppiaana Uhtualla. 
Kauppiaitahan ne olivat muuten koko sisarusparvikin. Tai olisiko hänen nimenä ollut Natsi, jos Ida Lasaroffin 
äidin nimeksi osottautuu joku muu. Ote kirjeestä v. 1913: ´´Natsista ja hänen lapsistaan myös terveisiä, mies 
on Kieretistä. Hänellä menee siellä aikaa koko kesä, sillä on suuri urakka. Rakkaat poikani molemmat 
pyydän ...´´ 
 
 
 
 
Henkilöluettelot 
 
Semjon Tihanov syntyi 1700-luvun jälkipuolella. G.  
Afanasij Stefanovits Klementjev, Stefan Ananjevits Klementjevin ja Irina Jevstafjevnan p., s. n. 1870.G.1.3. a 
Anastasija Nikiforovna Afanasjeva s.1885, puoliso mahd. Petr Mironovits s.1879.G.1.1.3 
Anna Kirillovna Bogdanova s. 1865. G.1.1.d 
Arhipp Grigorevits s.1895. G.1.4.1.1  
Avksentij Kirillovits Bogdanov s. 1864/1865. G.1.1.c 
Darija Maksimovna s.1839, elossa 1910, puoliso Filipp Jevstafjevits s. noin 1844, elossa 1910. G.1.4 
Feodor Mironovits  s.1881, vaimo Glikerija Timofejevna synt. Germanova s.1880. G.1.2.4 
Filipp Jevstafjevits s. noin 1844, elossa 1910, vaimo Darija Maksimovna s.1839, elossa 1910. G.1.4 
Grigorij Filippovits s. 1870 tai 1871, vaimo Glikerija Jefimovna synt. Mitrofanova s.1873. G.1.3.1. 
Ioann Grigorjevits syntyi 9.3.1900. G.1.4.1.3 
Irina Jestafjevna s. n. 1843, elossa 1890, puoliso Stepan Ananin Klementjev s. 1836, elossa 1890. G.1.3 
Jekaterina Stepanovna Klementjeva s.1876. G.1.2 c 
Jefim Kirillovits Bogdanov s. 1862. G.1.1.b 
Jekaterina Kirillovna Bogdanova, puoliso Feodor Ivanovits Tihanov s. 1858. G.1.1.f 
Jevgenija Mironovna s.1873, k.1874. G.1.1.1 
Jevstafej Semjonovits, s. noin 1796, kuoli 1881, vaimo Natalija Maksimovna s. 1811, elossa 1890. G.1  
Kirill Ivanovits Bogdanov s. 1836, vaimo Ksenija Jevstafjevna s. 1842. G.1.1 
Ksenija Jevstafjevna, puoliso Kirill Ivanovits Bogdanov s. 1836. G.1.1 
Marija 1. Mironovna s.1876, puoliso Konon Lukits Remsujev s. 1865. G.1.2.2 
Marija 2. Mironovna, Miron Jevstafejevitsin ja Varvara Jakovlevnan tr. s.1898. G.1.2. 6 
Marija Stepanovna Klementjeva, Stefan Ananjevits Klementjevin ja Irina Jevstafjevnan tr. s.  
   1874. G.1.3 b 
Melanija Kondratjevna, synt. Fedorova s. noin 1848, kuoli 1895, puoliso Miron (Mirona)  
   Jevstafjevits s. 1842 tai 1843, kuoli ennen 1910. G.1.1 
Miron (Mirona) Jevstafjevits s. 1842 tai 1843, kuoli ennen 1910, vaimo (1.) Melanija Kondratjevna,  
   synt. Fedorova s. noin 1848, kuoli 1895, vaimo (2.), Varvara Jakovlevna Prokopjeva s. 1856 tai  
   1857, Vuokkiniemen Pongalaksi. G.1.2. 
Natalija Maksimovna s. 1811, elossa 1890, puoliso Jevstafej Semjonovits, s. n. 1796, k. 1881. 6.1 
Petr Grigorjevits s.1898. G.1.4.1.2 
Petr Mironovits s.1879, vaimo mahd. Anastasija Nikiforovna Afanasjeva s.1885. G.1.2.3 
Stepan Ananin Klementjev s. 1836, elossa 1890, puoliso Irina Jestafjevna s. n. 1843, elossa 1890.  G.1.3 
Timofej Kirillovits Bogdanov s. 1859 tai 1860. G.1.1.a 
Timofej Mironovits s.1884, k.1885. G.1.2. 5 
Trifon Kirillovits Bogdanov s. 1870, vaimo Varvara Mihajlovna s. 1876. G.1.1.e 
Varvara Jakovlevna Prokopjeva s. 1856 tai 1857, Vuokkiniemen Pongalakti, puoliso Miron (Mirona)  
   Jevstafjevits s. 1842 tai 1843, kuoli ennen 1910. G.1.1  
Feodor Jevstafjevits s. n. 1850, elossa 1900, vaimo Paraskeva Petrovna synt. Peksujeva s. n.  
   1855, elossa 1910. G.1.5 
Anastasija Fedorovna s.1883, puoliso Artemij (isätön) Lazarev s.1878 Röhö. G.1.5.5 
Anna Ivanovna Jeremejeva s.1893, k. 1959 Kokemäki, puoliso Vasilij 2. Fedorovits s.1888, k.1951  
   Kokemäki, G.1.5.7 
Anni Räihä, Ivan Jeremejeff Räihän tytär, puoliso Vasilij 2. Fedorovits s.1888, k.1951 Kokemäki,  
   G.1.5.7 



Artemij Sergejevits Lazarev s.1878 Röhössä, puoliso Anastasija Fedorovna Tihanova s.1883.  
   G.1.5.5 
Feodosija Fedorovna s.1892, k.1892. G.1.4.9 
Ioann (Ivan) Fedorovits s.1879, kuoli 1881. G.1.5.3 
? Jakov Ivanovits Lisitsin s. n. 1878, Tsiksa, puoliso Paraskeva Petrovna synt. Peksujeva  
   s.n.1855. 6.1.5.4.G.1.5.2 
Jevfimij Fedorovits s.1897, k.1900. G.1.5.10 
Jevdokija Artemjevna Lazareva s.1903. Artemij Sergejevits Lazarevin tr. G.1.5.5. a 
Konon Feodorovits s.1886. Konstu (Konsta) Niemi k. Kauvatsa1938. Konstandin, Kostjan tai Konoi.  
   G.1.5.6 
Luka 1. Fedorovits s.1890, k.1893. G.1.5.8 
Luka 2. Fedorovits s. 1910. G.1.5.11 
Paraskeva Petrovna synt. Peksujeva s. n. 1855, elossa 1910, puoliso Feodor Jevstafjevits s.  
   1850. G.1.5  
Pelagija Fedorovna s.1875, k. 1875. G.1.5.1 
Tatjana Emilintr. Pappinen s. 1877 - k.1955 Kauvatsa. Tapio Kytömaan äidinisä ja äidinäiti. G.1.5.2 
Tatjana Fedorovna s.1881, puoliso Jakov Ivanovits Lisitsin Tsiksasta s. 1878. G.1.5.4 
Tatjana Jemeljanovna s. Popova s.1879, puoliso Vasilij 1. Fedorovits s.1877, k.1950 Kauvatsa.  
   G.1.5.2 
Vasilij 1. Fedorovits s. 1877, vaimo Tatiana Jemeljanovna synt. Popova s. 1879, Jemeljan  
   Nikiforovits Popovin ja Agafja Ivanovnan tr. =Tatjana Emilintr. Pappinen, = Tilda Emelianovna  
   Tichanoff.  Tapio Kytömaan äidinisä ja äidinäiti. G.1.5.2 
Vasilij 2. Fedorovits s.1890, k.1893. g.1.5.8 
Vasilij 2. Fedorovits s. 1.1.1888, k.22.8.1951 Kokemäki, vaimo Anna Ivanovna Jeremejeva s.1893, k. 1959 
Kokemäki. Vasili Tyynelä, vaimo Anni s. 13.12.1894, Ivan Jeremejeff Räihän tytär. G.1.5.7 
K. Vasilij Tihanov. Vertaa A.4.1.b. Ivan Tihanov syntyi 1800-luvun alussa.  
K.1. Ivan Vasiljevits syntyi noin 1824, kuoli 12.1. 1875, vaimo Jevdokija Vasiljevna syntyi noin 1827 tai 1829, 
kuoli 27.3. 1900. 
Ivan Vasiljevits kuoli 51-vuotiaana keuhkotautiin 12.1.1875, haudattiin 14.1.1875. Vaimo Jevdokija 
Vasiljevna oli 63 -vuotias  leski rippikirjassa 1890 Timofej Ivanovits Tihanovin s. 1844 perheen yhteydessä.   
Jevdokija Vasiljevna kuoli 71-vuotiaana leskenä  kovaan kuumeeseen 27.3.1900, haudattiin 29.3.1900.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 95 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov (Ei 
muuta Timon perhettä 1890 rippikirjassa.) 
Samassa (95) myös  63-vuotias leski Jevdokija Vasiljevna Tihanova s. noin 1827, Jevdokijan poika 39-
vuotias Ivan Ivanovits s. 1851 ja Ivanin vaimo 35-vuotias Jevdokija Ivanovna s. 1855 tai 1856 sekä Ivanin ja 
Jevdokijan lapset. 12-vuotias Natalija s. 1878. 10-vuotias Irina s. 5.5.1881. Perhe on hyljännyt ortodoksisen 
uskon. (otstunnik ot pravoslavija.) 
Ivan Ivanovits Tihanovin, Ivan Vasiljevits Tihanovin pojan, puoliso Jevdokija Ivanovna s. 1855 tai 1856 oli 
vanhin Ivan Kirillovitsin Tihanovin (s.1831 tai 1833) ja Paraskeva Pimenovnan nimeltä tunnettu lapsi. ks. 
Tihanov D.2.2.1.  
Vrt. Tihanov ryhmä D.4. Ivan Filippovits s. 1814 tai 1819, kuoli 28.11.1897.  
Ivan Filippovitsin ja Pelageja Ivanovnan lapset:  
Feodor  1839, k. 1876, vaimo Jevdokija Artemjevna synt. Mitrofanova syntyi noin 1849, Marfa 1840 tai 1841, 
k. 1880, Agafja 1844, k. 1907?, Timofej 1844 tai 1845 ja Irina 1847. 
 
K.1.1. Ivan Ivanovits syntyi noin 1851  tai 1852, kuoli 24.12.1920 Kyrö (Loimaa),  
           vaimo Jevdokija Ivanovna s. noin 1855 tai 1856, kuoli  24.5.1912.  
Kuolinajat Liisa Salmisen tutkimuksen mukaan (kesäkuussa 2000.)  
Perimätieto: Iivana Kalani ja Outi (Jevdokija, Avdotja) Tichanoff s. 1856, k.1912. 
 
Ivan Ivanovits Tihanovin 2. vaimo oli Matrona Makarovna ( Makarien Matro) Bogdanova, 41-vuotias leski 
syntyi 1874. Ks. Tihanov II: 4.2.2.1. 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 95 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov. 
Samassa (95) myös Ivan Vasiljevits Tihanov-vainajan leski 63-vuotias Jevdokija Vasiljevna s. 1827, tämän 
poika 39-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov  s. noin 1851, tämän vaimo 35-vuotias Jevdokija Ivanovna s. noin 
1855 ja näiden lapset 12-vuotias Natalija ja 10-vuotias Irina. 
Perhe otstunnik ot pravoslavija. 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 103 kirjoihin on merkitty 56-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov (luopunut 
ortod. uskosta).  



Samassa (103) myös 45-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov (luopunut ortod. uskosta), tämän vaimo 45-vuotias 
Jevdokija Ivanovna (oikeausk.) ja lapset 22-vuotias Natalja (oikeausk.), 20-vuotias Irina (luopunut ortod. 
uskosta), 6-vuotias Jevgenija ja 4-vuotias Ivan. 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 185 kirjoihin on merkitty 66-vuotias Timofej Ivanovits Tihanov perheineen. 
Samassa (185) myös 55-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov (poissa perheineen), tämän vaimo 55-vuotias 
Jevdokija Ivanovna ja lapset: 32-vuotias Natalija, 30-vuotias Irina, 16-vuotias Jevgenija ja 14-vuotias Ioann. 
 
Ivan Ivanovits Tihanov, Ivan Vasiljevits Tihanovin poika, vihittiin 23 -vuotiaana 1. avioliittoon 24.5.1874. 
Morsian oli 18-vuotias Jevdokija Ivanovna Tihanova, Ivan Kirillovits Tihanovin tytär. Häätodistajina olivat 
Ivan Fedorovits Tihanov, Ivan Ivanovits Pällijev,  Iona Bogdanov, Mihail Onisimovits Fedorov. 
Feodor N. Pällijeffin muistelmat: ´´Maria Grigorjevna Tichanoff 1867-1883. Marian isä Grigori, Grigorin veljet 
Leo ja Iivana, sisar Irene Remsujeff, jonka poika Konstandin Remsujeff, Sinettä.  
Iivana Tichanoffin poika maanv. Antti Tichanoff, Sinettä, Iivanan tytär Avdotja Tichanoff,  jonka mies 
kauppias Ivan Tichanoff, Kyrö.´´ 
 
´´Ivan Tichanoff kuoli 24.12.1920 Kyrö. Uhtuan laukkukauppiaita s. 1851 Uhtualla. Tuli laukkuriksi Varsinais-
Suomeen, perusti kaupan Taivassaloon, muutti Alastaroon v. 1880 ja sieltä Kyrön asemalle 1907. Kuoli 
1920.´´ Karjalan Heimo 1989 s. 101.  Kuva. Toukomies 1925 s. 64. 
´´Iivana Kalanen eli Ivan Tikanoff Uhtualta. Isä kalakauppias, siitä nimitys Kalanen. Auttoi paljon Uhtuan 
karjalaisia raha- ja vaatelahjoin.´´ Maiju Keynäs haast. Otto Louhikoskea 15.8.1953, ja 7.8.1955. Vihko III. 
´´Uhtualla Iivana Kalanilla kauppa Suomen Kyrössä.´´ Maiju Keynäs haast. Okahvie Dorofejeffia ja Viljo 
Vaaraa Kuhmossa. 
Tichanoff, Ivan. Kauppias Loimaa. Ahava  4:6.  
Kirje Paavo Ahavalle Häsälään 31.12.1897 Loimaalta. Ahava 25:16. ´´Ivan Tichanoff matkusti kotian 
käymän Loimaalta emäntinensä ... mukana 2 lasta.´´ 
Feodor Pällijeffin kirje Paavo Ahavalle 14.2.1902 Ylivieskasta.  Ahava 25:3.  
Tichanoff, I.I. Loimaa. Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen 
Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos.  Ahava 2:1. Vienan Karjalan 
edustajakokous Uhtualla pidettiin 29.12.1905 ja 1.1.1906. Kokouspk. Uhtua 1.1.1906. KSS: VKL 1906 II. 
Julk. Karjalan Heimotyössä s. 7.  
 
Kirje Loimaalta 13.3.1908 Ahavalle: ´´... aijotte laittaa Uhtualle Nahkurin liikettä ja pyysitte minulta 
jokivarrelta maata niin jos vain ne huonet ostatte, niin ... sovimme arentille eli joko vaihtokaupoille, jos että 
osta kuin otatte huonet arentille niin ne maat myös minä annan arentille vaikka minulla olis muualla eli 
alempana jokivarrella alempi arvoista maata vain saatte senki paikan ettei tarvitse ruveta huoneita 
muuttaman ... tulen kotiin täksi kesäksi.´´  Ahava 11:3 
 Päntin Paro Afanasjeff Paavo Ahavalle 12.6.1912: ´´Kaläsen naini on kuollun.´´ Ahava 14:10. 
Irene Pällijeff 9.1.1921: ´´Maanvilj. Ivan Tichanoff kuollut Kyrössä Kallion kartanossa.´´ Ahava 25:3. 
 
Jevdokija Ivanovna Tihanovan, talonpojan vaimon kummilapset: 
Aleksandr Ivanovits Tihanovin (4.2.2.4.) ja Marija Fedorovna  Gavrijevan lapset Jevdokija 1887, Marija 1889, 
Jekaterina 1891, Filimon 1894 
Ivan Ivanovits Tihanovin (Ivan Vasiljevits Tihanovin poika) ja Jevdokija Ivanovnan (Ivan Kirillovits Tihanovin 
tyttären)  lapset.  
 
K.1.1.1. Natalija Ivanovna Tihanova syntyi noin 1878, 12-vuotias vuoden 1890 rippikirjassa, 32-vuotias 
vuoden 1910 rippikirjassa. Myöh. nimellä Grigorjeva Ritamaa. 
K.1.1.2.. Irina Ivanovna Tihanova syntyi 5.5.1881, kastettiin 25.5.1881. Kummina oli äidin sisar neitsyt 
Jevgenija Ivanovna Tihanova. 
Suvun tietojen mukaan Iron eli Iida Kalanin puoliso Juho Popoff oli Paanajärvestä, lapset Paavo Kalani, 
poika Jukka. Maija Kalani. Jenni Kalani. Claudia Kalani, Timo Kalani.  
Juhan ja Idan tytär Claudia Kalani (suomenn. aik. Popoffista). Claudian puoliso Iivo Iivanan poika Ranne 
(ent. Iivana Afanasjeff) s. 1916, elossa 2001. Tämän Iivon isä oli Iivana (Iivo) vanhempi Ranne (Afanasjeff) 
s. 31.12.1890 - k. 13.9.1926 Laitila. Iivon äiti oli Marina Haurijeff (Simon tai Timon tytär) s. 20.4.1890 (-92). 
´´Ivan Tichanoffin tyttären [Idan] puoliso oli Popoff, Juha, laukkukauppias, paikalliskauppias Mellilän 
Isokylässä. Vaimon isä karjalaissynt. Tikanoff, jolla oli Loimaalla kauppa.´´ Maiju Keynäs Halpa hinta s. 233.  
 
K.1.1.3. Jevgenija Ivanovna Tihanova syntyi 1894, 16-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
K.1.1.4. Ioann Ivanovits Tihanov syntyi 1896, 14-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. = Hannes (Johannes). 
Jevgenijan ja Ioannin syntymää ei mainita Uhtuan kastekirjoissa. 



Jevdokija Ivanovna Tihanovan, talonpojan vaimon kummilapset: 
Aleksandr Ivanovits Tihanovin (4.2.2.4.) ja Marja Fedorovna  Gavrijevan lapset Jevdokija 1887, Marija 1889, 
Jekaterina 1891, Filimon 1894 
 
63-vuotias Ivan Ivanovits Tihanov  vihittiin 2. avioliittoon 18.1.1915. Morsian oli 41-vuotias leski Matrona 
Makarovna ( Makarien Matro) Bogdanova. (L.S. s. 3.) 
Matrona Makarovna synt. Pällijeva syntyi 27.3.1873. Matrona kastettiin 10.4.1873. Kummina oli Jevdokija 
Kirillovna Mosnikova, Timofej Haritonovits Mosnikovin vaimo, Uhtua. Matronan vanhemmat Makar 
Prokopjevits Pällijev ja Darja Leontjevna.  
Matronan 1. puoliso 53-vuotias Iosif Bogdanov syntyi noin 1846 tai 1847. Iosif oli luopunut ortodoksisesta 
uskosta ja siirtynyt lahkoon ”Uskovaiset”.  
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 89 kirjoihin on merkitty 74-vuotias Matrona Makarovna Pällijeva, naimaton 
(po raskolu) sekä Matrona Makarovnan aviottomat lapset nimellä Bogdanov: mm.  44-vuotias Osip (Iosif), 
reservin rivimies 36-vuotias Kirill, 47-vuotias Vassa (Vasilissa). Osip ja Kirill olivat luopuneet ortodoksisesta 
uskosta. (otstunnik ot pravoslavija.) 
 
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 96 kirjoihin on merkitty 84-vuotias naimaton Matrona Makarovna Bogdanova 
ja lapset: mm. 55-vuotias Iona Bogdanov, 53-vuotias Iosif Bogdanov. Arhip, Iona, Iosif (luopuneet 
ortodoksisesta uskosta), 46-vuotias Kirill Bogdanov. (vaimo no:ssa 98), 60-vuotias Vasilissa Bogdanova. 
Samassa (96) myös Ionan vaimo 50-vuotias Melanija Prokopjevna ja Iona Bogdanovin ja Melanija 
Prokopjevnan lapset: 22-vuotias Jevdokija, 19-vuotias Jegor, 13-vuotias Jekaterina ja 6-vuotias Ksenija.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 97 kirjoihin on merkitty Iosif Bogdanovin vaimo 27-vuotias Matrona 
Makarovna (uopunut ortodoksisesta uskosta) ja Matronan sisar neitsyt Agafja Makarovna Pällijeva (poissa). 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 61 kirjoihin on merkitty mm. Arhipin veli 63-vuotias Iosif, Iosifin vaimo 37-
vuotias Matrena Makarova. 
Iosif HZ. Bogdanov (priverzhen k sekt ´´Uschkovajzet´´ (lahkon kannattaja) vihittiin avioliittoon 29.5.1894. 
Morsian oli 21-vuotias Matrona Makarovna Pällijeva, neitsyt, Uhtua. Häätodistajina olivat Jakov Pimenovits 
Grigorjev, Grigorij Jefimovits Hotejev, Ilarion Petrovits Terentjev, Aleksandr Ivanovits Tihonov. 
Jevdokija Ivanovna (Päntin Outi) Afanasjeffin kirje Paavo Ahavalle 27.1.(1915): ´´Makarien Matro, Ossipan 
leski meni Kalasella miehellä Tikanohvilla Kyröh ...´´ Ahava 15:6 
K.1.1.5. Matronan tytär Akilina (nezakonnorozhdennaja) syntyi 11.6.1914, kastettiin 14.7.1914, kuoli 
hinkuyskään 19.5.1915, haudattiin 21.5.1915. (L.S. s. 3.) 
 
Vasilij Tihanov.  K.  
 
Akilina, Matrona Makarovnan tr. (nezakonnorozhdennaja) s.1914, k.1915. K.1.1.5 
Ioann Ivanovits, Ivan Ivanovitsin ja Jevdokija Ivanovnan poika s. 1896. K.1.4 
Irina Ivanovna s.1881. Myöh. Ida Kalani, puoliso Juho Popoff. K.1.1.2 
Ivan Ivanovits s. 1851 tai 1852, vaimo (1.) Jevdokija Ivanovna, Ivan Kirillovits Tihanovin  
   (ks. II 4.2.2.1) tr. s.1855 tai 1856, k.1912, vaimo (2.), leski Matrona Makarovna Bogdanova, synt.  
   Pällijeva s. 1873. K.1.1  
Ivan Vasiljevits s. 1824, k. 1875, vaimo Jevdokija Vasiljevna s. 1827 tai 1829, k. 1900. K.1. s. 110 
Jevdokija Ivanovna, Ivan Kirillovits Tihanovin (ks. II 4.2.2.1) tr. s. 1855 tai 1856, k.1912, puoliso  
   Ivan Ivanovits s. 1851 tai 1852. K.1.1 
Jevdokija Vasiljevna s. 1827 tai 1829, k. 1900, puoliso Ivan Vasiljevits s. 1824, k. 1875.  K.1 
Jevgenija Ivanovna, Ivan Ivanovitsin ja Jevdokija Ivanovnan tr. s. 1894. K.1.1.3 
Juho Popoff, puoliso Irina Ivanovna s.1881. Myöh. Ida Kalani. K.1.1.2 
Matrona Makarovna Bogdanova, synt. Pällijeva s. 1873, puoliso Ivan Ivanovits s. 1851 tai 1852. K.1.1 
Natalija Ivanovna, Ivan Ivanovitsin ja Jevdokija Ivanovnan tr. s. 1878. K.1.1.1 
 
A.4.1.b. Ivan Tihanov syntyi 1800-luvun alussa 
 
A.4.1.b.1. Vasilij Ivanovits syntyi noin 1831, kuoli 9.9.1888,  
                 vaimo Jelena Antipovna synt. Afanasjeva syntyi noin 1839, elossa 1900.  
Jelena Antipovnan isä  Antip Nifontjevits Afanasjev syntyi 1804, äiti Irina Klementjevna syntyi 1813.  Ks. 
Karjalan Heimo 2000 n:o 1-2, ss. 20-21.  
? I. Tichanoff Kuusamosta 21.5.1918 Paavo Ahavalle: ... äitimme kuoli 8.5. ... täytyy minun lähteä kotiin, kun 
ovat päästän lapset ... kuoli Ontippaisen akka ämmö. Ahava 25: 17.  
Ivanin vaimo oli Maria, ehkä Ontippaisen (Antip) Afanasjevin tytär. 
 



Vasilij Ivanovitsin ja Jelena Antipovnan lapset: 
Grigorij 1860, Vasilij 1864, Jekaterina 1865, Sofija 1868, Irina 1870, Ivan 1874, Jevdokija 1877,  Gavriil 
1881, Jelizaveta 1885. 
A.4.1.b. 1.1. Grigorij Vasiljevits syntyi noin 1860,  
                     vaimo (luter.) Matilda Pelkojeva syntyi noin 1873 
A.4.1.b. 1.1.1. Gavriil Grigorjevits syntyi noin 1902. 
A.4.1.b. 1.2. Vasilij Vasiljevits  syntyi noin 1864, kuoli 14.6.1877.  
A.4.1.b. 1.3. Jekaterina Vasiljevna syntyi noin 1865, vih. 17.9.1900,  
                     puoliso Ivan Ipatovits Germanov syntyi noin 1861. Ivanin 2. aviol. 
A. 4.1.b. 1.3.a. Tatjana Ivanovna Germanova syntyi 20.9.1901. 
A.4.1.b. 1.4. Sofija Vasiljevna syntyi noin 1868, kuoli 19.8.1875.  
A.4.1.b. 1.5. Irina Vasiljevna syntyi noin 1870, elossa 1910. 
A.4.1.b. 1.6. Ioann (Ivan) Vasiljevits syntyi 23.6.1874, vih. 4.11.1901,  
                     vaimo Agafja Nikititsna synt. Afanasjeva syntyi noin 1878.  
Agafja Nikititsnan vanhemmat: Nikita Antonovits Afanasjev ja Jevdokija Terentjevna synt. Dorofejeva. Ks. 
Karjalan Heimo 2000 s. 20. 
A.4.1.b.1.6. 1. Ioann Ivanovits syntyi 27.6. 1903. Iivo Tyynelä s. 24.6.1902 tai 8.7.1903. 
A.4.1.b.1.6. 2. Tatjana Ivanovna syntyi 1905, 5-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
A.4.1.b.1.6.3. Jevgenija Ivanovna syntyi 1906, 4-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
          Tyyni, Jouki, Uhtua. Lahden kansanop.1922-23, 
A.4.1.b. 1.6.4. Marija Ivanovna syntyi 1909, 1-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
          Tyynelä, Maria s. 30.9.1908 Uhtua. Kymenlaakson kansanop. 1925-26. Sakari Vuoristo. 
 
A.4.1.b.1.7. Jevdokija Vasiljevna syntyi 2.3.1877. 
A.4.1.b.1.7.1. Vasilij Jevdokijan poika syntyi 28.2.1898, kuoli 18.4.1898. 
A.4.1.b.1.8. Gavriil (Kauro) Vasiljevits Tihanov syntyi 13.7.1881,  
                    vaimo Matrena Ivanovna synt.Sofronova syntyi 1890.  
Gavriil käytti myöhemmin nimeä Kalle Tyynelä. 
Matrena Ivanovnan vanhemat olivat Ivan Fomits Sofronov ja Jevdokija Fedorovna Gavrijeva. 
A.4.1.b.1.8.1. Tyynelä, Olga, Uhtua. Otavan kansanopisto. 1922-23. S. Vuoristo. 
A.4.1.b.1.8.2. Tyynelä,  Marjatta s. 23.7.1915. Suomeen 1922. Kymi VPAK I B a 1 
 
A.4.1.b.1.9. Jelizaveta Vasiljevna syntyi 6.3.1885. 
A.4.1.b.1.10. Jevdokija (2) Vasiljevna syntyi 1897,  
                      puoliso Maksim Petrovits Afanasjev syntyi 13.8.1894.  
Myöh. Olga (Outi) ja Matti Pekan poika Afanasjeff Ahma. Poika Pekka 2 vuotias vuonna 1922. Jeudokia 
Ahma s. 1897 Uhtua. Kuusamossa 1922.   VPAKA I Ba 1 
25-vuotias Outi Ahma ja 2-vuotias poika Pekka olivat pakolaisina Kuusamossa 15.2.1922. VPAK III 2 B a 1 
 
 
 
 
 
H. Jevsej Tihanov syntyi noin 1700- ja 1800-lukujen vaihteessa  
 
H. 1. Panfil Jevsejevits syntyi noin 1819, kuoli 29.5.1887,  
         vaimo Jevdokija Abramovna syntyi noin 1819, kuoli 26.2.1885.  
Panfil Jevsejevits Tihanovin kuolinaika yliviivattu kuolinkirjassa. Nepravalno apisano. Panfil Jevsejevitsin 
nimeä ei ole rippikirjassa 1890 eikä 1910. 
H. 1.1. Ivan Panfilovits s. noin 1850 tai 1851, vih. 28.5.1873,  
            vaimo (1.) Irina Semjonovna syntyi noin 1851 tai 1852, kuoli 20.8.1880,  
            vaimo (2.) vih. 27.8.1880, Jevfrosinija Avksentjevna synt. Lisitsina syntyi noin 1856, elossa 1910.   
                             Avksentij Ivanovits Lisitsinin tytär Tsiksasta.   
Ivan Panfilovitsin ja Irina Semjonovnan lapset: 
H.1.1.1. Irina Ivanovna syntyi 21.4.1874, kuoli 27.4.1874. 
H.1.1.2. Ioann (Ivan) Ivanovits  syntyi 18.4.1877, kuoli 20.9. 1888.  
H.1.1.3. Andrej Ivanovits syntyi 19.8.1880, kuoli 20.9.1880.  
Ivan Panfilovitsin ja Jevfrosinija Avksentjevnan lapset: 
H.1.1.4. Irina Ivanovna syntyi 4.5. 1883. 
H.1.1.5. Anna Ivanovna syntyi 2.2.1887. 



H..1.1.6. Ksenija Ivanovna syntyi 2.2.1888. 
H.1.1.7. Nikolaj Ivanovits syntyi 6.12.1890. 
H..1.1.8. Marija Ivanovna syntyi 5.2.1895. 
H.1.1.9. Mihail 1. Ivanovits syntyi 25.5.1897. Mihail 1. Ivanovitsin nimeä ei ole vuoden 1910 rippikirjassa. 
H.1.1.10. Jelena Ivanovna syntyi 21.5.1899, kuoli 6.5.1900. 
H.1.11. Mihail 2. Ivanovits syntyi 23.5.1901. Mihail 2. Ivanovitsin nimeä ei ole vuoden 1910 rippikirjassa. 
 
 
 
 
3. Jevsej Tihanov syntyi 1800-luvun alkupuolella  
3.1. Jakov Jevsejevits syntyi noin 1831,  
       vaimo (1.) Agrippina Petrovna syntyi noin 1831,  
       vaimo (2. vih. 2.6.1897) Domna Jevstratovna syntyi noin 1864. 
3.1.1. Paraskeva Jakovlevna syntyi noin 1864, vih. 6.9.1893,  
          puoliso Petr Ferapontovits Tilikov syntyi 1835. Petr Ferapontovitsin 3. aviol. 
3.1.2. Jelisaveta Jakovlevna syntyi noin ennen 1867, vih. 2.2.1887,  
          puoliso Maksim Silvestrovits Mitrofanov syntyi noin 1860 Tsiksassa.  
     Jelizavetan avioton poika: 3.1.2.1. Nazarij syntyi 14.10.1885. 
     Jelisaveta Jakovlevnan ja Maksim Silvestrovits Mitrofanovin lapsi: 
        a. Andrej Maksimovits Mitrofanov syntyi 18.10.1886, kuoli 26.4.1891. Avioton.  
3.1.3. Anastasija Jakovlevna syntyi noin 1867, vih.  26.5.1887,  
          puoliso Petr Avksentjevits Lisitsin syntyi noin 1859 Tsiksassa. 
        a. Feodor Petrovits Lisitsin syntyi 8.6.1888. 
 
 
 
 

4. Konstantin Tihanov syntyi noin 1700- ja 1800-lukujen vaihteessa ks. ss. 92 
4.1. Savva Konstantinovits syntyi noin 1821, kuoli 15.5.1891.  
4.2. Feodot  Konstantinovits syntyi noin 1835, kuoli 10.11.1901,  
       vaimo Agafja Stepanovna syntyi noin 1833-1835, kuoli 25.3.1904. 
4.2.1. Vasilij Fedotovits  (Hotatan Vaske) syntyi noin 1859 tai 1860, vih. 21.2.1888, kuoli 1894  Suomessa,     
          puoliso Marija Filimonovna synt. Jakovleva syntyi noin 1870, kuoli 1894 Suomessa.  
          Marijan isä Filimon Rodionovits Jakovlev oli Tuoppajärven Pistojärveltä. 
4.2.1.1. Marija Vasiljevna syntyi 7.3.1889 Suomessa Ruovedellä, tuotiin 1894 Uhtualle 6 v. 
4.2.2. Aleksandra Fedotovna syntyi 1866, vih. 2.7.1886,  
          puoliso Nikolaj Zaharovits Timofejev syntyi 1844 Luusalmessa.  
        a. Darija Nikolajevna Timofejeva syntyi 18.3.1888. 
4.2.3. Arhip Fedotovits Tihanov syntyi noin 1869, kuoli 14.8.1875. 
 
 
 
 
5. Konstantin Tihanov syntyi 1800-luvun vaihteessa tai sitä ennen ks. ss. 94-98 
5.1. Ivan Konstantinovits syntyi noin 1829, kuoli 2.2.1882,  
       vaimo Anastasija (Nastasja) Ferapontovna synt. Sergejeva  syntyi noin 1828, elossa 1890. 
5.1.1. Jevdokija Ivanovna syntyi noin 1852, vih. 6.7.1880,  
          puoliso Nikita Andrejevits Gavrijev syntyi noin 1852. Nikita Andrejevitsin 2. aviol. 
5.1.2. Feodor Ivanovits syntyi noin 1858, vih. 8.7.1883,  
          vaimo (1.) Irina Fedorovna Andronova syntyi noin 1865 tai 1866, kuoli 2.12.1897,  
          vaimo (2.) vih. 12.4.1898, Jekaterina Kirillovna synt. Bogdanova syntyi 25.11.1872. 
Feodor Ivanovits Tihanovin ja Irina Fedorovnan synt. Andronovan lapset: 
        5.1.2.1. Nikita Fedorovits syntyi 2.4.1886. 
        5.1.2.2.  Mihail Fedorovits syntyi 11.1.1889. 
        5.1.2.3. Ioann Fedorovits syntyi 19.4.1891, kuoli 6.2.1892. 
        5.1.2.4. Varvara Fedorovna syntyi 4.12.1892.  
        5.1.2.5. Georgij Fedorovits syntyi 21.2.1896, kuoli 5.4.1896. 
Feodor Ivanovits Tihanovin ja Jekaterina Kirillovnan lapset:  
        5.1.2.6. Simeon Fedorovits syntyi 13.2.1899, kuoli 7.8.1900. 



        5.1.2.7. Feodor Fedorovits syntyi 9.4.1900, kuoli 23.7.1900. 
        5.1.2.8. Ioann Fedorovits syntyi 16.4.1902. ¤ 
 
5.1.3. Irina Ivanovna syntyi noin 1860, vih. 24.7.1883,  
          puoliso Makar Ivanovits Afanasjev syntyi noin 1857. 
        Makar Ivanovits Afanasjevin ja Irina Ivanovnan lapset: Jefim 1886, Trifon 1888, Terentij 1890,  
       Feodor 1891, Marina 1895, Stefan 1897. Ks. Karjalan Heimo 2000 s. 48. 
5.1.4. Jelizaveta Ivanovna syntyi noin 1863, elossa 1910, vih. 18.8.1885,  
          puoliso Trifon Jevsejevits Afanasjev syntyi noin 1853, kuoli ennen 1910. 
      Jelizaveta Ivanovnan ja Trifon Jevsejevits Afanasjevin poika: 
       a. Ivan Trifonovits Afanasjev. Ks. Karjalan Heimo 2000 s. 44-45. Afanasjev 4.2.5: 
 
 
 
 
6. Semjon Tihanov syntyi 1700-luvun jälkipuolella  
6.1. Jevstafej Semjonovits, syntyi noin 1796, kuoli 25.6.1881,  
       vaimo Natalija Maksimovna syntyi noin 1811, elossa 1890.  
6.1.1. Ksenija Jevstafjevna syntyi noin 1842,  
          puoliso Kirill Ivanovits Bogdanov syntyi noin 1836. 

a. Timofej Kirillovits Bogdanov syntyi noin 1859 tai 1860,  
     vaimo Anna Antonovna synt. Fedorova  syntyi n. 1862. 

       b. Jefim Kirillovits Bogdanov syntyi noin 1862,  
            vaimo Akilina Pavlovna synt. Mitrofanova syntyi n. 1860. 
       c. Avksentij Kirillovits Bogdanov syntyi noin 1864 tai 1865,  
            vaimo Glikerija Afanasjeva synt.Mitrofanova syntyi noin 1866. 
       d. Anna Kirillovna Bogdanova syntyi noin 1865. 
       e. Trifon Kirillovits Bogdanov syntyi noin 1870,  
            vaimo Varvara Mihajlovna syntyi noin 1876. 
       f. Jekaterina Kirillovna Bogdanova syntyi 25.11.1872,  
           puoliso Feodor Ivanovits Tihanov syntyi n. 1858.  
 
6.1.2. Miron (Mirona) Jevstafjevits syntyi noin 1842 tai 1843, kuoli ennen vuotta 1910,  
          vaimo (1.) Melanija Kondratjevna, synt. Fedorova syntyi noin 1848, kuoli 2.10.1895,  
          vaimo (2.), vih. 17.1.1896, Varvara Jakovlevna Prokopjeva syntyi noin 1856 tai 1857, Vuokkiniemen 
Pongalahesta.  
Miron Jevstafjevitsin ja  Melanija Kondratjevnan lapset: 
6.1.2.1. Jevgenija Mironovna syntyi  24.12.1873, kuoli 30.9.1874. 
6.1.2.2. Marija 1. Mironovna syntyi 12.2.1876,  
             puoliso 12.7.1892, Konon Lukits Remsujev syntyi n.1865. 
6.1.2.3. Petr Mironovits syntyi 22.2.1879,  
            vaimo oli mahd. Anastasija Nikiforovna Afanasjeva s.1885. 
6.1.2.4. Feodor Mironovits  syntyi  17.2.1881, vih. 11.7.1903,  
             vaimo Glikerija Timofejevna synt.  Germanova syntyi noin 12.5.1880. 
6.1.2.5. Timofej Mironovits syntyi 21.1.1884, kuoli 28.10.1885. s. 104 
Miron Jevstafejevitsin ja Varvara Jakovlevnan lapsi: 
 6.1.2.6. Marija 2. Mironovna syntyi 10.5.1898. 
 
6.1.3. Irina Jestafjevna syntyi noin 1843, elossa 1890,  
          puoliso Stepan Ananin Klementjev syntyi noin 1836, elossa 1890.  s. 104 
    a. Afanasij Stefanovits Klementjev syntyi noin 1870. 
    b. Marija Stepanovna Klementjeva syntyi 27.1.1874. 
    c. Jekaterina Stepanovna Klementjeva s. 21.11.1876. 
 
6.1.4. Filipp Jevstafjevits syntyi noin 1844, elossa 1910,  
          vaimo Darija Maksimovna syntyi noin 1839, elossa 1910.  
Vuoden 1890 rippikirjaan on merkitty mm. 79-vuotias leski Natalija Maksimovna Tihanova. s. 104 
6.1.4.1. Grigorij Filippovits syntyi noin 1870 tai 1871, vih. 29.6.1892,  
            vaimo Glikerija Jefimovna synt. Mitrofanova syntyi 13.5.1873. s. 105 
6.1.4.1.1. Arhipp Grigorevits syntyi 19.2.1895. s. 105 



6.1.4.1.2. Petr Grigorjevits syntyi 9.1.1898. s. 106 
6.1.4.1.3. Ioann Grigorjevits syntyi 9.3.1900. 
 
6.1.5. Feodor Jevstafjevits syntyi noin 1850, elossa 1900,  
          vaimo Paraskeva Petrovna synt. Peksujeva, syntyi noin 1855, elossa 1910. s. 106 
6.1.5.1.Pelagija Fedorovna syntyi 4.5.1875, kuoli 7.10.1875. s. 107 
6.1.5.2.Vasilij 1. Fedorovits syntyi 30.1.1877, vih. 7.11.1899,  
            vaimo Tatiana Jemeljanovna synt. Popova syntyi 10.1.1879, kuoli 23.12.Kauvatsa. 
Tatiana Jemeljanovnan vanhemmat olivat Jemeljan Nikiforovits Popov ja Agafja Ivanovna.  
Vasili oli Tapio Kytömaan äidinisä. Tapion idinäiti oli Tatjana Emilintr. Pappinen s. 27.2.1877 - k. 23.12.1955 
Kauvatsa.  
6.1.5.3. Ioann (Ivan) Fedorovits syntyi  31.1.1879, kuoli 7.6.1881. s. 110 
6.1.5.4.Tatjana Fedorovna syntyi 11.1.1881, vih. 5.11.1904,  
            puoliso Jakov Ivanovits Lisitsin, Tsiksa, syntyi noin 1878. 
6.1.5.5. Anastasija Fedorovna Tihanova syntyi 24.1.1883,  
            puoliso Artemij Sergejevits Lazarev syntyi 12.4.1878 Röhössä. Vih.21.4.1902.  
           a. Jevdokija Artemjevna Lazareva syntyi 2.8.1903.  
6.1.5.6. Konon Feodorovits syntyi 6.3.1886. Konstu (Konsta Niemi) kuoli ja haud. Kauvatsa  
            1938. Konstantin, Kostjan, Konoi. 
6.1.5.7. Vasilij 2. Fedorovits syntyi 1.1.1888, kuoli 22.8.1951 Kokemäki. Vasili Tyynelä.  
             Vaimo Anna Ivanovna Jeremejeva s. 19.12.1893, kuoli 30.10.1959 Kokemäki.  
                        Anni Ivanin tr. Jeremejeff Räihä.  
6.1.5.8. Luka 1. Fedorovits syntyi 7.2.1890, kuoli 12.8.1893.  
6.1.5.9. Feodosija Fedorovna syntyi 30.5.1892, kuoli 31.8.1892. 
6.1.5.10. Jevfimij Fedorovits syntyi 20.3.1897, kuoli 22.4.1900. 
6.1.5.11. Luka 2. Fedorovits syntyi 1910, puolivuotias vuoden 1910 rippikirjassa.  
6.1.5.12. ?Feodor ja Paro Tichanoffin tytär ?Helmi Tichanoff. 
 
 
 
 
 
7. Vasilij Tihanov  
Vertaa III: 1. Ivan Tihanov syntyi 1800-luvun alussa 
7.1. Ivan Vasiljevits syntyi noin 1824, kuoli 12.1. 1875, 
       vaimo Jevdokija Vasiljevna syntyi noin 1827 tai 1829, kuoli 27.3. 1900.  
7.1.1. Ivan Ivanovits syntyi noin 1851 tai 1852,  
          vaimo (1.) Jevdokija Ivanovna syntyi noin 1855 tai 1856, vih. 24.5.1874, kuoli 24.5.1912,  
          vaimo (2.), vih. 18.1.1915, leski Matrona Makarovna Bogdanova, synt. Pällijeva s. 1873.  
Jevdokija Ivanovnan isä Ivan Kirillovits Tihanov.  
Jevdokija Ivanovnan isovanhemmat: Kirill Ivanovits Tihanov ja Paraskeva Pimenovna, ks. 4.2.2.1.  
Matrona Makarovnan 1. puoliso, vih. 29.5.1894, Iosif Bogdanov, isätön. 
Ivan Ivanovitsin ja Jevdokija Ivanovnan lapset. s. 115 
7.1.1.1. Natalija Ivanovna s. 1878, 32-vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. 
7.1.1.2. Irina Ivanovna syntyi 5.5.1881. Myöh. Ida Kalani, puoliso Juho Popoff. 
7.1.1.3. Jevgenija Ivanovna s. 1894. ei mainita Uhtuan kaste-kirjoissa. 
7.1.1.4. Ioann Ivanovits s. 1896. ei mainita Uhtuan kastekirjoissa. 
7.1.1.5. Matronan lapsi  Akilina (nezakonnorozhdennaja) syntyi 11.6.1914, kuoli 19.5.1915. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Sukunimien muutoksia ja muunnoksia 
 
Lampinen Iivo M. = Ivan M. Tichanoff 
Lampinen, Mikko (Mirona Mikitänp.)  I. 
Lampinen, Riiko Mironanp. 
Leskelän Mikittä elossa 1906  
Leskelän Okafie  
Lukkalan Kauron poika 
Ontippaisen akka, ämmö k. 1918-1920?, Ontippainen  on Paavo Ahavan setä. 
  ´´I. Tichanoff Kuusamosta 21.5.1918 Paavo Ahavalle: 22... äitimme kuoli 8.5. ... täytyy minun 
    lähteä kotiin, kun ovat päästän lapset ... kuoli Ontippaisen akka ämmö.´´ Ahava 25: 17.  
    Ivanin vaimo oli Maria, ehkä Ontippaisen (Antip) Afanasjevin tytär. 
Riikola (Tichanoff), Matti (Matvei Iivananp.)  
Tichanoff (Tyynelä), Agafja (Okahvie) s.26.2.1876. 
Tichanoff, Filip, kauppias, Kiuruvesi.  
Tichanoff, Filip, Uhtuan kans.kok. 1918. Luovutuskirja 1907. 
Tichanoff F.K. kauppias, Ruovesi.  
Tichanoff, Hilvana. Uhtuan kans.kok. 1918. 
Tichanoff, I. ´´kuoli Ontippaisen akka, ämmö k. 1918-1920?´´ 
Tichanoff, Ivan (Iivana Kalani) s. 1851, k. 1920 Kyrö 
Ivan M. Tichanoff = Lampinen Iivo M.  
Tichanoff, I.M. ja I.W. Uhtuan kans.kok. 1905-06 
Tichanoff, Ivan I. Loimaa 
Tikkanen, Huoti (Feodor), Ida,  
Tichanoff, Jaako (Mörö-Jaakko, Smörö-Jaakko) mm. Nivala 
Tichanoff, Jefim G. Uhtuassa 1915. 
Tichanoff (Tihanova) Jekaterina, Luusalmi 
Tichanoff, Jeli Wassilein tytär, Lamminpohja. 
Tichanoff, Jevgenija (Eugenia Iivanantr. 
Tichanoff, Josefiina s. 16.11.1880, Lohtaja. Kauppiaan leski. 
Tichanoff, K.W. Uhtuan kans.kok. 1906. ? I.W. 
Tichanoff, Kaisa, Uhtua. Kuusamossa, Kaitera v. 1923, 70-vuotias v. 1923. 
Tichanoff, Kaisi. Uhtuan kans.kok. 1918. 
Tichanoff, Kalle. (Kalle Tyynelä). Uhtuan kans.kok. 1918. 
Tichanoff, Katri s. 1876. Vaasa 1920. 
Tichanoff, Katti, Punakkola, Uhtua 
Tichanoff, Konstu s. 1884. (veli Waseli). Uhtuan kans.kok. 1918. 
Tichanoff, M. Uhtuan kans.kok. 1905-06 
Tihanova, Marija Ivanovna Tihanova s.n. 1815, kuoli 63-vuotiaana 1878. Puoliso Nikifor Rodionovits Pällijev. 
Tichanoff, Mari s. 1896, poika Väinö. 
Tichanoff, Maria 24 v., Ivan 33 v. ja Väinö 1 v. Pakol. Kuusamo 1920. Ahava 8. IKTK 
Tichanoff, Maria 26 v., ja Väinö 2-v. Kuusamo 19.3.21, 3.10.21, 9.1.22. VPAK III: 2 B a 1 
Tichanoff, Maria (2 x) Uhtuan kans.kok. 1906. Uhtuan kans.kok. 1918. 
Tichanoff, Maria Vasilin tr. s. 1888 Ruovesi, puoliso Sakari Alanko. Marian isä Vaseli, Hotatan 
   Vaske, vaimo Maria s. 1867. III 
Tichanoff, Mikko s. 1888, Uhtuan Kerkkienkylä. Vapaussoturi 
Tichanoff, Naimi. Uhtuan kans.kok. 1918. 
Tichanoff, Nikolai s. n. 1885 tai 1888. Kerkkies. Vapaustaist.  
Tichanoff (Liesma), Nikolai, Uhtua kk. s. 1903, Suomeen 1920. 
Tichanoff, Pekka, Uhtua, Ryhjä, ks. veli August. Kulkukaupp. kok. 1907. Uhtuan kans.kok. 1918. 
Tichanoff, Petter (Pekka), Uhtua -  Rovaniemi Sinettä.  
Tichanoff, Tarja. Uhtuan kans.kok. 1918. 
Tichanoff, Teutor (Feodor) Kulkukaupp. kok. 1907. 
Tichanoff, Warvana Huotarintr. Lamminpohja. Kuusamon kans.op. III 5.2.2.4 
Tichanoff, Vasilij, Laihia 1906. 
Tichanoff, Vasilij F. Keräyslista  1906. 
Tichanoff, Vaseli, Hotatan Vaske, Uhtua, k. 1894, Ruovesi, vaimo Maria s. 1867, Hirvisalmi 
Tichanoff, Waseli, s.n.1905. Nimi luett. pakol. Kuusamossa v. 1920; 15-vuotias. Ahava 8: IKTK 
Tichanoff, Vasilij Laihia. Uhtuan kans. kok. 1918. 
Tichanoff, Vassi. Uhtuan kans. kok. 1918. 



Tichanoff, Väinö. ks. Tichanoff, Maria 24 v., Ivan 33 v. ja Väinö 1 v. Pakol. Kuusamo 1920. Ahava 8.  
Tikkanen (Tichanov) Mikko Amerikassa. I 
Tikkanen (Tichanov) Mikko. Uhtuan kans.kok. 1918. 
Tyynelä (Tichanoff), Agafja (Okahvie) s.26.2.1876.  
Tyynelä (Tichanoff), Olga  
Tichanoff, Aleksi, Ivan (Iivo), Matrona, Matro/Matrona s. 5.6.1889, lapset Outi s. 1907, Aleksi s. 1903, Sanni. 
Tikkanen, August (Arhip Grigorjevits) s. 1895. III. 7.1.4.1.1 
Tikkanen, Olga. Uhtuan kans.kok. 1918. 
Tikkanen, Olga s. 1902. Uhtua. Perä-Pohjolan kansanopisto 1923-24 
Tikkanen, Pekka (Petr Grigorjevits) s.  104. III. 7.1.4.1.2 
Tikkanen, Risto s. 7.2.1871 
Tyynelä, Ivan (Iivo) Wasilinp. s. 1902 tai 1903 ja veli Kalle (Kauro) 
Tyynelä (Tichanoff), Marjatta s. 1915. 
Tyynelä, Vaseli, veli Konsta 
Urama, Huoti Teppanan poika, Heikki) 
Vainio, (Tichanoff), Iivo. Kuusamo 1920. 
Vainio, (Tichanoff), Simo s. 1900, Lamminpohja. Kittilä  
 
Sisällys 
Uhtuan Tihanov-suvun vanhimmat jäsenet   
Larion Ivanovits 1728, vaimo Maria s. 1732  
A Grigorej (Riiko)  Larionovits  1754/1757, k. 1836.  
   Grigorein lapset:  
   A 1. Osip 1. 1776 ... 1793,     
   A 2.  Ivan 1. 1779,   
   A 3. Ustina 1783 ...1793,  
   A 4. Ivan 2.  1784 / 1785,   
   A 5. Osip 2. 1785 ... 1850.  

    A 6. Feodor Grigorjevits (Riikon Huotari) s. 1787 tai 1792, vaimo Palaga. 
           Feodorin lapset: Karp, Nikolai, Ivan, Dorofej, Nikita 
A.6.0. Ongelma Jevdokija s. 1815, k. 1901-04 
A.6.7?. Jevgenija Fedorovna 
Henkilöluettelo A.6. 
 
B. Pahom Larionovits  
C. Ivan 1. Larionovits  
D. Filip Larionovits s. 1778  
    D.1. Grigorij Filippovits  
    D.2. Kirill Filippovits s. 1813 
    D.3. Maria Filippovna  
    D. 4. Ivan 2. Filippovits s. 1814  
    D. 5. Zahar Filippovits  
E. Agafja Larionovna 1784  
F. Larion Larionovits  
Ongelmia  
 
Tihanov-suvun III haara  9.8.2004  
H. /Ha Jevsej 1819, Jakov Jevsejevits 1831  
J. Konstantin, s. noin 1800, pojat Savva , Feodot  
Jb. Konstantin s. 1800, poika Ivan s. 1823   
     Ivan Konstantinovits s. n.1829, kuoli 2.2.1882, 
     vaimo Anastasija (Nastasja) Ferapontovna synt. Sergejeva  s. n. 1828, elossa 1890. 5.1.  
G. Semjon  s. 1700-lopulla, poika Jevstafej s. 1850 (Kytömaa, Kalani, Tyynelä)  
Irja Rämän selvennyksiä ja lisäyksiä 
K 1.1 Ivan Ivanovits  
K. Vasilij , poika Ivan Vasiljevits s. 1824 
Sukunimet ryhmä III   
Tihanov-suvun luettelo 23.4.2007 
 
Henkilöluettelot etunimen mukaan kunkin perheryhmän perässä. 



Sukutaulut 
 
Larion (LariIivanan poika) Ivanovits s. n. 1728, vaimo Maria s.n. 1732  
A. Grigorej (Riiko) Larionovits s. 1754 tai 1757, k. 1836, vaimo Paraskeva s.n. 1751.  
B. Pahom (Paahkomie tai Poahkomie Larin poika) Larionovits s. 1760, 33 v. 1793.  
     Pahomin vaimoa ja lapsia ei ole tiedossani.  
C. Ivan 1. Larionovits (Iivana Larinpoika) s. 1776 tai 1779, 17 v. 1793,  
     vaimoa ja lapsia ei ole tiedossani,   
D. Filipp Larionovits (Hilippä Larinpoika) s. 1778 tai 1780, 13v. 1793, k.9.6.1841 tai 1842.  
E. Agafja Larionovna (Okahvie Larintytär) s. n. 1784, 9 v. 1793. Puolisoa ja lapsia ei ole tiedossani.  
F. Larion Larionovits (Lari Larinpoika). Ikä?  Puolisoa ja lapsia ei ole tiedossa.  
 
A. Grigorej (Riiko) Larionovitsin ja Paraskevan lapset: 
A.1. Osip (Ossippa) 1. Grigorjevits s. 1776, naim. ei lapsia.  
A.2. Ivan 1. Grigorjevits s. 1779 tai 1776, elossa 1793  
A.2.1. Maria Ivanovna naim. Pällijeva  
Maria Pällijevan lapset  
A.2.1.a. Jakov Pällijev s. 1859 
A.2.1.b. Jevgenija Pällijeva s. 1862 
A.2.1.c. Aleksandra Pällijeva s. 1862 
A.2.1.d. Venedikt Pällijev s. 1870 
A.2.1.e. Hariton Pällijev s. 1873 
A.2.1.f. Andrej Pällijev s. 1875 
 
A.3. Ustina Grigorjevna (vai Justin Grigorjevits)  s. 1783 10-vuotias v. 1793, lapsia ei ole tiedossani,  
A.4. Ivan 2. Grigorjevits s. 1784 tai 1785,  66-v. v. 1850,  
       vo Agafja Jegorovna Andronova  s.n. 1794, 56-v. 1850.  
A.4.1. Ivan Ivanovits s. 1804, k.1882, vaimo Agafja Zaharovna s. Andronova s.n. 1805 tai 1806, k. 1893. 
Leskelän perhe.  
A.4.1.1. Grigorij Ivanovits s. n. 1841, k. ennen 1900, vo. Marija Sergejevna s.n.1843.  
A.4.1.1.1. Marija Grigorjevna.  
A.4.1.1.2. Nikita Grigorjevits s. n. 1871.  
A.4.1.1.3. Irina Grigorjevna s. 1877, puoliso Grigorij Jakovlevits Afanasjev  s. 1875.  
A.4.1.1.4. Agafja Grigorjevna s. 1881, puoliso 1. Artemon Jakovlevits Afanasjev s. 1879,  
                                                             puoliso 2. Stefan 2. Filippovits Tihanov.  
A.4.1.1.5. Nikifor Grigorjevits s. 1883.  
 
A.4.1.b. Ivan Tihanov s. 1800-luvun alussa.  
A.4.1.b.1.Vasilij Ivanovits s.n. 1831, k. 1888, vo Jelena Antipovna s. Afanasjeva s. 1839.  
A.4.1.b.1.1.Grigorij Vasiljevits s.n. 1860, vo Matilda Pelkojeva s. n. 1873. Lapsi Gavril s. n. 1902.  
A.4.1.b.1.2. Vasilij Vasiljevits s. n. 1864, k. 1877.  
A.4.1.b.1.3. Jekaterina Vasiljevna s. n. 1865, puoliso Ivan Ipatovits Germanov s. 1860 t. 1861. 
    Germanov lapset. a. Tatjana s. 1901, k. 1901, Feodor s. 1905.   
A.4.1.b.1.4. Sofija Vasiljevna s. 1868, k. 1875.  
A.4.1.b.1.5. Irina Vasiljevna s. n. 1870.  
A.4.1.b.1.6. Ioann Vasiljevits s. 1874, vo. Agafja Nikititsna Afanasjeva s. n. 1877.  
    Lapset: Ioann 1903, Tatjana 1905, Jevgenija 1906, Marija 1908.  
A.4.1.b.1.7. Jevdokija 1. Vasiljevna s. 1877. Avioton poika Vasili s. 1898. 
A.4.1.b.1.8. Gavriil Vasiljevits s. 1881, vaimo Matrena Ivanovna s. Sofronova s. 1889. 
    Lapset nimellä Tyynelä: Outi 1907, Aleksi s. 1912.  
A.4.1.b.1.9. Jelizaveta Vasiljevna s. 1885.  
A.4.1.b.1.10. Jevdokija 2. Vasiljevna s. 1897, puoliso Maksim Petrovits Afanasjev s. 1894.  
    Poika Pekka s. 1920.  
 
A.5. Osip (Ossipa) 2. Grigorjevits s. 1785, 17-v. 1793,  65-v. v. 1850,  
        vo. Marija Fedorovna  s.n. 1788, 62-v. 1850. Ossipalla ei lapsia.  
 
A.6. Feodor Grigorjevits s.  1787 tai 1792  
?Agafja Grigorjevna 
A.6.2.1. Nikita (Mikittä) Nikolajevits s.n. 1844, k. ennen 1885,  



             vo Tatiana 1. Haritonovna  synt. Mosnikova s. n.1847, k. 1885. s 
A. 6.2.2. Filipp Nikolajevits (Riikolan Hilippä) s.n. 1845 tai 1846, k.1904,  
               vaimo Vassa Prokopjevna Pardojeva s. 1853 tai 1854.  
               Lapset: Stefan (1.) 1873. Zinovij 1875, Stefan 2. 1890, Alexander n. 1891 tai 1892,  
                       Darija 1892, Iosif 1894.  
A.6.2.3. Savvatij Nikolajevits s.n. 1849. 
A.6.2.4. Marija Nikolajevna s.n. 1852,  
              puoliso Ivan 1. Jefimovits Afanasjev s. n.1844, k.1904,  
              lapset Afanasjev: Vasilij 1876, Mihail 1878, Georgij 1884, Jevdokija 1887,  
                         Aleksandr 1889, Ioann 1889, Darja 1892, Irina 1894.  
A.6.2.5. Marfa Nikolajevna s.n. 1853,  
             puoliso Timofej Fedorovits Gavrijev s.n. 1850,  
             lapset Gavrijev a. Jevgenija 1880, b. Ioann 1885, c. Kozma 1885, d. Aleksij 1888, e.  
                        Irina 1890, f.  Marina 1892, g. Jakov 1894.  
A.6.2.6. Mavra Nikolajevna s.1858, k.1885,  puoliso Matfej Ivanovits  Dorofejev s. 1853.  
A.6.3. Ivan Fedorovits s.n.1828 tai 1829, k.1900, 
          vo Jevdokija Nikiforovna synt. Popova s.n. 1832 tai 1833.  
 
A.4.1.1. Grigorij Ivanovits s. 1841, vo Marija Sergejevna 
A.4. 1.b. Ivan Ivanovits s. 1800:n alussa.  
? Jevdokija Ivanovna s. 1815, k. 1901 tai 1904  
A.4.1.b.1. Vasilij Ivanovits 1831-1888 (Lapset Tyynelä)  
A.4.1.b.1.2. Vasilij Vasiljevits  s. noin 1864, k. 1877.  
A.4.1.b.1.3. Jekaterina Vasiljevna s. noin 1865, puoliso Ivan Ipatovits Germanov s. 1860 tai 1861. 
            lapset  a.Tatjana 1901, b. Feodor 1905.  
A.4.1.b.1.4. Sofija Vasiljevna Tihanova s. noin 1868, k. 19.8.1875.  
A.4.1.b.1.5. Irina Vasiljevna Tihanova s. noin 1870, 40 v. 1910 rippikirjassa.  
A.4.1.b.1.6. Ioann (Ivan) Vasiljevits s. 1874, vaimo Agafja Nikititsna synt. Afanasjeva s. 1877 tai 1878. Iivana 
ja Okahvie Tichanoff Tyynelä.  
A.4.1.b.7. Jevdokija Vasiljevna s. 1877.  
A.4.1.b.8. Gavril Vasiljevits.  
A.4.1.b.9. Jelizaveta Vasiljevna s. 1885. 
A.4.1.b.9. Jevdokija Vasiljevna . 
A.5. Osip 2. Grigorjevits s. 1785  
A.6. Feodor Grigorjevits s.  1787 tai 1792, k. 108 vuotiaana  ennen 1870. vaimo Palaga 
A.6.1. Karp Fedorovits s.n. 1821 tai 1824.  
A.6.2. Nikolaj Fedorovits (Huotarin Miikkula) s.n. 1823 tai 1826, k.1897,  
          vo Jelizaveta Vasiljevna s. Sergejeva? s. 1823 tai 1825, k. 1898. 
A.6.3. Iivana s. 1828  
A.6.3.1. Malahija (Malahij, Malafij) Ivanovits s. 1853 tai 1854, vo Pelagija Semjonovna. 
    Malahijan lapset: Stepanida 1877, Ioann (Ivan 1.) 1879, Gavriil 1881, Pelagija 1883, Marija  
    1886, Olga 1888, Darija 1891, Ioann (Ivan 2.) 1893, Irina 1897.  
A.6.3.2. Feodora Ivanovna s.n. 1856.  
A.6.3.3. Agafja Ivanovna s.n. 1859.  
A.6.3.4. Jekaterina Ivanovna s.n. 1863.  
A.6.3.5. Matrona Ivanovna s.n. 1865.  
A.6.3.6. Sofija Ivanovna s.n. 1867.  
A.6.3.7. Matfej Ivanovits (Matti Riikola) s.n. 1870.  
A.6.3.8. Timofej Ivanovits (Timo Riikola) s. 1876.  
A.6.4. Dorofej Fedorovits s. n. 1833 tai 1834, k. ennen 1900, vo Matrena Kasjanovna synt. Mosnikova s. n. 
1836, elossa 1915.  
    Dorofein lapset: Ieremija s. n. 1854. Agafja s. n. 1858 tai 1859.  Sofija (Sohja) s. n. 1862. Kasjan 
    s. n. 1864, Jevgenija s. n. 1867. Stefanida s.1870 tai 1871, Mavra s. 1873. Marfa s.1875. 
 
A.6.5. Nikita s. 1837 tai 1837 tai 1838, vaimo Jevdokija (Outi) Ivanovna s. Mitrofanova s.n. 1840  
A.6.5.1. Andrej Nikitits s.1861 tai 1863, k.1904, vo Marija Grigorjevna Bogdanova s. 1872.  
A.6.5.2.  Miron (Mirona) Nikitits s.n. 1864, vo Ksenija Petrovna Afanasjeva s.1874.  
A.6.5.3. Glikerija Nikititsna s.n. 1867, mies Kiril Konstantinovits Andronov s. n. 1862, k. 1911.  
   Andronov lapset: a. Marina Kirillovna s.1888, b. Darija Kirillovna s.1891, c. Matrena Kirillovna  
   s.1893, d. Vasilissa Kirillovna s.1896, kuoli 24.12.1896. e. Georgij Kirillovits s.1898, k.1905. 



A 6.5.4. Filipp Nikitits s.n.1870, k. 6.9.1875.  
A.6.5.5. Paraskeva Nikititsna s.1873, puoliso Pavel Semjonovits Afanasjev s.1872.  
   Afanasjev-lapset: a. Ioann (Iivana) s.1896, b. Pavel s.1898, c. Vera s. 1899, d Simeon s.1906. 
A. 6.5.6. Feodora (Hotora) Nikititsna s,1877, puoliso Stepan Fedorovits Gavrijev s.1875.  
   Gavrijev lapset: a.Irina 1902, b. Vasilij 1906, c. Ioann s. 1908 t. 1809, d. Jarassima s. 1915,  
    e. Riiko s. 1922.  
A.6.5.7. Jevdokija (Outi) 22.2.1881, puoliso Andrej 1. Konstantinovits Afanasjev. Afanasjev lapset: 

a. Jelena s. 1909.  
 
A.6.6.? Jevgenija Fedorovna  
 
A.6.0?. Jevdokija /Avdotja) Fedorovna (Outi Huotarintytär) s. n. 1815, k. n. 1901-1904, 
             puoliso Nikifor (Mikihvoara) Petrovits Popov s. noin 1808, k. 1900? 1901-04 
             Nikifor Popovin ja Jevdokijan lapset:  a. Teppana, b. Jevdokija s. 1833, c. Jemeljan s. 1838. 
                  d. Savva s.1840, e. Jevgenija s. 1841, f. Aleksij s. 1842, g. Jefim s. 1846 tai 1847. 
A.6.7.? Jevgenija Fedorovna   
 
D. Filipp Larionovits Tihanovin sukukunta. 12.04.2007 
D.0. Ivan 1. Filippovits? 
D.1. Grigorij Filippovits s.n. 1803, elossa 1890, vaimo Pelageja Markovna s.n. 1804, Mark  Jegorovin tytär 
Jyvöälahdesta, k. 1830.   
D.2. Kirill Filippovits s. 1813, vaimo Anna Vasiljevna s.n. 1810.  
D.2.1. Irina (Iro) Kirillovna s. 1829 tai 1830, k. 1893,  
          puoliso Luka Nikiforovits Remsujev s.n. 1820 tai 1821, k. 1909.  
     Lapset Remsujev: Melanija 1851. Nikifor 1855, Leontij 1857, Agafja 1860 tai 1861, Kirill 1862,  
                 Konon 1865, Feodor 1870/1871,  Matrena 1874. 
D.2.2. Ivan Kirillovits Tihanov s.n. 1831 tai 1833, k. 1889,  
          vmo Paraskeva Pimenovna synt. Grigorjeva s.n. 1835, k. 1889. Ivanin vaimo (2,) Maria.  
D.2.2.1. Jevdokija (Avdotja, Outi) Ivanovna s. 1855 tai 1856, k.1912,  
              puoliso Ivan Ivanovits Tihanov s.n. 1851 tai 1852, k. 1920, Kyrö (Loimaa).  
                          Ivan Ivanovits Tihanovin 2. vo Matrona Makarovna  Bogdanova s. Pällijeva s. 1873. 
   Ivan IvanovitsTihanovin ja Jevdokija Ivanovnan synt. Tihanovan lapset:  

a. Natalija s.n. 1878, b. Irina s.1881, puoliso Juho Popoff (Kalani), c. Jevgenija s. 1894, d. Ioann  
s. 1896, e. Akilina,  
           Ivan Tihanovin ja Matrona Makarovnan tytär s.1914, k.1915.  

D.2.2.2. Jakov Ivanovits Tihanov syntyi noin 1859.  
D.2.2.3. Jevgenija Ivanovna syntyi noin 1862 tai 1863, puoliso Savva Ionits Pardojev s.n. 1854, k. 1892.     
     Lapset Pardojev: a. Jelizaveta s.1887, b. Varvara s.1888, k.1889, c. Feodora s.1892.  
D.2.2.4. Aleksandr Ivanovits s.n.1864, vaimo Marija Fedorovna synt. Gavrijeva s.n. 1858.  
D.2.2.5. Venedikt Ivanovits s.n. 1870, k. 1875.  
D.2.2.6. Hariton Ivanovits  s.1873, kk.1675.  
D.2.2.7. Andrej Ivanovits s.1875, vaimo Maria Mikon tytär Uusipoikela s.1872.  
D.2.2.8. Petr Ivanovits  s.1875, k. 1876.  
D.2.2.9. Anna Ivanovna  s. 1877 tai 1878, puoliso Jakov Ivanovits Gavrijev s.n. 1877 tai 1878.  
    Gavrijev lapset: a. Marija (Mari) s.1903, b. Aleksij s. 1908, c. Jevdokija (Outi) s.noin 1913.  
D.2.3. Matrena Kirillovna s.n. 1835 tai 1836, k. 1902,   
          puoliso Ivan Ananjevits Klementjev s.n. 1827, k. 1906.  
    Klementjev lapset: Anastasija 1854 tai 1855, Iosif, Stepanida, Aleksej 1863 tai 1864, Pavel  
    vanh. 1865 tai 1866, Pavel nuor., Jelena 1867, Timofej 1873, Gavriil 1876, Marija 1879. 
 
D.2.4. Avraam Kirillovits s. 1838, k. 1839.  
D.2.5. Marija Kirillovna s. 1840, elossa 1850.  
D.2.6. Konstantin Kirillovits s. 1841, k.1841.  
D.2.7. Avdotja (Jevdokija) Kirillovna s.n. 1843 tai 1844, k.1902,   
          puoliso Timofej Haritonovits Mosnikov s.n. 1840, k.1899.  
    Mosnikov lapset: a. Jelizaveta s. 1871, k.1875. b. Grigorij s.1873, k. 1875. c. Marina s.1880,  
    d. Feodora s.1885, k. 1885. e. Feodor s. 1887. 
D.2.8. Grigorij Kirillovits s.1846, k.1879, vaimo Marija Vasiljevna s. Popova s. 1850 tai 1851, k.1902.  
D.2.8.1. Marija Grigorjevna s.1867, k.1883, puoliso Feodor Nikiforovits Pällijev s.1858, kuoli k.1932.  
     a. Lapsi Feodor Feodorovits Pällijev s. 1883, k.1885.   



D.2.8.2. Mitrofan Grigorjevits s.n. 1869, k.1875.  
D.2.9. Leontij Kirillovits s.n. 1853,  
          vmo Anna Margareta Ivanovna (Juhon tytär Pesola) s.n. 1853 tai 1854.  
D.3 Marija Filippovna s. 1819.  
D.3. Marija Filippovna, s. 1819 heinäkuussa tai 1817.  
D.4. Ivan 2. Filippovits s. n. 1814 tai 1819, k. 28.11.1879,  
       vmo Pelageja Ivanovna s. n. 1819, elossa 1850.  
D.4.1. Feodor Ivanovits s..n. 1839, k. 1876, vaimo Jevdokija Artemjevna synt. Mitrofanova s.n. 1849.  
D.4.1.1. Marija Fedorovna s.n. 1872, k.n. 1875.  
D.4.2. Marfa Ivanovna s. 1840 tai 1841, k.1880, puoliso Nikita Andrejevits Gavrijev s.n. 1852.  
D.4.2.a. Tatjana Nikititsna Gavrijeva s.1877.  
D.4.2.b. Jevdokija Nikititsna Gavrijeva s.n. 1878.  
D.4.2.c. Ioann Nikitits Gavrijev.  
D.4.2. d. Fedosja Nikititsna Gavrijeva s.1885. Nikita Andrejevits Gavrijevin ja  
              Agafja Terentjevna synt. Dorofejevan tytär.  
D.4.3. Agafja Ivanovna s.n. 1844, 6-vuotias v. 1850.  
D.4.4. Timofej (Timo) Ivanovits s.n. 1844 tai 1845, k. ennen 1920,  
           vaimo Brita (Britta)-Kajsa Erik Andersin tytär (luteril.) s.n. 1858.  
D.4.4.1. Grigorij 1. Timofejevits s.1879, k.1880.  
D.4.4.2. Feodor (Huoti) Timofejevits s.1880.  
D.4.4.3. Ksenija Timofejevna s.1882, k.1882.  
D.4.4.4. Anton Timofejevits s.1883, vaimo Jevdokija Ivanovna Afanasjeva s.1887. Antti ja Jouki Vierma.  
D.4.4.4. 1. Sakari Vierma  s. 1913 Uhtua, Suomeen 1922.  
D.4.4.4. 2. Pekka Vierma  s. 1915 Uhtua, Suomeen 1922.  
D.4.4.4. 3. Simo Vierma s. Uhtua.  
D.4.4.4. 4. Lapsi, nimi?  
D.4.4.5. Savva Timofejevits s.1885, k.1887.  
D.4.4.6. Ioann (Ivan) Timofejevits s.1887.  
D.4.4.7. Jevdokija (Outi) Timofejevna s.1889.  
D.4.4.8. Aleksij Timofejevits s.1891, vaimo Tatiana Jegorovna Popova s.1894. 
D.4.4.9. Grigorij (2.) Timofejevits s. 1896.  
D.4.4.10. Marija Timofejeva s. 1898, k. 1905.  
D.4.4.11. Nikolaj Timofejevits s. 1903, k. 1976. Niilo Tikanoja.  
D. 4.5. Irina Ivanovna s. n. 1847, k. 1917, mies Jevsej Ivanovits Sofronov s.n. 1838, s. 1896.  
D.5. Zahar Filippovits s. 1819 tai 1820, vaimo Anisja Klementjeva Jegorova.  
D.5.1. Darja Zaharovna s. n. 1846.  
 
E. Agafja Larionovna s. 1784. Larion Ivanovitsin ja Marian tytär  
F. Larion Larionovits. Larion Ivanovitsin ja Marian poika.  
 
D.2.1 a Ivan 1. Filippovits s. 1814 tai 1819, k. 1879.  
 
H. Jevsej Tihanov  
H.1. Panfil Jevsejevits s. n. 1819, k.1887, vaimo Jevdokija Abramovna s.n. 1819, k.1885.  
H.1.1. Ivan Panfilovits s.n. 1850 tai 1851, k.ennen 1910.  
          vmo (1.) Irina Semjonovna s.n. 1851 tai 1852, Kentjärvi, k. 1880,  
          vmo (2.) Jevfrosinija Avksentjevna s.n. 1856. 
Ivan Panfilovits Tihanovin ja Irina Semjonovnan lapset: 
H.1.1.1. Irina Ivanovna s.1874, k.1874.  
H.1.1.2. Ioann (Ivan) Ivanovits  s.1877, k. 1888.  
H.1.1.3. Andrej Ivanovits s.1880, k.1880.  
Ivan Panfilovitsin ja Jevfrosinija Avksentjevnan synt. Lisitsinan lapset: 
H..1.1.4. Irina Ivanovna s.1883.  
H..1.1.5. Anna Ivanovna s.1887.  
H.1.1.6. Ksenija Ivanovna s. 1888.  
H.1.1.7. Nikolaj Ivanovits s.1890.  
H.1.1.8. Marija Ivanovna s. 1895.  
H.1.1.9. Mihail 1. Ivanovits s.1897.  
 
Ha. Jevsej Tihanov  



Ha.1. Jakov Jevsejevits s.n. 1831,  
         vmo (1.) Agrippina Petrovna s.n. 1831,  
         vmo (2.) Domna Jevstratovna synt. Afanasjeva s.n. 1864.  
Ha.1.1. Paraskeva Jakovlevna s. 1864, k.1897,  
            puoliso Petr Ferapontovits Tilikov s. 1835 tai 1836, Jyvöälahti, kuoli k. 1901.  
    Petr Ferapontovits Tilikovin ja 1. ja 2. avioliiton lapset: Nikita 1874, Jelena 1876, Vasilij 1880,  
    Ilja 1881, Jefim 1883, Tarasij 1885, Jevgenija 1888, Simeon 1891.  
Ha.1.1.a. Jevdokija Petrovna Tilikova s. 1897.  
Ha.1.2. Jelizaveta Jakovlevna, s. v. 1867, puoliso Maksim Silverstrovits Mitrofanov, Tsiksa. s 
Ha.1.2.1. Nazarij , Jelizavetan avioton poika s.1885.  
Ha.1.2.2. Andrej , Jelizavetan avioton poika 1886, k. 1891.  
Ha.1.2. a. Aleksandra Maksimovna Mitrofanova s.1889.  
Ha.1.2. b. Petr Maksimovits Mitrofanov s.1891.  
Ha.1.3. Anastasija Jakovlevna s.n. 1867, puoliso Petr Avksentjevits Lisitsin s.n. 1859.  
    Lapset Lisitsin: a. Feodor s.1888. b. Kirill s. 1890, k. 1891. c. Vasilissa s.1892. d. Irina s. 1895.  
    e. Miron s.1897, k. 1898. f. Ksenija s.1899. g. Ioann s.1902, k. 1903. h. Simeon s.1904, k. 1905. 
 
J. Konstantin Tihanov s.n. vuoden 1700 ja1800 vaihteessa.  
J.1. Savva Konstantinovits s.n. 1821, k. 1891.  
J.2. Feodot  Konstantinovits s.n. 1835, k.1901, vo Agafja Stepanovna s. 1833 tai 1835, k. 1904.  
J.2.1. Vasilij Fedotovits  (Hotatan Vaske) s.n. 1859 tai 1860, k. 1894,  
         vmo Marija Filimonovna synt. Jakovleva s.n. 1870, k. 1894.  
J.2.1.1. Marija Vasiljevna s. 1889 Suomessa, Uhtualle 1894, puoliso Sakari Alanko.  
J.2.2. Aleksandra Fedotovna s. 1866,  puoliso Nikolaj Zaharovits Timofejev s.1844.  
J.2.2. a. Darija Nikolajevna Timofejeva s.1888.   
J.2.2. b. Marina Nikolajevna Timofejeva s.1891.  
J.2.2. c - d. Anna ja Agafja Nikolajevna Timofejeva s.1893, kuolivat 1893.  
J.2.2. e. Marija Nikolajevna Timofejeva s.1895.  
J.2.2. f. Iuljanija Nikolajevna Timofejeva s.1898, k. 1900. 
J.2.2. e. Marija Nikolajevna s. 1895.  
J.2.2. f. Iuljanija Niklajevna s. 1898, k. 1900.  
J.2.2. g. Filimon Nikolajevits s. 1900, k. 1901.  
J.2.2. h. Vasilija Nikolajevits s. 1902.  
J.2.2. i. Agafja 2. Nikolajevna s. 1904.  
J.2.3. Arhip Fedotovits Tihanov s.n. 1869, k. 1875.  
 
Jb. Konstantin Tihanov s. vuoden 1800 vaiheilla.  
Jb.1. Ivan Konstantinovits s.n. 1829, k. 1882,  
        vmo Anastasija (Nastasja) Ferapontovna synt. Sergejeva  s.n. 1828, elossa 1890.  
Jb.1.1. Jevdokija Ivanovna s.n. 1852 tai 1853, k. 1881,  
            puoliso Nikita Andrejevits Gavrijev s. n. 1852. Nikita Andrejevitsin 2. aviol.  
Jb.1.1.a. Ioann Nikitits Gavrijev s.1881, k. 26.7.1881.  
 
Jb.1.2. Feodor Ivanovits s.n. 1858,  
           vmo (1.) Irina Fedorovna synt. Andronova s.n. 1865 tai 1866, k.1897,  
           vmo (2.) Jekaterina Kirillovna synt. Bogdanova s.1872.  
Jb.1.2.1. Nikita Fedorovits s.1886.  
Jb.1.2.2. Mihail Fedorovits s.1889.  
Jb.1.2.3. Ioann Fedorovits s.1891, k. 1892.  
Jb.1.2.4. Varvara Fedorovna s.1892, puoliso Mikko Mitrofanoff Kaukoranta.  
Jb. 1.2.5. Georgij Fedorovits s.1896, k. 1897.  
 
Feodor Ivanovits Tihanovin ja 2. vaimon Jekaterina Kirillovnan lapset:  
Jb.1.2.6. Simeon Fedorovits s.1899, k. 1900.  
Jb.1.2.7. Feodor Fedorovits s.1900, k. 1900.  
Jb.1.2.8. Ioann Fedorovits s.1902. 
 
Jb.1.3. Irina Ivanovna s.n. 1860, puoliso Makar Ivanovits Afanasjev s.n. 1857.  
Jb.1.3. a. Jefim 1886.  
Jb.1.3. b. Trifon 1888.  



Jb.1.3. c. Terentij 1890.  
 Jb.1.3. d. Feodor 1891.   
Jb.1.3. e. Marina 1895.  
Jb.1.3. f. Stefan 1897.  
 
Jb.1.4. Jelizaveta Ivanovna s.n. 1863, puoliso Trifon Jevsejevits Afanasjev s.n. 1853.  
Trifon Jevsejevits Afanasjevin ja Jelizaveta Ivanovnan poika: 
Jb.1.4. a. Ivan Trifonovits Afanasjev (Iivo Ranne) s. n. 1891 tai 1892.  
 
G. Semjon 
G.1. Jevstafej Semjonovits s.n. 1796, k. 1881, vaimo Natalija Maksimovna s.n. 1811.  
G.1.1. Ksenija Jevstafjevna s.n. 1842, puoliso Kirill Ivanovits Bogdanov s.n. 1836.  
G.1.1. a. Timofej Kirillovits Bogdanov s.n. 1859 tai 1860, vaimo Anna Antonovna s. Fedorova  s.n. 1862.  
G.1.1. b. Jefim Kirillovits Bogdanov s.n. 1862, vaimo Akilina Pavlovna Mitrofanova s. n.1860.  
G.1.1. c. Avksentij Kirillovits Bogdanov s. 1864 tai 1865, vaimo Glikerija Afanasjeva Mitrofanova s.n.1866.  
G.1.1. d. Anna Kirillovna Bogdanova s.n. 1865.  
G.1.1. e. Trifon Kirillovits Bogdanov s.n. 1870, vaimo Varvara Mihajlovna s.n. 1876.  
G.1.1. f. Jekaterina Kirillovna Bogdanova s.n. 1872, puoliso Feodor Ivanovits Tihanov s.n. 1858.  
G.1.1. g. Jevdokija Kirillovna Bogdanova s.1875, k. 1875.  
G.1.1. h. Agafja Kirillovna Bogdanova s.1876, k. 1877.  
G.1.1. i. Konon Kirillovits s.1879, vaimo  Irina Petrovna Remsujeva s.n. 1883.  
 
G.1.2. Miron (Mirona) Jevstafjevits s. 1842 tai 1843, k. ennen 1910,  
          vmo (1.) Melanija Kondratjevna, synt. Fedorova s.n. 1848, k. 1895,  
          vmo (2.) Varvara Jakovlevna synt. Prokopjeva s. 1856 tai 1857.  
Miron Jevstafjevits Tihanovin ja  Melanija Kondratjevnan synt. Fedorovan lapset: 
G.1.2.1. Jevgenija Mironovna s.1873, k. 1874.  
G.1.2.2. Marija Mironovna s.1876, puoliso Konon Lukits Remsujev s.n. 1865.  
G.1.2.2. a. Nikifor Kononovits Remsujev s.1995.  
G.1.2.2. b. Irodion (Rodion) Kononovits Remsujev s.1897.  
G.1.2.2. c. Ioann Kononovits Remsujev s.1899.  
G.1.2.2. d. Jekaterina Kononovna Remsujeva s.1901.  
G.1.2.3. Petr Mironovits s.1879, vaimo Anastasija Nikiforovna Afanasjeva s.1885.  
G.1.2.4. Feodor Mironovits s.1881, vaimo Glikerija Timofejevna s.Germanova s.n.1880. 
G.1.2.5. Timofej Mironovits s.1884, k.1885.  
Miron Jevstafejevits Tihanovin ja Varvara Jakovlevnan synt. Prokopjevan lapsi: 
G.1.2.6. Marija Mironovna s.1898.  
 
G.1.3. Irina (Iro) Jestafjevna s.n. 1843, puoliso Stepan Ananjevits Klementjev s.n. 1836.  
G.1.3. a. Afanasij Stepanovits Klementjev s.n. 1870.  
G.1.3. b. Marija Stepanovna Klementjeva s.1874.  
G.1.3. c. Jekaterina Stepanovna Klementjeva s.1876, puoliso Grigorij Trifonovits) Sergejev s.n. 1873.  
 
G.1.4. Filipp Jevstafjevits s.n. 1844, vaimo Darija Maksimovna s.n. 1839.  
Filipp Jevstafejevits Tihanovin ja Darija Maksimovnan lapsi: 
G.1.4.1. Grigorij Filippovits s. n. 1870 tai 1871, vmo Glikerija Jefimovna synt. Mitrofanova s. 13.5.1873.  
              Risto ja Lyyti Tikkanen.  
G.1.4.1.1. Arhipp Grigorevits s.1895. August (Arhipp) Tikkanen k. 1930. 
G.1.4.1.2. Petr Grigorjevits s.1898 Uhtua. Pekka Tikkanen 
G.1.4.1.3. Ioann (Johannes) Grigorjevits s.1900. 
                Hannes Ristonp. Tikkanen s. 1900 Uhtua, k. 1965, vaimo Aili Maria Piri s.1898  Kymi,  
                Hanneksen ja Ailin lapset: Ulla, Jaakko s. 1925 Kotka, k. 1975, Pirkko, Sinikka.  
 
G.1.5. Feodor Jevstafjevits s.n. 1850, vaimo Paraskeva Petrovna synt. Peksujeva, s.n. 1855.  
G.1.5.1. Pelagija Fedorovna s. 1875.  
G.1.5.2. Vasilij 1. Fedorovits 1877, k. 1950 Kauvatsa, vmo Tatjana Jemeljanovna synt. Popova s. 1879.    
              Vasili Kytömaa.  
G.1.5.3. Ioann (Ivan) Fedorovits s.1879, k. 1881.  
G.1.5.4. Tatjana Fedorovna s.1881, puoliso Jakov Ivanovits Lisitsin s.n. 1878, Tsiksa.  
G.1.5.5. Anastasija Fedorovna s. 1883, puoliso Artemij Sergejevits Lazarev s. 1878 Röhö.  



G.1.1.5.a. Jevdokija Artemjevna Lazareva s.1903.  
G.1.5.6. Konon Feodorovits s. 1886, vaimo Vasilissa Mihajlovna Gavrijeva s. 1885, k. 1938.  
              Lapset: Pekka s. Uhtua 1915, Jenny s. Uhtua 1915, Maria s. 1922. 
G.1.5.7. Vasilij 2. Feodorovits s. 1888, k. 1951, vaimo Anna Ivanovna Jeremejeva s. 1893, k. 1959.  
G.1.5.8. Luka 1. Feodorovits s. 1890, k. 1900.  
G.1.5.9. Feodosija Feodorovna s. 1892, k. 1892.  
G.1.5.10. Jevfimij Feodorovits s. 1897, k. 1900.  
G.1.5.11. Luka 2. Feodorovits s. 1910.  
 
K. Vasilij Tihanov.  
K.1. Ivan Vasiljevits s.n. 1824, k. 1875, vaimo Jevdokija Vasiljevna s.n. 1827 tai 1829, k. 1900.  
K.1.1. Ivan Ivanovits s.n.1851 tai 1852, k.1920 Kyrö (Loimaa), vmo Jevdokija Ivanovna s. n. 1855 tai 1856,   
          k.1912. Iivana Kalani. 2. vaimo leski Matrona Makarovna Bogdanova s. 1874.  
K.1.1.1. Natalija Ivanovna s.n. 1878. Myöh. nimellä Ritamaa.  
K.1.1.2.. Irina Ivanovna s.1881, Iida Kalani, puoliso Juho Popoff Paanajärvestä, lapset Paavo, Maija, Jenni,  
              Claudia, Timo Kalani.   
             a. Claudia Kalani ( Popoff),  puoliso Iivo Iivanan poika Ranne (ent. Iivana Afanasjeff) s. 1916. 
K.1.1.3. Jevgenija Ivanovna s. 1894.  
K.1.1.4. Ioann Ivanovits s.1896. 
K.1.1.5. Matronan avioton tytär Akilina s.1914, k. 1915.  
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